
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  45 ISSN 2336-7288 Praha  - 4. listopadu 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BE Belgie 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
JP Japonsko 
RO Rumunsko 
RU Ruská federace 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 

jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 3715847 
(97) 30.09.2020 

(51) G01N 33/569 (2006.01) 

 C07K 14/005 (2006.01) 
 C07K 14/165 (2006.01) 

(96) 20.02.2020 

(96) 20158626.0 

(71) Euroimmun Medizinische Labordiagnostika AG, 23560 Lübeck, DE 
    Charité - Universitätsmedizin Berlin, 10117 Berlin, DE 

(72) The designation of the inventor has not yet been filed, XY 

(54) Způsob a činidla pro diagnózu SARS-COV-2 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1771684 (47) 21.10.2020 

(97) EP 1784614 (47) 21.10.2020 

(97) EP 1789836 (47) 21.10.2020 
(97) EP 1802394 (47) 21.10.2020 

(97) EP 1868547 (47) 21.10.2020 

(97) EP 1944446 (47) 21.10.2020 
(97) EP 1982372 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2007686 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2059353 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2067032 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2081876 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2088924 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2122337 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2127479 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2137736 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2141225 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2144643 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2145483 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2158656 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2164388 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2184559 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2193954 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2195047 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2197084 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2221651 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2226949 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2229460 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2243206 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2268266 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2268460 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2272050 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2274635 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2284570 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2288966 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2290489 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2296216 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2320169 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2322237 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2328521 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2330711 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2334103 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2339786 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2349576 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2353392 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2354290 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2368394 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2368686 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2370614 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2375199 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2377872 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2378378 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2380518 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2382532 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2385294 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2385958 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2392113 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2394346 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2407076 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2411924 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2415049 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2421030 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2431401 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2433301 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2441397 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2446242 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2449586 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2449715 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2450340 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2453284 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2459606 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2459985 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2461240 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2465712 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2468389 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2469711 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2470406 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2479439 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2479937 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2482177 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2482613 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2493068 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2496921 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2497266 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2497337 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2498859 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2499777 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2502733 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2502829 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2507594 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2507771 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2510119 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2510317 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2511674 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2512370 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2522103 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2522858 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2523480 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2524302 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2525393 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2526266 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2527803 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2538288 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2539091 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2539522 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2542715 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2552819 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2553622 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2555171 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2557015 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2558266 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2559865 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2559959 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2560569 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2561601 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2563742 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2564151 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2564312 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2564351 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2566924 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2569064 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2572223 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2584446 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2590148 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2592579 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2593056 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2593167 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2595379 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2595834 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2596710 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2597519 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2600968 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2605837 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2605910 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2614383 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2617223 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2617236 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2617491 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2617807 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2618849 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2619565 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2619647 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2624345 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2625959 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2628577 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2630327 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2631519 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2631617 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2632448 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2633998 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2635256 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2636203 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2636493 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2639349 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2641673 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2642001 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2643038 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2643105 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2645409 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2645454 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2648595 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2649684 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2650560 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2652459 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2652556 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2652808 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2657151 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2658358 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2660860 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2660869 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2661480 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2669672 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2670324 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2670548 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2671408 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2671595 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2671835 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2672796 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2673668 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2673741 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2675371 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2677322 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2677422 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2678203 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2682202 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2683371 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2694437 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2694930 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2695282 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2695288 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2696571 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2697146 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2698673 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2700007 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2700973 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2701034 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2701891 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2703036 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2704285 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2705385 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2706366 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2709778 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2711118 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2711662 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2713955 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2714237 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2715387 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2717502 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2719393 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2720678 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2725178 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2726335 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2727476 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2729791 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2731292 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2734599 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2736035 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2736782 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2738477 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2738808 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2738916 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2741486 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2743598 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2744771 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2745621 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2746192 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2746652 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2747430 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2751255 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2751729 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2753056 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2753147 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2753758 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2754187 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2755314 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2755792 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2756272 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2756307 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2756451 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2757562 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2757965 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2759165 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2760956 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2761695 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2762950 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2767581 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2770550 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2772729 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2772981 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2773216 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2773695 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2778029 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2778392 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2779638 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2781296 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2782407 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2785048 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2785057 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2789715 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2792319 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2793954 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2794351 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2795177 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2795426 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2795875 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2797535 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2800891 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2802941 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2805555 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2805801 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2806637 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2806674 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2807547 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2808886 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2811561 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2814669 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2815769 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2816433 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2817080 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2817750 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2818535 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2819609 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2822000 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2822107 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2823319 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2824038 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2827150 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2827488 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2827559 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2829669 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2830602 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2830621 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2830765 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2831220 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2831791 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2833525 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2834565 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2836699 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2837484 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2838319 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2841205 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2841429 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2842609 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2845473 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2849079 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2849285 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2850149 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2850796 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2852120 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2852708 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2852857 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2853420 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2854545 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2854714 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2856586 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2859507 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2860188 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2864917 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2868295 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2869599 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2869647 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2870886 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2873084 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2873242 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2873385 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2874009 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2874511 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2876642 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2877118 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2877548 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2878635 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2878725 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2879042 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2879885 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2880283 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2880643 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2880761 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2881718 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2882061 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2882982 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2883743 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2884953 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2885834 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2886431 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2886653 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2887545 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2888303 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2889731 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2893372 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2893707 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2894842 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2894846 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2895204 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2895217 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2895621 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2895804 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2895879 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2896496 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2896974 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2897395 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2897923 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2897936 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2898050 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2899258 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2899460 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2899794 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2900209 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2901016 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2901194 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2901354 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2901764 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2902370 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2902373 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2902456 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2904890 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2907110 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2907551 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2908324 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2908481 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2911196 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2912436 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2913354 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2914829 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2915617 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2916425 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2916821 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2916932 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2917660 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2917754 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2918400 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2918413 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2918464 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2918499 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2919623 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2921314 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2921711 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2923513 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2924057 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2924756 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2926447 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2927125 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2928044 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2932132 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2932979 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2933671 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2935868 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2935976 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2936241 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2936507 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2938593 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2939077 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2939115 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2939645 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2940180 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2940339 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2941241 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2941823 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2942665 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2943859 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2944410 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2944924 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2946255 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2946362 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2946428 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2947563 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2947590 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2947956 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2948642 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2949014 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2949456 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2950342 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2950512 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2950645 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2953396 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2954212 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2956773 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2957236 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2957238 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2957249 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2957720 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2958095 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2959239 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2959362 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2960406 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2960563 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2960613 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2960782 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2961964 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2962289 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2963348 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2964893 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2965966 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2966357 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2966393 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2966492 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2967040 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2967470 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2967588 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2968651 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2968726 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2969463 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2969578 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2969743 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2970891 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2971666 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2971711 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2972273 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2972980 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2973241 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2973580 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2974756 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2974798 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2975459 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2975636 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2976155 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2976242 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2976602 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2977264 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2977843 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2980839 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2981078 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2981244 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2983652 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2983984 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2985989 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2986584 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2986844 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2987323 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2987519 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2987688 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2988978 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2991845 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2994700 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2994934 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2996212 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2996398 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2997453 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2999182 (47) 21.10.2020 

(97) EP 2999346 (47) 21.10.2020 
(97) EP 2999398 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3000285 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3002830 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3003424 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3004275 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3004771 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3005114 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3006423 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3007711 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3007867 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3008119 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3009314 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3009470 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3009687 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3010012 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3010867 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3011574 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3012214 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3012237 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3013310 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3014444 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3017588 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3017751 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3017908 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3018530 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3018562 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3018700 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3018935 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3019077 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3020187 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3021252 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3021625 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3021952 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3022991 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3023461 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3023908 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3023936 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3024410 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3024428 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3024454 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3024548 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3025536 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3028295 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3030893 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3031044 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3032227 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3032575 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3032987 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3033507 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3034385 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3034557 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3034901 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3035604 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3036120 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3036171 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3036386 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3036482 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3038443 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3039245 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3039316 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3041159 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3041544 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3041949 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3042350 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3042721 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3043214 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3043745 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3044464 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3044628 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3044696 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3044715 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3045479 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3045827 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3046154 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3046458 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3047966 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3048318 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3048799 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3049131 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3049571 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3051062 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3051076 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3051108 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3051864 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3053038 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3053139 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3053980 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3054473 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3054576 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3056545 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3056871 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3057309 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3059183 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3059266 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3059498 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3061312 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3061542 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3062122 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3062864 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3063788 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3063970 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3064222 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3065045 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3066276 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3066390 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3068592 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3068593 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3069215 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3071222 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3071290 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3072935 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3073409 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3074109 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3074173 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3074783 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3075048 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3075793 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3077050 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3078440 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3079578 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3080332 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3080513 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3081180 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3081283 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3081751 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3082328 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3082584 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3084037 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3085164 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3086437 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3086557 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3086623 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3086627 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3086917 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3087436 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3088508 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3088584 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3088603 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3088773 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3088855 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3089179 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3089202 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3089291 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3089966 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3093120 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3093258 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3093844 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3094179 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3096706 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3096757 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3096947 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3097260 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3097909 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3098271 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3098390 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3098695 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3100461 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3100517 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3101013 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3101115 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3101362 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3101960 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3102015 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3102219 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3103292 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3103294 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3103870 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3105049 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3105112 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3105257 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3105747 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3105831 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3106182 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3106330 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3107627 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3107691 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3108599 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3109609 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3109743 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3110090 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3110840 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3111339 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3111688 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3112522 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3112835 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3113007 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3113472 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3113479 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3113898 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3113933 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3114495 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3114518 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3115236 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3115883 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3115897 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3116193 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3116946 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3117337 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3117931 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3119124 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3120055 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3120106 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3120245 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3121054 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3121145 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3121156 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3121168 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3121903 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3122232 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3122664 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3122832 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3122867 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3123614 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3124564 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3125480 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3125871 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3126121 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3127334 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3128339 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3128505 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3129047 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3130144 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3130670 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3130722 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3131598 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3131927 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3131931 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3132031 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3132575 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3132795 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3132824 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3132920 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3133048 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3133909 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3134782 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3134797 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3134933 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3135347 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3135837 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3136885 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3137943 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3139217 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3139271 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3140331 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3140505 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3141056 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3141385 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3141845 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3142339 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3142347 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3142975 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3143358 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3143739 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3143741 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3144181 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3144332 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3144403 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3144533 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3144811 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3144963 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3145207 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3145582 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3146324 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3146490 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3146589 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3146719 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3147223 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3148284 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3148302 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3148653 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3148769 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3149012 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3149044 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3151117 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3151399 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3151640 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3151662 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3152368 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3152792 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3153833 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3154010 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3155336 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3155364 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3155409 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3155522 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3155547 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3155643 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3157398 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3157460 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3158771 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3159201 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3160463 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3160656 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3161020 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3161374 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3161456 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3161464 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3161708 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3161736 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3162158 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3162315 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3162407 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3163069 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3163146 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3166112 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3166339 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3167544 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3167802 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3168017 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3168242 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3168260 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3169857 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3170411 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3170473 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3170493 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3170998 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3171087 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3171165 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3171254 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3171501 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3171717 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3172218 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3172487 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3172888 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3173101 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3173283 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3173409 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3173644 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3173799 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3174168 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3174177 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3174297 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3174939 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3174941 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3175066 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3176159 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3176604 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3176796 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3176807 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3177705 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3178093 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3178891 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3179033 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3179129 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3179132 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3179354 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3179588 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3180096 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3180420 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3180783 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3181548 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3181552 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3181900 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3182546 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3182792 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3182829 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3183064 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3183839 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3183924 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3186372 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3186940 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3187368 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3187644 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3188068 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3188234 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3188572 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3189206 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3189220 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3189424 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3190449 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3190759 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3190846 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3190989 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3191260 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3191467 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3192005 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3192052 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3192475 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3193364 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3193851 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3193998 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3194401 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3194508 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3194588 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3194649 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3195029 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3195106 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3195128 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3195191 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3195231 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3195366 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3195570 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3195647 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3196858 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3196897 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3197194 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3197729 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3197945 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3198204 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3198777 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3198785 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3198831 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3198931 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3199094 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3200348 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3202318 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3202899 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3202946 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3203820 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3205228 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3205993 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3206002 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3210144 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3210850 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3211116 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3211126 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3211724 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3212515 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3213249 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3213284 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3213361 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3214053 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3214531 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3215006 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3216877 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3217830 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3217916 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3217940 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3218003 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3218450 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3219380 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3219559 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3220591 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3221859 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3222234 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3222274 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3222286 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3223384 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3224224 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3224510 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3224564 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3224578 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3225397 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3226030 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3227167 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3227220 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3227264 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3227307 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3227568 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3227681 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3228464 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3228543 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3228750 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3228943 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3229169 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3229348 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3229667 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3229733 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3229752 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3229876 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3229917 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3230605 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3230625 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3231141 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3231880 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3233593 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3234057 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3234058 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3234381 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3234682 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3235343 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3235677 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3235836 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3235886 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3236079 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3236542 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3237066 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3237619 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3237636 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3237977 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3237992 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3238083 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3238211 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3238739 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3238980 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3239663 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3239799 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3240323 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3240423 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3240546 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3241097 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3241276 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3241373 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3241510 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3241714 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3242275 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3242476 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3243032 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3243689 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3244122 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3244545 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3246123 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3247167 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3248049 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3248477 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3248858 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3249513 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3249610 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3249654 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3249846 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3250128 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3251044 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3251719 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3252217 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3252474 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3253349 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3253595 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3253663 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3253951 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3254190 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3254326 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3254510 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3254520 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3255779 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3255941 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3256519 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3257307 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3258285 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3258583 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3258726 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3258991 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3259029 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3259040 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3259136 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3259255 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3259642 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3259879 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3259977 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3260228 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3260317 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3260326 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3260437 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3260485 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3261243 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3261671 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3262082 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3262227 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3263183 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3263202 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3263265 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3263394 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3263824 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3263938 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3264074 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3264239 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3264413 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3264423 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3264578 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3264737 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3264998 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3265060 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3265109 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3265347 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3265665 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3265876 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3265985 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3266026 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3266064 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3266109 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3266245 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3266727 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3267032 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3267635 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3267927 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3268475 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3268638 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3268825 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3268973 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3269455 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3270293 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3270601 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3270722 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3270886 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3270887 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3271067 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3271760 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3271937 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3272441 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3272614 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3272679 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3273300 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3273913 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3273916 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3273933 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3274480 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3275127 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3275417 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3275873 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3276075 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3276995 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3277637 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3278151 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3278935 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3278953 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3279094 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3279309 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3279374 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3279507 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3279574 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3279627 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3279773 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3279984 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3280238 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3280381 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3280847 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3281318 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3281380 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3281485 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3282027 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3282199 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3282668 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3282715 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3282893 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3283094 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3283424 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3284116 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3284186 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3284948 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3285163 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3285610 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3285750 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3286208 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3286215 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3286261 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3286300 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3286328 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3286426 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3286921 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3287001 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3287197 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3287225 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3287420 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3287421 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3289016 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3289238 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3289487 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3290216 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3290219 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3290697 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3290976 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3292016 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3292134 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3292344 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3292555 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3292844 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3292941 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3292984 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3292985 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3293121 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3293215 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3293422 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3293581 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3293802 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3293927 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3293987 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3293994 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3294004 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3294142 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3294232 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3294265 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3294456 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3294458 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3294593 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3294594 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3295427 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3295751 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3295953 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3296551 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3296913 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3297218 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3297279 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3298031 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3298380 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3298729 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3299463 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3299473 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3299500 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3299773 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3299962 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3300026 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3300396 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3300944 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3301644 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3301816 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3302159 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3302361 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3302830 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3302934 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3303438 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3304365 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3304390 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3304962 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3305036 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3305352 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3305414 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3305490 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3305508 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3306207 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3307224 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3307885 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3308661 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3309331 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3309991 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3310076 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3310552 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3310855 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3310859 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3311599 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3312525 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3313250 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3313444 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3313621 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3313685 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3313783 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3314128 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3314938 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3314946 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3315068 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3315141 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3315246 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3315344 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3316174 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3316179 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3316412 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3316612 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3316981 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3316985 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3317890 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3317907 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3318610 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3318786 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3318879 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3319172 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3319248 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3319412 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3319468 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3319546 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3319798 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3320390 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3320593 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3321222 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3321252 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3321331 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3322381 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3322767 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3323081 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3323175 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3323886 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3324672 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3324787 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3325000 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3325373 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3325427 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3325453 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3325683 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3325721 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3326051 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3326080 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3326101 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3326354 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3327455 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3327911 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3327957 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3329015 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3329127 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3329163 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3329232 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3329298 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3329955 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3330152 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3330613 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3330686 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3330728 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3330761 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3330979 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3331171 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3331256 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3331590 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3331661 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3331754 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3332094 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3332155 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3332950 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3333078 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3333129 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3333135 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3333172 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3333960 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3334516 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3334551 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3334995 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3335002 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3335100 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3335300 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3335402 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3335435 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3335667 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3335801 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3336025 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3336452 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3337149 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3337554 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3337938 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3338342 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3338960 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3339083 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3339422 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3339852 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3339950 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3340102 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3340307 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3341069 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3341341 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3341400 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3341639 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3341742 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3341844 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3342152 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3342525 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3342573 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3342764 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3343381 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3343841 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3344345 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3344413 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3344473 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3344498 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3344654 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3344670 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3344686 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3344759 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3344871 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3345346 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3345555 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3345716 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3345977 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3346732 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3346812 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3346814 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3346834 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3346859 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3346926 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3346965 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3347185 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3347391 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3347781 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3347940 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3348256 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3348261 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3348810 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3348949 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3349107 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3349366 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3349403 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3349558 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3349642 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3349669 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3349675 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3349708 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3349837 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3350127 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3350128 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3350129 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3350275 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3351318 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3351386 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3351394 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3351483 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3351604 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3352254 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3353319 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3353930 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3353976 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3354059 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3354612 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3354808 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3355636 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3355728 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3355757 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3355851 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3355873 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3355935 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3356111 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3356314 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3356574 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3357187 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3357193 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3357215 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3357416 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3357462 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3358426 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3358659 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3358679 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3358758 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3358832 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3359414 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3359807 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3359847 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3360793 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3360991 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3361131 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3361152 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3361307 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3361379 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3361764 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3363118 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3363358 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3363492 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3364435 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3364608 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3364666 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3364730 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3366464 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3366706 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3367002 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3368016 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3368143 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3368434 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3369613 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3369657 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3369915 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3370512 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3370558 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3370947 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3371116 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3371263 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3371671 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3371678 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3371890 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3371925 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3371932 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3372002 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3372478 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3372573 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3372910 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3373379 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3373389 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3373401 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3373658 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3374766 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3375059 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3375231 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3375311 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3375432 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3375499 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3375618 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3375694 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3376069 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3376092 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3376113 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3376709 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3376825 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3376829 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3377059 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3377141 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3377546 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3377556 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3378068 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3378692 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3379088 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3379330 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3379382 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3379417 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3379549 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3379600 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3379809 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3379837 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3379958 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3380626 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3381093 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3381436 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3381704 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3381754 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3381772 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3381853 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3381922 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3382160 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3382462 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3382466 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3382825 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3382839 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3383186 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3383333 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3383334 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3383559 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3383829 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3384198 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3385111 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3385797 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3386210 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3386254 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3386293 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3386312 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3386441 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3386871 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3386953 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3387794 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3387945 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3388493 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3388618 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3388648 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3389154 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3389225 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3389345 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3389365 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3389582 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3389649 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3390464 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3390602 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3391285 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3391509 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3391870 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3392443 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3393150 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3393203 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3393311 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3393348 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3393905 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3393980 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3394196 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3394230 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3394267 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3394866 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3395003 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3395110 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3395142 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3395414 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3395630 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3395647 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3395791 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3396179 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3396313 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3396801 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3396976 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3397058 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3397219 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3397313 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3398031 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3398878 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3399533 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3399678 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3400193 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3400246 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3400257 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3400541 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3400798 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3401046 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3401195 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3401772 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3402503 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3402575 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3402583 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3402627 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3402707 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3402742 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3403014 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3403017 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3403071 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3403160 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3403872 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3403971 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3404907 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3405492 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3405529 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3405822 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3406075 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3406178 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3406421 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3406681 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3407321 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3407322 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3407773 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3408702 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3409559 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3409668 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3409767 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3410210 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3410297 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3410357 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3410752 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3410760 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3410820 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3410879 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3411190 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3411455 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3411568 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3411780 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3412476 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3412477 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3412501 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3412717 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3413069 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3413434 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3413477 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3413594 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3413624 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3413760 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3414216 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3414282 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3414427 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3414670 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3414888 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3414918 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3414936 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3415326 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3415728 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3416011 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3416165 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3416236 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3416340 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3416611 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3416748 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3416793 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3416937 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3417348 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3417575 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3417645 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3417695 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3417958 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3417965 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3418278 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3418504 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3418642 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3419037 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3419228 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3419574 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3420683 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3420696 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3421022 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3421177 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3421206 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3421307 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3421519 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3422429 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3422557 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3422815 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3422861 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3423003 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3423639 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3423826 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3423846 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3424368 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3424382 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3424388 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3424395 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3424838 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3425167 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3425807 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3425955 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3426181 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3426212 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3426622 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3426741 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3426822 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3427132 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3427397 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3427421 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3427699 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3427755 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3427778 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3427785 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3428400 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3429124 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3429184 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3429236 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3429338 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3429899 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3430277 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3430316 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3430415 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3430463 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3430886 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3430903 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3430923 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3430927 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3431306 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3431735 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3432187 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3432196 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3432223 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3432269 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3432479 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3432654 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3433842 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3434186 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3434597 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3434671 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3434948 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3435695 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3435792 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3436084 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3436306 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3436440 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3436874 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3437107 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3437255 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3437366 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3437864 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3438019 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3438086 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3439211 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3439413 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3439956 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3440523 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3440687 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3440819 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3441039 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3441558 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3441730 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3441789 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3441943 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3442251 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3442298 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3442499 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3442741 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3443602 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3444093 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3444306 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3444438 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3444789 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3444888 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3445020 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3445423 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3446644 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3446761 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3447232 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3447366 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3447592 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3447594 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3447877 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3448199 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3448370 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3448434 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3448651 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3449716 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3449762 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3449962 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3450027 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3450073 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3450481 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3450788 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3450839 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3450922 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3451127 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3451331 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3451451 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3451642 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3451655 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3451764 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3451801 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3451941 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3451988 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3451996 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3452731 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3453019 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3453466 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3453545 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3453590 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3453677 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3453923 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3454021 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3454099 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3454613 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3455198 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3455335 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3455781 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3456144 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3456616 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3457088 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3458139 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3458330 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3458545 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3458714 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3458946 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3459142 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3459288 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3459375 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3459593 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3459764 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3459892 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3460054 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3460230 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3460285 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3460288 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3460321 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3460468 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3460534 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3461087 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3461165 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3461390 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3461431 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3461506 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3461721 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3461722 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3461873 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3463077 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3463094 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3463263 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3463537 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3463753 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3463912 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3464284 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3464533 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3464627 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3465161 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3465452 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3465687 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3465924 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3466111 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3466156 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3466315 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3466490 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3466724 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3467014 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3467234 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3467372 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3467798 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3467886 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3468109 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3468140 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3468254 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3468309 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3468513 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3468745 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3468816 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3468943 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3469021 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3469027 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3469040 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3469291 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3469688 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3470300 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3470340 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3470650 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3471375 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3471685 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3472875 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3472910 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3472911 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3472934 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3472994 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3473341 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3474427 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3474906 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3475157 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3475179 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3475198 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3476197 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3476337 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3476405 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3476960 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3477169 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3477434 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3477878 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3477994 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3478042 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3478246 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3478515 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3478595 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3479697 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3479712 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3480090 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3480206 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3480496 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3481346 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3481498 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3482278 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3483383 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3483413 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3484250 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3484579 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3484717 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3485337 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3485748 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3485750 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3485834 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3485867 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3486347 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3486426 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3486435 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3486481 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3486501 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3486684 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3487675 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3487968 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3488108 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3488211 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3488502 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3488822 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3488983 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3489114 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3489150 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3489227 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3489261 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3489724 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3490014 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3490079 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3490111 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3490310 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3490749 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3490776 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3490904 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3492281 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3492341 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3492409 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3492650 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3492726 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3493316 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3493474 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3493509 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3493726 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3494115 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3494812 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3494824 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3495441 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3495692 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3495695 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3495777 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3496207 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3496350 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3496467 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3496761 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3496790 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3496892 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3496971 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3497520 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3497826 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3497908 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3498641 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3498739 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3499009 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3499313 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3499423 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3499800 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3499810 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3499914 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3500474 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3500504 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3500518 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3500719 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3501323 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3501601 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3501773 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3501838 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3502182 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3502183 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3502400 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3502403 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3502540 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3502777 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3502794 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3502924 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3503277 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3503364 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3503995 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3504438 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3504616 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3504936 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3504995 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3505114 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3505708 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3505725 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3505802 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3505862 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3505878 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3506098 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3506340 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3506491 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3506578 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3506652 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3506665 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3506874 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507183 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507256 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3507268 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507285 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507320 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3507343 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507381 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507421 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3507440 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507444 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507652 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3507860 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3507898 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3508107 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3508404 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3508591 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3508788 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3509180 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3509356 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3509647 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3509927 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3509944 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3510015 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3510065 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3510359 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3510517 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3510649 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3510741 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3510808 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3511062 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3511135 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3511285 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3511666 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3511834 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3512088 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3512240 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3512379 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3512382 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3512486 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3512642 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3512661 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3512731 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3512759 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3512825 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3512878 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3513009 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3513257 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3513261 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3513463 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3513560 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3513576 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3513582 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3513696 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3513740 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3513757 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3514017 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3514021 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3514400 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3514409 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3515047 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3515056 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3515362 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3515551 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3515657 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3515893 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3515903 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3515925 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3516214 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3516654 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3516718 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3517661 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3517790 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3517942 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3517994 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3518172 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3518343 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3518411 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3518486 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3518797 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3518831 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3518853 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3519082 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3519470 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3519630 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3519708 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3519851 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3520088 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3520373 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3520558 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3520797 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3521127 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3521201 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3521252 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3521467 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3521874 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3521936 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3522668 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3523099 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3523240 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3523270 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3523370 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3523586 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3524118 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3524187 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3524477 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3524527 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3524949 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3525427 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3525455 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3525836 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3525843 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3526791 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3527011 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3527381 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3527389 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3527424 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3527440 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3527862 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3528266 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3528320 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3528603 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3528858 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3529669 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3529882 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3531017 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3531438 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3531472 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3531588 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3531721 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3532305 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3532306 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3532573 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3532977 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3533317 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3533825 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3534224 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3534748 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3534845 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3534936 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3535335 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3535499 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3535503 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3535683 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3536398 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3536651 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3536678 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3536859 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3537328 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3537343 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3537465 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3537488 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3537866 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3538483 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3538785 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3539241 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3539312 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3539408 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3539629 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3539996 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3540225 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3540706 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3540823 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3541043 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3541610 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3541854 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3541892 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3542032 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3543112 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3543129 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3543308 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3543408 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3543495 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3543540 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3543857 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3544218 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3544406 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3544408 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3544810 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3544828 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3545630 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3546024 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3546122 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3546171 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3546175 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3546194 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3546289 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3546299 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3546814 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3546824 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3546883 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3546982 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3547280 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3547349 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3547350 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3547601 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3547781 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3547782 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3548278 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3548318 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3548381 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3548385 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3548666 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3548803 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3549033 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3549441 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3549819 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3549882 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3549972 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3550182 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3550255 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3551078 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3551246 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3551336 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3551516 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3551691 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3551881 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3551925 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3552071 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3552506 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3552666 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3552707 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3552879 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3553308 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3553409 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3553741 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3553966 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3553988 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3554597 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3554602 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3554825 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3554853 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3554919 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3555167 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3555778 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3555780 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3556022 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3556124 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3556555 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3556963 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3557192 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3557456 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3557463 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3557682 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3558095 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3558105 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3558231 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3558675 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3558716 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3558862 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3558893 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3559076 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3559123 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3559495 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3560137 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3560357 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3560878 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3562196 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3562268 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3562295 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3562296 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3562327 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3562371 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3562875 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3563149 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3563280 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3564081 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3564090 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3565131 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3565714 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3565762 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3566159 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3566258 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3566354 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3566356 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3566376 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3567187 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3567222 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3568376 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3568538 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3568539 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3568949 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3569347 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3569453 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3569575 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3569827 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3570218 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3570332 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3570692 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3570751 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3570813 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3571064 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3571072 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3571242 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3571565 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3571819 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3571984 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3572404 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3572440 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3572463 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3572613 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3573732 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3574373 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3574714 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3574940 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3575034 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3575470 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3577709 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3577767 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3577802 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3577955 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3578274 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3578279 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3578717 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3579244 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3579716 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3580183 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3580300 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3580465 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3581377 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3581503 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3582419 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3583922 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3584458 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3584683 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3585038 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3586441 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3586800 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3587071 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3587954 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3588505 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3590140 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3591631 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3592005 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3592103 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3592544 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3592615 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3593415 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3594027 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3594051 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3594123 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3597523 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3598057 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3598975 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3599169 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3599172 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3599573 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3599707 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3601481 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3601482 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3605338 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3606032 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3607591 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3608166 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3608232 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3608233 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3608691 (47) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3609098 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3609154 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3611333 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3613037 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3613227 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3613814 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3617000 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3618355 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3618752 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3618758 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3619288 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3622135 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3622507 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3622646 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3623178 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3623197 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3623735 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3628266 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3628543 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3629053 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3629143 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3629518 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3629923 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3630301 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3631555 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3631570 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3635478 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3639562 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3639614 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3639746 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3640371 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3642302 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3644290 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3646675 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3650087 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3659219 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3661150 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3664451 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3668758 (47) 21.10.2020 
(97) EP 3669814 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3679033 (47) 21.10.2020 

(97) EP 3679562 (47) 21.10.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1687725 

(47) 30.09.2020 
(97) 09.06.2005 

(51) G06F 12/14 (2006.01) 

 G06Q 10/00 (2012.01) 
(96) 26.11.2004 

(96) 04797105.6 

(73) VeroGuard Systems Pty Limited, Clayton, Victoria 3168, AU 
(72) ELBAUM, Hector Daniel, Murrumbeena, Victoria 3163, AU 

    JAMIESON, Andrew, Brunswick, Victoria 3057, AU 

    MCGREGOR, David, Wheelers Hill, Victoria 3150, AU 
(54) Bezpečný platební systém 

(32) 2003906527 

(31) 26.11.2003 
(33) AU 

(86) PCT/AU2004/001663 

(87) WO 2005/052801 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2155835 
(47) 15.07.2020 

(97) 18.12.2008 

(51) C10G 1/06 (2006.01) 
 C10G 3/00 (2006.01) 

 C10G 45/02 (2006.01) 

 C10G 45/58 (2006.01) 
 C10G 49/22 (2006.01) 

 C10G 47/00 (2006.01) 

 C10G 47/24 (2006.01) 
(96) 09.06.2008 

(96) 08759188.9 

(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 
(72) RISPOLI, Giacomo, I-00168 Rome, IT 

    BELLUSSI, Giuseppe, I-29100 Piacenza, IT 

    PANARITI, Nicoletta, I-23900 Lecco, IT 
    TAGLIABUE, Lorenzo, I-29100 Piacenza, IT 

(54) Vylepšený způsob hydrokonverze těžkých olejů prostřednictvím 

systému s fluidním ložem 
(32) MI20071198 

(31) 14.06.2007 

(33) IT 
(86) PCT/EP2008/004680 

(87) WO 2008/151792 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2216449 
(47) 05.08.2020 

(97) 11.08.2010 
(51) E03F 5/04 (2006.01) 

(96) 08.02.2010 

(96) 10152911.3 
(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 

(72) Keizers, Jurgen Hendrik Peter Joseph, 7582 GH, Losser, NL 

(54) Odtok s inspekčním otvorem 
(32) 2002511 

(31) 10.02.2009 

(33) NL 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2417279 

(47) 22.07.2020 
(97) 14.10.2010 

(51) H01J 37/34 (2006.01) 

 C23C 4/08 (2016.01) 
 C23C 14/06 (2006.01) 

 C23C 14/18 (2006.01) 

 C23C 4/067 (2016.01) 
 C23C 14/34 (2006.01) 

 C23C 4/137 (2016.01) 

(96) 12.04.2010 
(96) 10723659.8 

(73) Saint-Gobain Coating Solutions, 84093 Avignon Cedex 9, FR 

(72) BILLIERES, Dominique, F-84450 Saint-Saturnin les Avignon, FR 
(54) Terč na bázi molybdenu a metoda výroby terče tepelným 

naprašováním 

(32) 0952392 
(31) 10.04.2009 

(33) FR 

(86) PCT/FR2010/050703 
(87) WO 2010/116111 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2482977 

(47) 15.07.2020 
(97) 07.04.2011 

(51) B01J 27/049 (2006.01) 

 B01J 27/051 (2006.01) 
 B01J 37/03 (2006.01) 

 B01J 37/20 (2006.01) 

 B01J 35/10 (2006.01) 
(96) 23.09.2010 

(96) 10782366.8 

(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 
(72) BELLUSSI, Giuseppe, 29100 Piacenza, IT 

    CARATI, Angela, 20098 San Giuliano Milanese (Milano), IT 

    GAGLIARDI, Maria, Federica, 21053 Castellanza (Varese), IT 
    ZANARDI, Stefano, 28069 Trecate (Novara), IT 

    MARELLA, Marcello, 30121 Venezia, IT 

    SCATTOLIN, Roberto, 30030 Martellago (Venezia), IT 

    TOMASELLI, Michele, 30175 Venezia, IT 

(54) Směsné oxidy přechodných kovů, z nich získané katalyzátory pro 

hydrorafinaci a způsob přípravy zahrnující SOL-GEL procesy 
(32) MI20091680 

(31) 30.09.2009 
(33) IT 

(86) PCT/IB2010/002392 

(87) WO 2011/039595 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2496720 

(47) 08.07.2020 

(97) 12.05.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) G16B 20/00 (2019.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(96) 05.11.2010 
(96) 10829142.8 

(73) The Board of Trustees of the Leland Stanford Junior University, Stanford, 

CA 94305-2038, US 
(72) QUAKE, Stephen R., Stanford California 94305, US 

    SNYDER, Thomas M., Stanford California 94305, US 

    VALANTINE, Hannah, Stanford California 94305, US 
(54) Neinvazivní diagnóza rejekce štěpu u pacientů s transplantovaným 

orgánem 

(32) 280674 P 
(31) 06.11.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/055604 

(87) WO 2011/057061 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2577811 
(47) 29.07.2020 

(97) 08.12.2011 

(51) H01R 13/6593 (2011.01) 
 H01R 13/504 (2006.01) 

 H01R 9/03 (2006.01) 

(96) 01.06.2011 
(96) 11722463.4 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 

(72) NICKOL, Marcell, 99831 Creuzburg / Scherbda, DE 
(54) Způsob výroby elektrické spojky s kabelem 

(32) 102010022466 

(31) 02.06.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/059042 

(87) WO 2011/151373 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2675827 

(47) 05.08.2020 

(97) 23.08.2012 
(51) C07K 16/40 (2006.01) 

 C07K 16/32 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

(96) 17.02.2012 

(96) 12705776.8 
(73) AbbVie Stemcentrx LLC, North Chicago, IL 60064-6400, US 

(72) FOORD, Orit, Foster City, California 94404, US 

    DYLLA, Scott J., Mountian View, California 94043, US 
    STULL, Robert A., Alameda, California 94501, US 

    BANKOVICH, Alex, San Francisico, California 94107, US 

    LAZETIC, Alexandra Leida Liana, San Jose, California 95120, US 
    BERNSTEIN, Jeffrey, San Francisco, California 94114, US 

(54) Nové modulátory a způsoby použití 

(32) 201161444614 P, PCT/US2011/050451 
(31) 18.02.2011, 02.09.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/025726 
(87) WO 2012/112943 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2723011 

(47) 02.09.2020 
(97) 23.04.2014 

(51) H04L 1/16 (2006.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 
(96) 11.09.2008 

(96) 13181401.4 

(73) Optis Cellular Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 
(72) Lee, Dae Won, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Kim, Bong Hoe, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Yun, Young Woo, 431-749 Gyeonggi-do, KR 
    Kim, Ki Jun, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Roh, Dong Wook, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Kim, Hak-Seong, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

    Park, Hyun Wook, 431-749 Gyeonggi-do, KR 

(54) Způsob pro vysílání signálů pro nahrávání 

(32) 972244 P, 987427 P, 988433 P, 20080068634 
(31) 13.09.2007, 13.11.2007, 16.11.2007, 15.07.2008 

(33) US, US, US, KR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2809985 
(47) 15.07.2020 

(97) 08.08.2013 

(51) F21S 43/14 (2018.01) 
 F21S 43/237 (2018.01) 

 F21S 43/245 (2018.01) 
(96) 30.01.2013 

(96) 13705733.7 

(73) Marelli Automotive Lighting France, 89330 Saint-Julien-du-Sault, FR 
(72) BUISSON, Alain, F-78190 Trappes, FR 

(54) Zařízení pro sjednocení vzhledu signalizačního světla motorového 

vozidla 
(32) 1200270 

(31) 30.01.2012 

(33) FR 
(86) PCT/EP2013/051737 

(87) WO 2013/113726 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2845973 
(47) 07.10.2020 

(97) 11.03.2015 

(51) E05B 81/06 (2014.01) 
 E05B 81/04 (2014.01) 

 E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 79/20 (2014.01) 
 E05B 81/86 (2014.01) 

 E05B 81/82 (2014.01) 

 E05B 85/06 (2014.01) 
 E05B 51/00 (2006.01) 

 F03G 7/06 (2006.01) 

 E05B 47/00 (2006.01) 
(96) 26.08.2014 

(96) 14182200.7 

(73) Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369 Wuppertal, DE 
(72) Grosser, Lutz, 40883 Ratingen, DE 

    Momberger, Christian, 42287 Wuppertal, DE 

    Hille, Martin, 42119 Wuppertal, DE 
(54) Zámek motorového vozidla 

(32) 202013007862 U 

(31) 05.09.2013 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2847301 

(47) 22.07.2020 
(97) 14.11.2013 

(51) C10G 50/00 (2006.01) 

 C10L 3/10 (2006.01) 
 C10K 1/00 (2006.01) 

 C10L 1/06 (2006.01) 

 C10L 1/08 (2006.01) 
 C10L 1/04 (2006.01) 

 C10G 2/00 (2006.01) 
 C01B 3/38 (2006.01) 

(96) 06.05.2013 

(96) 13787536.5 
(73) Rocky Mountain GTL Inc., Calgary, Alberta T2R 1J6, CA 

(72) KRESNYAK, Steve, Calgary, Alberta T2R 1J6, CA 

    WAGNER, Jan, Calgary, Alberta T2R 1J6, CA 
    PRICE, Steve, Calgary, Alberta T2R 1J6, CA 

(54) Způsob formulace uhlovodíkového paliva v prostředí GTL 

(32) 2776369 
(31) 09.05.2012 

(33) CA 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/CA2013/000444 

(87) WO 2013/166583 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2850103 
(47) 22.07.2020 

(97) 21.11.2013 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 17.05.2013 

(96) 13790269.8 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, California 91320-1799, US 
(72) SMITH, Dirk E., Bainbridge Island, Washington 98110, US 

    FOLTZ, Ian, Burnaby, BC V5A 4B9, CA 
    KING, Chadwick T., North Vancouver, BC V7L 3T5, CA 

    LIM, Ai Ching, Mercer Island, Washington 98040, US 

    CLARK, Rutilio, Bainbridge Island, Washington 98110, US 
    COMEAU, Michael R., Bainbridge Island, Washington 98110, US 

    KETCHEM, Randal R., Snohomish, Washington 98296, US 

    SHI, Donghui, Thousand Oaks, California 91362, US 
    MIN, Xiaoshan, Burlingame, California 94010, US 

    WANG, Zhulun, Palo Alto, California 94306, US 

(54) Vazebné proteiny antigenu st2 
(32) 201261649147 P, 201361792619 P 

(31) 18.05.2012, 15.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/041656 

(87) WO 2013/173761 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2881591 
(47) 09.09.2020 

(97) 10.06.2015 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/66 (2006.01) 

 F16F 15/32 (2006.01) 

(96) 30.09.2014 
(96) 14187044.4 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Mekota, Mirko, 35630 Ehringshausen, DE 
(54) Čerpadlo a způsob vyvažování rotoru 

(32) 102013113400 

(31) 03.12.2013 
(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2892575 

(47) 08.07.2020 
(97) 13.03.2014 

(51) A61L 27/26 (2006.01) 

 C08B 37/08 (2006.01) 
 C08H 1/00 (2006.01) 

 C08L 5/08 (2006.01) 

 C08L 89/00 (2006.01) 
(96) 05.09.2013 

(96) 13762683.4 

(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 
(72) POLLOCK, Jacob, F., Charleston, West Virginia 25314, US 

    YU, Xiaojie, Irvine, California 92602, US 

    MANESIS, Nicholas, J., Summerland, California 93067, US 
(54) Kožní výplňové kompozice na bázi hyaluronové kyseliny/kolagenu a 

způsoby jejich výroby 
(32) 201213605565 

(31) 06.09.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/058140 

(87) WO 2014/039607 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2909968 
(47) 23.09.2020 

(97) 24.04.2014 

(51) H04L 12/10 (2006.01) 

 G06F 1/26 (2006.01) 

(96) 17.10.2013 

(96) 13785737.1 
(73) Ubiquiti Inc., New York, NY 10017, US 

(72) JABBAZ, Patrick G., Toronto ON M5P2M, CA 

    LEE, Jude, Fremont, California 94536, US 
    YANG, Bo-chieh, San Jose, California 95120, US 

    LUOH, Keh-Ming, Fremont, California 94536, US 

    PERA, Robert J., San Jose, California 95131, US 
(54) Přístroje pro napájení přes ethernet a způsob pro resetování 

konfigurace vzdáleného zařízení 

(32) 201261716408 P, 201313844736 
(31) 19.10.2012, 15.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/065532 

(87) WO 2014/062976 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2919929 
(47) 15.07.2020 

(97) 22.05.2014 

(51) B22C 9/08 (2006.01) 
(96) 19.11.2013 

(96) 13798872.1 

(73) ASK Chemicals LLC, Wilmington, DE 19801, US 
(72) AUFDERHEIDE, Ronald, C., US/London, OH 43140, US 

    HARMON, Sean, R., Columbus, OH 43204, US 

    HORVATH, Lee, R., Powell, OH 43065, US 
    SHOWMAN, Ralph, E., Galloway, OH 43119, US 

(54) Obklad nálitku se vzduchovou mezerou 

(32) 201261727932 P 
(31) 19.11.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/070644 
(87) WO 2014/078822 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2920424 

(47) 08.07.2020 
(97) 08.05.2014 

(51) F01D 5/14 (2006.01) 

 B23H 1/00 (2006.01) 
 F01D 9/02 (2006.01) 

 B23H 9/10 (2006.01) 

 B23P 15/04 (2006.01) 
(96) 25.10.2013 

(96) 13783532.8 

(73) Nuovo Pignone S.r.l., 50127 Florence, IT 
(72) GRILLI, Marco, I-50127 Florence, IT 

    GIUSTI, Enrico, I-50127 Florence, IT 

    ARCIONI, Massimo, I-50127 Florence, IT 
    CECCONI, Massimiliano, I-50127 Florence, IT 

(54) Způsoby výroby lopatek turbínových strojů pomocí elektrojiskrového 

drátového řezání, lopatky a turbínové stroje 
(32) CO20120054 

(31) 31.10.2012 

(33) IT 
(86) PCT/EP2013/072383 

(87) WO 2014/067868 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2926100 

(47) 29.07.2020 

(97) 05.06.2014 
(51) C10J 3/48 (2006.01) 

 C10J 3/72 (2006.01) 

 C10J 3/86 (2006.01) 
 C10K 1/00 (2006.01) 

 C10K 1/02 (2006.01) 

 C10K 3/04 (2006.01) 
 G01K 1/14 (2006.01) 

(96) 11.11.2013 

(96) 13857821.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Lummus Technology LLC, Bloomfield, NJ 07003-3096, US 

(72) CHICHESTER, Steven, Elmer, Terre Haute, IN 47802, US 

    HICKEY, Michael, James, Clinton, IN 47842, US 
(54) Teplotní snímací systém 

(32) 201261731927 P 

(31) 30.11.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/069465 

(87) WO 2014/085071 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2971345 

(47) 16.09.2020 
(97) 06.11.2014 

(51) D21F 7/00 (2006.01) 

 D21G 9/00 (2006.01) 
(96) 20.02.2014 

(96) 14791474.1 

(73) GPCP IP Holdings LLC, Atlanta, Georgia 30303, US 
(72) RAINES, David Drew, Stone Mountain, Georgia 30083, US 

    ANAND, Farminder S., Appleton, Wisconsin 54913, US 

    KENNEDY, Theodore D., San Mateo, Florida 32187, US 
    VELDHUIZEN, David S., Green Bay, Wisconsin 54311, US 

    HUNTER, Mark S., Green Bay, Wisconsin 54313, US 

    BAUMGARTNER, Dean J., Cecil, Wisconsin 54111, US 
(54) Ořezávání okraje listu a odstraňování ze strukturované papírové 

tkaniny 

(32) 201361789747 P, 201414173403 
(31) 15.03.2013, 05.02.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/017320 
(87) WO 2014/178939 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2986876 

(47) 29.07.2020 
(97) 23.10.2014 

(51) F16K 15/03 (2006.01) 

(96) 19.04.2013 
(96) 13718317.4 

(73) Rico-Sicherheitstechnik AG, 9100 Herisau, CH 

(72) Zellweger Daniel, CH-9056 Gais, CH 
    Aloi Giuseppe Walter, CH-9443 Widnau, CH 

    Oberlin Pascal, CH-9450 Lüchingen, CH 

(54) Ventil na ochranu proti výbuchu 
(86) PCT/EP2013/058153 

(87) WO 2014/169961 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2991511 
(47) 16.09.2020 

(97) 06.11.2014 

(51) A24B 13/02 (2006.01) 
 A24B 15/167 (2020.01) 

(96) 02.05.2014 

(96) 14725379.3 
(73) JT International SA, 1202 Geneva, CH 

(72) YILMAZ, Ugurhan, Southampton S052 9DR, GB 

    SUZUKI, Toshifumi, CH-1223 Cologny, CH 
    MOONEY, Barry, Ballymena Co Antrim BT42 1GL, GB 

    GOLOVANOVA, Tatiana, 54290 Trier, DE 
(54) Materiál schopný tvořit výpary a kapsle 

(32) 13166240 

(31) 02.05.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/058993 

(87) WO 2014/177696 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3007726 

(47) 08.04.2020 

(97) 18.12.2014 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 51/10 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 
 C12N 15/63 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 09.06.2014 
(96) 14734364.4 

(73) Ipierian, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) GRISWOLD-PRENNER, Irene, South San Francisco, CA 94080, US 
    STAGLIANO, Nancy, E., South San Francisco, CA 94080, US 

    DANG, Vu Cao, South San Francisco, CA 94080, US 

    HUSSAIN, Sami, South San Francisco, CA 94080, US 
    BRIGHT, Jessica, Michelle, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Způsoby léčby tauopatie 
(32) 201361833355 P, PCT/US2013/055203, 201314092539 

(31) 10.06.2013, 15.08.2013, 27.11.2013 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2014/041553 

(87) WO 2014/200921 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3026062 

(47) 05.08.2020 
(97) 31.12.2014 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 
 C12N 15/13 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 26.02.2014 

(96) 14818708.1 
(73) Shanghai Junshi Biosciences Co., Ltd., Shanghai 201203, CN 

    Junmeng Biosciences Co., Ltd., Jiangsu 215200, CN 

(72) CHEN, Bo, Shanghai 201203, CN 
    WU, Hai, Shanghai 201203, CN 

    FENG, Hui, Shanghai 201203, CN 

(54) Protilátka proti PD-1 a její použití 
(32) 201310258289 

(31) 26.06.2013 

(33) CN 
(86) PCT/CN2014/072574 

(87) WO 2014/206107 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3027618 

(47) 08.07.2020 
(97) 05.02.2015 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
(96) 29.07.2014 

(96) 14750289.2 

(73) Kronos Bio, Inc., San Mateo, 94402, CA, US 
(72) FUNG, Peter Chee-chu, Foster City, CA 94404, US 

    STEFANIDIS, Dimitrios, Foster City, CA 94404, US 

    VIZITIU, Dragos, Foster City, CA 94404, US 
    ELFORD, Tim G., Foster City, CA 94404, US 

    HURREY, Michael Laird, Foster City, CA 94404, US 

(54) Polymorfy inhibitorů Syk 
(32) 201361860197 P 

(31) 30.07.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/048733 

(87) WO 2015/017460 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 3041684 
(47) 15.07.2020 

(97) 12.03.2015 

(51) B41M 5/42 (2006.01) 
 B41J 2/32 (2006.01) 

 B41J 11/00 (2006.01) 

 A63F 3/06 (2006.01) 
 B41M 3/00 (2006.01) 

 B42D 15/02 (2006.01) 

 B41J 2/475 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B41M 5/44 (2006.01) 

(96) 03.09.2014 

(96) 14809082.2 
(73) JKM Pronat Kft., 1047 Budapest, HU 

    Szegedi Tudományegyetem, 6720 Szeged, HU 

    Lángos, Gyula, 3060 Pásztó, HU 
(72) KÓNYA, Zoltán, H-6756 Tiszasziget, HU 

    KUKOVECZ, Ákos, 6727 Szeged, HU 

    KOCSÁRDI, Jánosné, deceased, HU 
    LÁNGOS, Gyula, H-3060 Pásztó, HU 

    JUHÁSZ, László, H-1025 Budapest, HU 

    JUHÁSZ, Péter, H-1111 Budapest, HU 
    KÓS, Péter, H-1098 Budapest, HU 

(54) Odstranitelné krycí barevné schéma vrstev uspořádaných na nosiči 

citlivém na teplo, termotiskárna a způsob pro termotisk na takový 

nosič 

(32) P1300511 
(31) 03.09.2013 

(33) HU 

(86) PCT/HU2014/000080 
(87) WO 2015/033176 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3052192 

(47) 01.07.2020 
(97) 09.04.2015 

(51) A61P 31/16 (2006.01) 

(96) 01.10.2014 
(96) 14850550.6 

(73) MedImmune, LLC, Gaithersburg, MD 20878, US 

    Humabs Biomed S.A., 6500 Bellinzona, CH 
(72) BENJAMIN, Ebony, Gaithersburg, MD 20878, US 

    KALLEWAARD-LELAY, Nicole, Gaithersburg, MD 20878, US 

    MCAULIFFE, Josephine, Mary, Gaithersburg, MD 20878, US 
    PALMER-HILL, Frances, Gaithersburg, MD 20878, US 

    WACHTER, Leslie, Gaithersburg, MD 20878, US 

    YUAN, Andy, Gaithersburg, MD 20878, US 
    ZHU, Qing, Gaithersburg, MD 20878, US 

    CORTI, Davide, CH-6500 Bellinzona, CH 

    LANZAVECCHIA, Antonio, CH-6500 Bellinzona, CH 
    GUARINO, Barbara, CH-6500 Bellinzona, CH 

    DEMARCO, Anna, CH-6500 Bellinzona, CH 

(54) Neutralizující protilátky proti chřipce a a jejich použití 
(32) 201361885808 P, 201462002414 P 

(31) 02.10.2013, 23.05.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/US2014/058652 

(87) WO 2015/051010 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3053932 
(47) 22.07.2020 

(97) 10.08.2016 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 
 C07K 14/705 (2006.01) 

(96) 22.02.2011 

(96) 15198516.5 
(73) Xencor, Inc., Monrovia, CA 91016, US 

(72) LAZAR, Gregory, A., Arcadia, CA 91007, US 

    BERNETT, Matthew, J., Monrovia, CA 91016, US 
(54) Nové CTLA4-IG imunoadheziny 

(32) 306311 P, 334806 P, 412309 P 
(31) 19.02.2010, 14.05.2010, 10.11.2010 

(33) US, US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3057585 

(47) 22.07.2020 
(97) 23.04.2015 

(51) A61K 31/351 (2006.01) 

(96) 14.10.2014 
(96) 14853953.9 

(73) Seagen Inc., Bothell, 98021, WA, US 

(72) LYON, Robert, Bothell, Washington 98021, US 

    BURKE, Patrick, Bothell, Washington 98021, US 

    HUNTER, Joshua, Bothell, Washington 98021, US 

(54) Pegylovaná léčiva-linkery pro zlepšenou farmakokinetiku konjugátu 

ligandu-léčiva 

(32) 201361891320 P, 201461941904 P, 201461947742 P, 201461975318 P 

(31) 15.10.2013, 19.02.2014, 04.03.2014, 04.04.2014 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2014/060477 

(87) WO 2015/057699 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3067565 

(47) 22.07.2020 
(97) 14.09.2016 

(51) F04D 17/16 (2006.01) 

 F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/40 (2006.01) 

 F04D 29/60 (2006.01) 

(96) 13.03.2015 
(96) 15158925.6 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Mekota, Mirko, 35630 Ehringshausen, DE 
    Stoll, Tobias, 35644 Hohenahr, DE 

    Schweighöfer, Michael, 35641 Schöffengrund, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3089971 

(47) 29.07.2020 

(97) 09.07.2015 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/445 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 31.12.2014 
(96) 14824755.4 

(73) Medivation Technologies LLC, San Francisco, CA 94105, US 

(72) RAI, Roopa, San Francisco, California 94105, US 
    CHAKRAVARTY, Sarvajit, San Francisco, California 94105, US 

    PUJALA, Brahmam, Guntur Andhra Pradesh 522236, IN 

    SHINDE, Bharat Uttam, Ahmednagar Maharashtra 423601, IN 
    NAYAK, Anjan Kumar, PIN-829107, Jharkhand, IN 

    CHAKLAN, Naveen, Churu Rajasthan 331022, IN 

    AGARWAL, Anil Kumar, Noida Uttat Pradesh 201304, IN 
    RAMACHANDRAN, Sreekanth A., Kottayam Kerala 686003, IN 

    PHAM, Son, San Francisco, CA 94105, US 

(54) Sloučeniny a způsoby použití 
(32) 6DE2014 

(31) 01.01.2014 

(33) IN 
(86) PCT/US2014/072922 

(87) WO 2015/103355 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3127551 
(47) 29.07.2020 

(97) 08.02.2017 
(51) A61K 39/12 (2006.01) 

(96) 28.12.2006 

(96) 16185663.8 
(73) Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc., Duluth, GA 30096, US 

(72) ROOF, Michael B., St. Joseph, MO 64506-2002, US 

    HAYES, Phillip Wayne, St. Joseph, MO 64506-2002, US 
    EICHMEYER, Mark, St. Joseph, MO 64506-2002, US 

    NITZEL, Greg, St. Joseph, MO 64506-2002, US 

    SCHAEFFER, Merrill, St. Joseph, MO 64506-2002, US 
(54) IMUNOGENNÍ SMĚS PCV2 PRO SNÍŽENÍ KLINICKÝCH 

SYMPTOMŮ U PRASAT 

(32) 755016 P, 829809 P 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 29.12.2005, 17.10.2006 

(33) US, US 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3131585 
(47) 15.07.2020 

(97) 24.09.2015 

(51) A61K 47/50 (2017.01) 
 A61K 51/08 (2006.01) 

 C07K 7/00 (2006.01) 

 C07K 7/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 18.03.2015 
(96) 15710778.0 

(73) Universität Zürich, 8006 Zürich, CH 

    Universitätsspital Basel, 4031 Basel, CH 
(72) PATRA, Malay, Cambridge, MA 02138, US 

    GASSER, Gilles, F-75013 Paris, FR 

    MINDT, Thomas, L., CH-4053 Basel, CH 
    BAUMAN, Andreas, 79650 Schopfheim, DE 

(54) Multidentátová bifunkční chelatační činidla pro komplexaci 

radionuklidů v diagnostice a terapii 
(32) 14160792 

(31) 19.03.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/055684 

(87) WO 2015/140212 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3140039 

(47) 12.08.2020 
(97) 12.11.2015 

(51) B01J 37/04 (2006.01) 

 B01J 23/00 (2006.01) 
 B01J 23/887 (2006.01) 

 B01J 23/888 (2006.01) 

 B01J 37/00 (2006.01) 
 C07C 5/333 (2006.01) 

 B01J 23/83 (2006.01) 

 C07C 15/46 (2006.01) 
(96) 06.05.2015 

(96) 15720724.2 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) PATCAS, Florina Corina, 67065 Ludwigshafen, DE 

    DIETERLE, Martin, 67059 Ludwigshafen, DE 

(54) Zlepšený katalyzátor pro dehydrogenaci uhlovodíků 
(32) 14167662 

(31) 09.05.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/059908 

(87) WO 2015/169826 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3141688 
(47) 12.08.2020 

(97) 15.03.2017 

(51) E21B 10/30 (2006.01) 
 E21B 17/10 (2006.01) 

(96) 14.09.2015 

(96) 15185136.7 
(73) European Drilling Projects B.V., 1704 RG Heerhugowaard, NL 

(72) Kok, Ricardo, 1704 RG Heerhugowaard, NL 
    NEWMAN, Michael Thomas, 1747 Ge Tuitjenhorn, NL 

(54) Stabilizační nástroj s monolitickými břity pro soustavu vrtacích tyčí 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3143907 

(47) 22.07.2020 
(97) 22.03.2017 

(51) B60R 5/00 (2006.01) 

 B60R 7/00 (2006.01) 
 B60R 7/04 (2006.01) 

 A47C 31/10 (2006.01) 

(96) 20.09.2016 

(96) 16189727.7 

(73) La Compagnie Dumas, 89700 Tonnerre, FR 

(72) DUMAS, Constance, 75004 Paris, FR 
(54) Oboustranný dvojvrstvý povlak na matrace 

(32) 1558867 

(31) 21.09.2015 
(33) FR 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3150256 

(47) 15.07.2020 

(97) 05.04.2017 
(51) A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 01.11.2013 

(96) 16185090.4 
(73) TG Therapeutics Inc., New York, NY 10014, US 

    Rhizen Pharmaceuticals S.A., 2300 La Chaux de Fonds, CH 

    Laboratoire Français du Fractionnement et des Biotechnologies, 91940 
Les Ulis, FR 

(72) Weiss, Michael, New York, NY 10014, US 

    Miskin, Hari, New York, NY 10014, US 
    Sportelli, Peter, New York, NY 10014, US 

    Vakkalanka, Swaroop K.V.S, 2300 La Chaux de Fonds, CH 

(54) Kombinace protilátky anti-CD20 a selektivního inhibitoru PI3 kinázy 
(32) 4595CH2012, 201361771812 P 

(31) 02.11.2012, 02.03.2013 

(33) IN, US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3156217 
(47) 22.07.2020 

(97) 19.04.2017 

(51) B29C 64/118 (2017.01) 
 B29C 64/209 (2017.01) 

 B29C 64/295 (2017.01) 

 B29C 48/30 (2019.01) 
 B29C 48/92 (2019.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 
 B29C 48/02 (2019.01) 

 B29C 48/05 (2019.01) 

 B29C 48/86 (2019.01) 
 B29C 48/25 (2019.01) 

 B29C 48/285 (2019.01) 

(96) 14.10.2015 
(96) 15189857.4 

(73) Y Soft Corporation, a.s., 616 00 Brno - Kralovo Pole, CZ 

(72) NADVORNIK, Matej, 56151 Letohrad, CZ 
    MIKLAS, David, 19000 Praha 9, CZ 

    COUFAL, Vladimir, 51754 Vamberk, CZ 

(54) Sestava extruderu pro 3D tiskárnu 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3161139 

(47) 22.07.2020 

(97) 30.12.2015 
(51) C12N 15/115 (2010.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61K 31/7088 (2006.01) 

(96) 24.06.2015 

(96) 15732619.0 
(73) Aptatargets, S.L., 28035 Madrid, ES 

(72) LIZASOAIN HERNÁNDEZ, Ignacio, E-28007 Madrid, ES 

    GONZÁLEZ MUÑOZ, Víctor Manuel, E-28490 Becerril de la Sierra - 
Madrid, ES 

    FERNÁNDEZ GÓMEZ-CHACÓN, Gerónimo, E-28035 Madrid, ES 

    MORO SÁNCHEZ, María Ángeles, E-28007 Madrid, ES 
    MARTÍN PALMA, Mª Elena, E-28770 Colmenar Viejo, ES 

    MORAGA YÉBENES, Ana, E-13700 Tomelloso - Ciudad Real, ES 

(54) Aptamery specifické pro tlr-4 a jejich použití 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201430955 

(31) 24.06.2014 

(33) ES 
(86) PCT/EP2015/064277 

(87) WO 2015/197706 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3173450 

(47) 26.08.2020 
(97) 28.01.2016 

(51) C09J 7/00 (2018.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 
 B32B 27/00 (2006.01) 

 C09J 201/00 (2006.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/18 (2006.01) 

 B32B 15/08 (2006.01) 
 B32B 15/20 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 B32B 27/34 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 

 B32B 27/38 (2006.01) 
 B32B 27/40 (2006.01) 

 B32B 29/00 (2006.01) 

(96) 23.07.2015 
(96) 15824218.0 

(73) Nissho Corporation, Osaka-shi, Osaka 530-0047, JP 

    Nitto Denko Corporation, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP 
(72) NAKAHARA, Hiroki, Osaka-shi Osaka 530-0047, JP 

    SOEDA, Yoshikazu, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 

(54) Oboustranně lepící folie, způsob lepení pomocí oboustranně lepící 

folie a způsob výroby oboustranně lepící folie 

(32) 2014150990, 2014263858 

(31) 24.07.2014, 26.12.2014 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2015/071039 

(87) WO 2016/013639 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3177484 

(47) 12.08.2020 

(97) 13.04.2017 
(51) B60Q 1/46 (2006.01) 

 B60Q 1/38 (2006.01) 

 B60Q 1/52 (2006.01) 
 B60Q 1/44 (2006.01) 

(96) 27.01.2016 

(96) 16801945.3 
(73) Ess-Help, Inc., Houston, TX 77055, US 

(72) TUCKER, Daniel, Anthony, Santee, CA 92071, US 

    COBB, John, Zachariah, Seabrook, TX 77586, US 
    TORKELSON, Jonathan, Tulsa, OK 74133, US 

    KIMBERLIN, Denver, Coweta, OK 74429, US 

    MAURYA, Devender, Nath, New Delhi 110076, IN 
(54) Vylepšený komunikační systém pro výstražná světla vozidla 

(32) 201514875883, 201514933881 

(31) 06.10.2015, 05.11.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2016/015125 

(87) WO 2017/062055 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3184320 

(47) 15.07.2020 
(97) 28.06.2017 

(51) B43K 7/00 (2006.01) 

 B43K 7/02 (2006.01) 
 B43K 7/08 (2006.01) 

 B43K 7/12 (2006.01) 

 B43K 15/00 (2006.01) 
 B43K 23/008 (2006.01) 

 B43K 24/04 (2006.01) 

 B43K 25/02 (2006.01) 

 B43K 29/02 (2006.01) 

 C09D 11/16 (2014.01) 

(96) 31.01.2011 
(96) 17155130.2 

(73) The Pilot Ink Co., Ltd, Nagoya-shi, Aichi 466-8588, JP 

    Kabushiki Kaisha Pilot Corporation (also trading as Pilot Corporation), 
Tokyo 104-8304, JP 

(72) Ito, Yoshihiro, Nagoya-shi Aichi 466-8588, JP 

(54) Psací pomůcka 
(32) 2010022530, 2010121032, 2010145649, 2010145648, 2010145650 

(31) 03.02.2010, 26.05.2010, 25.06.2010, 25.06.2010, 25.06.2010 

(33) JP, JP, JP, JP, JP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

     PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3189839 

(47) 20.05.2020 
(97) 12.07.2017 

(51) A61K 31/445 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 

 C07D 211/26 (2006.01) 
 C07D 211/34 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 405/06 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 C07D 211/28 (2006.01) 

 C07D 211/38 (2006.01) 

 C07D 211/46 (2006.01) 
 C07D 211/62 (2006.01) 

 C07D 211/66 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 
(96) 02.06.2009 

(96) 17155716.8 

(73) Praxis Precision Medicines, Inc., Cambridge MA 02142, US 
(72) PAJOUHESH, Hassan, West Vancouver, British Columbia V7S 1C3, CA 

    KAUL, Ramesh, Port Coquitlam, British Columbia V3B 7T4, CA 

    DING, Yanbing, Richmond, British Columbia V6Y 1N4, CA 
    ZHU, Yongbao, Langley, British Columbia V2Y 3G3, CA 

    ZHANG, Lingyun, Vancouver, British Columbia V6T 0A2, CA 

    CHAKKA, Nagasree, Cambridge, MA Massachusetts 02142, US 
    GRIMWOOD, Mike, North Vancouver, British Columbia V7G 2B9, CA 

    TAN, Jason, Vancouver, British Columbia V6K 2A6, CA 

    ZHOU, Yuanxi, Richmond, British Columbia V7C 6V8, CA 
(54) N-piperidinyl acetamidové deriváty jako blokátory vápníkových 

kanálů 

(32) 58179 P, 420793 
(31) 02.06.2008, 08.04.2009 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3194564 
(47) 19.08.2020 

(97) 24.03.2016 

(51) C12N 1/14 (2006.01) 
 C05F 11/08 (2006.01) 

 C12N 1/04 (2006.01) 
 A01N 63/30 (2020.01) 

(96) 16.09.2015 

(96) 15841234.6 
(73) The United States of America, as Represented by the Secretary of 

Agriculture, Washington, DC 20250, US 

    Empresa Brasileira De Pesquisa Agropecuária Embrapa, 70770-901 Plano 
Piloto, Brasília - DF, BR 

(72) JACKSON, Mark A., Peoria, Illinois 61604, US 

    KOBORI, Nilce Naomi, 74691-886 Goiania, GO, BR 
    MASCARIN, Gabriel M., 74691-886 Goiania, GO, BR 

(54) Kompozice trichoderma a způsoby použití 

(32) 201462052209 P, 201514801998 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 18.09.2014, 17.07.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2015/050484 
(87) WO 2016/044456 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3202999 

(47) 26.08.2020 
(97) 09.08.2017 

(51) E05B 3/04 (2006.01) 

 E05B 15/16 (2006.01) 
(96) 24.01.2017 

(96) 17152823.5 
(73) HOPPE AG, 39011 Lana (BZ), IT 

(72) Zeus, Christian Josef, 39020 Stilfs (BZ), IT 

    Sailer, Kurt, 39023 Laas (BZ), IT 
    Eder, Ewald, 39028 Schlanders (BZ), IT 

(54) Ovládací rukojeť a vložené tělo pro ovládací rukojeť 

(32) 102016102013 
(31) 04.02.2016 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3204352 
(47) 01.07.2020 

(97) 14.04.2016 

(51) C07C 233/62 (2006.01) 
 C07D 277/28 (2006.01) 

 C07D 277/64 (2006.01) 

 C07D 277/24 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 213/50 (2006.01) 
 C07D 213/53 (2006.01) 

 A61K 31/4402 (2006.01) 

 A61K 31/428 (2006.01) 
 A61K 31/426 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 05.10.2015 
(96) 15849799.0 

(73) Cortexyme, Inc., South San Francisco, CA 94080, CA, US 

(72) KONRADI, Andrei, South San Francisco, CA 94080, US 
    DOMINY, Stephen S., South San Francisco, CA 94080, US 

    CRAWFORD LYNCH, Casey, South San Francisco, CA 94080, US 

    COBURN, Craig, South San Francisco, CA 94080, US 
    VACCA, Joseph, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Inhibitory lysin-gangipainu 

(32) 201462060483 P 
(31) 06.10.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/054050 
(87) WO 2016/057413 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3218504 

(47) 22.07.2020 
(97) 19.05.2016 

(51) C12N 15/86 (2006.01) 

 A61K 35/76 (2015.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 12.11.2015 
(96) 15794900.9 

(73) Université de Genève, 1211 Genève 4, CH 

(72) PINSCHEWER, Daniel David, 4102 Binningen, CH 
    MERKLER, Doron, 1206 Geneva, CH 

    KALLERT, Sandra Margarete, 4053 Basel, CH 

    KREUTZFELDT, Mario, 1227 Carouge, CH 
    DARBRE ABDELRAHMAN, Stephanie Gabrielle, 1066 Epalinges, CH 

    PAGE, Nicolas Jean, 74130 Bonneville, FR 

(54) Arenaviry složené ze tří segmentů jako vakcínové vektory 
(32) 201462079493 P 

(31) 13.11.2014 

(33) US 

(86) PCT/EP2015/076458 

(87) WO 2016/075250 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3219570 

(47) 08.07.2020 
(97) 20.09.2017 

(51) B61D 27/00 (2006.01) 

 B61D 17/04 (2006.01) 
(96) 15.03.2016 

(96) 16160306.3 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 
(72) Stojanovic, Vladimir, 1100 Wien, AT 

    Struckl, Walter, 1150 Wien, AT 
(54) Elektricky poháněné kolejové vozidlo s klimatizačním a/nebo topným 

systémem 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3219729 
(47) 09.09.2020 

(97) 20.09.2017 

(51) C07K 16/24 (2006.01) 
 G01N 33/53 (2006.01) 

(96) 05.07.2012 

(96) 17168574.6 
(73) Zoetis Services LLC, Parsippany, NJ 07054, US 

(72) Bammert, Gary F., Kalamazoo, MI 49007, US 

    Dunham, Steven A., Kalamazoo, MI 49007, US 
(54) Monoklonální protilátka proti interleukinu-31 

(32) 201161510268 P 

(31) 21.07.2011 
(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3219890 

(47) 22.07.2020 
(97) 20.09.2017 

(51) E05C 1/06 (2006.01) 

 E05B 15/00 (2006.01) 
 B62D 33/037 (2006.01) 

 E05B 83/42 (2014.01) 

 E05B 15/04 (2006.01) 
(96) 03.03.2017 

(96) 17159084.7 

(73) F. Hesterberg & Söhne GmbH & Co. KG, 58256 Ennepetal, DE 
(72) Krüger, Friedrich, 58256 Ennepetal, DE 

(54) Západkový upínací uzávěr pro dveře nebo boční stěny karosérií 

užitkových vozidel 
(32) 102016104999 

(31) 17.03.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3233827 

(47) 08.07.2020 

(97) 23.06.2016 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 491/04 (2006.01) 
 C07D 493/04 (2006.01) 

 C07D 495/04 (2006.01) 

 C07D 497/04 (2006.01) 
 A61K 31/395 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 14.12.2015 
(96) 15808404.6 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 
(72) FURLOTTI, Guido, 00151 Roma, IT 

    IACOANGELI, Tommaso, 00159 Roma, IT 

    OMBRATO, Rosella, 00143 Roma, IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GAROFALO, Barbara, 00179 Roma, IT 

    MANGANO, Giorgina, 00139 Roma, IT 

    CAPEZZONE DE JOANNON, Alessandra, 00161 Roma, IT 
    CORSO, Gaia, 00143 Roma, IT 

    CAVARISCHIA, Claudia, 00159 Roma, IT 

(54) Antibakteriální sloučeniny se širokým spektrem působení 
(32) 14198414 

(31) 17.12.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/079528 

(87) WO 2016/096686 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3242972 

(47) 15.07.2020 

(97) 14.07.2016 
(51) E01D 15/12 (2006.01) 

 G01M 5/00 (2006.01) 

(96) 04.01.2016 
(96) 16700023.1 

(73) BAE Systems PLC, London SW1Y 5AD, GB 

(72) TOTHILL, Ian Edward, Leeds Yorkshire LS10 1AB, GB 
    DAVIS, Timothy John, Leeds Yorkshire LS10 1AB, GB 

(54) Zařízení mobilního mostu 

(32) 201500054 
(31) 05.01.2015 

(33) GB 

(86) PCT/GB2016/050004 
(87) WO 2016/110680 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3245224 

(47) 15.07.2020 
(97) 21.07.2016 

(51) C07K 14/54 (2006.01) 

 A61K 38/20 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 14/745 (2006.01) 

(96) 12.01.2016 
(96) 16700424.1 

(73) Affibody AB, 171 65 Solna, SE 

(72) FREJD, Fredrik, 112 20 Stockholm, SE 
    FELDWISCH, Joachim, 135 42 Tyresö, SE 

    KLINT, Susanne, 112 52 Stockholm, SE 

    GUDMUNDSDOTTER, Lindvi, 118 64 Stockholm, SE 
(54) Polypeptidy vázající IL-17A 

(32) 15150786 

(31) 12.01.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/050456 

(87) WO 2016/113246 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3268421 

(47) 12.08.2020 

(97) 22.09.2016 
(51) C08J 9/224 (2006.01) 

 C08J 9/232 (2006.01) 

(96) 03.03.2016 
(96) 16707778.3 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) PRISSOK, Frank, 49448 Lemfoerde, DE 

    HARMS, Michael, 49356 Diepholz, DE 

    SCHUETTE, Markus, 49324 Melle, DE 
(54) Elektricky vodivé částicové pěnové hmoty na bázi termoplastických 

elastomerů 

(32) 15159048 
(31) 13.03.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/054536 

(87) WO 2016/146395 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3268615 
(47) 19.08.2020 

(97) 15.09.2016 

(51) F04D 19/00 (2006.01) 
 F04D 29/66 (2006.01) 

 F04D 29/52 (2006.01) 

 F04D 29/58 (2006.01) 
 F04D 29/70 (2006.01) 

 F04D 29/64 (2006.01) 
(96) 03.03.2016 

(96) 16708132.2 

(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 
(72) HOSS, Sebastian, 97980 Bad Mergentheim, DE 

    SAUER, Thomas, 97980 Bad Mergentheim, DE 

    MESSERSCHMIDT, Hartmut, 74653 Ingelfingen, DE 
    MASCHKE, Matthias, 74635 Kupferzell, DE 

    LUST, Alexander, 74182 Obersulm-Affaltrach, DE 

(54) Axiální ventilátor s dvoustěnným pláštěm s vnější stěnou 

odnímatelnou pro čištění 

(32) 102015103501 

(31) 10.03.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/054579 

(87) WO 2016/142276 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3269716 
(47) 16.09.2020 

(97) 17.01.2018 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

(96) 07.03.2014 

(96) 17177371.6 
(73) Galapagos N.V., 2800 Mechelen, BE 

(72) DESROY, Nicolas, 93230 Romainville, FR 

    HECKMANN, Bertrand, 93230 Romainville, FR 
    BRYS, Reginald, Christophe, Xavier, 2800 Mechelen, BE 

    JONCOUR, Agnès, Marie, 93230 Romainville, FR 

    PEIXOTO, Christophe, 93230 Romainville, FR 
    BOCK, Xavier, Marie, 93230 Romainville, FR 

(54) Nové sloučeniny a jejich farmaceutické kompozice pro léčbu 

zánětlivých poruch 
(32) 201361781174 P 

(31) 14.03.2013 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3283732 

(47) 29.07.2020 

(97) 20.10.2016 
(51) F01D 17/00 (2006.01) 

 F01D 17/16 (2006.01) 
 F04D 29/56 (2006.01) 

(96) 14.04.2016 

(96) 16716553.9 
(73) MAN Energy Solutions SE, 86153 Augsburg, DE 

(72) LEOPOLD, Lennart, 13187 Berlin, DE 

(54) Přestavovací zařízení pro přestavování rozváděcích lopatek a 

turbostroj 

(32) 102015004648 

(31) 15.04.2015 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/058181 

(87) WO 2016/166191 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3294601 
(47) 05.08.2020 

(97) 17.11.2016 

(51) B61B 3/02 (2006.01) 
 H02K 7/00 (2006.01) 

 H02K 7/06 (2006.01) 

 H02K 7/14 (2006.01) 
(96) 06.05.2016 

(96) 16726016.5 
(73) AFT Automatisierungs- und Fördertechnik GmbH & Co. KG, 79650 

Schopfheim, DE 

(72) JOOS, Dirk, 79650 Schopfheim, DE 
(54) Mechanicko-elektrický pohon 

(32) 102015107195, 102015111124 

(31) 08.05.2015, 09.07.2015 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2016/060147 

(87) WO 2016/180720 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3301339 

(47) 22.07.2020 

(97) 04.04.2018 
(51) F16L 25/00 (2006.01) 

 B21D 39/04 (2006.01) 

 B25B 27/10 (2006.01) 
 F16L 33/207 (2006.01) 

 F16L 33/26 (2006.01) 

(96) 19.09.2017 
(96) 17191733.9 

(73) EUROTIS S.r.l., 20094 Corsico, MI, IT 

(72) Dall'Era, Pierdomenico, 25070 Sabbio Chiese (BS), IT 
(54) Sestava lisovací montážní spojky a vlnité trubky a sada obsahující 

uvedenou sestavu a lisovací montážní nástroj pro její aplikaci 

(32) 201600097128 
(31) 28.09.2016 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3310524 
(47) 05.08.2020 

(97) 22.12.2016 

(51) B23K 26/38 (2014.01) 
 B23K 26/70 (2014.01) 

 B23K 26/08 (2014.01) 

(96) 07.06.2016 
(96) 16729229.1 

(73) Trumpf Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) SCHMAUDER, Frank, 72555 Metzingen, DE 
    PFISTERER, Dieter, 71732 Tamm, DE 

    BELLON, Jochen, 71272 Renningen, DE 

    MATHIAS, Harald, 74357 Bönnigheim, DE 
    RENZ, Bernd, 71726 Benningen am Neckar, DE 

(54) Způsob sejmutí odříznuté části obrobku paralelně v průběhu 

obrábění, k tomu příslušný stroj na řezání laserem a související 

počítačový programový produkt 

(32) 102015211017 
(31) 16.06.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/062856 
(87) WO 2016/202633 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3312175 

(47) 22.07.2020 

(97) 22.12.2016 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 01.06.2016 

(96) 16811842.0 
(73) Korea Research Institute of Chemical Technology, Daejeon 34114, KR 

(72) LEE, Ge Hyeong, Daejeon 34140, KR 

    LIM, Hee-Jong, Daejeon 34120, KR 
    CHO, Heeyeong, Daejeon 34049, KR 

    PARK, Woo Kyu, Cheongju-si Chungcheongbuk-do 28796, KR 

    KIM, Seong Hwan, Daejeon 34120, KR 
    CHOI, Jung Hwan, Tongyeong-si Gyeongsangnam-do 53059, KR 

(54) Heteroarylové deriváty nebo jejich farmaceuticky přijatelné soli, 

způsob jejich přípravy a farmaceutických kompozic, které obsahují 

jako aktivní složku pro prevenci nebo léčení nemocí souvisejících s pi3 

kinázou 
(32) 20150086372, 20160067210 

(31) 18.06.2015, 31.05.2016 

(33) KR, KR 
(86) PCT/KR2016/005798 

(87) WO 2016/204429 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3329494 

(47) 22.07.2020 
(97) 09.02.2017 

(51) G21C 17/12 (2006.01) 

 G21C 7/36 (2006.01) 
(96) 09.03.2016 

(96) 16711471.9 

(73) NuScale Power, LLC, Corvallis, OR 97330, US 
(72) BUTCHART, Paul, Corvallis, OR 97330, US 

(54) Indikátor polohy řídící tyče 

(32) 201514814904 
(31) 31.07.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/021595 
(87) WO 2017/023368 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3332643 

(47) 07.10.2020 
(97) 13.06.2018 

(51) A01N 65/00 (2009.01) 

 A01N 65/44 (2009.01) 
 A01N 65/28 (2009.01) 

 A01N 37/04 (2006.01) 

 A01P 1/00 (2006.01) 
(96) 06.12.2017 

(96) 17205722.6 

(73) Zhang, Shuqing, 210012 Nanjing City Jiangsu, CN 
(72) Zhang, Shuqing, 210012 Nanjing City Jiangsu, CN 

(54) Rostlinná dezinfekční kompozice, dezinfekční přípravek a způsob 

jeho přípravy 
(32) 201611116734 

(31) 07.12.2016 

(33) CN 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3341355 

(47) 30.09.2020 
(97) 13.04.2017 

(51) C07C 229/48 (2006.01) 

 A61K 31/196 (2006.01) 
(96) 10.10.2016 

(96) 16854531.7 

(73) Northwestern University, Evanston, IL 60208, US 
(72) SILVERMAN, Richard, B., Winnetka, IL 60093, US 

    TAKAYA, Kenji, Osaka 530-0003, JP 

    LE, Hoang, V, Oxford, MS 38655, US 
    JUNCOSA, Jose, I., Salisbury, MD 21804, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) (s)-3-amino-4-(difluormethylenyl)cyklopent-1-en-1-karboxylová 

kyselina a příbuzné sloučeniny jako inaktivátory aminotransferázy 

GABA pro léčbu epilepsie, závislosti a hepatocelulárního karcinomu 
(32) 201562239330 P 

(31) 09.10.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/056245 

(87) WO 2017/062942 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3357343 

(47) 12.08.2020 
(97) 06.04.2017 

(51) A23L 27/20 (2016.01) 
 C11C 3/00 (2006.01) 

 A23D 7/00 (2006.01) 

 A23G 1/46 (2006.01) 
(96) 22.08.2016 

(96) 16850954.5 

(73) J-Oil Mills, Inc., Tokyo 104-0044, JP 
(72) TOKUCHI, Takahiro, Tokyo 104-0044, JP 

    INOUE, Masahiro, Tokyo 104-0044, JP 

(54) Tuková směs a způsob její výroby 
(32) 2015197193, 2016016806 

(31) 02.10.2015, 01.02.2016 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2016/074319 

(87) WO 2017/056778 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3358581 
(47) 02.09.2020 

(97) 06.04.2017 

(51) H01F 6/06 (2006.01) 
 C01G 1/00 (2006.01) 

 C01G 3/00 (2006.01) 

 H01B 12/00 (2006.01) 
 C04B 35/626 (2006.01) 

 C04B 35/45 (2006.01) 

 C04B 35/653 (2006.01) 
 H01F 1/34 (2006.01) 

(96) 29.09.2016 

(96) 16851805.8 
(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo, JP 

(72) MORITA, Mitsuru, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Oxidový supravodivý masivní magnet 
(32) 2015196577 

(31) 02.10.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/078924 

(87) WO 2017/057634 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3359899 

(47) 05.08.2020 
(97) 13.04.2017 

(51) F27B 7/20 (2006.01) 

 F27B 15/00 (2006.01) 
 F27D 17/00 (2006.01) 

(96) 06.10.2016 

(96) 16777698.8 
(73) FLSmidth A/S, 2500 Valby, DK 

(72) TOKMAN, Alexander Flavio, 4220 Korsør, DK 
    POMMER, Gilla, 4100 Ringsted, DK 

    PETERSEN, Per Ingemann, 4300 Holbæk, DK 

(54) Vícestupňový předehřívač suspenze kalcinačního zařízení pro cement 
(32) 201570633, 201670099 

(31) 08.10.2015, 24.02.2016 

(33) DK, DK 
(86) PCT/EP2016/073906 

(87) WO 2017/060369 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3360152 

(47) 27.05.2020 

(97) 07.06.2018 

(51) H01J 37/28 (2006.01) 

 H01J 37/18 (2006.01) 
(96) 05.09.2017 

(96) 17807687.3 

(73) Focus-eBeam Technology (Beijing) Co., Ltd., Beijing 100176, CN 
(72) HE, Wei, Beijing 100176, CN 

    LI, Shuai, Beijing 100176, CN 

    WANG, Peng, Beijing 100176, CN 
(54) Zařízení pro zpracování vzorku ve vakuu, systém a metoda pro 

pozorování vzorků 

(32) 201611090486 
(31) 01.12.2016 

(33) CN 
(86) PCT/CN2017/100486 

(87) WO 2018/099156 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3360981 

(47) 15.07.2020 
(97) 15.08.2018 

(51) C21D 8/02 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/26 (2006.01) 
 C22C 38/38 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 
 C21D 9/00 (2006.01) 

(96) 10.02.2017 

(96) 17155557.6 
(73) Outokumpu Oyj, 00180 Helsinki, FI 

(72) Skrlec, Jasminko, 47119 Duisburg, DE 

    Lindner, Stefan, D-47877 Willich, DE 
(54) Ocelová součást vyrobená tvářením za tepla, způsob výroby a použití 

součásti 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3372470 

(47) 29.07.2020 
(97) 12.09.2018 

(51) B61D 23/02 (2006.01) 

 B60R 3/02 (2006.01) 
 A61G 3/06 (2006.01) 

(96) 06.03.2018 

(96) 18160147.7 
(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) Singer, Gotthard, 2000 Stockerau, AT 

    Fiedler, Thomas, 1220 Wien, AT 
(54) Zařízení k překonání výškových rozdílů, obzvláště pro vozidla veřejné 

osobní místní a dálkové dopravy 

(32) 102017203644 
(31) 07.03.2017 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3380508 

(47) 22.07.2020 
(97) 01.06.2017 

(51) C07K 14/50 (2006.01) 

(96) 03.10.2016 
(96) 16781318.7 

(73) Masarykova Univerzita, Brno, CZ 
    Enantis s.r.o., Brno, Bohunice, CZ 

(72) DVORAK, Petr, 66401 Ricmanice, CZ 

    KREJCI, Pavel, 66403 Brno-venkov, CZ 
    BALEK, Lukas, 74283 Klimkovice, CZ 

    EISELLEOVA, Livia, 95131 Mocenok, SK 

    KONECNA, Zaneta, 53351 Pardubice, CZ 
    DVORAK, Pavel, 62500 Brno, CZ 

    BEDNAR, David, 62500 Brno, CZ 

    BREZOVSKY, Jan, 62300 Brno, CZ 
    SEBESTOVA, Eva, 66601 Tisnov, CZ 

    CHALOUPKOVA, Radka, 56401 Zamberk, CZ 

    STEPANKOVA, Veronika, 68401 Slavkov u Brna, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    VANACEK, Pavel, 68401 Slavkov u Brna, CZ 

    PROKOP, Zbynek, 61200 Brno, CZ 

    DAMBORSKY, Jiri, 62800 Brno, CZ 
    BOSAKOVA, Michaela, 63500 Brno, CZ 

(54) Termostabilní FGF2 polypeptid, jeho použití 

(32) 15196802 
(31) 27.11.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/073567 
(87) WO 2017/089016 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3404041 
(47) 22.07.2020 

(97) 21.11.2018 

(51) C07K 16/22 (2006.01) 
(96) 18.04.2012 

(96) 18182009.3 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 
(72) SAN MARTIN, Javier, Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

    WASSERMAN, Scott, Newbury Park, CA 91320, US 

(54) Způsob léčení osteoporózy 
(32) 201161477065 P 

(31) 19.04.2011 

(33) US 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3417851 

(47) 22.07.2020 

(97) 26.12.2018 
(51) A61K 31/085 (2006.01) 

 C07C 255/54 (2006.01) 

 C07D 213/85 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 05.09.2014 

(96) 18185557.8 
(73) Peloton Therapeutics, Inc., Dallas, TX 75235-7323, US 

(72) Dixon, Darryl David, Dallas, TX 75235, US 

    Grina, Jonas, Coppell, TX 75019, US 
    Josey, John A., Dallas, TX 75208, US 

    Rizzi, James P., Irving, TX 75063, US 

    Schlachter, Stephen T., Boulder, CO 80304, US 
    Wallace, Eli M., Richardson, TX 75080, US 

    Wang, Bin, Dallas, TX 75229, US 

    Wehn, Paul, Dallas, TX 75219, US 
    Xu, Rui, Dallas, TX 75205, US 

    Yang, Hanbiao, Coppell, TX 75019, US 

(54) Ethery arylů a jejich použití 
(32) 201361875674 P, 201461978421 P 

(31) 09.09.2013, 11.04.2014 

(33) US, US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3421794 
(47) 05.08.2020 

(97) 02.01.2019 

(51) F04B 39/00 (2006.01) 
 C09K 5/04 (2006.01) 

 C10M 105/38 (2006.01) 

 C10M 107/20 (2006.01) 
 C10M 107/24 (2006.01) 

 F04C 29/00 (2006.01) 
 F25B 1/00 (2006.01) 

 C10N 20/00 (2006.01) 

 C10N 20/02 (2006.01) 
 C10N 30/00 (2006.01) 

 C10N 40/30 (2006.01) 

 F04B 39/02 (2006.01) 
 C10M 171/00 (2006.01) 

 F04C 23/00 (2006.01) 

 F04C 18/02 (2006.01) 
 F25B 9/00 (2006.01) 

(96) 05.03.2009 

(96) 18188884.3 

(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(72) Matsuura, Hideki, Osaka, 592-8331, JP 

    Tanaka, Masaru, Osaka, 592-8331, JP 
    Hara, Hideki, Osaka, 592-8331, JP 

    Shibaike, Kouji, Shiga, 525-8526, JP 

    Ohnuma, Youichi, Shiga, 525-8526, JP 
(54) Chladicí zařízení 

(32) 2008070238 

(31) 18.03.2008 
(33) JP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3423217 

(47) 05.08.2020 
(97) 01.11.2018 

(51) B22F 1/00 (2006.01) 

 B22F 3/00 (2006.01) 
(96) 02.03.2018 

(96) 18708676.4 

(73) SKZ-KFE gGmbH, 97076 Würzburg, DE 
(72) FISCHER, Christian, 97074 Würzburg, DE 

    STAUDIGEL, Christian, 97070 Würzburg, DE 

(54) Proces aditivní výroby konstrukčního dílu 
(32) 102017207210 

(31) 28.04.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/055152 

(87) WO 2018/197082 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3429205 
(47) 15.07.2020 

(97) 16.01.2019 

(51) H04N 19/513 (2014.01) 
 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
(96) 04.05.2011 

(96) 18192011.7 

(73) LG Electronics Inc., Yeongdeungpo-gu Seoul 150-721, KR 
(72) PARK, Seungwook, Seoul 137-724, KR 

    PARK, Joonyoung, Seoul 137-724, KR 

    KIM, Jungsun, Seoul 137-724, KR 
    CHOI, Younghee, Seoul 06772, KR 

    JEON, Yongjoon, Seoul 137-724, KR 

    SUNG, Jaewon, Seoul 137-724, KR 
    JEON, Byeongmoon, Seoul 137-724, KR 

    LIM, Jaehyun, Seoul 137-724, KR 

(54) Způsob a zařízení pro zpracovávání videosignálu 
(32) 33090210 P, 33327310 P, 41280110 P, 41443610 P 

(31) 04.05.2010, 11.05.2010, 12.11.2010, 17.11.2010 

(33) US, US, US, US 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3430004 

(47) 15.07.2020 

(97) 21.09.2017 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 13.03.2017 

(96) 17712404.7 
(73) Pliva Hrvatska D.O.O., 10000 Zagreb, HR 

(72) CERIC, Helena, 10000 Zagreb, HR 

    AVDEJEV, Igor, Zagreb 10000, HR 
    TOPIC, Edi, Malinska 51511, HR 

(54) Formy solí nilotinibu v pevném stavu 

(32) 201662307841 P, 201662418745 P 
(31) 14.03.2016, 07.11.2016 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2017/022072 

(87) WO 2017/160703 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3433233 
(47) 22.07.2020 

(97) 28.09.2017 

(51) C07D 207/48 (2006.01) 
 A61K 31/40 (2006.01) 

(96) 17.03.2017 

(96) 17770546.4 
(73) Daewoong Pharmaceutical Co., Ltd., Hwaseong-si Gyenoggi-do 18623, 

KR 
(72) KIM, Aeri, Gyeonggi-do 18623, KR 

    CHO, Kwan Hyung, Busan 46525, KR 

(54) Nová krystalická forma soli 1-(5-(2,4-difluorfenyl)-1-((3-fluor-

fenyl)sulfonyl)-4-methoxy-1h-pyrrol-3-yl)-n-methylmethanaminu 

(32) 20160036080 

(31) 25.03.2016 
(33) KR 

(86) PCT/KR2017/002914 

(87) WO 2017/164576 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3435912 

(47) 15.07.2020 

(97) 05.10.2017 
(51) A61C 8/00 (2006.01) 

(96) 29.03.2017 

(96) 17716404.3 
(73) Shor, Alexander, Mercer Island, Washington 98040, US 

    Janakievski, Jimmy, Tacoma, Washington 98466, US 

(72) Shor, Alexander, Mercer Island, Washington 98040, US 
    Janakievski, Jimmy, Tacoma, Washington 98466, US 

(54) Systémy a zařízení obsahující PTFE dentální kolíčky 

(32) 201615085820 
(31) 30.03.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/024836 
(87) WO 2017/172977 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3440976 

(47) 14.10.2020 
(97) 13.02.2019 

(51) A47L 9/28 (2006.01) 

(96) 01.08.2018 
(96) 18186775.5 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 

(72) Sauerwald, Andres, 46238 Bottrop, DE 
    Isenberg, Gerhard, 50668 Köln, DE 

    Hülsmann, Dennis, 58300 Wetter, DE 

    Spitthöver, Christoph, 42117 Wuppertal, DE 
(54) Akumulátor domácího spotřebiče a způsob jeho provozu 

(32) 102017118377 

(31) 11.08.2017 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3445889 
(47) 29.07.2020 

(97) 21.12.2017 

(51) C23C 2/02 (2006.01) 
 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/26 (2006.01) 

 C23C 2/30 (2006.01) 
(96) 13.03.2017 

(96) 17710526.9 

(73) Fontaine Holdings NV, 3530 Houthalen, BE 
(72) BAUMGÜRTEL, Lars, Nottuln 48301, DE 

    PINGER, Thomas, 45721 Haltern am See, DE 

(54) Způsob a tavidlo pro žárové zinkování 

(32) 102016007107, 102016111725 

(31) 13.06.2016, 27.06.2016 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2017/055798 

(87) WO 2017/215796 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3452257 

(47) 15.07.2020 
(97) 09.11.2017 

(51) B26D 7/18 (2006.01) 

 B26F 1/44 (2006.01) 
(96) 11.04.2017 

(96) 17720692.7 
(73) Speedpin Limited, Ballycanew, Wexford Y25 X9X6, IE 

(72) HIGGINS, Michael, Ballycanew, Co.Wexford Y25 X9X6, IE 

(54) Odstrańovací spona 
(32) 201607848 

(31) 05.05.2016 

(33) GB 
(86) PCT/EP2017/058712 

(87) WO 2017/190925 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3453504 

(47) 12.08.2020 
(97) 13.03.2019 

(51) B27K 1/00 (2006.01) 

 B27K 1/02 (2006.01) 
 B27L 11/00 (2006.01) 

 B27L 11/02 (2006.01) 

 B27N 1/00 (2006.01) 
 B27N 3/14 (2006.01) 

 B27N 3/18 (2006.01) 

 B01D 11/02 (2006.01) 
(96) 07.09.2017 

(96) 17189807.5 

(73) SWISS KRONO Tec AG, 6004 Luzern, CH 
(72) PFEIFFER, Sabrina, 16866 Kyritz, DE 

    KALWA, Norbert, 32805 Horn-Bad Meinberg, DE 

(54) Způsob výroby osb desek z dřevěného materiálu se sníženou emisí 

prchavých organických sloučenin (vocs) 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3464764 

(47) 14.10.2020 

(97) 07.12.2017 
(51) E05B 79/08 (2014.01) 

 E05B 79/20 (2014.01) 

(96) 26.05.2017 
(96) 17727553.4 

(73) Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369 Wuppertal, DE 

(72) GRAUTE, Ludger, 45130 Essen, DE 
    JOSCHKO, Roman, 41539 Dormagen, DE 

    REN, Pan, 40597 Düsseldorf, DE 

    HOFFMANN, Andreas, 46562 Voerde, DE 
(54) Zámek motorového vozidla 

(32) 102016110201 

(31) 02.06.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/062730 

(87) WO 2017/207422 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3475183 

(47) 15.07.2020 
(97) 28.12.2017 

(51) B65D 55/08 (2006.01) 

 A24F 23/00 (2006.01) 
 G09F 3/10 (2006.01) 

(96) 19.06.2017 

(96) 17731140.4 
(73) Swedish Match North Europe AB, 118 85 Stockholm, SE 

(72) BEARDSALL, Philip, 286 37 Örkelljunga, SE 

(54) Pečetící nálepka a kontejner na šňupací tabák s pečetící nálepkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 1650890, 201615190050 

(31) 22.06.2016, 22.06.2016 

(33) SE, US 
(86) PCT/EP2017/064911 

(87) WO 2017/220481 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3478813 
(47) 15.07.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) C12C 1/027 (2006.01) 
 C12C 1/047 (2006.01) 

 C12C 7/047 (2006.01) 
 C12C 1/02 (2006.01) 

(96) 23.06.2017 

(96) 17731177.6 
(73) Carlsberg Breweries A/S, 1799 Copenhagen V, DK 

(72) SKADHAUGE, Birgitte, 3460 Birkerød, DK 

    LOK, Finn, 2500 Valby, DK 
    KNUDSEN, Søren, 2760 Måløv, DK 

    WENDT, Toni, 1953 Frederiksberg, DK 

    KRUCEWICZ, Katarzyna, 2860 Søborg, DK 
    MARRI, Lucia, 2000 Frederiksberg, DK 

    OLSEN, Ole, 2300 Copenhagen S, DK 

(54) Nápoje na bázi rafinovaných obilovin 
(32) 16177402 

(31) 01.07.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/065498 

(87) WO 2018/001882 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3481896 

(47) 22.07.2020 
(97) 11.01.2018 

(51) C08L 23/20 (2006.01) 

 C08L 23/12 (2006.01) 
 C08L 23/14 (2006.01) 

 C09J 123/20 (2006.01) 

 C08F 2/00 (2006.01) 
(96) 05.07.2017 

(96) 17742955.2 

(73) Savare' I.c. S.r.l., 20156 Milano, IT 
(72) CORZANI, Italo, 66100 CHIETI, IT 

    SAVARE', Biagio, 20145 MILANO, IT 

(54) Tavná lepidla zpracovatelná v procesech s vysokou rychlostí výrobní 

linky 

(32) 16178432, 16178433, 201700030594 

(31) 07.07.2016, 07.07.2016, 20.03.2017 
(33) EP, EP, IT 

(86) PCT/EP2017/066789 

(87) WO 2018/007451 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3485502 

(47) 30.09.2020 

(97) 25.01.2018 
(51) H01H 39/00 (2006.01) 

 H01H 9/42 (2006.01) 

(96) 18.04.2017 
(96) 17720031.8 

(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 
(72) CACCIATORE, David, 47804 Krefeld, DE 

    TAZARINE, Wacim, 41812 Erkelelenz, DE 

    RAFATI, Sohejl, 41236 Mönchengladbach, DE 
(54) Odpojovací zařízení pro elektrické vedení a způsob k odpojení 

elektrického vedení 

(32) 102016113156 
(31) 18.07.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/059105 

(87) WO 2018/015032 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3501057 
(47) 09.09.2020 

(97) 22.02.2018 

(51) H01M 10/0567 (2010.01) 
 H01M 10/0569 (2010.01) 

(96) 27.07.2017 

(96) 17754280.0 
(73) Solvay SA, 1120 Brussels, BE 

(72) MOLOY, Kenneth Gene, Hockessin, Delaware 19707, US 
    BURKHARDT, Stephen, Wilmington, Delaware 19802, US 

    KOURTAKIS, Kostantinos, Media, Pennsylvania 19063, US 

    LEVY-POLIS, Brian, Newark, Delaware 19702, US 
(54) Nevodné  elektrolytové  kompozice, obsahující  silyloxaláty 

(32) 201662377136 P 

(31) 19.08.2016 
(33) US 

(86) PCT/EP2017/068970 

(87) WO 2018/033357 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3502320 

(47) 22.07.2020 

(97) 26.06.2019 
(51) C25D 3/06 (2006.01) 

 C25D 9/08 (2006.01) 

 C25D 5/14 (2006.01) 
(96) 22.12.2017 

(96) 17209956.6 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 
(72) Özkaya, Dr. Berkem, 10553 Berlin, DE 

    Wachter, Dr. Philipp, 10553 Berlin, DE 

(54) Způsob zvýšení odolnosti proti korozi u substrátu obsahujícího vnější 

vrstvu slitiny chromu 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3507289 

(47) 15.07.2020 

(97) 08.03.2018 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61K 31/4353 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 

 C07D 491/04 (2006.01) 
 C07D 498/04 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 31.08.2017 
(96) 17777380.1 

(73) Suven Life Sciences Limited, Hyderabad, Telangana 500034, IN 

(72) NIROGI, Ramakrishna, Hyderabad Telangana 500034, IN 
    SHINDE, Anil Karbhari, Hyderabad Telangana 500034, IN 

    MOHAMMED, Abdul Rasheed, Hyderabad Telangana 500034, IN 

    BADANGE, Rajesh Kumar, Hyderabad Telangana 500034, IN 
    JAYARAJAN, Pradeep, Hyderabad Telangana 500034, IN 

    BHYRAPUNENI, Gopinadh, Hyderabad Telangana 500034, IN 

    JASTI, Venkateswarlu, Hyderabad Telangana 500034, IN 
(54) Pozitivní alosterické modulátory muskarinového receptoru M1 

(32) 201641030062, 201741013343 
(31) 02.09.2016, 13.04.2017 

(33) IN, IN 

(86) PCT/IB2017/055238 
(87) WO 2018/042362 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3507458 

(47) 22.07.2020 

(97) 08.03.2018 
(51) F01C 3/02 (2006.01) 

 F01C 19/12 (2006.01) 

 F01C 21/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F01C 21/04 (2006.01) 

 F01C 19/02 (2006.01) 

(96) 01.09.2017 
(96) 17764634.6 

(73) Lontra Limited, Napton Southam Warwickshire CV47 8NZ, GB 

(72) LINDSEY, Stephen Francis, Southam Warwickshire CV47 8NZ, GB 
(54) Zařízení s otočným pístem a válcem 

(32) 201614971 

(31) 02.09.2016 
(33) GB 

(86) PCT/GB2017/052559 

(87) WO 2018/042197 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3511088 

(47) 07.10.2020 

(97) 17.07.2019 
(51) B21J 1/06 (2006.01) 

 B23P 15/14 (2006.01) 

 F16H 25/24 (2006.01) 
(96) 16.01.2018 

(96) 18151775.6 

(73) SFS Intec Holding AG, 9435 Heerbrugg, CH 
(72) PENZ, Björn, 9445 Rebstein, CH 

    HUTTER, Pascal, 9444 Diepoldsau, CH 

    ZACH, Marijo, 9443 Widnau, CH 
    RENHARD, Patrick, 6811 Göfis, AT 

(54) Zdvihací šroub 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3511789 
(47) 22.07.2020 

(97) 17.07.2019 

(51) G05B 19/409 (2006.01) 
(96) 15.01.2019 

(96) 19151743.2 

(73) DGSHAPE Corporation, Hamamatsu-shi, Shizuoka 431-2103, JP 
(72) ASAHINA, Yoshimitsu, Hamamatsu-shi, Shizuoka 431-2103, JP 

    SUZUKI, Akihiro, Hamamatsu-shi, Shizuoka 431-2103, JP 

    AKIMOTO, Daisuke, Hamamatsu-shi, Shizuoka 431-2103, JP 
(54) Řezací systém 

(32) 2018004100 

(31) 15.01.2018 
(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3512833 

(47) 29.07.2020 
(97) 22.03.2018 

(51) C07D 231/12 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 
 C07D 417/04 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 06.09.2017 

(96) 17768914.8 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 
DE 

(72) LIU, Pingrong, Ridgefield Connecticut 06877, US 
    MILLER, Craig Andrew, Ridgefield Connecticut 06877, US 

    YU, Maolin, Brookfield, CT 06804, US 

    ZHANG, Zhonghua, Ridgefield Connecticut 06877, US 
    RUPPEL, Sabine, Ridgefield CT 06877, US 

    PADYANA, Anil K., Ridgefield CT 06877, US 

(54) Heteroarylkarboxamidové sloučeniny jako inhibitory RIPK2 
(32) 201662394779 P 

(31) 15.09.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/050197 

(87) WO 2018/052772 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3519604 
(47) 29.07.2020 

(97) 05.04.2018 

(51) C23C 16/02 (2006.01) 
 C23C 16/04 (2006.01) 

 C23C 16/10 (2006.01) 

 C23C 16/32 (2006.01) 
 C23C 16/34 (2006.01) 

 C23C 16/36 (2006.01) 
 C23C 28/00 (2006.01) 

 G21C 3/07 (2006.01) 

 C23C 16/18 (2006.01) 
 C23C 16/448 (2006.01) 

 C23C 16/56 (2006.01) 

(96) 28.09.2017 
(96) 17793686.1 

(73) Commissariat à l'Énergie Atomique et aux Énergies Alternatives, 75015 

Paris, FR 
(72) SCHUSTER, Frédéric, 78100 St Germain-en-Laye, FR 

    LOMELLO, Fernando, 91190 Gif-sur-Yvette, FR 

    MAURY, Francis, 31670 Labege, FR 
    MICHAU, Alexandre, 31400 Toulouse, FR 

    BOICHOT, Raphaël, 38420 Domène, FR 

    PONS, Michel, 38700 La Tronche, FR 
(54) Jaderná složka s kovovým substrátem, způsob její výroby 

prostřednictvím DLI-MOCVD a její využití pro kontrolu 

oxidace/hydridace 
(32) 1659274, 1659275 

(31) 28.09.2016, 28.09.2016 

(33) FR, FR 
(86) PCT/FR2017/052655 

(87) WO 2018/060641 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3523184 
(47) 29.07.2020 

(97) 12.04.2018 

(51) B62D 53/08 (2006.01) 
 F16N 11/00 (2006.01) 

(96) 02.10.2017 

(96) 17780373.1 
(73) Fifth Wheel AS, 7713 Steinkjer, NO 

(72) JENSSEN, Tore, N-7713 Steinkjer, NO 

(54) Mazací zařízení pětikolové točny 
(32) 20161596 

(31) 05.10.2016 

(33) NO 
(86) PCT/EP2017/074967 

(87) WO 2018/065361 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3530630 

(47) 29.07.2020 
(97) 28.08.2019 

(51) C04B 20/06 (2006.01) 

(96) 05.06.2015 
(96) 19163994.7 

(73) Binder + Co AG, 8200 Gleisdorf, AT 
(72) Tschernko, Harald, 8200 Gleisdorf, AT 

    Pusch, Markus Alfred, 8051 Graz, AT 

    Neukam, Bernhard, 8046 Stattegg, AT 
    Brunnmair, Erwin Ernst, 8045 Graz, AT 

(54) Zařízení k určení sypné hustoty 

(32) 5008814 U 
(31) 05.06.2014 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3533393 

(47) 22.07.2020 

(97) 04.09.2019 
(51) A61B 5/0496 (2006.01) 

 A61B 3/10 (2006.01) 

 A61B 5/16 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 

 G16H 50/20 (2018.01) 
(96) 13.03.2014 

(96) 19166255.0 

(73) Université Laval, Québec, Québec G1V 0A6, CA 
(72) HEBERT, Marc, Québec, Québec G1W 1S1, CA 

    MAZIADE, Michel, Québec, Québec G1S 4M1, CA 
    MERETTE, Chantal, Québec, Québec G2K 1X8, CA 

(54) Použití elektroretinografie (erg) pro posuzování psychiatrických 

poruch 
(32) 201361781520 P 

(31) 14.03.2013 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3537040 

(47) 05.08.2020 

(97) 11.09.2019 
(51) F21V 17/06 (2006.01) 

 F21V 17/16 (2006.01) 

 F21S 41/29 (2018.01) 
 F21Y 115/10 (2016.01) 

(96) 13.09.2017 

(96) 19168257.4 
(73) Valeo Vision, 93012 Bobigny Cedex, FR 

(72) HERMITTE, Michel, 49000 ANGERS, FR 

    BERA, Sébastien, 49000 ANGERS, FR 
(54) Světelný modul a světelné zařízení pro motorové vozidlo obsahující 

takový světelný modul 

(32) 1659051 
(31) 26.09.2016 

(33) FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3538728 
(47) 29.07.2020 

(97) 02.08.2018 

(51) E05D 3/02 (2006.01) 
 E05D 7/10 (2006.01) 

 E05D 11/06 (2006.01) 

 E05F 1/10 (2006.01) 
 E05F 1/12 (2006.01) 

(96) 04.01.2018 

(96) 18700462.7 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) KARL, Michael, 91056 Erlangen, DE 

(54) Otočné ložisko pro boční záklopku vozidla 
(32) 102017201080 

(31) 24.01.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/050196 

(87) WO 2018/137907 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3544364 

(47) 05.08.2020 

(97) 25.09.2019 
(51) H04W 76/15 (2018.01) 

 H04W 76/30 (2018.01) 

(96) 16.05.2014 
(96) 19157892.1 

(73) ZTE Corporation, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

(72) DAI, Bo, SHENZHEN, Guangdong 518057, CN 
    XIE, Feng, SHENZHEN, Guangdong 518057, CN 

    HUANG, Yada, GUANGDONG, Guangdong 518057, CN 

    LI, YuNgok, GUANGDONG, Guangdong 518057, CN 

    YU, Guanghui, GUANGDONG, Guangdong 518057, CN 

    HU, Liujun, GUANGDONG, Guangdong 518057, CN 

(54) Zařízení pro rádiové spoje 
(32) 201310486110 

(31) 16.10.2013 

(33) CN 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3544867 

(47) 17.06.2020 

(97) 31.05.2018 
(51) B60S 3/04 (2006.01) 

(96) 17.11.2017 
(96) 17800527.8 

(73) WashTec Holding GmbH, 86153 Augsburg, DE 

(72) DIETSCH, Wolfgang, 60435 Frankfurt, DE 
(54) Způsob k provozování myčky vozidel a myčka vozidel 

(32) 102016122802 

(31) 25.11.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/079536 

(87) WO 2018/095808 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3548016 

(47) 02.09.2020 

(97) 14.06.2018 
(51) C07C 317/44 (2006.01) 

 C07C 317/46 (2006.01) 

 C07C 317/32 (2006.01) 
 A61K 31/10 (2006.01) 

 A61K 31/167 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
(96) 05.12.2017 

(96) 17826439.6 

(73) Lead Pharma B.V., 5349 AB Oss, NL 
    Sanofi, 75008 Paris, FR 

(72) CALS, Joseph Maria Gerardus Barbara, 5349 AB Oss, NL 

    MACHNIK, David, 75008 Paris, FR 
    NABUURS, Sander Bernardus, 5349 AB Oss, NL 

    SABUCO, Jean-François, 75008 Paris, FR 

(54) ROR-gama (ROR ) modulátory 
(32) 16202175 

(31) 05.12.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/081489 

(87) WO 2018/104288 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3548806 
(47) 05.08.2020 

(97) 07.06.2018 

(51) F22B 21/26 (2006.01) 
 F22B 37/22 (2006.01) 

 C11B 3/14 (2006.01) 

(96) 22.11.2017 
(96) 17803915.2 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 
(72) DAHL GIVERSEN, Mike, 9200 Aalborg SV, DK 

    CHRISTENSEN, Kenneth, 9300 Saeby, DK 

    HUA, Ling, 2860 Söborg, DK 
    SHEVCHENKO, Alexey, 1574 Copenhagen, DK 

(54) Systém pro výrobu páry a způsob výroby páry 

(32) 16201980 
(31) 02.12.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/080010 
(87) WO 2018/099777 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3550564 

(47) 22.07.2020 

(97) 09.10.2019 
(51) G10L 19/022 (2013.01) 

(96) 25.08.2008 

(96) 19175094.2 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) TALEB, Anisse, 16433 Kista, SE 

(54) Spektrální analýza/syntéza s využitím volitelného časového rozlišení 
(32) 968125 P 

(31) 27.08.2007 

(33) US 
(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3572628 

(47) 29.07.2020 
(97) 27.11.2019 

(51) F01D 15/10 (2006.01) 

 F01D 15/12 (2006.01) 
 F01D 13/00 (2006.01) 

(96) 09.05.2019 

(96) 19173420.1 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) Hertwig, Holger, 02708 Großschweidnitz, DE 

    Haje, Detlef, 02828 Görlitz, DE 
(54) Uspořádání parní turbíny 

(32) 102018208087 

(31) 23.05.2018 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3585986 

(47) 26.08.2020 
(97) 03.01.2019 

(51) B21K 1/22 (2006.01) 

 F01L 3/14 (2006.01) 
(96) 28.02.2018 

(96) 18710795.8 

(73) Federal-Mogul Valvetrain GmbH, 30890 Barsinghausen, DE 
(72) MATTHIAS, Thorsten, 30826 Garbsen, DE 

    WOLKING, Antonius, 30890 Barsinghausen, DE 

    BAYARD, Guido, 44369 Dortmund, DE 
    LUTHFI, Arief, 30161 Hannover, DE 

(54) Způsob výroby ventilu s vnitřním chlazením s chladicí strukturou a 

ventil vyrobený tímto způsobem 
(32) 102017114554 

(31) 29.06.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/054964 

(87) WO 2019/001779 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3622782 

(47) 16.09.2020 
(97) 23.01.2020 

(51) H05B 6/32 (2006.01) 

 H05B 6/36 (2006.01) 
 H05B 6/44 (2006.01) 

 H05B 6/26 (2006.01) 

 B22D 39/00 (2006.01) 
(96) 09.07.2019 

(96) 19739555.1 
(73) ALD Vacuum Technologies GmbH, 63457 Hanau, DE 

(72) SPITANS, Sergejs, 60598 Frankfurt am Main, DE 

    FRANZ, Henrik, 63579 Freigericht-Horbach, DE 
    SEHRING, Björn, 63856 Bessenbach, DE 

    HOLZ, Markus, 63486 Bruchköbel, DE 

    KRIEGER, Andreas, 60320 Frankfurt am Main, DE 
(54) Zařízení a způsob k tavení ve vznosu s nakloněně uspořádanými 

indukčními jednotkami 

(32) 102018117304 
(31) 17.07.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/068432 
(87) WO 2020/016063 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3645303 

(47) 29.07.2020 
(97) 28.11.2019 

(51) B44C 1/17 (2006.01) 

 B41M 3/12 (2006.01) 
(96) 20.05.2019 

(96) 19730960.2 

(73) Stilscreen S.r.l., 20882 Bellusco (Monza Brianza), IT 
(72) ACATTI, Milena, 20060 Trezzano Rosa (Milano), IT 

(54) Termoadhesivní štítek s embosovanými grafickými efekty a způsob 

jeho výroby 
(32) 201800005618 

(31) 23.05.2018 

(33) IT 
(86) PCT/IB2019/054142 

(87) WO 2019/224692 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2569008 (97) EP 3431692 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1610850 (97) EP 2012601 (97) EP 2295251 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2095935 21.10.2020 

EP 2228421 21.10.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3041674 21.10.2020 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1468745 
(97) EP 1468747 

(97) EP 1468762 

(97) EP 1479929 
(97) EP 1495018 

(97) EP 1496891 

(97) EP 1504228 
(97) EP 1588615 

(97) EP 1589095 

(97) EP 1620323 
(97) EP 1623883 

(97) EP 1712422 

(97) EP 1714647 
(97) EP 1745075 

(97) EP 1847640 

(97) EP 1847791 
(97) EP 1872034 

(97) EP 1872454 

(97) EP 1877379 
(97) EP 1877538 

(97) EP 1878738 

(97) EP 1883679 
(97) EP 1885952 

(97) EP 1900351 

(97) EP 1981649 

(97) EP 2007861 

(97) EP 2013332 

(97) EP 2112028 

(97) EP 2120025 
(97) EP 2137250 

(97) EP 2137312 

(97) EP 2137638 
(97) EP 2142136 

(97) EP 2142687 

(97) EP 2144934 
(97) EP 2148681 

(97) EP 2155826 

(97) EP 2243540 
(97) EP 2263068 

(97) EP 2264515 

(97) EP 2268432 
(97) EP 2268511 

(97) EP 2268591 

(97) EP 2271595 
(97) EP 2274032 

(97) EP 2280672 

(97) EP 2289024 
(97) EP 2297411 

(97) EP 2300769 

(97) EP 2332909 
(97) EP 2380797 

(97) EP 2392415 

(97) EP 2397732 

(97) EP 2419208 

(97) EP 2419613 

(97) EP 2422057 

(97) EP 2428532 
(97) EP 2441166 

(97) EP 2441478 

(97) EP 2450447 
(97) EP 2511213 

(97) EP 2514905 

(97) EP 2536460 
(97) EP 2558217 

(97) EP 2559709 

(97) EP 2560972 
(97) EP 2563608 

(97) EP 2563852 

(97) EP 2563889 
(97) EP 2609925 

(97) EP 2626007 

(97) EP 2653466 
(97) EP 2654048 

(97) EP 2666672 

(97) EP 2669389 
(97) EP 2699547 

(97) EP 2699580 

(97) EP 2699601 
(97) EP 2700658 

(97) EP 2701981 

(97) EP 2792341 

(97) EP 2801302 

(97) EP 2838512 

(97) EP 2838920 

(97) EP 2838977 
(97) EP 2839085 

(97) EP 2841885 

(97) EP 2855463 
(97) EP 2871142 

(97) EP 2882634 

(97) EP 2933103 
(97) EP 2933399 

(97) EP 2933902 

(97) EP 2949513 
(97) EP 2952391 

(97) EP 2954278 

(97) EP 2960195 
(97) EP 2966202 

(97) EP 2986169 

(97) EP 2986747 
(97) EP 2995414 

(97) EP 3056266 

(97) EP 3065138 
(97) EP 3086343 

(97) EP 3151805 

(97) EP 3178625 
(97) EP 3286040 

(97) EP 3292322 

(97) EP 3327685 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1587789 

(73) ACADIA Pharmaceuticals Inc., San Diego, 12830, CA, US 

 
(97) EP 1633712 

(73) Advenchen Laboratories Nanjing, Ltd., Nanjing 211100, CN 

 
(97) EP 1660104 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka, JP 

 
(97) EP 1702738 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 
(97) EP 1967806 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 
(97) EP 2052199 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 
(97) EP 2133084 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka, JP 

 
(97) EP 2158027 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 

(97) EP 2172205 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka, JP 

 
(97) EP 2277620 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 
(97) EP 2340307 

(73) AIM ImmunoTech Inc., Ocala, 34473, FL, US 

 
(97) EP 2468395 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 
(97) EP 2498610 

(73) Receptos LLC, New York, 10016, NY, US 

 
(97) EP 2535217 

(73) Kögel Trailer GmbH, 89349 Burtenbach, DE 

 
(97) EP 2928942 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 
(97) EP 3332853 

(73) Sulzer Management AG, 8401 Winterthur, CH 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34476 H  03 M 1/00 (2006.01) 

34477 E  04 H 17/14 (2006.01) 

34478 C  08 L 27/18 (2006.01) 

34479 A  63 C 19/06 (2006.01) 

(11) (51)   

34480 A  61 K 

31/198 

(2006.01) 

34481 F  23 H 3/02 (2006.01) 

34482 B  24 B 9/04 (2006.01) 

34483 C  10 L 1/08 (2006.01) 

(11) (51)   

34484 C  10 L 1/08 (2006.01) 

34485 B  01 F 3/14 (2006.01) 

34486 B  05 D 1/36 (2006.01) 

34487 B  63 C 11/08 (2006.01) 

34488 A  61 B 17/16 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A61B 17/16 (2006.01) 

(11) 34488 

(21) 2020-38042 
(22) 30.09.2020 

(47) 23.10.2020 

(73) Sportbalance s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 
(72) Hudeček Filip MUDr., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Cílič sutury rotátorové manžety 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A61K 31/198 (2006.01) 

 A23L 33/175 (2016.01) 
 A61P 17/06 (2006.01) 

(11) 34480 

(21) 2020-37833 
(22) 31.07.2020 

(47) 23.10.2020 

(73) Paulík Jaroslav Ing., Praha 4, Podolí, CZ 
(72) Paulík Jaroslav Ing., Praha 4, Podolí, CZ 

(54) Přípravek s účinky proti lupénce 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(51) A63C 19/06 (2006.01) 
 A63B 69/38 (2006.01) 

(11) 34479 

(21) 2020-37803 
(22) 23.07.2020 

(47) 23.10.2020 

(73) Veselý Miroslav, Lety, CZ 
 Veselý Svobodová Irena JUDr., Lety, CZ 

(72) Veselý Miroslav, Lety, CZ 

(54) Zařízení k ukotvení umělé tenisové lajny na tenisových kurtech 

 
(51) B01F 3/14 (2006.01) 

(11) 34485 
(21) 2020-37973 

(22) 14.09.2020 

(47) 23.10.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Glanzstoff - Bohemia s.r.o., Lovosice, CZ 

(72) Jirout Tomáš prof. Ing., Ph.D., Praha 5, Zličín, CZ 

 Kolomiets Alexander Ing., 169302 Uchta, RU 

 Kovač Dušan Ing., Meziboří, CZ 

 Mrázek David Ing., Lovosice, CZ 
(54) Zařízení pro dispergaci elastických nebo viskoelastických částic a 

vloček ve viskózní kapalné fázi 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B05D 1/36 (2006.01) 
(11) 34486 

(21) 2020-38026 

(22) 29.09.2020 
(47) 23.10.2020 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

 BENEŠ a LÁT a.s., Poříčany, CZ 

 CARDAM s.r.o., Dolní Břežany, CZ 

(72) Remsa Jan Ing., Ph.D., Dubí, Pozorka, CZ 
 Písařík Petr Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Dejneka Alexandr Ing., Ph.D., Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

Brandýs nad Labem, CZ 
 Chrzanowski Andrej Ing., Dolní Břežany, Lhota, CZ 

 Lát Jan Bc., Průhonice, CZ 

 Kurkin Ondřej, Dobřany, CZ 
(54) Povlak, zejména pro povrchy chladících systémů 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) B24B 9/04 (2006.01) 

 B24B 31/10 (2006.01) 

 B24B 31/03 (2006.01) 
 B23D 61/02 (2006.01) 

(11) 34482 

(21) 2020-37909 
(22) 13.12.2019 

(47) 23.10.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 GSP - High Tech Saws, s.r.o., Zborovice, CZ 

 ASTRA MOTOR spol. s r.o., Brno, Horní Heršpice, CZ 

(72) Píška Miroslav Prof. Ing., CSc., Brno, Veveří, CZ 
 Bučková Katrin Bc., Brno, Lesná, CZ 

 Gilík Vít Ing. Mgr., Kroměříž, CZ 

 Keprda Jan Ing., Brno, Jundrov, CZ 
(54) Přípravek pro uspořádání pilových kotoučů v omílacím a leštícím 

stroji 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) B63C 11/08 (2006.01) 
(11) 34487 

(21) 2020-38032 

(22) 29.09.2020 
(47) 23.10.2020 

(73) Lukáš Miroslav, Olomouc, Hodolany, CZ 

(72) Lukáš Miroslav, Olomouc, Hodolany, CZ 
(54) Multifunkční ventilová souprava pro suché potápěčské obleky 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) C08L 27/18 (2006.01) 

 C08K 3/013 (2018.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 
 C08K 7/10 (2006.01) 

(11) 34478 

(21) 2020-37412 
(22) 07.04.2020 

(47) 23.10.2020 
(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 

(72) Chvojka Martin Ing., Praha 5, CZ 

 Mészáros Michal Ing., Praha 14, Černý Most, CZ 
 Hlaváček Vratislav Ing., CSc., Praha 8, Kobylisy, CZ 

(54) Kompozitní materiál na bázi PTFE se zvýšenou odolností proti tečení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) C10L 1/08 (2006.01) 

 C10L 1/16 (2006.01) 
 C08J 11/12 (2006.01) 

(11) 34483 

(21) 2020-37920 
(22) 27.08.2020 

(47) 23.10.2020 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Jaklová Karolína Mgr., Povrly, CZ 

 Vráblík Aleš Ing., Teplice, Řetenice, CZ 
 Černý Radek Ing., Želenice, CZ 

(54) Motorová nafta obsahující hydrogenovaný pyrolýzní olej ze směsi 

polypropylenu a polyetylenu 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) C10L 1/08 (2006.01) 

 C10L 1/16 (2006.01) 

 C08J 11/12 (2006.01) 
(11) 34484 

(21) 2020-37942 

(22) 02.09.2020 
(47) 23.10.2020 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Jaklová Karolína, Povrly, CZ 

 Vráblík Aleš Ing., Teplice, Řetenice, CZ 

 Černý Radek, Želenice, CZ 
(54) Motorová nafta obsahující hydrogenovaný pyrolýzní olej z 

polystyrenu 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 434 01 

 
(51) E04H 17/14 (2006.01) 

 E04H 17/20 (2006.01) 

(11) 34477 

(21) 2020-37974 

(22) 14.09.2020 
(47) 23.10.2020 

(73) Marek Jan Ing., Dešenice, CZ 

(72) Marek Jan Ing., Dešenice, CZ 
(54) Sloupek pro variabilní ohrazení prostorů a plotová sestava s těmito 

sloupky 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) F23H 3/02 (2006.01) 

 F23H 7/18 (2006.01) 
(11) 34481 

(21) 2020-37849 
(22) 06.08.2020 

(47) 23.10.2020 

(73) Vyncke s.r.o., Frýdek-Místek, Chlebovice, CZ 
(72) Musil Petr Ing., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 Salvet Petr Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Stupňovitý rošt pro spalování tuhých alternativních paliv 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 
(51) H03M 1/00 (2006.01) 

 H03M 1/52 (2006.01) 

(11) 34476 
(21) 2020-37806 

(22) 24.07.2020 

(47) 23.10.2020 
(73) MEDIA EFEKT, s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Pícka Vladimír, Brno, Ponava, CZ 

(54) Modulový převodník pro sledování strojových událostí 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ASTRA MOTOR spol. s r.o., 
Brno, Horní Heršpice, CZ 

34482 B 24 B 9/04 (2006.01) 

BENEŠ a LÁT a.s., Poříčany, CZ 34486 B 05 D 1/36 (2006.01) 

CARDAM s.r.o., Dolní Břežany, 

CZ 

34486 B 05 D 1/36 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34485 B 01 F 3/14 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 
Praha 8, Libeň, CZ 

34486 B 05 D 1/36 (2006.01) 

Glanzstoff - Bohemia s.r.o., 

Lovosice, CZ 

34485 B 01 F 3/14 (2006.01) 

GSP - High Tech Saws, s.r.o., 

Zborovice, CZ 

34482 B 24 B 9/04 (2006.01) 

MEDIA EFEKT, s.r.o., Brno, 
Medlánky, CZ 

34476 H 03 M 1/00 (2006.01) 

Sportbalance s.r.o., Brno, Královo 

Pole, CZ 

34488 A 61 B 17/16 (2006.01) 

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 34478 C 08 L 27/18 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Unipetrol výzkumně vzdělávací 
centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem-centrum, CZ 

34483 C 10 L 1/08 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem-centrum, CZ 

34484 C 10 L 1/08 (2006.01) 

Vyncke s.r.o., Frýdek-Místek, 

Chlebovice, CZ 

34481 F 23 H 3/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

34482 B 24 B 9/04 (2006.01) 

Lukáš Miroslav, Olomouc, 
Hodolany, CZ 

34487 B 63 C 11/08 (2006.01) 

Marek Jan Ing., Dešenice, CZ 34477 E 04 H 17/14 (2006.01) 

Paulík Jaroslav Ing., Praha 4, 

Podolí, CZ 

34480 A 61 K 31/198 (2006.01) 

Veselý Miroslav, Lety, CZ 34479 A 63 C 19/06 (2006.01) 

Veselý Svobodová Irena JUDr., 

Lety, CZ 

34479 A 63 C 19/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 1495018/413 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301982 2002-1426 8/A61K 31/57 

303406 2001-2796 8/C07C 11/02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304671 2002-1617 8/A61K 31/135 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21530 2010-23385 E04H 17/22 (2006.01) 

21558 2010-23369 A01G 9/02 (2006.01) 

21604 2010-23377 A61K 36/355 (2006.01) 

21622 2010-23390 E04D 13/10 (2006.01) 

21639 2010-23382 F16L 3/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21654 2010-23368 A61K 8/97 (2006.01) 

21758 2010-23383 F16L 3/02 (2006.01) 

21759 2010-23388 B60K 20/00 (2006.01) 

21811 2010-23366 A01G 9/02 (2006.01) 

22081 2010-23384 G01B 7/30 (2006.01) 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 307848 

(73) Mach Zdeněk Ing., Nové Město nad Metují, CZ 

    Machová Zdenka, Nové Město nad Metují, CZ 
   Nabyvatel: IC - EMMU Solutions s.r.o., Na příkopě 988/31, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 21.07.2020 

   Datum zápisu smlouvy: 22.10.2020 

 

(11) 307955 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

   Nabyvatel: Dr.rer.nat. Körner Lasertechnologie, Friedrich-Schmidt-Straße 
7, 06526 Sangerhausen, DE 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 08.09.2020 
   Datum zápisu smlouvy: 26.10.2020 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 06-09         

(11) 36687 

(21) 2015-40382 
(22) 17.11.2015 

(54) Podložka antidekubitní 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 33635 

(21) 2019-36972 

(73) VKP Mělník s.r.o., Mělník, CZ 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-559501 

(540) ArtDressage 

 15.10.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561110 

(540) EURO RENTA 

 21.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561381 

(540) premium socks 

 22.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561576 

(540) Soběstačná obec 2030 

 19.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561577 

(540) Soběstačná obec 

 26.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561578 

(540) Obec 2030 

 19.09.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561858 

(540) Český export a podnikání 

 16.10.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-563718 

(540) ADVOKACIE 4.0 

 22.10.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-554319 O-555814 O-559452 O-563312 O-564034 O-564223 O-564238 O-564582 O-564713 O-564784 O-564798 O-565083 

O-565085 O-565091 O-565311 O-565369 O-565425 O-565426 O-565577 O-565663 O-565736 O-565751 O-565752 O-565753 

O-565754 O-565812 O-565839 O-565841 O-565864 O-565865 O-565866 O-565867 O-565869 O-565873 O-565879 O-565954 

O-565996 O-566041 O-566060 O-566061 O-566138 O-566217 O-566223 O-566224 O-566282 O-566292 O-566295 O-566296 

O-566298 O-566304 O-566308 O-566309 O-566310 O-566314 O-566330 O-566332 O-566333 O-566359 O-566388 O-566402 

O-566431 O-566439 O-566441 O-566442 O-566446 O-566456 O-566495 O-566496 O-566507 O-566508 O-566509 O-566517 

O-566540 O-566552 O-566553 O-566568 O-566576 O-566578 O-566579 O-566588 O-566641 O-566642 O-566643 O-566654 

O-566674 O-566677 O-566678 O-566713 O-566715 O-566719 O-566730 O-566735 O-566736 O-566749 O-566755 O-566761 

O-566788 O-566792 O-566794 O-566795 O-566800 O-566822 O-566849 O-566873 O-566887 O-566894 O-566901 O-566903 

O-566909 O-566918 O-566935 O-566937 O-566959 O-566960 O-566975 O-566976 O-566984 O-566995 O-567031 O-567046 

O-567073 O-567074 O-567075          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-554319 

(220) 07.03.2019 
(320) 07.03.2019 

(511) 11, 16, 21, 35, 37 

(540) ESPRESSO PROFESSIONAL 

PROFESSIONAL COFFEE SOLUTION 

(510) (11) elektrické kávovary, elektrické konvice, elektrické čokoládové 

fontány, elektrické překapávače na kávu, zařízení na pražení kávy; (16) 
prospekty, návody, papírové skládačky, plakáty, informační brožury, 

ceníky; (21) kelímky z umělých hmot jako obaly; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní činnost s výrobky uvedenými výše ve tř. 11 a 21, služby 
elektronického obchodu s výrobky uvedenými výše ve tř 11 a 21, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu, komerční využití internetu v 

oblastech obchodu a nabídky služeb, inzertní, propagační služby a 
informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama, obchodní a marketingové služby v oblasti 

kávovarů a jejich náhradních dílů; (37) servis a opravy kávovarů, instalace 
kávovarů, pronájem kávovarů. 

(730) Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-555814 

(220) 07.05.2019 
(320) 07.05.2019 

(511) 29, 35, 40 

(540) VENKOVSKÁ TLAČENKA 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) reklama a propagační činnost; (40) 

řeznictví a uzenářství. 
(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Valašské Meziříčí, Krásno nad 

Bečvou, 757 01, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, Masarykova 753, Valašské Meziříčí, Krásno 
nad Bečvou, 757 05 

 
 

(210) O-559452 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 
(511) 10 

(540) Suchý gel 

(510) (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 

umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

šití, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním 
postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro kojence, 

přístroje, zařízení pro sexuální aktivity. 

(730) Wald Pharmaceuticals s.r.o., Dětská 2445/37, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

(740) Mgr. Aleš Buriánek, advokát, Vodičkova 709/33, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-563312 

(220) 22.04.2020 

(320) 22.04.2020 
(511) 26, 35, 41, 44 

(540) GOLD HAIR 

(510) (26) paruky, umělé vlasy, vlásenky, vlasové příčesky, prodloužené vlasy, 

CLIP IN vlasy, TAPE IN vlasy, FLIP IN vlasy, příslušenství na 
prodlužování vlasů, vlasové pásky, odstraňovače umělých vlasů 

(mechanická pomůcka), mechanické pomůcky k připevňování a 

odstraňování umělých vlasů, mechanické pomůcky na prodlužování vlasů, 
kadeřnické potřeby (gumičky, spony, skřipce, vycpávky do účesů, natáčky), 

vše výše uvedené příslušenství v rámci třídy 26; (35) maloobchodní prodej 

a prodej přes internet výrobků jako paruky, umělé vlasy, vlásenky, vlasové 
příčesky, prodloužené vlasy, CLIP IN vlasy, TAPE IN vlasy, FLIP IN vlasy, 

příslušenství na prodlužování vlasů, vlasové pásky, kosmetika pro 

prodloužené vlasy, kosmetika pro umělé vlasy, lepidla umělých vlasů, 
odstraňovače umělých vlasů, mechanické pomůcky k připevňování a 

odstraňování umělých vlasů, mechanické pomůcky na prodlužování vlasů, 

kadeřnické potřeby (kartáče, hřebeny, gumičky, spony, pikety, skřipce, 
vycpávky do účesů, natáčky); (41) vzdělávání v oblasti prodlužování vlasů, 

kadeřnické kurzy; (44) kadeřnické služby, služby v oblasti prodlužování 

vlasů, služby v oblasti péče o vlasy. 
(730) Gold Hair s.r.o., Karasova 1130/23, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jakub Zubáň, advokát, Francouzská 6167/5, Ostrava, Poruba, 

70800 

 
 

(210) O-564034 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 

(511) 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 21 
(540)  

 
 

(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 
přípravky pro osobní hygienu, toaletní přípravky, kosmetické přípravky pro 

péči o zvířata; (5) hygienické přípravky a hygienické výrobky, přípravky na 

dezodoraci a čištění vzduchu, zubní přípravky a výrobky spadající do této 
třídy, léčebné zubní pasty, léčiva a veterinární přípravky a výrobky; (7) 

stroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní, stroje a přístroje na 

zpracování a přípravu potravin a nápojů spadající do této třídy; (8) nožířské 
výrobky a náčiní k přípravě pokrmů, jmenovitě kuchyňské nože a náčiní na 

řezání a mletí, ruční hygienické a kosmetické náčiní pro lidi a zvířata, ruční 

nástroje používané v nouzových a záchranných situacích; (9) kuchyňské 
váhy, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení; (10) fyzioterapeutické přístroje, lékařské 

a veterinární přístroje a nástroje, chrániče uší, nábytek a lůžkoviny pro 
lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy, pokrývky hlavy 

a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv 

pro zdravotnické pracovníky a pacienty, pomůcky na krmení a dudlíky, 
pomůcky pro umožnění pohyblivosti, potřeby na ochranu sluchu, přístroje 

pro fyzioterapeutickou léčbu, prostředky na ochranu sluchu, zařízení pro 

léčbu pohybového aparátu, protetické výrobky a umělé implantáty, 
infračervené lampy pro lékařské účely; (11) vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, elektricky vyhřívané oděvy pro 
lékařské použití, elektricky vyhřívané ponožky k lékařskému použití; (16) 

filtrační materiál z papíru, filtrační materiály z papíru, papírové filtrační 

materiály, jednorázové papírové výrobky a to bryndáčky, kapesníčky, 
papírové ručníky; (21) domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na 

výrobu kartáčů, kosmetické a toaletní potřeby, nádobí, kuchyňské náčiní a 

nádoby, papírové kelímky. 
(730) RTB media s.r.o., Přetlucká 3396/16, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Štěpán Ciprýn, Rumunská 1720/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-564223 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 
(511) 29, 30, 43 

(540) ČESKÁ ZMRZLINA Z OPOČNA - 

SORBETO 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky všeho druhu, zejména konzumní mléka, 

mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané 

výrobky, máslo, sýry, tvarohy, sušená mléka, zahuštěná mléka včetně mlék 
slazených, karamelizovaných a ochucených, syrovátka; (30) zmrzliny, 

mražené krémy, pudinky; (43) služby spojené se stravováním a 

občerstvením, hostinská činnost, provozování restaurací, pizzérií, barů, 
kaváren, vináren, cukráren, bufetů a jiných provozoven rychlého 

občerstvení, poskytování pokrmů přes ulici. 
(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564238 

(220) 30.05.2020 

(320) 30.05.2020 
(511) 6, 9, 11, 19, 35, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové vodovodní potrubí, kovová potrubní kolena, kovové objímky na 

potrubí, kovové potrubí, kovové vyztužovací materiály pro potrubí, kovové 

spojovací objímky na potrubí, kovové svorky na kabely a trubky, kovové 
klapky na vodovodní potrubí, kovové přípojky a odbočky na potrubí, 

kovové potrubí ventilačních a klimatizačních zařízení, kovové potrubní 

odbočky, kovové tlakové potrubí, ocelové trubky, kovové trubky ústředního 
topení, kovové trubkové výztuže, kovové trubky, kovové trubkové spojky, 

kovové okapové roury, drobné železářské zboží, pásová ocel, ocelový 

plech, hliník, bronz, kovové stožáry, kovové tyče, postříbřené cínové 
slitiny, kovové vyztužovací materiály do betonu, kovové podložky, kovové 

kroužky, pancéřové plechy, kovové řetězy, kovové kostry staveb, chrom, 

hřebíky, kovové sloupy pro stavebnictví, kovové lišty, měď (surovina nebo 
polotovar), kovové rohové lišty střech, železo (surovina nebo polotovar), 

litina (surovina nebo polotovar), pásové železo, kování pro stavebnictví, 

mosaz (surovina nebo polotovar), kovy (suroviny nebo polotovary), kovové 
pláště budov (stavebnictví), kovové žlaby pro stavebnictví, kovové sloupy, 

kovové stropy, kovové tašky, olovo (surovina nebo polotovar), zinek, 

kovové nosníky, kovové nádrže, kovové ventily (nikoli části strojů), kovové 
sochy, titan, kovové střechy, wolfram, objímky, prstence, ocelové stavební 

konstrukce, alobal (hliníková fólie), kovové vyztužovací materiály pro 

stavebnictví, kovová umělecká díla, kovové rošty, kovové římsy, kovové 
poklopy, kovové střešní krytiny, kovové žebříky, cín, staniol, plech, ocelová 

lana, kovové prefabrikované domy (soubory dílců), kovové střechy se 

zabudovanými solárními články, kovové pláště pro stavebnictví, kovové 
výlisky pro stavebnictví; (9) počítačový software (nahrané počítačové 

programy), monitorovací počítačové programy, počítačové operační 

programy (nahrané), počítačové programy (ke stažení), skenery (zařízení 
pro zpracování dat), počítačové softwarové aplikace (ke stažení), 

elektronické publikace (ke stažení), počítače, digitální počítadla 

(totalizátory), periferní zařízení počítačů, paměťové karty, zařízení na 

videohry, notebooky (přenosné počítače), počítačový hardware, monitory 

(počítačový hardware), dálkové ovladače, audiovizuální vyučovací 
přístroje, čtecí zařízení (zařízení pro zpracování dat), optické čtecí zařízení, 

magnetické disky, optické disky, optické kompaktní disky, magnetické 

nosiče dat, optické nosiče dat, USB klíče; (11) topné akumulátory, zařízení 
na osvěžení vzduchu, přístroje na chlazení vzduchu, teplovzdušné trouby, 

filtry do klimatizací, mezipřihřívače vzduchu, ohřívače vzduchu, 

klimatizační zařízení, zařízení na filtrování vzduchu, teplovzdušné zařízení, 
přístroje na teplovzdušnou lázeň, zapalovače na zapalování plynu, ohřívače 

vody (bojlery), bojlery (nikoli části strojů), radiátorové uzávěry, ohřívače 

vody, kotle na praní, ventilátory (klimatizace), topná tělesa, regenerátory 
tepla, topná zařízení, vyhřívací zařízení, zařízení na teplovodní topení, 

topné kotle, kotlové trouby do vytápěcích zařízení, topná tělesa na topení 

tuhými, tekutými nebo plynnými palivy, elektrická topná tělesa, radiátory 
ústředního topení, zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního topení, 

topná tělesa, komínové roury, kouřovody, komínová dmychadla, 

ventilátory, klimatizační přístroje, výměníky tepla (nikoli části strojů), 
elektrické radiátory, odpařovače, kamna, přenosné výhně, pece a pícky 

kromě laboratorních, rošty do pecí, krby, pecové popelníky, plynové 

hořáky, plynové bojlery, parní kotle (nikoli části strojů), ionizátory na 
úpravu vzduchu a vody, radiátory (na vytápění), olejové hořáky, vzduchové 

ventily na parní topná tělesa, chladicí zařízení a stroje, chladicí přístroje a 

zařízení, ochlazovací přístroje a zařízení, kouřové klapky (vytápění), 
příslušenství na regulaci vodních nebo plynových zařízení a na vodovodní 

nebo plynové potrubí, bezpečnostní zařízení na vodní nebo plynová zařízení 

a na vodovodní nebo plynové potrubí, spirály (části destilačních, ohřívacích 
a ochlazovacích zařízení), ventilátory (části větracích zařízení), větrací 

zařízení, regulační a bezpečnostní zařízení na plynové potrubí, parní 

akumulátory, přístroje a zařízení na změkčování vody, držáky plynových 
hořáků, regulační a bezpečnostní zařízení pro plynové přístroje, kotlové 

trubky topných kotlů, tepelná čerpadla, solární kolektory pro ohřev vody a 

vytápění, solární pece, přívodní zařízení k topenářským a teplárenským 
kotlům, podstavce násypníků pecí, výhřevná žhavicí vlákna, plynové 

kondenzátory (nikoli části strojů), expanzní nádrže pro ústřední vytápění, 

elektrické ventilátory (stolní), termostatické ventily (části ústředního 

topení); (19) nekovové vodovodní potrubí, vodovodní ventily (nekovové, 

nikoli plastové), odbočky, přípojky potrubí (nekovové), nekovové tlakové 
potrubí, nekovové ventilační a klimatizační potrubí, nekovové okapové 

roury, kameninové roury, nekovové neohebné trubky pro stavebnictví, 

komínové roury (nekovové), klapky, ventily drenážních trubek (kromě 
kovových a plastových), lišty (nekovové), desky, latě, stropy, stropní desky 

(nekovové), nekovové pomníky, dehtová lepenka (stavebnictví), střešní 

šindele, beton, dílce, výrobky nebo prefabrikáty z betonu, cement, smůla, 
pryskyřice, cihly, nekovové střešní okapové žlaby, asfaltová lepenka pro 

stavebnictví, šamot, stavební konstrukce (nekovové), sádra, ohnivzdorné 

cementové omítky, římsy (nekovové), střešní úhelníky (nekovové), střešní 
krytiny (nekovové), bitumenové pokrývací vrstvy na střechy, lešení 

(nekovové), podpěry (nekovové), hlína, štěrk, nekovové stříšky 
(stavebnictví), stožáry (nekovové), omítky (stavební materiál), vnější pláště 

budov (nekovové), stavební obklady stěn a příček (nekovové), tyče, žerdě, 

hřady, stavební kámen, stavební obkladové materiály (nekovové), tašky 
(nekovové), střechy (nekovové), dehet, terakota, nekovové vyztužovací 

materiály pro stavebnictví, konstrukční materiály (nekovové), nekovové 

sloupy, kamenné, betonové nebo mramorové sošky, umělecká díla z 
kamene, betonu a mramoru, nekovové stavební panely, žáruvzdorné 

nekovové stavební materiály, nekovové prefabrikované domy (soubor 

dílců), nekovové tašky, nekovové protipožární dveře, nekovové pilíře pro 
stavebnictví; (35) rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tiskoviny, vzorky), předvádění zboží, zpracování textů, 

vyhledávání informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), 
obchodní informace a rady spotřebitelům při výběru zboží a služeb, odborné 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, správa počítačových souborů, 

administrativní zpracování obchodních objednávek, obchodní nebo 
podnikové audity (revize účtů), fakturace, sestavování statistik, zásobovací 

služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zásilkové 

reklamní služby, subdodavatelské služby (obchodní služby), sbírání údajů 
do počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, podpora prodeje 
(pro třetí osoby), služby srovnávání cen, marketing, reklama, vydávání 

reklamních textů, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

televizní reklama, rozhlasová reklama, grafická úprava tiskovin pro 
reklamní účely, průzkum trhu, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro maloobchod, on-line reklama na počítačové komunikační síti, 

optimalizace obchodování na webových stránkách, optimalizace 
internetových vyhledávačů na podporu prodeje, placené reklamní služby 

typu "klikni sem", on-line poskytování obchodního prostoru pro nákupčí a 

prodejce zboží a služeb, rozšiřování reklamních sdělení, aktualizování 
reklamních materiálů, pořádání obchodních nebo reklamních výstav, 

pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů, pronájem reklamních 

ploch, pronájem reklamních materiálů, kanceláře zabývající se dovozem a 
vývozem; (37) instalace a opravy topných zařízení, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, instalace a opravy chladicích zařízení, poradenství 

v oblasti instalace a oprav topných zařízení, klimatizačních zařízení, 
vzduchotechnických zařízení a chladicích zařízení, čištění a opravy kotlů, 

opravy pump a čerpadel, instalování a opravy elektrických spotřebičů, 

údržba a opravy hořáků, klempířství a instalatérství, čištění komínů, 
instalace a opravy pecí, instalace a opravy požárních hlásičů, opravy 

opotřebovaných nebo poškozených strojů; (42) vypracování stavebních 

výkresů, architektonické poradenství, průmyslové designérství, zkoušky 
materiálů, studie technických projektů, inženýrská činnost, aktualizace 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti návrhu a vývoje počítačového 

hardwaru, půjčování počítačového softwaru, výzkum a vývoj nových 
výrobků (pro zákazníky), obnovování počítačových databází, údržba 

počítačového softwaru, analýzy počítačových systémů, expertizy 

(inženýrské práce), návrh počítačových systémů, poradenství v oblasti 
počítačových programů, poradenství v oblasti úspory energie, výzkum v 

oblasti ochrany životního prostředí, dálkové monitorování počítačových 
systémů, energetické audity, poskytování softwaru prostřednictvím 

Internetu (SaaS), poradenství v oblasti informačních technologií, vědecký 

výzkum, zálohování dat mimo pracoviště, technologické poradenství, 
technické psaní, navrhování interiérů. 

(730) Wolf Česká republika s.r.o., Rybnická 477/92, Brno, Nový Lískovec, 

63400, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564582 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 
(511) 8, 14, 18 

(540)  

 
 

(510) (8) nářadí, nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a 
polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (18) kůže, imitace 

kůže, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a 

sedlářské výrobky. 
(730) Rambousek Zdeněk, Husitská 160/77, Liberec, 46007, CZ 

 
 

(210) O-564713 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 
(511) 14, 16, 25 

(540) ČECH JAK POLENO 

(510) (14) šperky; (16) papír, papírnické zboží; (25) oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) Wilson Derrick Demeco, Aranžérská 333, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

 
 

(210) O-564784 

(220) 24.06.2020 
(320) 24.06.2020 

(511) 6, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 

34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) Hradní stráž 

(510) (6) sochy a umělecké předměty z obecných kovů, drobné kovové železářské 
zboží, přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové nezpracované a 

polozpracované materiály bez určení účelu, kovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, kovové železářské zboží, kovové zámečnické potřeby, 
kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové materiály, 

kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty; (8) sečné, bodné a tupé zbraně, 

jídelní příbory, kuchyňské nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, 
ruční hygienické a kosmetické náčiní pro lidi a zvířata, ruční nářadí a 

nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, ruční 

nástroje používané v nouzových a záchranných situacích; (9) bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, informační technologie a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, potápěčská výstroj, 

potápěčská výzbroj, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická 
zařízení, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), optické přístroje, zvětšovače a korektory; (12) vozidla a 
dopravní prostředky; (13) výbušniny a výbušná zařízení, jiná než zbraně, 

zbraně a střelivo; (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich 

imitace, šperky, přístroje na měření času, pouzdra na šperky a pouzdra na 
hodiny a hodinky, ostatní výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, 

jakož i z jejich imitací, kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim; 

(15) hudební nástroje, doplňky a příslušenství hudebních nástrojů; (16) 
jednorázové papírové výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, 

tiskoviny, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely; (18) deštníky a slunečníky, kůže a imitace kůže, 
surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, sedlářské výrobky, biče a 

postroje pro zvířata, vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, peněženky 

a ostatní tašky; (19) sochy a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 
kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, nekovové stavební a 

konstrukční materiály a prvky; (20) sochy, figurky, umělecké předměty a 

ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, 

sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, nábytek a bytové zařízení, 

nádoby a uzávěry a držáky pro ně, nekovové; (21) sochy, figurky, plakety a 

medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota 
nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) textilní výrobky a náhradní součásti 

pro textilní výrobky; (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, 

pokrývky hlavy; (26) ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení 
a upevnění vlasů a umělé vlasy, příslušenství a doplňky oblečení 

(galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, přívěsky [nikoli 

klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky nebo řetízky]; (27) podlahové 
krytiny a umělé venkovní povrchy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

sportovní potřeby a vybavení, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště; 

(29) zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny; (30) cukr, 
přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, 
pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, zpracované obilí, 

škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) 

nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu 
nápojů; (33) přípravky k výrobě alkoholických nápojů, mošt 

alkoholizovaný (cidre), alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (34) kuřácké 

potřeby, osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro 
ně, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), zápalky; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby; (36) služby úschovy, služby nemovitostní (realitní 

služby), finanční a peněžní služby a bankovní služby, poskytování 

předplacených karet a kuponů, získávání finančních prostředků a finanční 
sponzorování; (38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, telekomunikační služby, poskytování a pronájem 

telekomunikačních zařízení a vybavení; (39) pronájem v souvislosti s 
dopravou a skladováním, doprava a přeprava, dopravní informace, 

poradenské a rezervační služby, parkování a uskladnění vozidel, potrubní 

přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím kabelů; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a 

akce a související rezervační služby, překladatelské a tlumočnické služby; 
(42) služby v oblasti informačních technologií; (43) dočasné ubytování, 

poskytování jídla a nápojů, informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti poskytování jídla a pití, informace o dočasném ubytování, 
poradenské a rezervační služby; (45) bezpečnostní služby, záchranné 

služby, služby ostrahy a vymáhací služby, osobní a společenské služby, a to 

astrologické služby, duchovní služby, půjčování oděvů, detektivní služby, 
seznamovací služby, pohřební služby, služby náboženských organizací, 

služby hlídání dětí, doprovod do společnosti, pomoc při zvládání běžných 

osobních úkonů, sociální služby poskytované seniorům a zdravotně 
postiženým osobám za účelem zlepšení jejich života, půjčování 

licencovaných stejnokrojů Hradní stráže. 

(730) Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6, 
Hradčany, 16000, CZ 

 
 

(210) O-564798 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 21, 32, 33, 41, 43 

(540) DŘEVĚNÁ RŮŽE 

(510) (21) sklenice na pití, sklenice na pivo, sklenice na svíčky (svícny), sklenice 

na konzervování jídla, držáky na sklenice, koktejlové sklenice, sklenice 

(nádoby), zavařovací sklenice, půllitrové sklenice, hrnky, šálky, keramické 
hrnky, vakuové hrnky, dvojstěnné hrnky, věšáky na hrnky, víčka na hrnky, 

hrnky vyrobené z plastu, talíře, umělohmotné talíře, skleněné talíře, talíře 

papírové, jednorázové talíře, stolní talíře, kompostovatelné talíře, ozdobné 
talíře, pamětní talíře, talíře jako suvenýry, biologicky odbouratelné talíře, 

termosky na nápoje, nádoby na nápoje; (32) pivo a pivovarnické výrobky, 

pšeničné pivo, sladové pivo, nealkoholické pivo, ochucené pivo, pivo 
Saison, pivo bock, černé pivo (pivo z praženého sladu), ječmenné víno 

(pivo), pivo s příchutí kávy, porter (silné černé pivo), stout (silné černé 

pivo), světlé pivo (svrchně kvašené), piva z rukodělných pivovarů, 
minerální vody (nápoje), kolové nápoje, energetické nápoje, syrovátkové 

nápoje, sorbety (nápoje), nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, 

nápoje iontové, izotonické nápoje, zeleninové nápoje, ovocné nápoje, 
karbohydrátové nápoje, proteinové nápoje, nápoje pro sportovce, rajčatová 

šťáva (nápoje), chlazené ovocné nápoje, mražené sycené nápoje, ochucené 

sycené nápoje, nutričně obohacené nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, 
nápoje obsahující vitamíny, tonik (neléčivé nápoje), šťávy zeleninové 

(nápoje), nesycené nealkoholické nápoje, sirupy a nealkoholické přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ke zhotovování nápojů; (33) nízkoalkoholické nápoje, lihoviny (nápoje), 

destilované nápoje, alkoholické energetické nápoje, předpřipravené 

alkoholické nápoje, silné alkoholické nápoje, alkoholické nápoje (s 
výjimkou piva), alkoholické nápoje z rýže, alkoholické nápoje z cukrové 

třtiny, destilované alkoholické nápoje z obilí, alkoholické sycené nápoje, s 

výjimkou piva, alkoholické nápoje na bázi čaje, alkoholické nápoje na bázi 
kávy, alkopops (ochucené alkoholické nápoje), alkoholické nápoje z ovoce, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce; (41) diskotéky (služby), provozování 

klubu (diskotéky), kabarety, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, pořádání soutěží 

(vzdělání nebo zábava), organizování a vedení soutěží (výchova a zábava), 

organizování konferencí, výstav a soutěží, služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu, zábava formou koncertů, představení hypnotizérů 

(zábava), zábava prostřednictvím divadelních produkcí, zábava ve formě 
vystoupení orchestrů, zábava ve formě cirkusových představení, zábava ve 

formě kouzelnických představení, zábava ve formě živých tanečních 

vystoupení, zábava ve formě vystoupení symfonického orchestru, zábava 
ve formě živých vystoupení a osobních vystoupení postav v kostýmech, 

zábava ve formě tanečních představení, předprodej vstupenek (zábava), 

služby prodeje vstupenek (zábava), vzdělávací a školicí služby, vystoupení 
klaunů, pořádání seminářů zaměřených na kulturní aktivity, vedení 

kulturních akcí, vedení kulturních aktivit, organizace kulturních 

představení, poskytování kulturních aktivit, organizování komunitních 
kulturních akcí, organizování slavností pro kulturní účely, organizování 

akcí pro kulturní účely; (43) služby zajišťující stravování, poskytování jídla 

a nápojů, restaurace, gril - restaurace, wašoku restaurace, samoobslužné 
restaurace, delikatesy (restaurace), služby tempura restaurace, restaurace 

servírující porcované maso, restaurace rychlého občerstvení (služby), 

restaurace s odnosem jídel s sebou, pronájem barového vybavení, bary, 
tapas bary, salátové bary, snack-bary, bary (služby -), služby zmrzlinových 

barů, služby denních barů, bary nabízející ovocné nápoje, restaurační a 

barové služby, služby barů s vodními dýmkami, služby bufetů pro denní 
bary, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, zajišťování 

stravování a nápojů v restauracích a barech, restaurační služby zahrnující 

bary s povolením k prodeji alkoholu, poskytování informací o barových 
službách, poskytování recenzí restaurací a barů, poskytování informací o 

oboru barmanství, catering (poskytování jídla a nápojů), klubové služby 

(poskytování jídla a nápojů), poskytování jídla a nápojů prostřednictvím 
mobilního nákladního auta, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a 

vybavení k poskytování jídla a nápojů, zajišťování stravování a nápojů pro 

hosty, zajišťování stravování a nápojů v bistrech, zajišťování stravování a 
nápojů hostům v restauracích, zajišťování stravování a nápojů v 

internetových kavárnách, podávání stravování a nápojů v prodejnách 

koblih, zajišťování stravování a nápojů v prodejnách koblih, příprava a 
poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, stravování a 

nápoje pro koktejlové párty, zajišťování stravování a nápojů pro výstavní 

prostory, zajišťování stravování a nápojů pro konferenční prostory, 
poskytování stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, služby v 

oblasti stravování specializované ruční krájení šunky na svatbách a 

soukromých akcích, služby v oblasti stravování specializované na ruční 
krájení šunky na veletrzích, ochutnávkách a veřejných akcích, zajišťování 

hromadného stravování (catering), jídelny, jídelny (závodní -), 

samoobslužné jídelny, stravovací služby pro podnikové jídelny, kavárny, 
turistické restaurace, služby osobního šéfkuchaře, zdobení jídel, zdobení 

dortů, podávání alkoholických nápojů, služby restaurací nabízejících nudle 

udon a soba, pivnice. 
(730) VIOLI res s.r.o., Mathonova 890/20, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

(740) Mgr. Jakub Šrámek, advokát, Hlinky 155/86, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-565083 

(220) 06.07.2020 

(320) 06.07.2020 
(511) 21, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (21) koštýře na víno, džbánky na víno, karafy na víno, skleničky na víno, 

otvíráky vína, pomůcky na nalévání vína; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva), alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, jablečné víno, 

alkoholizovaná vína, aperitivy se základem z destilovaných alkoholických 

lihovin, bílé víno, červené víno, nápoje na bázi vína, nápoje obsahující víno 
(střiky), víno, šumivá vína, růžová vína, vermut, svařené víno, vína s 

chráněným označením původu, vína na vaření, vína s chráněným 

zeměpisným označením, vína; (35) maloobchodní prodej alkoholických 
nápojů s výjimkou piva, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se 

alkoholických nápojů (s výjimkou piv), maloobchod a velkoobchod v 
oblasti alkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se 

alkoholických nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní služby týkající se 

alkoholických nápojů (s výjimkou piv) poskytované prostřednictvím 
celosvětových počítačových sítí, velkoobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva. 

(591) Barevná 
(730) Svoboda Libor, Peckova 32, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-565085 

(220) 03.07.2020 

(320) 03.07.2020 

(511) 42 

(540) insighti 
(510) (42) provádění penetračních testů a bezpečnostních auditů, provádění 

simulací útoků metodami sociálního inženýrství, provádění statické analýzy 

kódu, code-review, tj. posouzení kódu (služba v oblasti informačních 

technologií). 
(730) insighti a.s., Politických vězňů 935/13, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565091 

(220) 07.07.2020 

(320) 07.07.2020 
(511) 16, 20, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) umělecká díla z papíru, a to sochy, figurky a jiné předměty ruční 

výroby, krejčovské střihy; (20) sochy, figurky, umělecké předměty, ozdoby 

a dekorativní předměty vyrobené ze dřeva, sádry, vosku a umělé hmoty; 

(40) zakázkové krejčovství (pánské a dámské), ruční práce (zakázková 

výroba), barvení textilií, vyšívání a prošívání; (42) návrhy oděvů. 
(730) Bartoš René, U haldy 1950, Kladno, 27201, CZ 

 
 

(210) O-565311 

(220) 16.07.2020 

(320) 16.07.2020 

(511) 16, 20, 21, 35 
(540)  

 
 
(510) (16) papír, krabice a krabičky z papíru, papírová prostírání, papírové 

ubrousky, papírové ubrusy, papírové archy, dárkový papír, papírové 

kornouty, papírové sáčky, pytlíky a tašky, papírové mašle, papírové obaly a 
obalové materiály pro potravinářské výrobky, fólie viskózové na balení, 

kartonážní výrobky, samolepky, nálepky pro kancelářské použití nebo pro 

domácnost, tiskárenské výrobky, papírové etikety, papírové reklamní a 
propagační materiály, informační letáky a brožury, katalogy, fotografie, 

plakáty; (20) krabice z umělých hmot a nádoby z umělých hmot jako obaly 

pro potravinové výrobky; (21) papírové kelímky a papírové nádobí na jedno 
použití, brčka na pití; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej, export a import, provozování e-

shopu, reklamní a propagační činnost, vše vztahující se k papíru, krabicím 
a krabičkám z papíru, papírovým prostíráním, papírovým ubrouskům, 

papírovým ubrusům, papírovým archům, dárkovému papíru, papírovým 

kornoutům, papírovým sáčkům, pytlíkům a taškám, papírovým mašlím, 

papírovým obalům a obalovým materiálům pro potravinářské výrobky, 

fóliím viskózovým na balení, kartonážním výrobkům, samolepkám, 
nálepkám pro kancelářské použití nebo pro domácnost, tiskárenským 

výrobkům, papírovým etiketám, papírovým reklamním a propagačním 

materiálům, informačním letákům a brožurám, katalogům, fotografiím, 
plakátům, krabicím z umělých hmot a nádobám z umělých hmot jako 

obalům pro potravinové výrobky, papírovým kelímkům a papírovému 

nádobí na jedno použití, brčkům na pití. 
(730) TOP GASTRO CZ s.r.o., Višňová 1240, Jičín, Valdické Předměstí, 

50601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-565369 

(220) 19.07.2020 

(320) 19.07.2020 
(511) 16, 21, 33, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 

pohlednice, plakáty, papírnické zboží, etikety, viněty, obaly z papíru a z 

plastických hmot spadající do této třídy, veškeré obaly a přebaly na víno a 
lihoviny spadající do této třídy; (21) nápojové sklo, skleněné obaly, poháry 

a pohárky na vína, lihoviny a míchané alkoholické nápoje s výjimkou piva; 

(33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, lihoviny, míchané alkoholické 
nápoje, míchané alkoholické nápoje s obsahem vína; (43) hostinské služby, 

ubytovací služby, provozování hotelů, penziónu, restaurací, barů, kaváren a 

vináren, služba ochutnávky vín. 
(591) Barevná 

(730) Vinacz, spol. s r.o., Vinařská 882, Dolní Bojanovice, 69617, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-565425 

(220) 21.07.2020 

(320) 21.07.2020 

(511) 7, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

(510) (7) manipulační zařízení, jeřáby mostové, portálové a otočné sloupové, 
skladové stohovače; (37) instalační a montážní služby jeřábových drah, 

jeřábů a zdvihacích zařízení, čištění, opravy a údržba jeřábových drah, 

jeřábů a zdvihacích zařízení, servis jeřábových zařízení a drah, montáž, 
ocelových hal a konstrukcí; (39) balení a skladování zboží, skladování 

hutního materiálu; (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality, revize jeřábových zařízení a drah. 
(591) Barevná 

(730) JASS a.s., Jaroměřská 2353, Dvůr Králové nad Labem, Žirecká Podstráň, 

54401, CZ 
(740) Mgr. Tereza Ječná, advokátní kancelář, Mgr. Tereza Ječná, Štefánikova 

1347, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 29301 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565426 

(220) 21.07.2020 

(320) 21.07.2020 
(511) 7, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) manipulační zařízení, jeřáby mostové, portálové a otočné sloupové, 

skladové stohovače; (37) instalační a montážní služby jeřábových drah, 

jeřábů a zdvihacích zařízení, čištění, opravy a údržba jeřábových drah, 

jeřábů a zdvihacích zařízení, servis jeřábových zařízení a drah, montáž, 

ocelových hal a konstrukcí; (39) balení a skladování zboží, skladování 
hutního materiálu; (42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality, revize jeřábových zařízení a drah. 

(591) Barevná 
(730) JASS a.s., Jaroměřská 2353, Dvůr Králové nad Labem, Žirecká Podstráň, 

54401, CZ 

(740) Mgr. Tereza Ječná, advokátní kancelář, Mgr. Tereza Ječná, Štefánikova 
1347, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 29301 

 
 

(210) O-565577 

(220) 19.08.2020 

(320) 19.08.2020 

(511) 9, 35, 38, 41, 43 

(540) Gastromapa 

(510) (9) elektronické databáze a software; (35) design reklamních materiálů, 

obchodní provozování a propagace gastronomických provozů, komerční 

informační kanceláře, reklamní a marketingové služby pro provozovatele 
gastronomických služeb cestovního ruchu, zejména stravování, ubytování, 

wellness, spa, obchodní provozování systému voucherů v oblasti cestovního 

ruchu, zejména ubytování, stravování, wellness, spa, golf, průzkum trhu v 
oblasti cestovního ruchu, zejména ubytování, stravování, wellness, spa, 

golf, rozšiřování reklamních a marketingových materiálů v oblasti 

cestovního ruchu, zejména ubytování, stravování, wellness, spa, golf, 
obchodní provozování a management v oblasti služeb cestovního ruchu, 

zejména ubytování, stravování, wellness, spa, golf, služby obchodního 

zprostředkování; (38) poskytování přístupu na internetové portály za 
účelem propagace a služeb v oblasti cestovního ruchu, zejména ubytování, 

stravování, wellness, spa, golf; (41) gastronomický průvodce, pořádání 

kurzů a soutěží v rámci této třídy, včetně udělování cen v oblasti cestovního 
ruchu, zejména stravování, ubytování, wellness, spa; (43) ubytovací a 

hotelové služby, stravovací a restaurační služby. 

(730) Hejlík Lukáš, DiS., 15, Říčky, 66483, CZ 

 
 

(210) O-565663 

(220) 03.08.2020 
(320) 03.08.2020 

(511) 41 

(540) APELY 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Fajmon Vít, Gagarinova 873, Liberec, 46007, CZ 

 Fajmon David, Mánesova 249/5, Liberec, Liberec X-Františkov, 46010, 

CZ 
(740) Vít Fajmon, Gagarinova 873, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-565736 

(220) 05.08.2020 

(320) 05.08.2020 
(511) 28, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (28) bandáže na ruce pro sportovní účely, bederní chrániče pro použití v 

atletice, činky, cvičební záváží na zápěstí a kotníky, gumové balóny, 
gymnastické a sportovní zboží, míče ke cvičení jogy, míče na cvičení, míče 

(sportovní potřeby), nafukovací míče na sport, nafukovací sportovní míče, 

pásy na cvičení, posilovače prsních svalů (expandéry), posilovací přístroje 
pro formovaní postavy (cvičební), přenosná zařízení na domácí gymnastiku, 

přístroje na fyzický trénink (cvičení), přístroje na tělesné cvičení, přístroje 
na modifikaci svalů (cvičební), přístroje pro tělesné cvičení, přístroje pro 

sportovní trénink, rehabilitační stroje, sportovní míče, sportovní potřeby, 

sportovní potřeby a vybavení, sportovní vybavení, stahovácí cvičební pásy, 
tělocvičné nářadí, vybavení pro sportovní trénink, zařízení k dosažení dobré 

fyzické kondice (nikoli pro lékařské použití), zařízení na procvičování 

břišních svalů, závaží na cvičení nohou, závaží na kotníky a zapěstí na 
cvičení, závaží na nohy (sportovní zboží); (41) školství, soutěže 

(organizování vzdělávacích a zábavných), tělesná výchova, školení, 

vyučování, provozování sportovních zařízení, organizování a vedení 
kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, informace o výchově a vzdělávání, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování sportovních soutěží, praktický výcvik, 
sportovní zařízení (pronájem), organizování a vedení seminářů, sportovní 

služby pro kempování, organizování a vedení sympozií, pořádání a řízení 

pracovnice setkání (školení), školení (pořádání a řízení), vydávání 

elektronickýchknih a časopisů online, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pořádání a vedení vzdělávácích akcí pro 

odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotní péče a prevence nemocí, 
osvětová činnost (vzdělávání), elektronické publikování, poskytování 

informací o výchově a vzdělání, nahrávání zvukových a obrazově 

zvukových nosičů záznamu, vydávání učebních materiálů, pořádání 
odborných kurzů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, 

pořádání vzdělávacích a informačních kurzů, předávání knowhow; (44) 

poskytování zdravotní péče, lékařské služby, lékařské poradenství po osoby 
se zdravotním postižením, lékařské anylýzy, lékařské zařízení (pronájem), 

masáže, manikůra, neurologie (chiropraktika), poradenství v oblasti 

zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěta (lékařské služby), 
osvětová činnost (poskytování lékařských indormací), rehabilitační služby, 

fyzioterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lázeňské a 

welnes služby, on-line poradenství týkající se lékařských služeb, zdravotní 
péče a zdraví, ošetřovatelské služby, pronajímání zdravotnických zařízení, 

služby v oblasti alternativní medicíny, terapeutické služby, tělovýchovné 

lékařství, salóny, zdravotnická střediska, nemocnice (služby), tělesná 
terapie, sportovní fyzioterapie, kondiční (nápravné) cvičení, kompenzační 

(terapeutické) cvičení, cvičení pro děti (nápravné), vyšetření a diagnostika 

pomocí přístrojů, lékařské cvičení pro těhotné a po porodu, tělesné terapie. 
(591) Barevná 

(730) Šafrhansová Marie Bc., Na Dlouhých 63, Plzeň, 31200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565751 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(511) 10, 17, 19, 20, 35, 37, 40 

(540)  

 
 
(510) (10) nábytek pro lékařské účely; (17) fólie z plastických hmot (nikoliv pro 

balení), průhledné a neprůhledné fólie na bázi polyetylenu, pvc, polyuretanu 

(nikoliv pro balení), samolepicí plastové fólie a plošné polepy pro 
průmyslové účely (stavebnictví, nábytkářství); (19) nekovové plošné 

povrchově upravené deskové materiály určené pro interiéry staveb, sklo a 

skleněné tabule pro stavebnictví, nekovové dveře a dveřní rámy, nekovové 
stavební panely a příčky, skleněné obložení stěn včetně skel s grafickým 

potiskem, tepelně tvrzené sklo, nerozbitné sklo, izolační sklo, konstrukční 
sklo, okenní sklo, včetně skla proti vloupání, pancéřované sklo, mozaikové 

sklo, válcované tabulové sklo, sendvičové sklo; (20) nábytek všeho druhu 

(dřevěný, ratanový, proutěný, kovový, čalouněný, plastový, skleněný), 
nábytkové díly a bytové doplňky zařazené v této třídě, včetně sektorového 

nábytku, kuchyní, kuchyňských linek a dílů pro ně zařazených v této třídě, 

koupelnového nábytku a jeho dílů zařazených v této třídě, kancelářského 
nábytku a jeho dílů zařazených v této třídě, nábytku pro ložnice, nábytku 

pro obývací, dětské a studentské pokoje, nábytku pro pracovny, 

předsíňového nábytku a vestavěných skříní, zahradního nábytku, nábytku 
pro kempink, nábytková dvířka a dvířka kuchyňských linek, předsíňového 

nábytku a vestavěných skříní; (35) inzertní a reklamní činnost v oblasti 

obchodu s nábytkem a nábytkovými doplňky, provozování sítě obchodů s 
výše uvedenými výrobky ve třídách 10, 17, 19 a 20; (37) renovace nábytku 

a nábytkových doplňků, truhlářství - v rámci této třídy; (40) digitální potisk 

dekorativních panelů, čelních ploch nábytku, laminátových desek, 
dřevovláknitých desek i v kombinaci s povrchovou úpravou pvc, pet fólií, 

dřevotřískových desek, dýhovaných a masivních materiálů, skla, plastových 

materiálů, obkladů keramických i nekeramických, kovových a nerezových 
plošných materiálů, vše pro interiéry staveb, zpracování, barvení, tvrzení, 

lepení, řezání, smaltování, spojování a povrchové úpravy skla, vše pro 

využití ve stavebnictví, při tvorbě zařízení interiérů a exteriérů budov a v 
nábytkářském průmyslu. 

(730) Trachea, a.s., Hájecká 1068/14, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-565752 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 

(511) 10, 17, 19, 20, 35, 37, 40 
(540)  

 
 

(510) (10) nábytek pro lékařské účely; (17) fólie z plastických hmot (nikoliv pro 
balení), průhledné a neprůhledné fólie na bázi polyetylenu, pvc, polyuretanu 

(nikoliv pro balení), samolepicí plastové fólie a plošné polepy pro 

průmyslové účely (stavebnictví, nábytkářství); (19) nekovové plošné 
povrchově upravené deskové materiály určené pro interiéry staveb, sklo a 

skleněné tabule pro stavebnictví, nekovové dveře a dveřní rámy, nekovové 

stavební panely a příčky, skleněné obložení stěn včetně skel s grafickým 

potiskem, tepelně tvrzené sklo, nerozbitné sklo, izolační sklo, konstrukční 

sklo, okenní sklo, včetně skla proti vloupání, pancéřované sklo, mozaikové 

sklo, válcované tabulové sklo, sendvičové sklo; (20) nábytek všeho druhu 
(dřevěný, ratanový, proutěný, kovový, čalouněný, plastový, skleněný), 

nábytkové díly a bytové doplňky zařazené v této třídě, včetně sektorového 

nábytku, kuchyní, kuchyňských linek a dílů pro ně zařazených v této třídě, 
koupelnového nábytku a jeho dílů zařazených v této třídě, kancelářského 

nábytku a jeho dílů zařazených v této třídě, nábytku pro ložnice, nábytku 

pro obývací, dětské a studentské pokoje, nábytku pro pracovny, 
předsíňového nábytku a vestavěných skříní, zahradního nábytku, nábytku 

pro kempink, nábytková dvířka a dvířka kuchyňských linek, předsíňového 

nábytku a vestavěných skříní; (35) inzertní a reklamní činnost v oblasti 
obchodu s nábytkem a nábytkovými doplňky, provozování sítě obchodů s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 10, 17, 19 a 20; (37) renovace nábytku 
a nábytkových doplňků, truhlářství - v rámci této třídy; (40) digitální potisk 

dekorativních panelů, čelních ploch nábytku, laminátových desek, 

dřevovláknitých desek i v kombinaci s povrchovou úpravou pvc, pet fólií, 
dřevotřískových desek, dýhovaných a masivních materiálů, skla, plastových 

materiálů, obkladů keramických i nekeramických, kovových a nerezových 

plošných materiálů, vše pro interiéry staveb, zpracování, barvení, tvrzení, 
lepení, řezání, smaltování, spojování a povrchové úpravy skla, vše pro 

využití ve stavebnictví, při tvorbě zařízení interiérů a exteriérů budov a v 

nábytkářském průmyslu. 
(730) Trachea, a.s., Hájecká 1068/14, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-565753 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(511) 6, 17, 19, 20 

(540)  

 
 

(510) (6) hliníkové lamináty a panely k architektonickým a interiérovým účelům, 

zejména k realizaci vertikálních i horizontálních obkladů stěn, nábytku, 
pracovních kuchyňských ploch a desek, přepážek či příček; (17) plastové 

materiály jako polotovary k architektonickým a interiérovým účelům, 

zejména k realizaci vertikálních i horizontálních obkladů stěn, nábytku, 
pracovních kuchyňských ploch a desek, přepážek či příček; (19) nekovové 

materiály, a to lamináty, desky a panely z polyetylenových nebo 

nanotechnologických materiálů k architektonickým a interiérovým účelům, 
zejména k realizaci vertikálních a horizontálních stěn, nábytku, pracovních 

kuchyňských ploch, přepážek, příček, podlah a stropů; (20) nábytek a 

nábytkové díly, kuchyně, stoly, stolky, skříně, skříňky, poličky, vybavení 
koupelen. 

(730) Trachea, a.s., Hájecká 1068/14, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565754 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 
(511) 6, 17, 19, 20 

(540)  

 
 
(510) (6) hliníkové lamináty a panely k architektonickým a interiérovým účelům, 

zejména k realizaci vertikálních i horizontálních obkladů stěn, nábytku, 

pracovních kuchyňských ploch a desek, přepážek či příček; (17) plastové 
materiály jako polotovary k architektonickým a interiérovým účelům, 

zejména k realizaci vertikálních i horizontálních obkladů stěn, nábytku, 

pracovních kuchyňských ploch a desek, přepážek či příček; (19) nekovové 
materiály, a to lamináty, desky a panely z polyetylenových nebo 

nanotechnologických materiálů k architektonickým a interiérovým účelům, 
zejména k realizaci vertikálních a horizontálních stěn, nábytku, pracovních 

kuchyňských ploch, přepážek, příček, podlah a stropů; (20) nábytek a 

nábytkové díly, kuchyně, stoly, stolky, skříně, skříňky, poličky, vybavení 
koupelen. 

(730) Trachea, a.s., Hájecká 1068/14, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-565812 

(220) 10.08.2020 
(320) 10.08.2020 

(511) 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvní artikly, prádlo, pokrývky hlavy, oděvy, obuv, části oděvů, obuvi 
a pokrývek hlavy, baseballové čepice, bekovky, čepice, čepice s bambulí , 

čepice s kšiltem, kloboučky, kšilty, kukly, lyžařské čepice, šátky , šály na 

hlavu, bundy, dámské košile, dámské kabáty, dámské oděvy, dámské šaty, 
dlouhé bundy, domácí oděvy, domácí župany, džínové bundy, kalhoty, 

kalhoty k obleku, kalhoty, krátké kalhoty, kalhoty, šortky, kapuce, košile, 

letní šaty, mikiny, mikiny s kapucí, oblečení do deště, pánské, dámské a 
dětské oděvy, pánské kabáty, pánské obleky, tunika, trička s potiskem, 

trička (s krátkým rukávem), trička s dlouhým rukávem, trička, tílka, 

teplákové kalhoty, teplákové bundy, svetry (oděvy); (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, nákup a prodej, export - 

import, provozování internetového obchodu - vše ve vztahu k 

dekorativnímu zboží pro domácnost jako jsou zejména svíčky, svícny, 
náčiní a nádobí pro domácnost nebo kuchyň, výrobky ze skla, porcelánu, 

keramiky a majoliky - zejména skleničky, talíře, hrníčky, mísy, misky a 

podmisky, jídelní sady a soupravy, soupravy čajové a kávové, cukřenky, 
mléčenky, nádoby na dochucovadla potravin, potřeby ke stolování, vázy, 

dózy, květináče, truhlíčky, stojánky a podložky, dekorativní figurky, 

kuchyňské nádobí a příbory, konvice, džbány a džbánky, porcelánové 
úchytky a další dekorační materiály pro domácnost, vánoční ozdoby, 

osvětlovací tělesa, lucerny, proutěné výrobky, mýdla a kosmetika, 

kosmetické kufříky a neceséry, vonné sáčky, stojánky na šperky, květiny, 
galanterie, plechové, drátěné a dřevěné doplňky do domácnosti, nábytek, 

zrcadla, hračky, nástěnné šablony a samolepky, obrazy, fotografie a 

fotorámečky, knihy a časopisy, ubrousky, bytový a kuchyňský textil, stuhy, 

potahy, povlaky, ručníky a osušky, zástěry, přehozy, ubrusy, prostírání, 
polštáře, závěsy, koberce a rohožky, šály a módní doplňky, deštníky, tašky, 

náramky, kapesní a nástěnné hodiny. 

(730) Holanová Nela Zoe, Na Spravedlnosti 5395, Chomutov, 43003, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-565839 

(220) 11.08.2020 
(320) 11.08.2020 

(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) krájené ovoce, mražené ovoce, ovocné saláty, ovocná pomazánka, 
citrónová pomazánka, krájené ovoce konzervované, krájené ovoce 

konzervované ve skle, aranžované zpracované ovoce, upravené ovoce, 

ovoce (přislazené -), ovoce (slazené -), sušené ovoce, nakládané ovoce, 
zavařené ovoce, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné rolky, ovocné 

lupínky, zeleninové saláty, zeleninové pomazánky, hotové zeleninové 

výrobky, nakrájené zeleninové saláty, zeleninové chipsy, grilovaná 
zelenina, míchaná zelenina (zpracovaná), loupaná zelenina, zpracovaná 

zelenina, mléčné výrobky; (30) zmrzlina, sorbety (zmrzlinové), ovocná 

zmrzlina, mléčná zmrzlina, vodová zmrzlina, zmrzlina neobsahující mléko, 
led, smetanová zmrzlina, jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), 

zmrzlinové cukrovinky ve formě nanuku, ovocné zmrzlinové tyčinky, 

zmrzlinové ovocné koláče, zmrzlinové sendviče, zmrzlinové dezerty, 
zmrzlinové nápoje, zmrzlinové dorty, zmrzlinové sorbety, zmrzlinové 

cukrovinky, sušenky s ovocem, ovocné omáčky, müsli tyčinky, tyčinky 

(cukrovinky), čokoládové tyčinky, cereální tyčinky, energetické tyčinky, 
zmrazené mléčné cukrárenské výrobky; (31) čerstvá salátová zelenina, 

zelenina čerstvá, čerstvá bio zelenina, čerstvé ovoce, nezpracovaná zelenina 

a bobuloviny. 
(591) Barevná 

(730) Fresca paleta s.r.o., V Oblouku 114, Čestlice, 25101, CZ 

 
 

(210) O-565841 

(220) 11.08.2020 
(320) 11.08.2020 

(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) krájené ovoce, mražené ovoce, ovocné saláty, ovocná pomazánka, 
citrónová pomazánka, krájené ovoce konzervované, krájené ovoce 

konzervované ve skle, aranžované zpracované ovoce, upravené ovoce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ovoce (přislazené -), ovoce (slazené -), sušené ovoce, nakládané ovoce, 

zavařené ovoce, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné rolky, ovocné 

lupínky, zeleninové saláty, zeleninové pomazánky, hotové zeleninové 
výrobky, nakrájené zeleninové saláty, zeleninové chipsy, grilovaná 

zelenina, míchaná zelenina (zpracovaná), loupaná zelenina, zpracovaná 

zelenina, mléčné výrobky; (30) zmrzlina, sorbety (zmrzlinové), ovocná 
zmrzlina, mléčná zmrzlina, vodová zmrzlina, zmrzlina neobsahující mléko, 

led, smetanová zmrzlina, jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), 

zmrzlinové cukrovinky ve formě nanuku, ovocné zmrzlinové tyčinky, 
zmrzlinové ovocné koláče, zmrzlinové sendviče, zmrzlinové dezerty, 

zmrzlinové nápoje, zmrzlinové dorty, zmrzlinové sorbety, zmrzlinové 

cukrovinky, sušenky s ovocem, ovocné omáčky, müsli tyčinky, tyčinky 
(cukrovinky), čokoládové tyčinky, cereální tyčinky, energetické tyčinky, 

zmrazené mléčné cukrárenské výrobky; (31) čerstvá salátová zelenina, 
zelenina čerstvá, čerstvá bio zelenina, čerstvé ovoce, nezpracovaná zelenina 

a bobuloviny. 

(591) Barevná 
(730) Fresca paleta s.r.o., V Oblouku 114, Čestlice, 25101, CZ 

 
 

(210) O-565864 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 1, 5, 16, 29, 30, 35, 40, 42 
(540)  

 
 
(510) (1) enzymatické přípravky, antioxidanty, emulgátory, stabilizátory a 

veškeré zlepšující přípravky do chleba, do všech druhů pečiva, do 

pekárenských, těstárenských a cukrářských výrobků i k výrobě ostatních 
potravin, chemické prostředky chuťové, přípravky ke konzervováni, k 

uchování a čerstvosti i trvanlivosti, k rozpouštění škrobu, ke snížení obsahu 

tuků a k lepší stravitelnosti potravin i potravinových směsí, lecitin a jeho 
deriváty, protispékavé látky, syntetická sladidla, sladová bílkovina, 

uhličitan amonný, glutaman sodný, kyselina citrónová, chemické a 

organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin obilného zrna pro 
průmyslové účely; (5) pekařské výrobky a trvanlivé pekařské výrobky pro 

zvláštní výživu, bio-potraviny, dietetické potraviny pro děti, potraviny z 

cereálií, moučné směsi z obilovin, z olejnin, ze semen, z amarantu a z 
luštěnin, chléb pro zvláštní výživu, diabetický chléb, chléb s nízkým 

obsahem cholesterolu, bezlepkový chléb a bezlepkové pekařské výrobky i 

jemné pečivo, vše upravené pro léčebné účely; (16) etikety, samolepky, 
reklamní prospekty, plakáty, billboardy (plakáty), výrobky z tuhého papíru 

a lepenky pro použití na obaly, skládací krabice z kartonu, jednorázové 

papírové výrobky určené k propagaci, papírové reklamní, propagační, 
inzertní materiály a výrobky, tiskárenské výrobky, periodika a veškeré 

polygrafické výrobky, kalendáře, kancelářské papíry a obálky, obtisky a 

upomínkové předměty z papíru anebo z plastů, obalový materiál, obaly, 
obalové folie, sáčky, tašky, skládačky (obaly) z papíru anebo z plastů 

spadající do této třídy; (29) pomazánky na chléb připravené ze surovin 

uvedených v této třídě, nízkotučné a tukové pomazánky na pekařské 
výrobky, vejce a výrobky z vajec, řepkový olej potravinářský, jedlé oleje a 

tuky, máslo, výrobky z másla a z jeho náhražek, mléko, mléčné výrobky a 
mléčné pomazánky, zpracované sójové boby a sójové výrobky v rámci této 

třídy, náhražky dietních a výživných potravin ve všech formách spadajících 

do této třídy, upravená nebo jinak zpracovaná semena, mák, ořechy a 
arašídy, konzervovaná kukuřice upravená nebo jinak zpracovaná zelenina, 

ovoce, zahradní a lesní plody; (30) pečivové směsi, suroviny a polotovary 

pro pekárenskou a cukrářskou výrobu nezařazené v jiné třídě, zpracovaná 
mouka a jejích směsi obsahující všechny přísady nutné pro výrobu 

pekařských výrobků, zpracované obilniny ve formě přírodních kvasů, 

upravené nebo jinak zpracované obilniny a zrna, upravené nebo jinak 
zpracované byliny, ne pro léčebné účely, potraviny rostlinného původu 

spadající do této třídy, zahušťovací a pojící činidla pro pekařské výrobky 

spadající do této třídy, chléb se záparou, chléb všech druhů, veškeré 

chlebové výrobky a pekařské výrobky na bázi chleba, chléb bez 
konzervačních látek, veškeré výrobky z chlebového těsta s obsahem semen, 

ořechů a/nebo s amarantem, s ovesnými vločkami, s rostlinnými a/nebo 

minerálními látkami, veškeré výrobky na bázi chleba, chléb nekynutý, 
toustový chléb, tousty, hamburgery, bagety, sendviče, cereální výrobky 

racionální výživy a výrobky s nízkým obsahem tuků k lidské spotřebě, 

bezlepkové a dietní pekařské výrobky pro nemedicinální účely včetně 
výrobků pro redukční dietu, vícezrnné a celozrnné pekařské výrobky s 

obsahem vláknin, pekařské výrobky slané, pekařské výrobky s masem, s 

paštikami, se sýrem, s vejci, se zeleninou, s rybami a s plody moře, trvanlivé 
pečivo, pekárenské výrobky k dopečení a k dalšímu zpracování, polotovary 

pekařských výrobků, výrobky z mouky, z obilovin, z olejnin, ze semen, z 
rýže, ze sóji a z kukuřice a/nebo z jejich směsí vše v rámci této třídy, 

strouhanka, běžné pečivo, vánoční pečivo a cukroví, perníky, oplatky, 

sladké pečivo, záviny, rolády, koblihy, buchty, koláče, bábovky, vánočky, 
jemné a křehké pečivo, zákusky, palačinky, cukrářské výrobky a dorty, 

veškeré pekařské výrobky s pomazánkami, obložené, plněné a zdobené, 

veškeré pekařské výrobky a pekařské trvanlivé výrobky, předpečené a 
zmrazené pekařské výrobky, extrudované a expandované výrobky spadající 

do této třídy, výrobky studené kuchyně a občerstvení zhotovené z výrobků 

uvedených v této třídě; (35) poradenství v oblasti obchodního managementu 
vztahující se k franchisings merchandising, marketing, služby public 

relations, služby na podporu prodeje výrobků výše uvedených ve třídách 1, 

5, 16, 29 a 30, předvádění a rozšiřování vzorků zboží, služby organizačně-
ekonomické, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

televizní, rozhlasová a venkovní reklama, propagace a inzerce, 

subdodavatelské služby pro třetí osoby v oblasti pečivových směsí, 
pekařských surovin a veškerých pekařských polotovarů, hotových 

těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, internetový obchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 1, 5, 16, 29 a 30, služby v oblasti 
importu a exportu, provozování sítě maloobchodních prodejen, vše s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 1, 5, 16, 29, 30, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu se surovinami pro pekařskou výrobu a s 
veškerými pekařskými a cukrářskými výrobky a potravinami pro racionální 

výživu, reklamní prezentace na výstavách a veletrzích, prezentace, 

propagace a inzerce prostřednictvím elektronických médií; (40) mlynářství, 
mletí, zpracování obilnin, semen, luštěnin, olejnin a jejich směsí, 

zpracování obilnin a úprava surovin pro pekárenskou, téstárenskou a 

cukrářskou výrobu, pekárenská a cukrářská činnost, služby pekařství a s tím 
související služby v rámci této třídy, zprostředkovatelská činnost v 

oblastech mlynářství, těstárenské, pekařské a cukrářské výrobě, zpracování 

potravin a nápojů; (42) služby v oblasti vyhodnocení zdravého životního 
stylu, stravování, výživy i dietologie, poradenská, konzultační, informační 

činnost a poskytování know-how v oborech služeb uvedených v této třídě, 

služby v oblasti vývoje, zpracování, technologií, trvanlivostí, nejlepší 
kvality a chuti nových těstárenských, pekařských a cukrářských výrobků, v 

oblasti potravin, zdravé a racionální výživy, služby v oblasti inovace 

veškerých těstárenských, cukrářských a pekařských výrobků, chleba, 
chlebových výrobků a pečiva, toustů a sendvičů, obalový design, tvorba, 

šíření, správa, provozování a aktualizace webových stránek wvw.penam.cz 

pro třetí osoby. 
(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-565865 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 
(511) 5, 16, 30, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (5) pekárenské výrobky pro zvláštní výživu, diabetický chléb, diabetické 

pekařské výrobky, pečivo a potraviny obohacené vitamíny, léčivými 

bylinami, organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou 
ušlechtilých mikroorganismů pro léčebné účely, nutrični doplňky, 

dietetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, výrobky ze sladu - vše 

výše uvedené pro nemocné a pro léčebné účely; (16) papír a výrobky z 
papíru, a to reklamní prospekty, plakáty, obtisky, etikety, papírové 

skládačky (obaly), billboardy (plakáty), poutače z papíru nebo z lepenky, 

obtisky, etikety, papírové skládačky (obaly), lepenka, lepenkové krabice, 
lepenka formovaná a ostatní lepenkové výrobky, kartonážní výrobky, 

tiskoviny, časopisy, periodika a veškeré polygrafické výrobky, papírové 

tašky a ochranné obaly, tašky a obalové materiály z plastických hmot v 
rámci této třídy, ozdobné, propagační, reklamni, inzertní a upomínkové 

výrobky z papíru; (30) tousty, toustové obilné veky (pečivo), toustové 

chlebové výrobky, tousty s vysokým obsahem bílkovin, chlebové pečivo 
světlé, chléb a výrobky z chlebového těsta, vícezmné a celozrnné pečivo, 

pekařské výrobky, k dalšímu zpracování k rozpékání, opékání, toustování 

a/nebo ke grilování, předpečené pekařské výrobky, pekařské výrobky s 
obsahem amarantu, slunečnicových, sezamových a/nebo jiných semen, 

pekařské výrobky sladké, pekařské výrobky s masem, se sýrem, s vejci, se 
zeleninou, s rybami a s plody moře, trvanlivé pečivo, pekařské výrobky 

určené k dalšímu zpracování, výrobky studené kuchyně a lahůdkářské, 

včetně občerstvení zhotoveného z výrobků uvedených v této třídě, výrobky 
racionální výživy, zejména výrobky s minimálním obsahem cholesterolu, 

směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin a z olejnin fortifikované rostlinnými 

a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s přísadou speciálních ingrediencí 
pro další zpracování, veškeré suroviny a polotovary pro pekárenskou a 

těstárenskou výrobu, nezařazené v jiné třídě, výrobky z obilovin, z olejnin, 

ze semen, z kukuřice nebo z jejich směsí k lidské spotřebě, výrobky 
extrudované a expandované, spadající do této třídy, těstárenské, cukrářské 

a pekařské výrobky, včetně těchto výrobků předpečených a mražených, 

výrobky lahůdkářské a výrobky studené kuchyně včetně občerstvení 
zhotovených z výrobků uvedených v této třídě; (35) předvádění a 

rozšiřování vzorků zboží, služby organizačně-ekonomické, obchodní 

průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní řízení 
maloobchodních prodejen s pekařskými výrobky a s potravinami, televizní, 

rozhlasová a venkovní reklama, propagace, inzerce a reklama, marketing, 

pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin a v oblasti 
mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i cukrářství a služeb s tím 

souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím elektronických médií, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, činnost v oblasti obchodu a služeb v 
rámci této třídy, malobchodní prodej s výrobky výše uvedenými ve třídách 

5 a 30, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 5 a 30, 

služby exportní a importní agentury; (42) služby v oblasti vyhodnocení 
zdravého životního stylu, stravování, výživy i dietologie, poradenská, 

konzultační, informační činnost a poskytování know-how v oborech služeb 

uvedených ve třídě 42, služby v oblasti vývoje, zpracování, technologií, 
trvanlivosti, nejlepší kvality a chuti nových těstárenských, pekařských a 

cukrářských výrobků, v oblasti potravin, zdravé a racionální výživy, služby 

v oblasti inovace veškerých cukrářských, pekařských výrobků, chleba, 
chlebových výrobků a pečiva, toustů a sendvičů, obalový design, tvorba, 

šíření, správa, provozování a aktuaiizace webových stránek www.penam.cz 

pro třetí osoby. 
(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-565866 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 5, 16, 30, 35, 42 
(540)  

 
 
(510) (5) pekárenské výrobky pro zvláštní výživu, diabetický chléb, diabetické 

pekařské výrobky, pečivo a potraviny obohacené vitamíny, léčivými 

bylinami, organickými anebo anorganickými látkami s přísadou 
ušlechtilých mikroorganismů pro léčebné účely, nutrični doplňky, 

dietetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, výrobky ze sladu - vše 
výše uvedené pro nemocné a pro léčebné účely; (16) papír a výrobky z 

papíru, a to reklamní prospekty, plakáty, billboardy (plakáty), poutače z 

papíru nebo z lepenky, obtisky, etikety, papírové skládačky (obaly), 
lepenka, lepenkové krabice, lepenka formovaná a ostatní lepenkové 

výrobky, kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika a veškeré 

polygrafické výrobky, papírové tašky a ochranné obaly, tašky a obalové 
materiály z plastických hmot v rámci této třídy, ozdobné, propagační, 

reklamní, inzertní a upomínkové výrobky z papíru; (30) jemné tousty 

tukové s obsahem vitamínů, jemné toustové obilné veky (pečivo), toustové 
chlebové výrobky, tousty s vysokým obsahem bílkovin, chlebové pečivo 

tukové, chléb a výrobky z chlebového těsta, vícezrnné pečivo, pekařské 

výrobky, k dalšímu zpracování k rozpékání, opékání, toustování anebo ke 
grilování, předpečené pekařské výrobky, pekařské výrobky s obsahem 

amarantu, slunečnicových, sezamových anebo jiných semen, pekařské 

výrobky sladké, pekařské výrobky s masem, se sýrem, s vejci, se zeleninou, 

s rybami a s plody more, trvanlivé pečivo, pekařské výrobky určené k 

dalšímu zpracování, výrobky studené kuchyně a lahůdkářské, včetně 

občerstvení zhotoveného z výrobků uvedených v této třídě, výrobky 
racionální výživy, zejména výrobky s minimálním obsahem cholesterolu, 

směsi z celozrnných obilnin, z luštěnin a z olejnin fortifikované rostlinnými 

a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s přísadou speciálních ingrediencí 
pro další zpracování, veškeré suroviny a polotovary pro pekárenskou a 

těstárenskou výrobu, nezařazené v jiné třídě, výrobky z obilovin, z olejnin, 

ze semen, z kukuřice nebo z jejich směsí k lidské spotřebě, výrobky 
extrudované a expandované, spadající do této třídy, těstárenské, cukrářské 

a pekařské výrobky, včetně těchto výrobků předpečených a mražených, 

výrobky lahůdkářské a výrobky studené kuchyně včetně občerstvení 
zhotovených z výrobků uvedených v této třídě; (35) předvádění a 

rozšiřování vzorků zboží, služby organizačně-ekonomické, obchodní 

průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní řízení 
maloobchodních prodejen s pekařskými výrobky a s potravinami, televizní, 

rozhlasová a venkovní reklama, propagace, inzerce a reklama, marketing, 

pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin a v oblasti 
mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i cukrářství a služeb s tím 

souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím elektronických médií, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, činnost v oblasti obchodu a služeb v 
rámci této třídy, malobchodní prodej s výrobky výše uvedenými ve třídách 

5 a 30, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 5 a 30, 

služby exportní a importní agentury; (42) služby v oblasti vyhodnocení 
zdravého životního stylu, stravování, výživy i dietologie, poradenská, 

konzultační, informační činnost a poskytování know-how v oborech služeb 

uvedených v této třídě, služby v oblasti vývoje, zpracování, technologií, 
trvanlivosti, nejlepší kvality a chuti nových těstárenských, pekařských a 

cukrářských výrobků, v oblasti potravin, zdravé a racionální výživy, služby 

v oblasti inovace veškerých cukrářských, pekařských výrobků, chleba, 
chlebových výrobků a pečiva, toustů a sendvičů, obalový design, tvorba, 

šíření, správa, provozování a aktualizace webových stránek www.penam.cz 

pro třetí osoby. 
(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-565867 

(220) 11.08.2020 
(320) 11.08.2020 

(511) 5, 16, 30, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (5) pekárenské výrobky pro zvláštní výživu, diabetický chléb, diabetické 
pekařské výrobky, pečivo a potraviny obohacené vitamíny, léčivými 

bylinami, organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou 
ušlechtilých mikroorganismů pro léčebné účely, nutrični doplňky, 

dietetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, výrobky ze sladu - vše 

výše uvedené pro nemocné a pro léčebné účely; (16) papír a výrobky z 
papíru, a to reklamní prospekty, plakáty, billboardy (plakáty), poutače z 

papíru nebo z lepenky, obtisky, etikety, papírové skládačky (obaly), 

lepenka, lepenkové krabice, lepenka formovaná a ostatní lepenkové 
výrobky, kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika a veškeré 

polygrafické výrobky, papírové tašky a ochranné obaly, tašky a obalové 

materiály z plastických hmot v rámci této třídy, ozdobné, propagační, 
reklamni, inzertní a upomínkové výrobky z papíru; (30) tousty obsahující 

slad, ovesné vločky, lněná, slunečnicová a/nebo jiná semena s obilným 

kvasem, toustové obilné veky (pečivo), toustové chlebové výrobky, tousty 
s vysokým obsahem bílkovin, chlebové pečivo tmavé, chléb a výrobky z 

chlebového těsta, vícezrnné pečivo, tousty s obsahem vitamínů, toustové 

chlebové výrobky, tousty s vysokým obsahem bílkovin, chlebové pečivo 

tmavé, chléb a výrobky z chlebového těsta, pekařské výrobky k dalšímu 

zpracování k rozpékání, opékání, toustování a/nebo ke grilování, 

předpečené pekařské výrobky, pekařské výrobky s obsahem amarantu, 
slunečnicových, sezamových a/nebo jiných semen, pekařské výrobky 

sladké, pekařské výrobky s masem, se sýrem, s vejci, se zeleninou, s rybami 

a s plody moře, trvanlivé pečivo, pekařské výrobky určené k dalšímu 
zpracování, výrobky studené kuchyně a lahůdkářské výrobky, včetně 

občerstvení zhotoveného z výrobků uvedených v této třídě, pekařské 

výrobky racionální výživy, zejména výrobky s minimálním obsahem 
cholesterolu, směsi z vícezrnných obilnin, z luštěnin a z olejnin 

fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou 

speciálních ingrediencí pro další zpracováni, veškeré suroviny a polotovary 
pro pekárenskou a těstárenskou výrobu, nezařazené v jiné třidě, výrobky z 

obilovin, z olejnin, ze semen, z kukuřice nebo z jejich směsi k lidské 

spotřebě, výrobky extrudované a expandované, spadající do této třídy, 
těstárenské, cukrářské a pekařské výrobky, včetně těchto výrobků 

předpečených a mražených, výrobky lahůdkářské a výrobky studené 

kuchyně včetně občerstvení zhotovených z výrobků uvedených v této třídě; 
(35) předvádění a rozšiřování vzorků zboží, služby organizačně-

ekonomické, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní řízení maloobchodních prodejen s pekařskými výrobky a s 
potravinami, televizní, rozhlasová a venkovní reklama, propagace, inzerce 

a reklama, marketing, pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

potravin a v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i 
cukrářství a služeb s tím souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím 

elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby, činnost v oblasti 

obchodu a služeb v rámci této třídy, malobchodní prodej s výrobky výše 
uvedenými ve třídách 5 a30, internetový obchod s výrobky výše uvedenými 

ve třídách 5 a 30, služby exportní a importní agentury; (42) služby v oblasti 

vyhodnocení zdravého životního stylu, stravování, výživy i dietologie, 
poradenská, konzultační, informační činnost a poskytování know-how v 

oborech služeb uvedených ve třídě 42, služby v oblasti vývoje, zpracování, 

technologií, trvanlivosti, nejlepší kvality a chuti nových těstárenských, 
pekařských a cukrářských výrobků, v oblasti potravin, zdravé a racionální 

výživy, služby v oblasti inovace veškerých cukrářských, pekařských 

výrobků, chleba, chlebových výrobků a pečiva, toustů a sendvičů, obalový 

design, tvorba, šíření, správa, provozování a aktualizace webových stránek 
www.penam.cz pro třetí osoby. 

(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 
2770/11, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-565869 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 
(511) 5, 16, 30, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (5) pekárenské výrobky pro zvláštní výživu, diabetický chléb, diabetické 
pekařské výrobky, pečivo a potraviny obohacené vitamíny, léčivými 

bylinami, organickými a/nebo anorganickými látkami s přísadou 

ušlechtilých mikroorganismů pro léčebné účely, nutriční doplňky, 
dietetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, výrobky ze sladu - vše 

výše uvedené pro nemocné a pro léčebné účely; (16) papír a výrobky z 

papíru, a to reklamní prospekty, plakáty, billboardy (plakáty), poutače z 
papíru nebo z lepenky, obtisky, etikety, papírové skládačky (obaly), 

lepenka, lepenkové krabice, lepenka formovaná a ostatní lepenkové 

výrobky, kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika a veškeré 
polygrafické výrobky, papírové tašky a ochranné obaly, tašky a obalové 

materiály z plastických hmot v rámci této třídy, ozdobné, propagační, 

reklamni, inzertní a upomínkové výrobky z papíru; (30) tousty obsahující 

slad, ovesné vločky, lněná, slunečnicová a/nebo jiná semena s obilným 

kvasem, toustové obilné veky (pečivo), toustové chlebové výrobky, tousty 

s vysokým obsahem bílkovin, chlebové pečivo tmavé, chléb a výrobky z 
chlebového těsta, vícezrnné pečivo, tousty s obsahem vitamínů, toustové 

chlebové výrobky, tousty s vysokým obsahem bílkovin, chlebové pečivo 

tmavé, chléb a výrobky z chlebového těsta, pekařské výrobky k dalšímu 
zpracování k rozpékání, opékání, toustování a/nebo ke grilování, 

předpečené pekařské výrobky, pekařské výrobky s obsahem amarantu, 

slunečnicových, sezamových a/nebo jiných semen, pekařské výrobky 
sladké, pekařské výrobky s masem, se sýrem, s vejci, se zeleninou, s rybami 

a s plody moře, trvanlivé pečivo, pekařské výrobky určené k dalšímu 

zpracování, výrobky studené kuchyně a lahůdkářské výrobky, včetně 
občerstvení zhotoveného z výrobků uvedených v této třídě, pekařské 

výrobky racionální výživy, zejména výrobky s minimálním obsahem 

cholesterolu, směsi z vícezrnných obilnin, z luštěnin a z olejnin 
fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitaminy a s přísadou 

speciálních ingrediencí pro další zpracováni, veškeré suroviny a polotovary 

pro pekárenskou a těstárenskou výrobu, nezařazené v jiné třídě, výrobky z 
obilovin, z olejnin, ze semen, z kukuřice nebo z jejich směsi k lidské 

spotřebě, výrobky extrudované a expandované, spadající do této třídy, 

těstárenské, cukrářské a pekařské výrobky, včetně těchto výrobků 
předpečených a mražených, výrobky lahůdkářské a výrobky studené 

kuchyně včetně občerstvení zhotovených z výrobků uvedených v této třídě; 

(35) předvádění a rozšiřování vzorků zboží, služby organizačně-
ekonomické, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní řízení maloobchodních prodejen s pekařskými výrobky a s 

potravinami, televizní, rozhlasová a venkovní reklama, propagace, inzerce 
a reklama, marketing, pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

potravin a v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i 

cukrářství a služeb s tím souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím 
elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby, činnost v oblasti 

obchodu a služeb v rámci této třídy, malobchodní prodej s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 5 a 30, internetový obchod s výrobky výše uvedenými 
ve třídách 5 a 30, služby exportní a importní agentury; (42) služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyhodnocení zdravého životního stylu, stravování, výživy i dietologie, 

poradenská, konzultační, informační činnost a poskytování know-how v 

oborech služeb uvedených ve třídě 42, služby v oblasti vývoje, zpracování, 
technologií, trvanlivosti, nejlepší kvality a chuti nových těstárenských, 

pekařských a cukrářských výrobků, v oblasti potravin, zdravé a racionální 

výživy, služby v oblasti inovace veškerých cukrářských, pekařských 
výrobků, chleba, chlebových výrobků a pečiva, toustů a sendvičů, obalový 

design, tvorba, šíření, správa, provozování a aktualizace webových stránek 

www.penam.cz pro třetí osoby. 
(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-565873 

(220) 11.08.2020 

(320) 11.08.2020 

(511) 9, 25, 28, 29, 30, 32, 35, 41 

(540) Mlsalky 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), záznamy 

na nosičích, aplikační software; (25) oděvy, pokrývky hlavy, části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, obuv; (28) sportovní potřeby a vybavení spadající 
do této třídy; (29) hotová jídla, jedlé oleje a tuky, maso a masné výrobky, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, polévky a vývary, masové 

výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, 
neživí, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, střívka na 

uzeniny, přírodní a umělá, upravený hmyz a larvy; (30) káva, čaj, kakao a 

jejich náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, pekárenské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, polotovary a jednohubky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty 

z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, cukr, přírodní sladidla, sladké 
polevy a náplně, výrobky z včelích produktů; (32) nealkoholické nápoje, 

odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky k výrobě 

nápojů; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

obchodní informační služby a informace pro spotřebitele; (41) 
překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů jiných než 

reklamních. 

(730) Žáková Lenka Ing., B. Smetany 2776/19, České Budějovice, České 
Budějovice 3, 37001, CZ 

 
 

(210) O-565879 

(220) 12.08.2020 

(320) 12.08.2020 

(511) 12, 28 

(540) BOSHEL 

(510) (12) automobily, brašny na jízdní kola, brašny na motocykly, civilní drony, 
drony s kamerou, elektrická jízdní kola, elektrická vozidla, jízdní kola, 

koloběžky, mopedy, motocykly, motory pro jízdní kola, skútry, vozidla pro 

pohyb po zemi, ve vzduchu, po vodě nebo po železnici, vrtulníky na dálkové 
ovládání s kamerou; (28) autíčka na dálkové ovládání, autíčka na hraní, 

dětské tříkolky, drony (hračky), hračky, hry, koloběžky (hračky), modely 

(hračky), modely vozidel (hračky), společenské hry, stavebnice (hračky), 
stavebnice modelů (hračky), vzduchové pistole (hračky), zbraně na 

paintball. 

(730) A JE TO, spol. s r.o., Rýmařovská 475, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-565954 

(220) 16.08.2020 

(320) 16.08.2020 

(511) 21, 32, 33 

(540) Splávek 

(510) (21) bandasky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, 
dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního 

papíru, demižony, džbánky, hluboké mísy, hrnce, hrnčířské zboží, 

neelektrické chladicí nádoby, prkénka a schránky na chléb, kastroly, kávové 
soupravy, kbelíky, kořenáče, kotlíky, kuchyňské nádobí, mísy, naběračky, 

nádoby kuchyňské, nočníky, otvíráky lahví, pánve, párátka, pepřenky, 

podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské, potřeby toaletní, krabice na jídlo, 

rukavice pro domácnost, sklenice na pití, půllitry, sklo tabulové, slánky, 
stojánky v rámci této třídy, svícny, šálky, škopky, štoudve, tácky papírové, 

talíře papírové, talíře, termosky, utěrky na čištění, výrobky z křišťálového 

skla, vývrtky, žejdlíky; (32) pivo, míchané nápoje s obsahem piva, sladové 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva, 

nealkoholické nápoje, sodová voda, minerálky, stolní voda; (33) 

alkoholické nápoje s výjimkou piva. 
(730) Pivovar Choceň, s.r.o., Pernerova 95, Choceň, 56501, CZ 

 
 

(210) O-565996 

(220) 18.08.2020 

(320) 18.08.2020 
(511) 20, 37, 42 

(540) MOYO DESIGN 

(510) (20) nábytek, nábytek všeho druhu, jako kovový, dřevěný, plastový, 

sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, židle, stoly, skříně, 

vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i umělých materiálů 
včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a umělecké předměty 

ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást nábytku a interiéru, 

nábytek na zakázku, truhlářské výrobky; (37) rekonstrukce budov a 
rekonstrukce bytů a nebytových prostor, stavby budov, údržba, opravy, 

servis nábytku, provádění montáží interiérů v budovách, rodinných domech, 

bytech, kancelářích, úřadech a institucích; (42) interiérový design, design 
nábytku, projekty, návrhy interiérů, včetně jejich vizualizace, interiérová 

tvorba (design). 

(730) Gapková Kateřina Ing., Červená 13, Letohrad, 56151, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-566041 

(220) 19.08.2020 
(320) 19.08.2020 

(511) 30 

(540) Madam čokoláda 

(510) (30) cukrářské výrobky, neléčivé cukrářské výrobky, dorty (cukrářské 

výrobky), sladké pečivo, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 

zákusky, sladké polevy a náplně, čokoládové ozdoby na cukrářské výrobky, 

cukrářské výrobky ke zdobení vánočních stromečků. 

(730) Nehoda Petr ing, Churáňov 14, Stachy, 38473, CZ 

 
 

(210) O-566060 

(220) 20.08.2020 

(320) 20.08.2020 

(511) 9, 36, 38, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) software, vzdělávací počítačové aplikace, cloudové servery, software 

cloudového serveru, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), počítačové programy, software pro lesní hospodářství, 
informační systémy pro řízení lesního hospodářství, software pro 

vzdělávání v oblasti lesního hospodářství; (36) hodnocení nákladů na 

opravy [finanční odhad], informační služby vztahující se k finančním 
hodnocením podniků; (38) přenos digitálních souborů, elektronické přenosy 

pošty a zpráv; (42) navrhování informačních systémů, analýza počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

systémů, poradenství v oblasti počítačového softwaru, návrhy, údržba a 

aktualizace počítačového softwaru. 

(591) Barevná 
(730) HA-SOFT, s.r.o., Rokycanova 566/17, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) JUDr. Iva Repa Kremplová, Botanická 785/9, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-566061 

(220) 20.08.2020 
(320) 20.08.2020 

(511) 9, 36, 38, 42 

(540) HA-SOFT 

(510) (9) software, vzdělávací počítačové aplikace, cloudové servery, software 

cloudového serveru, nahraný obsah (počítačové programy, data a 
informace), počítačové programy, software pro lesní hospodářství, 

informační systémy pro řízení lesního hospodářství, software pro 

vzdělávání v oblasti lesního hospodářství; (36) hodnocení nákladů na 
opravy [finanční odhad], informační služby vztahující se k finančním 

hodnocením podniků; (38) přenos digitálních souborů, elektronické přenosy 

pošty a zpráv; (42) navrhování informačních systémů, analýza počítačových 
systémů, poradenství v oblasti počítačového softwaru, návrhy, údržba a 

aktualizace počítačového softwaru. 

(730) HA-SOFT, s.r.o., Rokycanova 566/17, Brno, Židenice, 61500, CZ 
(740) JUDr. Iva Repa Kremplová, Botanická 785/9, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-566138 

(220) 24.08.2020 

(320) 24.08.2020 
(511) 9 

(540)  

 
 
(510) (9) software pro řemeslnou výrobu. 

(591) Barevná 

(730) Supersoused.cz s.r.o., Úvoz 173/18, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-566217 

(220) 27.08.2020 

(320) 27.08.2020 

(511) 34 
(540)  

 
 
(510) (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a doutníky, elektronické cigarety a 

ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky, zápalky, příslušenství a 

zásobníky související s používáním tabáku a potřeb pro kouření, humidory. 
(730) FORTIS-DB, spol. s r.o., Úněšovská 2205/17, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 

(740) JUDr. Pavel Roubal, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní Předměstí, 

30100 

 
 

(210) O-566223 

(220) 28.08.2020 

(320) 28.08.2020 
(511) 12, 28 

(540) ALIEN 

(510) (12) automobily, brašny na jízdní kola, brašny na motocykly, civilní drony, 

drony s kamerou, elektrická jízdní kola, elektrická vozidla, jízdní kola, 

koloběžky (vozidla), mopedy, motocykly, motory pro jízdní kola, skútry, 
vozidla pro pohyb po zemi, ve vzduchu, po vodě nebo po železnici, 

vrtulníky na dálkové ovládání s kamerou; (28) autíčka na dálkové ovládání, 

autíčka na hraní, dětské tříkolky, drony (hračky), hračky, hry, koloběžky 
(hračky), modely (hračky), modely vozidel (hračky), společenské hry, 

stavebnice (hračky), stavebnice modelů, vzduchové pistole (hračky), zbraně 

na paintball. 
(730) A JE TO, spol. s.r.o., Rýmařovská 475, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-566224 

(220) 28.08.2020 

(320) 28.08.2020 
(511) 28 

(540) BIG BOY 

(510) (28) autíčka na dálkové ovládání, autíčka na hraní, dětské tříkolky, drony 

(hračky), hračky, hry, koloběžky (hračky), modely (hračky), modely 

vozidel (hračky), společenské hry, stavebnice (hračky), stavebnice modelů 
(hračky), vzduchové pistole (hračky), zbraně na paintball. 

(730) A JE TO, spol. s.r.o., Rýmařovská 475, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-566282 

(220) 01.09.2020 

(320) 01.09.2020 
(511) 7, 9, 10, 41, 42, 44, 45 

(540)  

 
 
(510) (7) obráběcí stroje, elektrické motory a jejich součástí, nikoliv pro pozemní 

vozidla; (9) vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 
vyučování a simulátory, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 

měřící, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, vědecké a 

laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, počítačový software, 
počítačový software (nahraný), přístroje a zařízení pro řízení elektrického 

proudu, přístroje a zařízení pro akumulaci a ukládání elektrické energie, 

geodetické přístroje a nástroje, měřící nástroje a zařízení, elektrické 
regulátory, záchranná zařízení a vybavení; (10) lékařské a veterinární 

přístroje a nástroje, chirurgické přístroje a nástroje, zařízení pro zubní 

lékařství; (41) vyučování, vzdělávání, školení v oblasti počítačové výuky, 
poskytování výuky v oblasti počítačového programování, pořádání a vedení 

školicích kurzů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování 
konferencí, výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům a soutěží, 

příprava a pořádání vzdělávacích akcí, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

vydávání tiskovin a tištěných publikací, služby vydavatelství, audiovizuální 
ukázkové prezentace, půjčování kazetových pásek, půjčování audiokazet, 

půjčování videokazet, videoprodukce, zvuková produkce a videoprodukce 

a fotografování, služby v oblasti pronájmu audia a videa, služby promítání 
videonahrávek; (42) návrh, vývoj a implementace softwaru, vývoj a údržba 

počítačového softwaru, pronájem počítačového softwaru, navrhování a 

vývoj počítačové hardwarové architektury, poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, vědecké a 

technologické služby, výzkum pro vývoj nových produktů, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, výzkum vztahující se k technologiím, vývoj 
motorů, tvorba počítačového softwaru, vývoj počítačového hardwaru, 

navrhování a vývoj diagnostických přístrojů, navrhování a vývoj lékařských 

diagnostických přístrojů, vědecký výzkum pro lékařské účely, vědecký a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

průmyslový výzkum; (44) lékařská analýza pro diagnostikování a léčbu 

osob; (45) poskytování licencí k počítačovému softwaru (právní služby), 

udělování licencí k používání práv průmyslového vlastnictví a autorských 
práv druhými. 

(591) Barevná 

(730) infoteam Praha s.r.o., Václavské náměstí 795/40, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-566292 

(220) 01.09.2020 

(320) 01.09.2020 
(511) 16, 21, 35 

(540)  

 
 

(510) (16) odborné publikace, komerční a propagační materiály z papíru; (21) 

dárkové předměty ze skla a keramiky; (35) propagační a reklamní činnost. 
(591) Barevná 

(730) Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3, Průhonice, 25243, 

CZ 

 
 

(210) O-566295 

(220) 02.09.2020 
(320) 02.09.2020 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 
 

(510) (29) zpracované ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny, hotová jídla 
obsahující převážně masové náhražky, hotová jídla obsahující převážně 

maso, zeleninu, vejce, mléčné výrobky a jejich náhražky, mléčné výrobky 

a jejich náhražky; (30) hotová jídla obsahující převážně rýži a těstoviny; 
(43) informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla 

a pití, poskytování jídla a nápojů 

(730) Power for life s.r.o., Jakubské náměstí 1/109, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-566296 

(220) 02.09.2020 

(320) 02.09.2020 
(511) 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, zejména 

prostřednictvím sítě Internet, vydávání, rozšiřování a zasílání propagačních 

textů, propagační činnost v oblasti regenerační, rekondiční a tělovýchovy, 
zejména ve zdravotnictví, obchodní činnost týkající se zdravotnictví a 

zdravotnické techniky, obchodní činnost v oblasti zdravotních potřeb, 

rehabilitačních a sportovních pomůcek; (41) tělesná výchova, poskytování 
informací o výchově a vzdělávání, cvičení praktická, služby klubů zdraví, 

vyučování, vzdělávání, poradenství v oblasti sportovních aktivit, vydávání 

knih a textů (s výjimkou reklamních), organizování a vedení seminářů a 
přednášek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, praktický 

výcvik, popularizační činnost v oblasti regenerační, rekondiční, 

tělovýchovy a zdraví; (42) vědecký výzkum, zejména ve zdravotnictví; (44) 
fyzioterapie, rehabilitace, fyzikální terapie, poradenství v oblasti 

fyzioterapie a rehabilitace, poskytování zdravotních služeb, péče léčebná a 

preventivní, provozování zdravotnického zařízení, telemedicína, služby v 
oblastí lékařské analýzy pro diagnostické a léčebné účely, konzultační 

činnost týkající se zdravotnictví a zdravotnické techniky. 

(591) Barevná 
(730) Vita Martin Mgr., Koperníkova 646, Třinec, 73961, CZ 

 
 

(210) O-566298 

(220) 02.09.2020 

(320) 02.09.2020 
(511) 5, 29, 32 

(540) GELOREM 

(510) (5) výrobky a přípravky farmaceutické, výrobky dietetické k lékařským 

účelům, potraviny pro lékařské účely pro děti a dospělé, dietetické 

potravinářské výrobky a nápoje pro léčebné účely, určené k ochraně kloubů, 
vazivového aparátu, kůže, vlasů a jiných částí pohybového aparátu a 

lidského organismu, dietetické potraviny s kloubní bílkovinou pro lékařské 

použití, nápoje dietetického charakteru pro léčebné účely, přípravky pro 
humánní aplikaci pro léčebné účely, bylinné výrobky pro léčebné účely, 

léčivé nápoje, želatinové výrobky pro lékařské účely, přípravky pro 

přípravu nealkoholických léčivých nápojů obsahujících dietetické, 
výživové, posilňující a podpůrné doplňky; (29) želatinové potravinářské 

přípravky ve formě prášku; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 

želatinové nápoje. 
(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566304 

(220) 02.09.2020 

(320) 02.09.2020 
(511) 7, 10, 11 

(540)  

 
 
(510) (7) elektrické stroje a zařízení na čištění, zařízení na odsávání prachu pro 

čistící účely; (10) lékařské přístroje a nástroje, stomatologické přístroje a 

nástroje, stomatologické přístroje, elektrické; (11) přístroje a stroje na 

čištění vzduchu, sterilizátory vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu. 

(591) Barevná 

(730) DENTAL INVESTMENT s.r.o., V Kopečku 76/10, Hradec Králové, 
50003, CZ 

(740) Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, advokát, Brněnská 300/31, 

Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006 

 
 

(210) O-566308 

(220) 02.09.2020 

(320) 02.09.2020 

(511) 18, 20, 24, 25, 26, 27 
(540)  

 
 

(510) (18) háčkované kabelky, háčkované a pletené tašky; (20) pletené košíky 
(nekovové); (24) povlaky na polštáře, povlaky na deky, pletené a háčkované 

deky, přehozy na postele, přikrývky, závěsy textilní, pletené a háčkované 

přehozy, polštáře na sezení, textilní pokrývky, textilní záclony, textilní 
podložky, textilní prostírání, textilní povlaky a potahy na nábytek, textilní 

ručníky, utěrky (textilní), textilní ubrusy, textilní ubrousky, textilní etikety, 

textilní tapisérie, textilní nástěnné ozdoby, textilní povlaky na záchody, 
ložní prádlo; (25) oděvy všeho druhu pro muže, ženy a děti, sportovní 

oděvy, oblečení pro volný čas, košile, dámské košile, trička, mikiny, 

pulovry, svetry, kravaty, motýlky, šátky, šály, sukně, šaty, kalhoty, opasky, 
plavky, spodní prádlo, punčochové zboží, halenky, živůtky, ponožky, 

pletené a háčkované ponožky, pletené a háčkované rukavice, pletené boty, 

kloboučnické zboží, včetně čepic, klobouky, barety, pokrývky hlavy, 
rukavice; (26) nášivky (galanterie), textilní obtisky, vlasové doplňky 

(spony, skřipce, twistery); (27) pletené a háčkované předložky, pletené 

koberečky. 
(730) Trusková Olga, Dukelská 466, Klatovy, Klatovy II, 33901, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-566309 

(220) 02.09.2020 

(320) 02.09.2020 

(511) 29, 30, 32, 39, 43 

(540) Perfect Food by Filip Sajler 

(510) (29) bujón, vývar, mléčné koktejly, mléčné výrobky, hotová zeleninová 
jídla, hotová jídla z masa, hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová 

jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující (převážně) slaninu, 

hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla obsahující 

(převážně) kuřecí maso, hotová balená jídla převážně ze zvěřiny, mražená 

hotová jídla obsahující převážně zeleninu, hotová jídla obsahující převážně 
masové náhražky, hotová jídla vyrobená z drůbeže nebo převážně z 

drůbeže, hotová jídla vyrobená z masa nebo převážně z masa, hotová vařená 

jídla obsahující výhradně nebo téměř výhradně drůbež, hotová vařená jídla 
obsahující výhradně nebo téměř výhradně zvěřinu, hotová vařená jídla 

obsahující výhradně nebo téměř výhradně maso, maso a masné výrobky, 

masné výrobky ve formě karbanátků, uzené maso, uzené ryby, uzený sýr, 
maso k výrobě uzenin, játrová paštika, paštika z husích jater, zeleninová 

paštika, předvařené polévky, předvařená dušená jídla na kari, uzené párky, 

vegetariánské párky, hamburgery, paštiky, masové paštiky, konzervy 
masové, drůbeží konzervy, konzervy rybí, konzervy zeleninové, 

konzervované maso, kysané zelí, masové pomazánky, mléčné pomazánky, 
sýrové pomazánky, zeleninové pomazánky, tukové pomazánky na chléb, 

pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky na bázi česneku, polévky, 

polévkové směsi, polévkové koncentráty, polévky v konzervách, výtažky 
do polévek, dušená jídla na bázi masa a zeleniny, instantní dušená jídla na 

bázi masa a zeleniny, hotová jídla obsahující převážně zvěřinu, chlazená 

jídla vyrobená z ryb, vařená jídla obsahující převážně ryby, ovoce 
konzervované, konzervovaná zelenina, konzervované vepřové maso, 

konzervovaná nakládaná zelenina, konzervovaná zelenina (v oleji), rybí 

výrobky konzervované ve skle; (30) omáčka na těstoviny, omáčky (chuťové 
přísady), těstoviny, zákusky, koláče, zálivky na salát, zmrzlina, hotová 

pizzová jídla, hotová jídla z těstovin, hotová jídla obsahující těstoviny, 

hotová jídla z rýže, hotová jídla obsahující převážně rýži, hotová jídla v 
podobě pizzy, hotová jídla na bázi rýže, hotová jídla na bázi těstovin, hotová 

jídla obsahující převážně těstoviny, hotová slaná jídla vyrobená z 

bramborové mouky, tuhá a tekutá hotová jídla obsahující převážně rýži, 
tuhá a tekutá hotová jídla obsahující převážně těstoviny, hotové těstoviny, 

hot dogy (párky v rohlíku), konzervované omáčky, konzervované těstoviny, 

knedlíky, noky, lahůdkové pomazánky s majonézovým základem, těstoviny 
do polévek, sladké polevy a náplně, cukr, přírodní sladidla, výrobky ze 

včelích produktů, a to med a pekařské výrobky z medu, těstovinová jídla, 

moučná jídla, ochucovadla k jídlu, jídla obsahující převážně rýži, 
konzervované špagety v rajčatové omáčce; (32) citronády, koktejly 

nealkoholické, jablečný mošt, mošty, nápoje (nealkoholické), ovocné 

šťávy, šťávy zeleninové; (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) závodní 
jídelny (služby), stravovací služby pro podnikové jídelny, samoobslužné 

restaurace, restaurace (služby), turistické restaurace, gril - restaurace, 

služby restaurace (braserie), restaurace rychlého občerstvení (služby), 
restaurace s odnosem jídel s sebou, bufetové služby, bufety rychlého 

občerstvení, stravovací služby pro podniky, stravovací služby pro školy, 

stravovací služby pro nemocnice, zajišťování hromadného stravování 
(catering), stravovací služby pro konferenční centra, stravovací služby pro 

pečovatelské domy, stravovací služby pro vzdělávací zařízení, stravovací 

služby pro domovy důchodců, stravovací služby pro poskytování španělské 
kuchyně, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, zajišťování stravování 

a nápojů v bistrech, stravovací služby pro poskytování japonské kuchyně, 

stravování a nápoje pro koktejlové párty, gastronomické služby. 
(730) PERFECT CANTEEN s.r.o., Jemnická 1138/1, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

(740) Mgr. Bohuslav Novák, advokát, Sartoriova 26/26/9, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-566310 

(220) 02.09.2020 

(320) 02.09.2020 

(511) 3, 5, 29, 32 

(540) DENTOL 

(510) (3) ústní vody neléčivé, ambra (parfumerie), antiperspirační mýdlo, 
adstrigentní přípravky pro kosmetické účely, barviva na vlasy, kosmetické 

barvy, krémy na bělení pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí 

přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí prostředky pro 
domácnost, přípravky na holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, kolínská 

voda, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické krémy, 

krášlicí masky, krém na obuv, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 
kosmetické tužky, výtažky z květin (parfumerie), lak na vlasy, lak na nehty, 

leštící červeň, leštící přípravky, levandulová voda, levandulový olej, líčidla, 

mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, 
čisticí mléko pro toaletní účely, modřidla na prádlo, mýdla, dezodorizační 

mýdlo, opalovací přípravky (kosmetika), spreje pro osvěžení dechu, 

parfémovaná voda, parfémy, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro 
kosmetické účely, kosmetické přípravky proti pocení, mýdla proti pocení 

nohou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro kosmetické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

účely, prací prostředky, přípravky pro chemické čištění pro použití v 

domácnosti, pudr (líčidlo), rtěnky, kosmetické přípravky na řasy, safrol, 

bělicí soda, šampóny, terpentýnová silice, tuky pro kosmetické účely, vata 
pro kosmetické účely, vlasové vody, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) 

dezinfekční mýdla, medicinální mýdla, akonitin, alkaloidy pro lékařské 

účely, analgetika, anestetika, antibakteriální a dezinfekční přípravky, léčivé 
bahno, balzámy pro lékařské účely, čaje léčivé, detergenty pro lékařské 

účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 
doplňky výživové pro lékařské účely, herbicidy, jedy, léčivé přípravky do 

koupele, léčivé koupelové soli, léčiva na zuby, linimenty (tekuté masti), 

nápoje léčivé, nápoje sladové mléčné pro lékařské účely, obinadla 
hygienická, obklady, přípravky proti parazitům, séra, sikativa (vysoušeči 

látky) pro lékařské účely, rtuťové masti, sterilizační přípravky, přípravky 
pro uklidnění, vakcíny, menstruační vložky, přípravky pro osvěžení 

vzduchu (deodoranty); (29) mléčné nápoje s převažujícím podílem mléka, 

jogurt, náhražky mléka, mandlové mléko, kokosové mléko, arašídové 
mléko, rýžové mléko, sójové mléko, konzervované houby, luštěniny a 

ořechy upravené pro lidskou spotřebu, semena určená pro lidskou spotřebu 

(ne jako ochucovadla nebo příchutě); (32) minerální vody (nápoje), mošty, 
nealkoholické nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), pivo, sirupy na 

výrobu nápojů, sodovka, zeleninové šťávy (nealkoholické nápoje), nápoje 

iontové nealkoholické. 
(730) Gaye Papa MUDr., Kurzova 2374/23, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-566314 

(220) 02.09.2020 

(320) 02.09.2020 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby v oblasti živých 

vystoupení, služby v oblasti produkce zábavných programů, pronájem 

zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, příprava a 
pořádání zábavných akcí, příprava a pořádání kulturních aktivit, pořádání 

festivalů pro kulturní účely, pořádání festivalů pro zábavní účely, 

organizování zábavních a kulturních akcí; (43) informační, poradenské a 
rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, bufety rychlého 

občerstvení, bary, catering (poskytování jídla a nápojů), podávání jídel a 

nápojů, příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, 
služby týkající se jídel na odnos s sebou, služby týkající se přípravy jídel a 

nápojů, mobilní cateringové služby, zajišťování hromadného stravování 

(catering). 
(730) Snášel Bedřich, V Uličce 823/10, Moravany, 66448, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Rašovský, advokát, Kotlářská 989/51a, Brno, 60200 

 
 

(210) O-566330 

(220) 03.09.2020 

(320) 03.09.2020 
(511) 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování reklamního prostoru po síti 

pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, poskytování tržního 

prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami 
při prodeji, nákupu a výměně zboží, provozování aukcí po síti, služby 

zpracovávání, kompilace, analýzy a vyhodnocování dat počítačových 

databází spadající do třídy 35, sestavování a správa databází, poskytování 
informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám 

ve třídě 35, organizování komerčních výstav, internetový prodej (e-shop) 

následujících výrobků: chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a 
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 
stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 
vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva (včetně 

benzínu pro motory) a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, stroje a 

obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a 

transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, přístroje a 
nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody 
a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby 

a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly, 
tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z 

těchto materiálů, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací 

a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 
materiálů, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, 

biče a sedlářské výrobky, stavební materiály nekovové, neohebné trubky 

nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 
nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot, pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, 

provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s 
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken, vlákna pro textilní účely, tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní 

a ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a 
tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 

tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 
vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 
hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 
pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, 
zápalky, a internetový prodej (e-shop) následujících služeb: služby finanční, 

služby peněžní, stavebnictví, spoje (komunikace), doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby, právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 
jednotlivců; (36) služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických 

plateb, finanční služby, internetový prodej pojištění, služby nemovitostní 

(nákup a prodej realit); (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně internetu, pomocí 

telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky v rámci této třídy, včetně přenosu 
elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

telekomunikačních služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 
připojení k těmto telekomunikačním sítím, včetně internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu, včetně 

šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 
jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

včetně internetu, telekomunikační služby pro shromažďování, zpracování a 

poskytování informací na internetu, včetně provozování elektronických 
nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím spadající do třídy 38; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) tvorba a správa webových stránek 
pro třetí osoby, tvorba, instalace, aktualizace a správa počítačového 

software, tvorba a zajišťování počítačových operačních systémů pro třetí 

osoby, analýza počítačových systémů, návrh a vývoj on-line databází, 
poskytování informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám ve třídě 42. 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-566332 

(220) 03.09.2020 
(320) 03.09.2020 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní poradenství, poradenství v oblasti podnikání, asistence pro 

průmyslové a obchodní firmy při jejich podnikání, asistence pro 
průmyslové podniky v oblasti vedení jejich podnikání, marketingové 

analýzy, obchodní studie, průzkum trhu (studie), projektové studie pro 

podniky, analýzy a studie trhu, průzkum trhu a marketingové studie, řízení 
podnikatelských projektů, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby; (36) finanční poradenství, investiční 

poradenství, investiční analýzy, finanční analýzy, cirkulární dotace. 

(730) MIDA Consulting s.r.o., Břežánecká 832/5, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

 
 

(210) O-566333 

(220) 03.09.2020 

(320) 03.09.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540) Stará Garda kuchařů a cukrářů ČR 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti gastronomie, vydávání 

reklamních, propagačních a inzertních materiálů, organizování a pořádání 

gastronomických výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely; (41) 
pořádání neobchodních odborných gastronomických akcí, zejména soutěží, 

výstav, seminářů a veletrhů, výchovná a vzdělávací činnost a s ní související 

poskytování vzdělávacích informací, vydávání periodických a 
neperiodických publikací; (43) odborné poradenství v oboru gastronomie, 

informační služby v oblasti gastronomie. 

(730) ASOCIACE KUCHAŘŮ A CUKRÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z. s., 

U krbu 521/45, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-566359 

(220) 04.09.2020 

(320) 04.09.2020 

(511) 25, 40 
(540)  

 
 

(510) (25) ponožky, punčochy, pánské ponožky, kotníčkové ponožky, spodní 

prádlo; (40) potiskování textilií. 

(730) Dogology s.r.o., Horáčkova 1213/21, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-566388 

(220) 07.09.2020 

(320) 07.09.2020 
(511) 6, 10, 12, 17, 18, 20, 22, 24, 27, 28, 41, 43, 44 

(540) HAYEE, Hayee, hayee 

(510) (6) podložky; (10) nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro 

manipulaci s pacienty, protiotlakové matrace, porodnické matrace; (12) 
dětské kočárky; (17) izolační podložky; (18) cestovní soupravy, cestovní 

vaky; (20) bezpečnostní dětské postýlky, bytový textil (polštáře), cestovní 

dětské postýlky, cestovní polštáře, dětské houpací sedačky, dětské látkové 
postele ve formě vaků, dětské podhlavníky, dětské podložky na spaní, 

dětské postele, dětské postýlky, boudy pro domácí mazlíčky, boudy (psí), 

domečky na hraní pro domácí zvířata, domky pro domácí zvířata, matrace, 
postelové matrace, kempinkové matrace, ohnivzdorné matrace, pružinové 

matrace, latexové matrace, pěnové matrace, matrace (jiné než porodnické 

matrace), podložky na matrace, přebalovací podložky, postele, nemocniční 
postele, skládací postele; (22) výrobky z textilií a textilních vláken, jako 

jsou stany, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, 

stany na kempování, horolezecké stany nebo stany na kempování; (24) 
plátěné podložky, pokrývky na postele, přehozy na postele, podložky do 

postele, dětské deky; (27) protiskluzové podložky; (28) hračky,; (41) dětské 

školky; (43) centra péče o děti, dětské jesle, domovy důchodců, domovy pro 
seniory, jesle a centra denní péče, mobilní jesle, péče o děti po ukončení 

vyučování, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, 

poskytování prostor k bydlení s asistencí (dočasné ubytování), předškolní 
péče, denní péče pro domácí zvířata, služby denní péče o psy, služby hotelů 

pro kočky, ubytování pro domácí zvířata, hostely, hotelové služby, hotelové 

služby pro prioritní zákazníky, poskytování dočasného ubytování v 
prázdninových domech, poskytování dočasného ubytování v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prázdninových bytech, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování dočasného ubytování jako součást pobytových balíčků, 

poskytování dočasného ubytování v penzionech; (44) pronájem lékařského 
vybavení a vybavení pro zdravotní péči, pronájem lůžek speciálně 

vyrobených pro léčebné účely, pronájem zdravotnického vybavení. 

(730) Balcova Katarina Ing., Letní 1541, Hostivice, 25301, CZ 

 
 

(210) O-566402 

(220) 07.09.2020 

(320) 07.09.2020 

(511) 5, 29, 30 
(540)  

 
 

(510) (5) proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky z proteinového 
prášku; (29) pomazánky z ořechů, ořechové máslo, ochucené ořechy, solené 

ořechy, pražené ořechy, loupané ořechy, blanšírované ořechy; (30) ovesné 

tyčinky, sladké tyčinky, tyčinky (cukrovinky), cereální tyčinky, cereální 
tyčinky a energetické tyčinky. 

(730) INFOOD a.s., Hodonínská 1287, Mutěnice, 69611, CZ 

 
 

(210) O-566431 

(220) 08.09.2020 
(320) 08.09.2020 

(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) přírodní kosmetika, kosmetické výrobky, mýdla, šampóny; (5) léčivá 
bylinná šťáva s cukrem, doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 

bylinné směsi; (29) ovoce a zelenina konzervované, sušené, vařené, džemy, 

marmelády, chutney, želé, pyré v rámci této třídy, jedlé oleje; (30) káva, čaj, 
koření, zpracované aromatické směsi (koření), med, sůl, hořčice, ocet, 

bylinné přípravky a výtažky z bylin (koření); (31) výrobky zemědělské a 

zahradnické nezařazené do jiných tříd; (32) minerální vody, nealkoholické 
ovocné nápoje, sirupy; (43) restaurace; (44) kosmetické služby, zemědělské 

služby. 
(730) Botanicus, spol. s r.o., č. p. 8, Ostrá, 28922, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-566439 

(220) 08.09.2020 

(320) 08.09.2020 
(511) 5, 31 

(540) Eminent Chondro Forte+ 

(510) (5) krmivo pro zvířata s léčivými přísadami, minerální dietní doplňky pro 

zvířata, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky 

pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, vitaminové a minerální doplňky 
pro domácí mazlíčky; (31) jedlé pochoutky pro domácí mazlíčky, krmiva a 

potrava pro zvířata, krmiva pro domácí zvířata, krmné přípravky pro kočky 

a psy, nápoje pro domácí zvířata, posilňující krmné přípravky pro zvířata, 
posilující krmiva. 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-566441 

(220) 08.09.2020 

(320) 08.09.2020 
(511) 6, 7, 37, 40 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové železářské zboží, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro 

přepravu a obalové materiály, kovové zásobníky, sila; (7) ventily (součásti 

strojů), tlakové potrubí z kovu (části strojů), kovové části potrubí s tepelně 
izolačními potahy (součást strojů), zásobníky s mechanickým výsypem, 

násypné zásobníky (s mechanickým vyprazdňováním), motorem poháněná 

míchadla, filtry (části strojů nebo motorů), armatury na regulaci tlaku jako 
části strojů, to vše pro potravinářský, farmaceutický a chemický průmysl; 

(37) instalace, údržba a opravy strojů, a to dodatečné vybavení a úpravy 

strojů, demontáž a instalace průmyslových zařízení, opravy a údržba 
tlakových zařízení, vše výše uvedené pro potravinářský, farmaceutický a 

chemický průmysl; (40) zpracování materiálů, a to smaltování a 

povlakování kovů a kovových přístrojů a nádob. 
(591) Barevná 

(730) GlassFit Czech s.r.o., Thunovská 184/20, Praha 1, Malá Strana, 11800, 

CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-566442 

(220) 08.09.2020 
(320) 08.09.2020 

(511) 25, 28, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy s výjimkou pro fotbal, obuv s výjimkou pro fotbal, kloboučnické 

zboží, trička, mikiny a oblečení určené především na sportovní účely, vyjma 

fotbalových doplňků; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, cvičební a sportovní 

potřeby, překážky (pro traťový sport), překážky k použití v atletice, 
překážky k použití při atletickém tréninku; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity - skupinový intervalový trénink, 

individuální trénink, zdravotně rehabilitační cvičení, pořádání sportovních 
soustředění, kondiční příprava sportovců - profesionálních a rekreačních, 

vzdělávací činnost v oblasti sportu a zdravé výživy, pořádání kurzů a 

seminářů v oblasti sportovních aktivit, pořádání ostatních sportovních a 
sociálně interaktivních aktivit; (43) ubytovací služby spojené s sportovní 

rekreací. 

(730) Michal Dlouhý Ing., Doudlevecká 1081/27, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-566446 

(220) 09.09.2020 
(320) 09.09.2020 

(511) 5, 10, 42, 44 

(540) AUMED 

(510) (5) diagnostické přípravky pro lékařské účely, enzymy pro lékařské účely, 

farmaceutické přípravky, chemické přípravky pro lékařské účely, 
diagnostická činidla a příslušenství pro lékařské použiti, diagnostické 

přípravky pro léčebné účely, soupravy složené z diagnostických činidel pro 

lékařské použití, diagnostické testovací sady, diagnostické testovací 
proužky, diagnostické přípravky pro léčebné účely, činidla a testovací 

proužky pro použití při zjišťování přítomnosti virů a bakterií, imunologická 

testovací činidla pro léčebné účely, farmaceutické výrobky a přípravky, 
bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a veterinární 

účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, 

byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, diabetické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční 

přípravky, enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 
diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro použití in vitro pro 

lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické použití, diagnostická 

činidla biologického původu pro použití při diagnóze nemocí, chemické 
přípravky pro použiti při analýzách DNA pro léčebné účely, živné půdy pro 

bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

antibiotika, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, 
antiseptika, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé 

přípravky do koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské 
přípravky, tampóny, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro 

lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, 
deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, hormony pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, 

lékárničky včetně obsahu, masti pro lékařské účely, soli pro lékařské účely 
do koupele, vláknina pro lékařské účely, čichací soli, přípravky na čištěni 

vzduchu, žíravé látky (pro farmaceutické účely), hematogen, hemoglobin, 

herbicidy, chloroform, jedy, jodoform, krevní plazma, media pro 
bakteriologické kultury, mikroorganismy pro použití v lékařství a 

zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, styptika; (10) soupravy pro 

testování přítomnosti virů a bakterií pro lékařské účely, lékařské nástroje a 
zařízení na testování infekčních nemocí, testovací sady pro léčebné účely, 

přístroje a zařízení na analýzu látek (k použití v lékařství), analyzátory pro 

identifikaci bakterií a virů pro lékařské účely, přístroje a zařízení na lékařské 
analýzy, diagnostické přístroje a zařízení pro lékařské účely, diagnostické 

potřeby pro lékařské analýzy, diagnostické potřeby pro lékařské účely, 

zařízeni pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, přístroje a nástroje 
chirurgické, zubní a veterinářské, ortopedické potřeby, speciální nábytek k 

lékařským účelům, nafukovací matrace pro lékařské účely, porodnické 

matrace, matrace pro lékařské účely, sedáky a podsedáky pro lékařské 
účely, ortopedické bandáže, ortopedické boty, dávkovače pilulek, 

defibrilátory, dětské dudlíky a lahve, dialyzátory, chirurgické dlahy, 

elektrody pro lékařské použití, elektrokardiografy, fyzioterapeutická 
zařízení, hydrostatické postele pro lékařské účely, chirurgické nitě a šicí 

jehly, chirurgické svorky, chirurgické implantáty, inhalátory, inkubátory 

pro kojence, kanyly, umělé končetiny, přístroje na měření krevního tlaku, 
lasery pro lékařské účely, masážní přístroje, ortopedické pásy, 

naslouchátka, chirurgické nože, operační stoly, podušky pro lékařské účely, 

rentgenové přístroje pro lékařské účely, zařízení pro rozbor krve, 
rozstřikovače pro lékařské účely, skalpely, stříkačky pro lékařské účely, 

ultrafialové záření pro lékařské účely, umělé údy, oči a zuby, materiál na 

sešívání ran; (42) výzkum a vývoj v oblasti farmaceutického průmyslu, 
biologický výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků v oblasti farmacie, 

výzkum v oblasti chemie, výzkum a vývoj v oblasti alternativní medicíny, 

výzkum a vývoj v oblasti lékařství, klinické zkoušky, vědecký výzkum, 
vědecké služby laboratoří, vědecké a technologické služby a s ním spojený 

výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových 

stránek a prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, 
expertiz a posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 

vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 

a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 

vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 
chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj 

nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 
informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 
počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 

a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 

projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a 
servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a 

tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě internet, programování, 

software - návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů 
(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek web pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách web, 
instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, aktualizace a 
údržba počítačových programů, pronájem dat a údajů na přístup do 

počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, programování multimediálních aplikací, vytváření 

interaktivních a grafických programů, počítačové animace a vizualizace, 
grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 

pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich 
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 
aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky; (44) lékařské vyšetření a 
stanovení diagnózy, testování na přítomnost bakterií a virů, diagnostické 

testovací služby pro použití v lékařské diagnostice pro testování přítomnosti 

virů a bakterií, diagnostické testování vztahující se ke zdraví lidí, lékařské 
testovací a analytické služby pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařské 

testovací služby týkající se diagnostikování a léčení nemocí, získávání 

lékařských informací, provádění rychlých testů na přítomnost virů a 
bakterií, informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 

uvedenému, lékařské služby, veterinární péče, zdravotní péče, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 
masáže, masérské služby, regenerační a rekondiční služby v rámci této 

třídy, služby solárií, provozování zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici, kadeřnické salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, 
pedikůra, tetování, aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria 

(soukromé), pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, pořádání 

rekondičních pobytů v rámci této třídy, zdravotnická střediska, zotavovny, 
útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně 

pro hygienické účely, parní lázně, výchova asistenčních psů pro postižené, 
sociální služby v rámci této třídy, poradenství a péče v rámci integrace 

handicapovaných lidí, chov zvířat, veterinární pomoc, péče o čistotu 

domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, neurologie (chiropraktika), služby 
psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby 

porodní asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro, 

farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby krevní 
banky, zahradnictví, zahradnické služby, služby v oblasti zahradní 

architektury, údržba trávníků, rostlinné školky, aranžování květin, léčení 

stromů, letecké a pozemní rozprašování hnoj i v a jiných zemědělských 
chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem 

zemědělských nástrojů a zařízení. 

(730) AUMED, a.s., Komořanská 326/63, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-566456 

(220) 09.09.2020 

(320) 09.09.2020 
(511) 1, 31, 37, 41, 42, 44 

(540) ESCUBE 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví nebo lesnictví, 

přírodní, syntetická a průmyslová hnojiva, směsi pro výživu rostlin, látky 

pro regulaci růstu rostlin, směsi určené pro zemědělství, zahradnictví nebo 
lesnictví obsahující kterékoli z výše uvedeného zboží, granulová a tekutá 

hnojiva, výživné preparáty pro rostliny, preparáty pro regulaci růstu rostlin 

a směsi pro listovou výživu, hnojiva uvolňující živiny pomalu, dlouhodobě 
nebo se zpožděním a směsi podporující nebo regulující růst rostlin, rašelina 

a náhražky rašeliny, přírodní a syntetické růstové prostředky pro rostliny, 

hnojiva a podpůrné přísady pro travní porosty, pastviny a trávníky, látky na 
úpravu půdy, kompost, kompost na bázi písku, kompost na bázi kůry, 

výrobky z rostlinných, zvířecích nebo městských odpadů, všechno pro 

použití ve formě kompostu, rašelina nebo náhražky rašeliny obsahující 
herbicidy, pesticidy, přípravky na hubení parazitů, fungicidy nebo 

přípravky na hubení hmyzích vajíček, biologické a bakteriální přípravky a 

směsi podporující nebo zvyšující růst travin, trávy, rostlin, keřů, ovoce s 
měkkou slupkou nebo stromů, smáčecí činidla a činidla podporující půdní 

propustnost, směsi určené pro zemědělství, zahradnictví nebo lesnictví, 

které tato činidla obsahují, bioplasty; (31) zemědělské, zahradnické a 
lesnické výrobky, mulče a materiály na přikrývání povrchu půdy, nasekaná 

a zkompostovaná kůra pro použití při mulčování, osivo, sadba a živé 

rostliny, travní semena, tráva nebo keře, nosiče semen, semena 
předpěstovaná v kultivačním médiu; (37) inženýrské stavby v oblasti 

zavlažování, instalace a opravy zavlažovacích zařízení, zavlažování půdy, 

zelené stavby; (41) vzdělávání; (42) výzkum vesmíru, technologické a 
průmyslové služby s ohledem na obnovitelné zdroje energie (bioplyn, 

rychle rostoucí dřeviny), analýza a testování půdy; (44) agronomické, 

zemědělské a zahradnické poradenství, poradenské služby vztahující se k 
používání zahradních a zahradnických výrobků a výběru, rozšiřování a 

růstu trávníků, drnů, rostlin, keřů, křoví, stromů, zeleniny, měkkého ovoce 
a ovocných stromů. 

(730) ESCUBE, s.r.o., Žižkova 506/5, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-566495 

(220) 10.09.2020 

(320) 10.09.2020 

(511) 30 
(540)  

 
 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, cukrovinky, čokoláda, cukr, 

med, kořenicí přísady, koření, konzervované byliny, omáčky a jiná 
ochucovadla. 

(730) Melicante s.r.o., Oldřichovská 696, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-566496 

(220) 10.09.2020 

(320) 10.09.2020 

(511) 30 

(540) HONEY MIX - HONEYLLA 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, cukrovinky, čokoláda, cukr, 

med, kořenicí přísady, koření, konzervované byliny, omáčky a jiná 

ochucovadla. 
(730) Melicante s.r.o., Oldřichovská 696, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-566507 

(220) 10.09.2020 
(320) 10.09.2020 

(511) 16, 30, 43 

(540) MEGERA Café 

(510) (16) dárkové tašky, kartonové krabice na dorty, kartonové obaly, kartonové 

krabice, nákupní tašky z papíru, obalové folie na potraviny, obalové nádoby 
z papíru, obaly na potraviny, papírové kornouty, papírové krabice, papírové 

sáčky, tašky a pytle, plastová fólie na balení potravin, plastové obaly, 

plastové sáčky a obaly; (30) moučníky, zákusky, dorty a sušenky, pekařské 
výrobky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukrářské 

výrobky, obložené chleby a chlebíčky, pralinky, mini dortíky, buchty, 

koláče, zmrzlina; (43) pohostinství (služby), restaurace, kavárny, pořádání 
banketů, bistra (služby), catering (poskytování jídla a nápojů), stravovací 

služby v cukrárnách, kavárnách a restauracích, provozování cukrárny, 

kavárny a restaurace, příprava výrobků a nápojů s možností odnosu s sebou. 
(730) Šimůnková Stanislava, Zadní 481, Zvole, 25245, CZ 

 
 

(210) O-566508 

(220) 10.09.2020 

(320) 10.09.2020 
(511) 16, 30, 43 

(540) Megerka 

(510) (16) dárkové tašky, kartonové krabice na dorty, kartonové obaly, kartonové 

krabice, nákupní tašky z papíru, obalové folie na potraviny, obalové nádoby 

z papíru, obaly na potraviny, papírové kornouty, papírové krabice, papírové 
sáčky, tašky a pytle, plastová fólie na balení potravin, plastové obaly, 

plastové sáčky a obaly; (30) moučníky, zákusky, dorty a sušenky, pekařské 

výrobky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukrářské 
výrobky, obložené chleby a chlebíčky, pralinky, mini dortíky, buchty, 

koláče, zmrzlina; (43) pohostinství (služby), restaurace, kavárny, pořádání 

banketů, bistra (služby), catering (poskytování jídla a nápojů), stravovací 
služby v cukrárnách, kavárnách a restauracích, provozování cukrárny, 

kavárny a restaurace, příprava výrobků a nápojů s možností odnosu s sebou. 

(730) Šimůnková Stanislava, Zadní 481, Zvole, 25245, CZ 

 
 

(210) O-566509 

(220) 10.09.2020 

(320) 10.09.2020 

(511) 16, 30, 43 
(540)  

 
 

(510) (16) dárkové tašky, kartonové krabice na dorty, kartonové obaly, kartonové 
krabice, nákupní tašky z papíru, obalové folie na potraviny, obalové nádoby 

z papíru, obaly na potraviny, papírové kornouty, papírové krabice, papírové 

sáčky, tašky a pytle, plastová fólie na balení potravin, plastové obaly, 
plastové sáčky a obaly; (30) moučníky, zákusky, dorty a sušenky, pekařské 

výrobky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukrářské 

výrobky, obložené chleby a chlebíčky, pralinky, mini dortíky, buchty, 
koláče, zmrzlina; (43) pohostinství (služby), restaurace, kavárny, pořádání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

banketů, bistra (služby), catering (poskytování jídla a nápojů), stravovací 

služby v cukrárnách, kavárnách a restauracích, provozování cukrárny, 

kavárny a restaurace, příprava výrobků a nápojů s možností odnosu s sebou. 
(730) Šimůnková Stanislava, Zadní 481, Zvole, 25245, CZ 

 
 

(210) O-566517 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(511) 19, 37, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (19) asfaltové nátěry a střešní krytiny, bednění pro beton, ne kovové, beton, 

betonové stavební prvky, bezpečnostní sklo, cement, cihlářská hlína, cihly, 

dehtové pásy pro stavebnictví, desky pro stavebnictví, ne kovové, dlažební 
desky, ne kovové, dlažební kostky, ne kovové, dřevěná dlažba, dřevěná 

prkna pro stavebnictví, dřevěné dýhy, dřevěné obložení, dřevěné palubky, 

dřevěné táflování (obklady), dřevo jako polotovar, dveře, ne kovové, 
izolační sklo pro stavebnictví, kámen, kamenické výrobky, kamenina pro 

stavebnictví, kamenná drť, komíny, ne kovové, konstrukce pro stavebnictví, 

ne kovové, konzoly pro stavebnictví, ne kovové, lepenka pro stavebnictví, 
lešení, ne kovová, lišty pro stavebnictví, ne kovové, malta, materiály pro 

výstavbu a pokrytí vozovek, montované domy (soupravy), ne kovové, 

mozaiky pro stavebnictví, mramor, mřížoví, ne kovové, nátěrové hmoty 
(stavební materiály), neohebné trubky pro stavebnictví, ne kovové, nosníky, 

ne kovové, obkládačky pro stavebnictví, ne kovové, obkládačky stěn pro 

stavebnictví, ne kovové, obložení pro stavebnictví, ne kovové, odtokové 
trubky, ne kovové, ohnivzdorné cementové nátěry, okapové roury, ne 

kovové, okenice, ne kovové, okna, ne kovová, opláštění pro stavebnictví, 

ne kovové, oplocení, ne kovové, opracované stavební dřevo, pancéřované 
dveře, ne kovové, pancéřování, ne kovové, parkety, písek, kromě 

slévárenského písku, plavecké bazény (konstrukce), ne kovové, ploty, ne 

kovové, plst pro stavebnictví, podlahová dlažba, ne kovová, překlady, ne 
kovové, překližka, přenosné stavby, ne kovové, převlékací kabinky, ne 

kovové, přístřešky na vchodem (konstrukce), ne kovové, rákos na 

stavebnictví, řezivo, římsy, ne kovové, sádra (stavební materiál), schodiště, 

ne kovová, sloupky pro stavebnictví, ne kovové, stánky a stavby, ne kovové, 

stavební dřevo, stavební kámen, stavební materiály, ne kovové, stavební 
panely, ne kovové, střešní břidlice, střešní krytiny se solárními  

fotovoltaickými články, ne kovové, střešní krytiny, ne kovové, střešní tašky, 

ne kovové, vitráže do oken, vodovodní potrubí, ne kovové; (37) asfaltování, 
čištění budov (vnější povrch), čištění komínů, výstavba a demolice budov, 

dláždění silnic, hydroizolace (stavebnictví), chemické čištění, instalace a 

opravy elektrospotřebičů, instalace a opravy klimatizačních zařízení, 
instalace a opravy poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy 

požárních hlásičů, instalace a opravy výtahů, instalace dveří a oken, 

instalace kuchyňského zařízení, instalace technických sítí na staveništích, 
izolace budov, klempířství, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž 

lešení, mytí oken, pokládka kabelů, pronájem bagrů a rypadel, pronájem 

buldozerů, pronájem jeřábů (stavební zařízení), pronájem stavebních strojů 
a zařízení, stavební dozor, stavební informace o poskytování stavebních 

informací, stavební poradenství, stavění obchodních stánků a obchodů, 

tapetování, truhlářské služby, údržba bazénů, údržba nábytku, úklid budov 
(interiér), vrtání studní, výstavba a opravy skladů, výstavba továren, 

výstavba, zednictví; (40) frézování, hoblování materiálů, chromování, 

kácení a zpracování dřeva, likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování 
odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), 

upcyklace (recyklace odpadů), úprava a zpracování kovů, zakázková 

montáž materiálů pro jiné osoby, zpracování odpadů (transformace); (42) 
architektonické služby, digitalizace dokumentů (skenování), inženýrské 

služby, navrhování interiérů, poradenství v oblasti architektury, poradenství 

v oblasti úspor energie, projektování ve výstavbě, provádění průzkumů, 
provádění studií technických projektů, průmyslový design, styling 

(průmyslový design), technologické poradenství, umělecký design, výzkum 

v oblasti stavebnictví. 
(730) Tóth Jan Ing., Husova 112, Hronov, 54931, CZ 

(740) Ing. Tomáš Hroch, č. p. 26, Počepice, 26255 

 
 

(210) O-566540 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 
(510) (3) čisticí prostředky, éterické oleje, kadidlo, kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro 

zeštíhlení, kosmetika, krémy na kůži, masky (krášlicí -), koupelové soli 
nikoliv pro medicinální účely, mýdla, oleje pro kosmetické účely, prací 

prostředky, suché šampony, šampóny, vonná dřeva, vonné tyčinky, 

vykuřování (přípravky pro -) (parfumérie), zubní bělicí gely, zubní pasty; 

(5) bílkovina potravinový doplněk, bylinné čaje pro lékařské účely, doplňky 

potravy minerální, doplňky výživové, enzymy - potravinové doplňky, 
houby hojivé (ne potravina), kolagen pro lékařské účely, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé rostliny, nápoje léčivé, pročišťující přípravky, propolisové 

potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, pylové potravinové 
doplňky, soli do minerálních koupelí, soli koupelové (léčivé -), soli 

minerálních vod, tyčinky vykuřovací, včelí mateří kašička (potravinové 

doplňky), vitamínové přípravky, vlákniny výživové (dietetické) pro 
lékařské účely,  želatina pro lékařské účely; (29) aloe vera připravená pro 

lidskou konzumaci, bílkovinové mléko/proteinové mléko, datle, jedlé oleje, 

jedlé tuky, kakaové máslo, kandované ořechy, kandované ovoce, kokos 
sušený (kokosová moučka), kokosové máslo, kokosový olej, kokosový tuk, 

kompoty, mandlové mléko pro kuchařské účely, máslo, ochucené ořechy, 

olivy konzervované, oříšky zpracované, ovoce (konzervované -), ovoce 
(zavařené přislazené -), ovocné lupínky, pyl jako potrava, semena 

(zpracovaná -), zelenina (konzervovaná -), zelenina (sušená -), mandlové 

mléko (jako nápoj); (30) cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým 
obsahem proteinů, cikorka (čekanka) jako kávová náhražka, cukr, cukroví, 

čaj, čokoláda, hořčice, chaluhy (koření), kakao, kakaové nápoje, káva, 

kávové náhražky, kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, 

koření, kuchyňská sůl, květiny nebo listy užívané jako čajové náhražky, 

lupínky a vločky (obilné), med, melasa, miso (koření), mouka, muesli, 

nápoje na bázi čaje, nepražená káva, nudle, ocet, ořechová mouka, ořechy 
v čokoládě, pesto (omáčka), potravinářská mouka, propolis, příchutě 

(aroma), sladidla (přírodní -), těstoviny, včelí mateří kašička, žvýkačky; 

(31) aloe vera rostliny, boby kakaové syrové, čerstvé ovoce, chaluhy pro 
lidskou konzumaci nebo pro zvířata, ořechy kokosové, oříšky (ovoce), 

zelenina čerstvá; (32) aloe vera (nápoje), hroznový mošt (nekvašený), 

minerální vody (nápoje), mošty, nápoje iontové, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 

ovocné šťávy, proteinové nápoje pro sport, sirupy na výrobu nápojů, sirupy 

pro limonády, stolní vody, zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje). 
(730) Díky přírodě s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 19800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566552 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(511) 35, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) merchandising, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, obchodní poradenství vztahující se k 

likvidaci, analýzy nákladů, analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, 

odstraňování, recyklace odpadu a manipulace s odpadem, sbírání informací 

do počítačové databáze, zprostředkování obchodních a komerčních 
kontaktů, průzkum trhu (studie), projektové studie vztahující se k 

obchodním záležitostem (příprava), administrativní podpora a zpracování 

dat (služby); (40) zpracování a přeměna materiálů, a to recyklace odpadů a 
jejich opětovné využití, zpracování odpadních materiálů v oblasti regulace 

znečištění životního prostředí, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu 

(transformace), hospodaření s odpady (recyklace), likvidace odpadu, 
poradenství týkající se likvidace chemického znečištění, poradenství 

vztahující se k likvidaci odpadu, konzultační služby vztahující se ke 

generování elektrické energie, výroba elektrické energie z obnovitelných 
zdrojů, čištění odpadních vod, kontrola znečištění vody, regenerace vody a 

vzduchu, zpracování odpadních vod, zpracování potravin a nápojů, výroba 

vín pro druhé, pivovarnické služby, vaření piva, služby destilace alkoholu, 
poradenství v oboru výroby vína a piva; (41) výchova, vzdělání, školení 

(pořádání a řízení), poskytování online vzdělávání z počítačové databáze 

nebo prostřednictvím internetu nebo extranetů, pořádání a zajišťování 
odborných tematických seminářů, eventů, workshopů a konferencí, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, ediční činnost, psaní textů a 

publikování textů, s výjimkou reklamních textů, publikační činnost, 
elektronické publikace knih a periodik online, psaní blogu; (42) výzkum a 

vývoj, laboratorní analýzy, bakteriologické analýzy, komplexní 

mikrobiologické, fyzikální a chemické analýzy, testování a analýzy 
materiálů v oblasti zemědělství a životního prostředí, výzkum a vývoj v 

oblasti biotechnologie, příprava zpráv z oboru biotechnologie, informace 

týkající se vědeckého výzkumu v oboru biochemie a biotechnologie, 
provádění průzkumů, geologické a průzkumné služby, průzkumy životního 

prostředí, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 

hodnocení kvality, kontrola kvality v zemědělství pro třetí osoby, služby 
bezpečnostního technologického testování, služby technického měření a 

testování, služby v oblasti testování a kontroly životního prostředí, služby 

analytické, biologické a chemické laboratoře, technické a technologické 
studie, klinické studie, příprava projektových posudků, odborné posudky 

vztahující se k technologiím, služby vývoje testovacích metod, navrhování 

výrobních metod. 
(730) EPS biotechnology, s.r.o., V Pastouškách 205, Kunovice, 68604, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-566553 

(220) 11.09.2020 
(320) 11.09.2020 

(511) 32, 33, 35 

(540) ROTOR 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické aperitivy, citronády, nealkoholické 
koktejly, minerální vody (nápoje), přípravky na výrobu nápojů, nápoje 

iontové, nápoje z nealkoholických šťáv, prášky na přípravu šumivých 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu sodovky, přípravky 
na výrobu likérů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy na limonády, tablety na 

přípravu šumivých nápojů, výtažky k přípravě nápojů, energetické nápoje, 

energetické nápoje obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným než 

lékařským účelům); (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k 

výrobě alkoholických nápojů, lihoviny, fermentované lihoviny, víno, 

alkoholizovaná vína, aperitivy, cider (alkoholizovaný mošt), alkoholické 
energetické nápoje; (35) merchandising, propagační činnost, reklama a 

marketing, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, obchodní nebo 

podnikatelské informace, maloobchodní služby zaměřené na prodej piva a 
pivovarnických výrobků, nealkoholických nápojů, vína, lihovin a 

alkoholických nápojů, elektronický obchod (on-line nakupování) a 

zprostředkování obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internetu) se 
zaměřením na prodej piva a pivovarnických výrobků, nealkoholických 

nápojů, vína, lihovin a alkoholických nápojů. 

(730) EPS biotechnology, s.r.o., V Pastouškách 205, Kunovice, 68604, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-566568 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(511) 32 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 

(510) (32) pitná voda, ochucená voda, minerální a sycené vody, nealkoholické 
nápoje, energetické nápoje a sportovní nápoje, ovocné nápoje a šťávy 

včetně kokosové vody a jiné nealkoholické nápoje, včetně sirupů, 

koncentrátů, prášků a jiných přípravků pro výrobu nápojů. 

(730) Coca-Cola Česká Republika s.r.o., Českobrodská 1329, Praha 9, Kyje, 

19800, CZ 

(740) Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-566576 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 

(511) 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (39) služby týkající se informací a průvodcovství v oblasti cestovního 

ruchu, provázení turistů, služby hromadné dopravy pro širokou veřejnost, 

doprava, služby v oblasti leteckého cestovního ruchu, služby cestovních 
kanceláří týkající se cestování autobusy, organizování prohlídek 

pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů; (41) půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, pořádání 
a vedení přednášek, poskytování školení a vzdělání, zážitkový trénink pro 

děti, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží; (43) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

provozování kempů, poskytování dočasného ubytování, poskytování 

informací o službách dočasného ubytování, restaurační služby, ubytovací 

služby (hotely, penziony), tábory prázdninové (ubytovací služby -), 
restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení. 

(591) Barevná 

(730) Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, Krásná 
Lípa, 40746, CZ 

 
 

(210) O-566578 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 
(511) 16, 18, 21, 25, 28, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, kalendáře, tužky, 
pastelky, propisky, kuličková pera, mapy, tištěné příručky (průvodci), 

učebnice, obrazy, papírnické zboží a učební pomůcky; (18) sáčky, batohy, 

deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; 
(21) hrnky a šálky, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, nádobí, 

kuchyňské náčiní a nádoby; (25) pokrývky hlavy, oděvy, části oděvů, obuvi 

a pokrývek hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné 
předměty; (35) šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a 

tiskoviny), předváděcí akce a výstavy, obchodní informační kanceláře, 

reklama, propagace a styk s veřejností; (39) služby týkající se informací a 
průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, provázení turistů, služby 

hromadné dopravy pro širokou veřejnost, doprava, služby v oblasti 

leteckého cestovního ruchu, služby cestovních kanceláří týkající se 

cestování autobusy, organizování prohlídek pamětihodností a okružních 

jízd, služby průvodců a organizování cest a výletů; (41) půjčování 

sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, pořádání a vedení přednášek, 
poskytování školení a vzdělání, zážitkový trénink pro děti, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

organizování konferencí, výstav a soutěží; (43) provozování kempů, 
poskytování dočasného ubytování, poskytování informací o službách 

dočasného ubytování, restaurační služby, ubytovací služby (hotely, 

penziony), tábory prázdninové (ubytovací služby -). 
(591) Barevná 

(730) Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, Krásná 

Lípa, 40746, CZ 

 
 

(210) O-566579 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 
(511) 16, 18, 21, 25, 28, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, fotografie, knihy, časopisy, pohlednice, kalendáře, tužky, 

pastelky, propisky, kuličková pera, mapy, tištěné příručky (průvodci), 
učebnice, obrazy, papírnické zboží a učební pomůcky; (18) sáčky, batohy, 

deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; 

(21) hrnky a šálky, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, nádobí, 
kuchyňské náčiní a nádoby; (25) pokrývky hlavy, oděvy, části oděvů, obuvi 

a pokrývek hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné 
předměty; (35) šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a 

tiskoviny), předváděcí akce a výstavy, obchodní informační kanceláře, 

reklama, propagace a styk s veřejností; (39) služby týkající se informací a 
průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, provázení turistů, služby 

hromadné dopravy pro širokou veřejnost, doprava, služby v oblasti 

leteckého cestovního ruchu, služby cestovních kanceláří týkající se 
cestování autobusy, organizování prohlídek pamětihodností a okružních 

jízd, služby průvodců a organizování cest a výletů; (41) půjčování 

sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, pořádání a vedení přednášek, 
poskytování školení a vzdělání, zážitkový trénink pro děti, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

organizování konferencí, výstav a soutěží; (43) provozování kempů, 
poskytování dočasného ubytování, poskytování informací o službách 

dočasného ubytování, restaurační služby, ubytovací služby (hotely, 

penziony), tábory prázdninové (ubytovací služby -). 

(591) Barevná 

(730) Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, Krásná 

Lípa, 40746, CZ 

 
 

(210) O-566588 

(220) 14.09.2020 
(320) 14.09.2020 

(511) 28, 41 

(540) Nákupní horečka 

(510) (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní 
loterií a her, videoherní terminály, losy, elektronické hrací karty 

(elektronické stírací losy); (41) provoz veškerých hazardních her, včetně 

těch provozovaných dálkovým přístupem prostřednictvím internetu, tedy 
loterií, kurzových sázek, totalizátorových her, binga, technických her, 

živých her, tombol nebo turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání 

činností spočívajících v uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení 
zisku, a to příjem sázek a vkladů do hazardní hry, výplata výhry, další 

činnosti organizačního, finančního a technického charakteru související s 

uvedením hazardní hry do provozu a se zajištěním vlastního provozu, jakož 
i činnosti potřebné pro ukončení a vypořádání hazardní hry, předprodej a 

prodej vstupenek (zábava), organizování a pořádání vzdělávacích akcí, 

provozování sportovních zařízení. 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566641 

(220) 16.09.2020 

(320) 16.09.2020 
(511) 1, 2, 5, 37, 40, 42 

(540) Preventi 

(510) (1) ochranné chemické nátěry a nástřiky pro úpravu povrchů s 

fotokatalytickým a se sanitárním účinkem, jiné než barvy, ochranné nátěry 

na budovy (školy, školky, nemocnice, zdravotnická zařízení, obchody, 
úřady, na střechy budov, na nemovitosti a pro domácnosti), jiné než barvy 

nebo oleje, čisticí prostředky pro použití ve všech odvětvích výroby, 

chemické prostředky pro čištění vzduchu a vody s fotokatalytickým a se 
sanitárním účinkem, jiné než barvy nebo oleje, chemické výrobky určené 

pro zemědělství, chemické výrobky určené pro zahradnictví (s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům), chemické 
výrobky určené pro lesnictví, s výjimkou fungicidů, insekticidů a přípravků 

proti parazitům, chemické přípravky pro prevenci vzniku plísní, oxidy 

titanu, plyn (látky na čištění), přípravky pro čištění plynu, filtrační pomůcky 
na čištění tekutin, chemikálie pro průmysl, korozivní přípravky, ochranné 

přípravky pro cihly a zdivo (s výjimkou barev a olejů), ochranné přípravky 

na dlaždice, s výjimkou barev a olejů, oxid titaničitý pro průmyslové účely, 
oxidy kovů, baktericidy (s výjimkou těch pro lékařské a veterinární účely), 

chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

biocidní přípravky pro použití ve výrobě; (2) nátěrové hmoty pro 
stavebnictví, nátěrové hmoty pro vnější a vnitřní fasády historických 

památek, objektů, nemovitostí, domů a omítky, pro stavební panely, 

nátěrové hmoty pro stavební příčky, kryty, sklepy, nátěrové hmoty 
(stavební materiály), nátěry proti usazeninám, nátěry pro odstraňování 

pachů, sanitární nátěry (laky), ochranné nátěry na střešní krytiny (barvy), 

nátěry a nástřiky pro ventilační a klimatizační zařízení (s výjimkou 
izolačních nátěrů), barvy, ochranné přípravky pro kovy, přípravky na 

ošetření a konzervaci dřeva, přípravky zamezující poškozování dřeva, 

nátěry (barvy), ochranné nátěry a nástřiky, anti-graffiti nátěry (barvy), 
baktericidní nátěry a nástřiky, barvy, čiré ochranné nátěry na vozidla, 

barevné ochranné nátěrové směsi na ochranu zdiva, ochranné nátěry na 

podvozky vozidel, barvy bránící výskytu plísní, ochranné přípravky proti 
korozi, ochranné přípravky na kovy, baktericidní nátěry a nástřiky, barvy, 

nátěry proti usazeninám; (5) antimikrobiální, antivirové, antibakteriální a 
dekontaminační prostředky, dezinfekční přípravky, antibakteriální nátěry a 

spreje, antiseptické přípravky, antiseptika, baktericidní látky, dezinfekční 

přípravky do bazénů a na úpravu odpadních vod, chemické přípravky proti 
usazování choroboplodných zárodků a proti plísním, dezinfekční a 

antiseptické přípravky, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

biocidy, syntetické biocidy, fungicidní přípravky proti plísním, chemické 
přípravky proti plísním; (37) aplikace povrchových ochranných nátěrů a 

nástřiků na budovy, dezinfekce budov a objektů, aplikace prostředků pro 

čištění vody s fotokatalytickým a se sanitárním účinkem, informace o 
nátěrových hmotách ve stavebnictví a opravách vnějších stavebních úprav, 

aplikace nátěrů na plavecké bazény, dezinfekce a ochrana proti škůdcům, 

čištění vnějšího povrchu budov, čištění interiérů budov, aplikace 
ochranných povrchových nátěrů a nástřiků na interiéry, na potrubí a v 

domácnostech, aerosolová aplikace na plavecké bazény, aplikace nátěrů na 

nemovitosti, na čištění vzduchu, čištění automobilů, čištění budov, čištění 
budov (interiérů), dezinfekce, dezinfekce objektů, čištění stropních 

povrchů, čištění povrchů podlah, čištění povrchů vnějších stěn; (40) čištění 

plynů, úprava a čištění vzduchu a vody, ochrana proti plísni, kovové 
materiály (pokovování -), ovzduší (odstraňování pachů z -), výroba a 

míchání nástřiků a nátěrů (zakázková výroba); (42) bakteriologický výzkum 

a testování, biologický výzkum, klinický výzkum a lékařský výzkum, 
příprava biologických vzorků pro výzkumné účely, příprava biologických 

vzorků pro testování a analýzu ve výzkumných laboratořích, biologický 

výzkum a analýza, chemicko-biologický výzkum. 
(730) PrevenTi s.r.o., Mjr. Nováka 1490/14, Ostrava, Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-566642 

(220) 16.09.2020 

(320) 16.09.2020 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) poradenství při zakládání podniků; (36) finanční poradenství, daňové 

poradenství (nikoliv účetnictví), poradenství týkající se investic; (45) právní 

služby, právní poradenství, příprava právních dokumentů, advokátní 
služby, poskytování právních informací, právní poradenství v oblasti 

podnikání a obchodu. 

(730) Greats advokáti, s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha, 11000, CZ 

 
 

(210) O-566643 

(220) 16.09.2020 

(320) 16.09.2020 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) poradenství při zakládání podniků; (36) finanční poradenství, daňové 
poradenství (nikoliv účetnictví), poradenství týkající se investic; (45) právní 

služby, právní poradenství, příprava právních dokumentů, advokátní 

služby, poskytování právních informací, právní poradenství v oblasti 
podnikání a obchodu. 

(730) Greats advokáti, s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha, 11000, CZ 

 
 

(210) O-566654 

(220) 16.09.2020 
(320) 16.09.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 43, 45 

(540) LUCIE NA BÍLO 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických, a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové sítě, 

elektronické multimediální aplikace, 3D animace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, software pro počítače, programové vybavení pro 

informační technologie a pro komunikaci, programové vybavení 

umožňující elektronické obchodování, programy pro videohry, nahraný 
software na CD a DVD discích a magnetických médiích, magnetické disky, 

optické disky, zařízení pro zpracování informací, systémy informačních 

technologií zařazené do třídy 9, systémy výpočetní, komunikační a 
informační techniky zařazené ve třídě 9, vybavení pro audio, video a DTP 

studia spadající do této třídy; (16) pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou, periodické a neperiodické tiskoviny, a to knihy a časopisy, 

reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, a to 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky, pohlednice, fotografie a jiná grafická 

díla, grafické reprodukce, kartografická díla, papírové a lepenkové obaly, 
obálky, zakládací mapy a tašky z papíru a plastu v jiné třídě nezařazené, 

reklamní předměty z papíru, papírové vlajky a vlaječky, samolepky, 

transparenty z papíru a plastu, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, psací 
potřeby, pouzdra na psací potřeby a dokumenty, kalendáře, diáře, sešity, 

obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné kancelářské potřeby z papíru, 

plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, účtenky, šatní lístky, tištěné 
jídelní, nápojové a nabídkové lístky; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost, předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování, rozšiřování a 

zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, 
periodických i neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, 

pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, příprava obchodních elektronických 

pozvánek, prezentace hokejových utkání a mistrovství, prezentace uživatelů 
na stránkách world wide web, na počítačové síti internet, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční 

informační kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, 
obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkováváni obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
informačních služeb, on-line inzerce, merchandising, franchising; (38) 

televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím informační nebo 

datové nebo elektronické nebo komunikační nebo počítačové sítě, a to 

internetu, pomocí satelitů, služby na internetu související s televizním 
vysíláním, organizování a technické zabezpečování televizního vysílání, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

komunikační informační služby, zpravodajské služby; (41) provozování 
umělecké a divadelní činnosti pro všechny věkové kategorie veřejnosti, 

pořádání a organizování muzikálů, divadel, kulturních produkcí a veřejných 

scénických vystoupení (provádění dramatických a jiných uměleckých děl 
výkonnými umělci) v tuzemsku či zahraničí, včetně zajišťování veškerých 

služeb a činností souvisejících s realizací uvedených divadelních 

představení a kulturních produkcí, zprostředkování vstupenek, pořádání 
kulturních výstav v prostorách divadla pro všechny věkové kategorie 

veřejnosti, nakladatelská a vydavatelská činnost, včetně tisku programů 

divadla, pronájem divadelních dekorací, živá představení pro zábavu, 
pronájem divadelních sálů, výroba divadelních a jiných kulturních 

představení, předprodej vstupenek, plánování a organizování večírků, 

organizování a vedení seminářů, pronájem koncertních síní a sálů, 
organizování plesů, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová 
produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 
zábavní činnost, organizace, provozování a prováděné her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost; (42) grafický design, návrhářství (oděvní), 

módní návrhářství, navrhování historických kostýmů pro tanec, divadlo a 
film, navrhování historických rekvizit a dekorací pro tanec, výzdoba 

interiérů a exteriérů (design), umělecký design, tvorba počítačových 

programů, tvorba databází, navrhování multimediálních dokumentů, 
prezentací a katalogů, počítačová animace a vizualizace, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, provozování hostinských a restauračních činností a zařízení, služby 

rychlého občerstvení, catering, zajišťování hromadného stravování 

(catering), zásobování (catering), catering - jídlo a nápoje pro bankety, 
catering - jídlo a nápoje pro instituce, restaurace, bary, snack bary, bufety, 

hotely, noční kluby (poskytování jídla), kavárny, vinárny, provoz automatů 

pro občerstvení, poskytování gastronomických služeb, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a 

zhotovování jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, provozování pizzerie, 

provozování grill-baru, pronajímání společenských a jednacích místností a 
salónků, pořádání gastronomických festivalů, přehlídek a ochutnávek v 

rámci této třídy (zajištění potravin a nápojů), zajištění stravování při 

společenských a kulturních akcích, organizování recepcí a koktejlů se 
zaměřením na gastronomii (zajištění potravin a nápojů), zásobování 

restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v 
oboru gastronomie v rámci této třídy; (45) správa autorských práv, 

půjčování divadelních kostýmů a oděvů. 

(730) Zaňáková Hana, č. p. 44, Otvovice, 27327, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-566674 

(220) 17.09.2020 

(320) 17.09.2020 
(511) 2, 3, 4 

(540) Torsa 

(510) (2) ochranné prostředky proti korozi, oleje a barvy antikorozní, ochranné 

konzervační výrobky, barvy, nátěry, laky, barviva a mořidla všeho druhu, 

kovy práškové a tekuté (metalické barvy); (3) výrobky/přípravky pro čištění 
a odmašťování, čisticí oleje, výrobky/přípravky pro leštění, broušení, bělení 

a praní, kosmetické výrobky, mýdla, šampóny, autokosmetika, kosmetické 

vosky a politury, vše v rámci této třídy; (4) průmyslová maziva/mazadla 
všeho druhu pro pozemní motorová vozidla a průmyslové stroje, 

průmyslové oleje, mazací tuky, vazelíny, vosky a grafit pro motory a jejich 

součásti, pohonné hmoty všeho druhu (paliva), aditiva do pohonných hmot 
(paliv), vše v rámci této třídy. 

(730) Valar Czech Oil, a.s., Dopraváků 749/3, Praha 8, Dolní Chabry, 18400, 

CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-566677 

(220) 17.09.2020 

(320) 17.09.2020 
(511) 1, 4, 9, 11, 17, 39, 40, 41, 42 

(540) THYRCO 

(510) (1) chemické přípravky pro průmysl a vědu, hasicí směsi, aktivní uhlí, 

hnojiva, uhlík, vodík, uhlovodíky, minerální sorbenty, chemikálie a 

polotovary pro průmysl nespadající do jiných tříd; (4) paliva (plynná, 
kapalná i tuhá), zkapalněné topné plyny a jejich směsi, dehtový uhelný olej, 

generátorový plyn, plyn olejový, plyn pro osvětlení, pohonné směsi, 

elektrická energie, mazadla, mazací tuky, aditiva do paliv (s výjimkou 
chemikálií), oleje průmyslové, tuky průmyslové, vosk pro průmyslové 

účely, podpalovače; (9) zařízení pro přeměnu, akumulaci a výrobu 

elektřiny, elektrická zařízení pro vědecké účely jako součást jednotek pro 
zpracování odpadů a biomasy, palivové články; (11) hořáky, pece, palivové 

články pro kogenerační jednotky, palivové články pro depolymerizační 

zařízení, čerpací pumpy tepelné, čisticí zařízení na odpadní vodu, 
germicidní čisticí lampy na čištění vzduchu, čistírny odpadních vod, 

destilační přístroje a zařízení, destilační přístroje a zařízení pro kogenerační 

jednotky, dmychadlo komínové (ventilátor), držáky pro plynové hořáky, 

chladicí zařízení, chromatografické přístroje pro průmyslové účely, 

nakládače pro pece, odsávací zařízení, zařízení na odstraňování zápachu 

(nikoliv pro osobní potřebu), přístroje na čištění olejů, chladicí zařízení pro 
pece, rošty do pece, bezpečnostní zařízení pro přístroje na plyn a pro 

plynové nebo vodní potrubí, plynové kohoutky, polymerizační zařízení, 

depolymerizační zařízení pro kogenerační jednotky, plynové kondenzátory 
(jiné než součásti strojů), přístroje a zařízení pro chlazení, komínové roury, 

ventilátory, přístroje pro víření vody, zařízení na filtrování vody nebo 

vzduchu, zařízení na zpracování paliv a jaderného materiálu; (17) materiály 
na izolace, izolační žáruvzdorné materiály, materiály na těsnění, materiály 

zabraňující sálání tepla, tepelně izolační prostředky, tlumiče nárazů 

gumové; (39) rozvod plynů, doprava a skladování paliv a maziv, přeprava 
a uskladnění odpadů, zprostředkování přepravy a uskladnění odpadů; (40) 

dekontaminace nebezpečných látek, výroba energie, likvidace odpadů, 

montáž materiálu na objednávku (pro třetí osoby), spalování odpadů, 
zpracování odpadů, recyklace odpadů, rafinace, čištění, pronajímání 

generátorů, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, úprava a 

zpracování plynu a odpadního tepla, zpracování paliv a maziv, čištění 
vzduchu, zpracování ropy, informace o zpracování ropy; (41) školení v 

technických a průmyslových oborech, instruktážní výcvik v technických a 

průmyslových oborech, organizace a pořádání školicích a vzdělávacích akcí 

v technických a průmyslových oborech, organizace a pořádání konferencí a 

seminářů vztahujících se k průmyslové technice a technickým oborům, 
vydávání knih v oboru ochrany životního prostředí, biologie, chemie a 

techniky, výroba videofilmů vztahujících se k průmyslové technice a 

technickým oborům; (42) výzkum a vývoj v oblasti termických procesů, 
výzkum a vývoj v oblasti ochrany životního prostředí, vývoj kogeneračních 

jednotek, vývoj chemických látek, vývoj hnojiv. 

(730) THEODOR DESIGN, s.r.o., č. p. 723, Čeladná, 73912, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566678 

(220) 17.09.2020 

(320) 17.09.2020 
(511) 1, 4, 9, 11, 17, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (1) chemické přípravky pro průmysl a vědu, hasicí směsi, aktivní uhlí, 

hnojiva, uhlík, vodík, uhlovodíky, minerální sorbenty, chemikálie a 

polotovary pro průmysl nespadající do jiných tříd; (4) paliva (plynná, 
kapalná i tuhá), zkapalněné topné plyny a jejich směsi, dehtový uhelný olej, 

generátorový plyn, plyn olejový, plyn pro osvětlení, pohonné směsi, 

elektrická energie, mazadla, mazací tuky, aditiva do paliv (s výjimkou 
chemikálií), oleje průmyslové, tuky průmyslové, vosk pro průmyslové 

účely, podpalovače; (9) zařízení pro přeměnu, akumulaci a výrobu 

elektřiny, elektrická zařízení pro vědecké účely jako součást jednotek pro 
zpracování odpadů a biomasy, palivové články; (11) hořáky, pece, palivové 

články pro kogenerační jednotky, palivové články pro depolymerizační 

zařízení, čerpací pumpy tepelné, čisticí zařízení na odpadní vodu, 
germicidní čisticí lampy na čištění vzduchu, čistírny odpadních vod, 

destilační přístroje a zařízení, destilační přístroje a zařízení pro kogenerační 

jednotky, dmychadlo komínové (ventilátor), držáky pro plynové hořáky, 
chladicí zařízení, chromatografické přístroje pro průmyslové účely, 

nakládače pro pece, odsávací zařízení, zařízení na odstraňování zápachu 

(nikoliv pro osobní potřebu), přístroje na čištění olejů, chladicí zařízení pro 
pece, rošty do pece, bezpečnostní zařízení pro přístroje na plyn a pro 

plynové nebo vodní potrubí, plynové kohoutky, polymerizační zařízení, 

depolymerizační zařízení pro kogenerační jednotky, plynové kondenzátory 
(jiné než součásti strojů), přístroje a zařízení pro chlazení, komínové roury, 

ventilátory, přístroje pro víření vody, zařízení na filtrování vody nebo 

vzduchu, zařízení na zpracování paliv a jaderného materiálu; (17) materiály 
na izolace, izolační žáruvzdorné materiály, materiály na těsnění, materiály 

zabraňující sálání tepla, tepelně izolační prostředky, tlumiče nárazů 

gumové; (39) rozvod plynů, doprava a skladování paliv a maziv, přeprava 
a uskladnění odpadů, zprostředkování přepravy a uskladnění odpadů; (40) 

dekontaminace nebezpečných látek, výroba energie, likvidace odpadů, 

montáž materiálu na objednávku (pro třetí osoby), spalování odpadů, 

zpracování odpadů, recyklace odpadů, rafinace, čištění, pronajímání 

generátorů, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, úprava a 
zpracování plynu a odpadního tepla, zpracování paliv a maziv, čištění 

vzduchu, zpracování ropy, informace o zpracování ropy; (41) školení v 

technických a průmyslových oborech, instruktážní výcvik v technických a 
průmyslových oborech, organizace a pořádání školicích a vzdělávacích akcí 

v technických a průmyslových oborech, organizace a pořádání konferencí a 

seminářů vztahujících se k průmyslové technice a technickým oborům, 
vydávání knih v oboru ochrany životního prostředí, biologie, chemie a 

techniky, výroba videofilmů vztahujících se k průmyslové technice a 

technickým oborům; (42) výzkum a vývoj v oblasti termických procesů, 
výzkum a vývoj v oblasti ochrany životního prostředí, vývoj kogeneračních 

jednotek, vývoj chemických látek, vývoj hnojiv. 

(591) Barevná 
(730) THEODOR DESIGN, s.r.o., č. p. 723, Čeladná, 73912, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-566713 

(220) 20.09.2020 

(320) 20.09.2020 
(511) 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování. 
(591) Barevná 

(730) VINAŘSKÝ DŮM MAŘATICE s.r.o., Vinohradská 260, Uherské 

Hradiště, Mařatice, 68605, CZ 
(740) JUDr. Kateřina Dlouhá, advokátka, Štefánikova 75/48, Praha 5, Smíchov, 

15000 

 
 

(210) O-566715 

(220) 21.09.2020 
(320) 21.09.2020 

(511) 29, 35, 40 

(540) Šunkáček Amálka 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby; (40) řeznictví (zpracování masa a masných výrobků). 
(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Valašské Meziříčí, Krásno nad 

Bečvou, 75701, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, advokátka, Masarykova 753, Valašské 
Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 75705 

 
 

(210) O-566719 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 
(511) 21, 35, 40, 41 

(540) Zvířetická keramika 

(510) (21) figurky z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla včetně figurek 

zvířat, sochy a sošky z porcelánu, keramiky, majoliky, terakoty nebo skla, 

busty z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, umělecká díla 
z porcelánu, keramiky, majoliky, terakoty nebo skla, dekorace zhotovené z 

keramiky, figuríny vyrobené z keramiky, pomůcky a nádoby pro domácnost 

a kuchyň, kuchyňské náčiní a nádobí, s výjimkou vidliček, nožů a lžic, 
keramika na použití v domácnosti, držáky na šálky, květináče, misky pod 

květináče, držáky na květináče,  omáčníky, podšálky, misky, hrnce, 

keramické nádobí na pečení,  keramické kávové servisy, keramické 
servírovací nádobí, vázy, šálky, hrnky a džbánky včetně váz, šálků, hrnků a 

džbánků z keramiky, ozdobné keramické podnosy, pokladničky z keramiky, 

kávové a čajové konvice včetně kávových a čajových konvic z keramiky, 
lampy na vonné oleje, poklice, pokličky na hrnce, kuchyňské dózy a 

krabičky, mísy (nádoby), nádoby na koření, nádoby na chleba, poháry 

(nádoby na pití), nádoby na krmivo pro ptáky, nádoby na džem, marmeládu, 
máslo a med, držáky na ubrousky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, předváděcí akce a 

výstavy, maloobchodní a velkoobchodní prodej figurek z porcelánu, 

keramiky, kameniny nebo skla včetně figurek zvířat, sochy a sošky z 

porcelánu, keramiky, majoliky, terakoty nebo skla, bust z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, uměleckých děl z porcelánu, 
keramiky, majoliky, terakoty nebo skla, dekorací zhotovených z keramiky, 

figurín vyrobených z keramiky, pomůcek a nádob pro domácnost a kuchyň, 

kuchyňského náčiní a nádobí, keramiky na použití v domácnosti, držáků na 
šálky, květináčů, misek pod květináče, držáků na květináče,  omáčníků, 

podšálků, misek, hrnců, keramického nádobí na pečení, keramických 

kávových servisů, keramického servírovacího nádobí, váz, šálků, hrnků a 
džbánků včetně váz, šálků, hrnků a džbánků z keramiky, ozdobných 

keramických podnosů, pokladniček z keramiky, kávových a čajových 
konvic včetně kávových a čajových konvic z keramiky, lamp na vonné 

oleje, poklic, pokliček na hrnce, kuchyňských dóz a krabiček, mís (nádob), 

nádob na koření, nádob na chleba, pohárů (nádob na pití), nádob na krmivo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro ptáky, nádob na džem, marmeládu, máslo a med, držáků na ubrousky; 

(40) zpracování materiálů, a to zpracování keramiky, pálení keramiky, 

keramické glazování, úprava materiálů pro výrobu keramických výrobků, 
malování na keramiku, vnější úprava keramických výrobků; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, umělecké výstavy, organizování a 

pořádání vzdělávacích trhů, organizování workshopů a seminářů. 
(730) Čáslavský Petr, Zvířetice 5, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 

 Kořínek Michal, Zvířetice 5, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
 

(210) O-566730 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 
(511) 7, 9, 37, 42 

(540) DOLPHIN 

(510) (7) vývěvy (stroje), dmychadla pro stlačování, odsávání a přepravu plynů, 

kompresory (stroje), čerpadla (součástí strojů nebo motorů), čerpadla 

(stroje), čerpadla na stlačený vzduch, filtrovací stroje, sací stroje pro 
průmyslové účely, sací čerpadla (stroje); (9) elektrické měřící přístroje, 

měřidla, zařízení na měření tlaku, měrky vakua, měřící nástroje a zařízení, 

přístroje na měření vakua, vakuometry, manometry, ukazatele tlaku, 
fyzikální přístroje a nástroje; (37) instalace, údržba a opravy sacích 

čerpadel, vývěv, dmychadel a kompresorů a dalších výrobků výše 

vyjmenovaných ve třídách 7 a 9, instalace, údržba a opravy strojů, opravy 
pump, vývěv a čerpadel; (42) kalibrace (měření), inženýrské služby, 

chemická analýza, navrhování sacích čerpadel, vývěv, dmychadel a 

kompresorů a dalších výrobků výše vyjmenovaných ve třídách 7 a 9, 
technické poradenství v oblasti sacích čerpadel, vývěv, dmychadel a 

kompresorů a dalších výrobků výše vyjmenovaných ve třídách 7 a 9, 

poskytování technických informací v oblasti sacích čerpadel, vývěv, 
dmychadel a kompresorů a dalších výrobků výše vyjmenovaných ve třídách 

7 a 9, provádění technických průzkumů, provádění studií technických 

projektů, průmyslový design, technologické poradenství, technologický 
výzkum. 

(730) Busch Vakuum s.r.o., Vranovská 1551/100, Brno, Husovice, 61400, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-566735 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) PLANETA PRAHA 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, fotografické, kinematografické, 
audiovizuální, optické, přístroje a nástroje pro výuku, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média 

se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální 
nebo analogová záznamová a úložná média, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), obsah médií, elektronické časopisy, 

elektronické knihy, filmy ke stažení, kinematografické filmy, kreslené 
filmy, nahrané filmové nosiče, publikace ke stažení, audio a video záznamy; 

(16) fotografie, tiskoviny, knihy, časopisy (periodika), tištěné instruktážní a 

výukové materiály, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky, 
papírnické zboží a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), tištěné nosiče 

pro publikování a dekorační balicí materiály z papíru a celofánu, materiály 

pro umělce, filtrační materiály z papíru; (35) reklama a propagace, výroba 
reklamních filmů, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, poskytování prostor, času a 

médií pro reklamu, pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, služby vztahů s veřejností (public relations), poskytování 

věrnostních, pobídkových a bonusových programů pro spotřebitele; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, filmová 
distribuce, filmové projekce, fotografování, obrazové zpravodajství, 

půjčování filmů, psaní filmových scénářů, režie filmů (s výjimkou 

reklamních), výroba filmů (s výjimkou reklamních), služby filmového 
studia, výuka, školení, vydavatelská činnost a zpravodajství, zvuková, 

obrazová a multimediální produkce a fotografování, divadelní představení, 

filmová zábava, televizní zábava, on-line interaktivní zábava, publikování 
multimediálních materiálů on-line, poskytování on-line publikací, 

poskytování filmů bez možnosti stažení. 

(730) Kuli Film s.r.o., Řehořova 1039/54, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan David, advokát, Hellichova 

458/1, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-566736 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) PLANETA ČESKO 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, fotografické, kinematografické, 
audiovizuální, optické, přístroje a nástroje pro výuku, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média 

se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální 
nebo analogová záznamová a úložná média, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), obsah médií, elektronické časopisy, 

elektronické knihy, filmy ke stažení, kinematografické filmy, kreslené 
filmy, nahrané filmové nosiče, publikace ke stažení, audio a video záznamy; 

(16) fotografie, tiskoviny, knihy, časopisy (periodika), tištěné instruktážní a 

výukové materiály, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky, 
papírnické zboží a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), tištěné nosiče 

pro publikování a dekorační balicí materiály z papíru a celofánu, materiály 

pro umělce, filtrační materiály z papíru; (35) reklama a propagace, výroba 
reklamních filmů, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, poskytování prostor, času a 

médií pro reklamu, pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, 
rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, služby vztahů s veřejností (public relations), poskytování 
věrnostních, pobídkových a bonusových programů pro spotřebitele; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, filmová 

distribuce, filmové projekce, fotografování, obrazové zpravodajství, 
půjčování filmů, psaní filmových scénářů, režie filmů (s výjimkou 

reklamních), výroba filmů (s výjimkou reklamních), služby filmového 

studia, výuka, školení, vydavatelská činnost a zpravodajství, zvuková, 
obrazová a multimediální produkce a fotografování, divadelní představení, 

filmová zábava, televizní zábava, on-line interaktivní zábava, publikování 
multimediálních materiálů on-line, poskytování on-line publikací, 

poskytování filmů bez možnosti stažení. 

(730) PRODUKCE RADIM PROCHÁZKA s.r.o., Řehořova 1039/54, Praha 
3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan David, advokát, Hellichova 

458/1, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-566749 

(220) 21.09.2020 
(320) 21.09.2020 

(511) 9, 35, 41 

(540) FILM KOLEKTIV 

(510) (9) obsah médií, audiovizuální díla na nosičích nebo s možností stažení, 

animované filmy, filmy ke stažení, kinematografické filmy, kreslené filmy, 
multimediální záznamy, nahraná videa, nahrané filmy, video filmy, 

videozáznamy; (35) filmová reklama, produkce (výroba) reklamních filmů, 

reklama pro filmy, výroba reklamních filmů; (41) zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie, filmová tvorba, produkce filmů a 

videa, produkce animovaných filmů, služby animované tvorby, výroba 

filmů, s výjimkou reklamních, výroba animací, výroba zábavy v podobě 
televizních seriálů, televizní produkce, poskytování filmů nebo videí on-

line bez možnosti stažení, zábava. 

(730) FILM KOLEKTIV s.r.o., Soukenická 1196/11, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-566755 

(220) 22.09.2020 

(320) 22.09.2020 

(511) 13 

(540) SLAVIT 

(510) (13) trhaviny, výbušniny. 
(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-566761 

(220) 22.09.2020 

(320) 22.09.2020 

(511) 16, 20, 29, 30, 32 
(540)  

 
 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 
hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, pivní tácky, papírové ubrousky a 

ubrusy, pohlednice, papírové billboardy (velkoplošné plakáty), tužky; (20) 

obaly (krabice) z umělých hmot a nádoby z umělých hmot jako obaly na 
potraviny; (29) maso, drůbež, masné výrobky, ryby, mléko, mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky, vejce, marmeláda, želé, džemy, kompoty, 

ovocné a zeleninové pomazánky, polévky a vývary, masové výtažky, 
konzervované ovoce, konzervovaná zelenina, zpracované ovoce, houby, 

zelenina, ořechy a luštěniny, zvěřina, sušené ovoce, sušená zelenina, vařené 

ovoce, vařená zelenina, zavařené ovoce; (30) káva, čaj, kakao a jejich 
náhražky, těstoviny, nudle, čokoláda, rýže, cukr, led, ovocné omáčky, 

tapioka, ságo, mouka, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, sladké pečivo a 

cukrářské výrobky, zmrzlina, med, kvasnice, prášek do pečiva, sůl, hořčice, 
ocet, omáčky (dochucovadla), koření, soli, chuťové přísady, ochucovadla, 

omáčky, ochucené omáčky, čatní a pasty; (32) vody, nealkoholické nápoje, 

ochucené sycené nápoje, džusy, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy pro 
přípravu nápojů, minerální voda (nápoje), pivo, sycené vody, ovocné šťávy 

a nápoje. 

(591) Barevná 
(730) VAREPO s.r.o., Průmyslová 205, Chotoviny, Červené Záhoří, 39137, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-566788 

(220) 22.09.2020 
(320) 22.09.2020 

(511) 14, 18, 25, 35 

(540) LABOKA 

(510) (14) šperky, kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, pouzdra na 

šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, drahé kameny, perly a drahé kovy, 
jakož i jejich imitace, přístroje na měření času, části a příslušenství všech 

uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (18) zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky a ostatní tašky, části všech uvedených výrobků, zahrnuté v této 
třídě; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části všech uvedených výrobků, 

zahrnuté v této třídě; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej šperků, 

kroužků na klíče, řetízků na klíče a přívěsků k nim, pouzder na šperky a 
pouzder na hodiny a hodinky, drahých kamenů, perel a drahých kovů, jakož 

i jejich imitací, přístrojů na měření času, zavazadel, cestovních tašek, 

peněženek a ostatních tašek, oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, částí a 
příslušenství všech uvedených výrobků. 

(730) Křížková Markéta, Branická 1689/36, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-566792 

(220) 23.09.2020 

(320) 23.09.2020 
(511) 29, 30, 39 

(540)  

 
 

(510) (29) mléčné výrobky, zpracované mražené ovoce, ovocná dřeň, tvarohové 

krémy; (30) led, mražené krémy, zmrzliny, vodové zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety; (39) doprava a skladování. 
(591) Barevná 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(740) Irena Benáčková, Husova 18, Třebíč, 67401 

 
 

(210) O-566794 

(220) 23.09.2020 

(320) 23.09.2020 

(511) 11, 17, 19, 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (11) přístroje a zařízení pro prostorové vytápění, klimatizační zařízení, 
vzduchotechnická zařízení, přístroje a zařízení pro prostorové vytápění 

solární, klimatizační zařízení solární, vzduchotechnická zařízení solární, 

solární panely pro vytápění, panely určené pro akumulaci slunečního tepla; 
(17) izolační materiály pro stavebnictví, těsnící prostředky pro použití ve 

stavebnictví, zvukově izolační desky pro použití ve stavebnictví; (19) 

nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, včetně protipožárních, 
nekovové prefabrikované stavební prvky a součásti, nekovové stavební 

konstrukce, stavební materiály z plastických hmot, spojovací žebra a díly 

pro betonové zdi nekovové, stavební prvky z betonu, omítky, omítkoviny, 
ztracené bednění, stavební zateplovací systémy, stavební polystyrénové 

stěnové a stropní bednění, stropní tvárnice, nekovové sendvičové 

konstrukce zdí, podlahové konstrukce nekovové, podpůrné bednění pro 
svislé stěny, příčkové zdivo, nekovové střešní desky s izolačními 

vlastnostmi, nekovové základové izolační desky, nekovová bednění pro 

monolitické stavby, dřevěné stavební konstrukce, stavební sklo, stavební 
papír, stavební kámen, protierozní textilie pro stavebnictví, geotextilie, 

netkané textilie a výztužné pletivo z textilních vláken pro stavební účely, 

nátěrové hmoty jako stavební materiál; (37) stavebnictví, stavební služby, 
stavební činnost, stavební dozor, montáže klimatizačních a solárních 

zařízení, úklid, údržba a opravy budov, pronájem nástrojů, strojů, zařízení 

a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu; (42) stavební 
projektování, projektování klimatizačních a solárních zařízení, projektová 

činnost v investiční výstavbě, poradenská činnost v oblasti stavebnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konzultační služby při výstavbě budov a příslušenství budov, zkoušky 

materiálu, vývoj a výzkum nových výrobků, průmyslový design. 

(591) Barevná 
(730) FORTING s.r.o., Králova 279/9, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

 
 

(210) O-566795 

(220) 23.09.2020 

(320) 23.09.2020 

(511) 32 

(540) POLABAN 

(510) (32) pivo, sladové pivo, ochucené pivo, nealkoholické pivo, černé pivo 
[pivo z praženého sladu]. 

(730) Pivovar Nymburk, spol. s r.o., Pražská 581/22, Nymburk, 28802, CZ 

 
 

(210) O-566800 

(220) 23.09.2020 
(320) 23.09.2020 

(511) 16, 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) tištěné výukové materiály, skripta, manuály, knihy, časopisy, tiskoviny 
a periodika; (35) inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při řízení 

obchodu (zejména obchodní nabídka a prodej kurzů, seminářů a školení v 

oblasti managementu a souvisejících odborných oblastí, jako jsou strategie, 
prodej a marketing, výroba, kvalita, logistika, lidské zdroje, ekonomika, 

informatika a právo), auditní činnost, analytická činnost v ekonomické 

oblasti (zejména analýza nákladů), obchodní studie, činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, organizační a 

ekonomické poradenství, podnikatelské poradenství; (36) činnost 

finančních poradců, poradenství v oblasti financí a investic, zajišťování 
finančních prostředků z fondů EU ve formě dotací a grantů; (41) pořádání, 

realizace odborných kurzů, seminářů, školení a jiných vzdělávacích akcí 

včetně lektorské činnosti v oblasti managementu a souvisejících odborných 
oblastí, zejména strategie, prodeje a marketingu, výroby, kvality, lidských 

zdrojů, ekonomiky, informatiky a práva; (45) poradenské a expertní služby 
v oblasti práva, konzultační činnost v této oblasti, zpracování právních 

studií a znaleckých posudků v oblasti práva, zpracování a vedení právních 

projektů, zprostředkovatelská činnost v oblasti práva. 
(730) Strojírenské inovační centrum, s.r.o., Paseky 616, Želechovice nad 

Dřevnicí, 76311, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-566822 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 

(511) 35, 41, 44 

(540) SaunaFest 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), online reklamní a marketingové 

služby; (41) pořádání a vedení soutěží, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu, organizování festivalů, organizování festivalů pro zábavní účely, 
organizování festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro 

vzdělávací účely, organizování festivalů pro kulturní účely, organizování 

zábavních a kulturních akcí, zábavní služby ve formě organizování 
společenských zábavních akcí, pořádání rekreačních akcí, pořádání 

sportovních akcí, sportovní a kulturní aktivity, zábavní, aktivity; (44) 
provozování saunových zařízení, organizace akcí zážitkového saunování. 

(730) RAIN.cz, s.r.o., Daliborova 1497/22a, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 

 

(210) O-566849 

(220) 25.09.2020 
(320) 25.09.2020 

(511) 6, 8, 16 

(540) BARBERO 

(510) (6) kovy ve formě fólie nebo prášku určené pro další zpracování, drobné 

kovové železářské výrobky; (8) břitvy a holicí čepelky, strojky na holení, 
obtahovací strojky, dávkovače, zásobníky a kazety obsahující žiletky, 

součásti a příslušenství k uvedeným výrobkům ve tř. 8, nářadí, nástroje a 

přístroje na ruční pohon, nožířské výrobky, jídelní příbory, nůžky, 
průmyslové břity, břitvy, čepele, nože, nůžky, kráječe neelektrické, zejména 

kráječe na zeleninu, kráječe pizzy, sýrů a vajec, srpy, pily a pilové listy, 

kleště, nářadí a nástroje určené zvláště k řezání, pouzdra na žiletky, čepelky 
a holicí potřeby; (16) kancelářské potřeby spadající do této třídy, nože na 

papír a řezačky na papír (kancelářské potřeby), obaly (papírnické zboží), 

kryty a prostředky pro uložení papírů (desky, papírové krabice, pořadače), 
klipy na papír (kancelářské potřeby). 

(730) Czech Blades s.r.o., Brněnská 559, Jevíčko, 56943, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Gartšík, advokát, Divadelní 616/4, Brno, 60200 

 
 

(210) O-566873 

(220) 26.09.2020 

(320) 26.09.2020 

(511) 9, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) software, podnikový software a aplikace, kancelářský software a 

aplikace, mobilní aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro správu 

informací; (42) vývoj software, programování a implementace software, 
aktualizace počítačového softwaru, konzultační, poradenské a informační 

služby v oblasti informačních technologií a implementace software. 

(591) Barevná 
(730) Tresoft s.r.o., Průmyslová 1137, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-566887 

(220) 29.09.2020 
(320) 29.09.2020 

(511) 1, 6, 7, 40 

(540) PANTERMAX 

(510) (1) chemikálie na svařování a pájení; (6) kovové železářské zboží; (7) 

svařovací stroje, vysokofrekvenční svařovací stroje, horkovzdušné 
svařovací stroje, elektrické svařovací stroje, plazmové svařovací stroje, 

elektrofúzní svařovací stroje, robotické svařovací stroje, laserové svařovací 
stroje, svařovací stroje na plasty, svařovací a pájecí stroje a zařízení, stroje 

na bodové svařování, stroje na svařování drátů, elektronářadí, 

dřevoobrávěcí stroje, tvářecí stroje, obráběcí stroje; (40) svařování. 
(730) Vlčková Natálie Marie, Hájov 133, Příbor, 74258, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566894 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 
(511) 9, 35, 36, 38 

(540) Dataligence 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, včetně multimediálních 

nosičů a 3D animací, databází a dat v oblasti aktuálních cen nemovitostí, 

počítačové programy a software, a to v oblasti cen nemovitostí, bez ohledu 
na záznamová média nebo prostředky šíření, a to z internetu, multimediální 

informační katalogy; (35) výstavy pro obchodní a reklamní účely, jejich 

organizování a pořádání, včetně souvisejícího odborného poradenství, 
inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování těchto služeb 

prostřednictvím Internetu, poskytování pomoci při provozu obchodu, 

včetně zprostředkování obchodních záležitostí, marketing, průzkumy a 
analýzy trhu, obchodní poradenství v oblasti aktuálních cen nemovitostí, 

organizování a uzavírání obchodních transakcí pro jiné, provozování 

virtuálních obchodních středisek v oblasti aktuálních cen nemovitostí; 
ekonomické a organizační poradenství; (36) služby v oblasti nemovitostí a 

jejich aktuálních cen, zejména poskytované prostřednictvím Internetu, 

poradenství při financování bytových projektů, finanční analýzy, 
vyhodnocování finančních a peněžních služeb, poskytování informací a rad 

zákazníkům v souvislosti s výběrem nemovitostí, jejich koupí a jejich 

aktuálních cen, služby v oblasti úvěrů, odborná pomoc a poradenství při 
financování bytových projektů, realitní činnost; (38) poskytování (šíření) 

informací prostřednictvím veřejných datových sítí, například 

prostřednictvím internetu. 
(730) Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., Králodvorská 1086/14, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-566901 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 
(511) 9, 35, 43 

(540) EatLow 

(510) (9) mobilní aplikace, software, software a aplikace pro mobilní zařízení, 

aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními; (35) reklama online, 

internetový marketing, digitální marketing, cílený marketing, propagační 

činnost, reklama, poskytování prohledávatelného on-line reklamního 

katalogu zaměřeného na služby restaurací a obchodů; (43) poskytování 

informací, hodnocení a recenzí v oboru restaurací a obchodů. 
(730) CyberBerry Technologies s.r.o., Osadní 869/32, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-566903 

(220) 08.10.2020 
(320) 08.10.2020 

(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky a 
léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, dezinfekční a 

antiseptické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky - 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (29) mléčné výrobky a jejich 
náhražky - mléčné koktejly, mléčné nápoje, mléčné nápoje s převažujícím 

podílem mléka, mléko v prášku, náhražky mléka, nápoje na bázi mléka, 

nápoje vyrobené z mléčných výrobků, proteinová mléka, jedlé oleje a tuky, 

hotová jídla (polévky); (32) nealkoholické nápoje - ochucené sycené 

nápoje, vody, energetické nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, 

izotonické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů - koncentráty pro výrobu 
ovocných nápojů a nealkoholické ovocné výtažky. 

(591) Barevná 

(730) WeFood Nutrition s.r.o., Těšínská 1698, Šenov, 53843, CZ 

 
 

(210) O-566909 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 

(511) 25, 28, 41 
(540)  

 
 
(510) (25) atletická obuv, atletické úbory, bundy, části oděvů, obuvi a pokrývek 

hlavy, fotbalové dresy, rukavice, rukavice (oděvy), sportovní oděvy (jiné 

než golfové rukavice), sportovní oblečení, oděvy pro sport, návleky na ruce, 
návleky na ruce (oděvy); (28) fotbalové rukavice, fotbalové vybavení, 

sportovní chrániče, sportovní potřeby, sportovní vybavení, sportovní míče, 

vybavení pro sportovní trénink, sportovní potřeby a vybavení, chrániče 
rukou pro použití při sportu, ochranné vycpávky jako části sportovní 

výstroje, ochranné vycpávky (jako součást sportovní výstroje), chrániče 

rukou přizpůsobené pro sportovní účely, bandáže na ruce pro sportovní 
účely; (41) výuka fotbalu, fotbalové tábory, služby fotbalové akademie, 

organizování fotbalových zápasů, organizování fotbalových soutěží, 

pořádání fotbalových soutěží, organizování fotbalových sportovních akcí, 
trénování sportů, sportovní tábory, sportovní výcvik, sportovní aktivity, 

sportovní služby, organizování sportování a sportovních akcí, školení 

učitelů sportu, služby sportovní výuky, organizování sportovní výuky, 
produkce sportovních akcí, organizování sportovních činností a sportovních 

soutěží, provozování sportovních táborů, organizace sportovních soutěží, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání sportovních turnajů, organizace 
sportovních akcí, organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních 

turnajů, vzdělávací služby v oblasti sportu, sportovní výuka, trénink a 

instruktáž, půjčování vybavení pro sportovní akce, pořádání a vedení 
sportovních akcí, příprava a pořádání sportovních akcí, školicí služby 

vztahující se ke sportu, služby v oblasti sportu a fitness. 

(730) Luksík Denys Ing., J.Holuba 237/13, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

 
 

(210) O-566918 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 

(511) 25 
(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, pyžama, župany, spodní prádlo, domácí oblečení, obuv. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Pončíková Zuzana Ing. Mgr., U Byniny 244, Valašské Meziříčí, Krásno 

nad Bečvou, 75701, CZ 

 
 

(210) O-566935 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(511) 9 

(540) KV Switchgear 

(510) (9) elektrické vypínače a spínače, vypínače a spínače [elektrotechnika], 

jističe, materiály pro elektrická vedení [vodiče, kabely], měniče 
[elektrotechnika], měřící nástroje a zařízení, omezovače [elektrotechnika], 

přepojovače (telefonní), rozváděcí skříně [eletrotechnika], spínací skříně, 

rozvaděče [eletrotechnika], rozvodné skříně [eletrotechnika], rozvodné 
desky [elektrotechnika], rozvodné pulty [elektrotechnika], řídicí panely, 

spínače elektrických obvodů, transformátory [elektrotechnika]. 

(730) KV material s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Josef Vejmelka, Italská 753/27, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-566937 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 
(511) 16, 25, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny zařazené do této třídy, zejména časopisy, informační a 

propagační materiály, letáky, kalendáře, fotografie; (25) trička, kšiltovky, 
mikiny, tepláky, sportovní kalhoty, ponožky, batohy; (41) organizování 

sportovních činností a sportovních soutěží, praktický výcvik, sportovní 

přípravka pro děti, cvičení rodičů s dětmi, sportovní kurzy, pronájem 
sportovních zařízení, provozování sportovních zařízení, poskytování 

zařízení pro sportovní akce, sportovní a atletické soutěže, organizování 

vzdělávacích aktivit a zábavných soutěží, poskytování prostor a zařízení 
sportovních klubů, prázdninové tábory (zábava), pořádání kulturních a 

společenských akcí. 

(591) Barevná 
(730) ATOMIKA, z.s., Peřinova 117/10, Olomouc, Černovír, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-566959 

(220) 01.10.2020 

(320) 01.10.2020 

(511) 30 

(540) MollyBiss 

(510) (30) cukrovinky, moučník z piškotového těsta a tmavé čokolády, sušenky, 
bonbony, kakao, sladké pečivo, slané pečivo, oplatky, čokoláda, trvanlivé 

pečivo, croissanty, kakaová poleva, oplatky s čokoládovou polevou, 

čokoládové sušenky, trubičky, marshmallows, pečivo obsahující krém, 
čokoládové pomazánky s oříšky, sušenky obsahující krém, sušenky s 

ovocnou polevou, kakaová poleva. 

(730) Sweety s.r.o., K Vodojemu 264, Tmaň, 26721, CZ 

 
 

(210) O-566960 

(220) 01.10.2020 

(320) 01.10.2020 
(511) 30 

(540) MyMolly 

(510) (30) cukrovinky, moučník z piškotového těsta a tmavé čokolády, sušenky, 

bonbony, kakao, sladké pečivo, slané pečivo, oplatky, čokoláda, trvanlivé 

pečivo, croissanty, kakaová poleva, oplatky s čokoládovou polevou, 
čokoládové sušenky, trubičky, marshmallows, pečivo obsahující krém, 

čokoládové pomazánky s oříšky, sušenky obsahující krém, sušenky s 

ovocnou polevou, kakaová poleva. 
(730) Sweety s.r.o., K Vodojemu 264, Tmaň, 26721, CZ 

 
 

(210) O-566975 

(220) 01.10.2020 

(320) 01.10.2020 
(511) 5 

(540) EXOTAFIN 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-566976 

(220) 01.10.2020 

(320) 01.10.2020 

(511) 5 

(540) EXOTERBYN 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití. 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-566984 

(220) 01.10.2020 

(320) 01.10.2020 

(511) 28, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, cvičební a sportovní potřeby; 
(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat. 

(591) Barevná 
(730) CatROUND s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

 
 

(210) O-566995 

(220) 02.10.2020 

(320) 02.10.2020 
(511) 9, 35, 36, 37, 38, 42 

(540) VINASOFT 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní informační služby 

pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management 

a administrativní služby; (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby; 
(37) montážní služby, čištění, údržba; (38) telekomunikační služby, 

poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení; (42) 

služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby, 
služby kontroly kvality, návrhářství. 

(730) VINASOFT S.R.O., Musilova 329, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-567031 

(220) 05.10.2020 
(320) 05.10.2020 

(511) 39, 41, 42 

(540) SolverTech 

(510) (39) automobilová doprava, dodávka květin, dodávka vody, dodávka zboží, 

dodávka zboží poštou, doprava, doprava [doprava zboží], doručování 
balíků, doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo 

zboží], logistika v dopravě, nakládka a vykládka, nákladní kamionová 

doprava, navigační služby pro řidiče při cestování, osobní doprava, 
poskytování dopravních informací, přeprava, přeprava a uskladnění 

odpadu, přeprava nábytku, rezervace dopravy, sdílení automobilů, služby 

řidičů, stěhovací služby, vykládka nákladu, zařizování přepravy osob pro 
jiné osoby prostřednictvím on-line aplikace, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy; (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádní a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů [školení], poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, profesní rekvalifikace, předávní know-how 

[odborné vzdělávání], školení, vzdělávací služby; (42) aktualizace 
počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud computing, 

instalace počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, 

poradenství v oblasti informačních technologií [IT], poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

poskytování informací v oblasti počítačových technologií a programování 

prostřednictvím webových stránek, poskytování outsourcingových služeb v 
oblasti informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, 

pronájem webových serverů, serverhosting, software jako služba [SaaS], 

tvorba počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, vývoj 
počítačových platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) SolverTech s.r.o., Veselá 52, Zašová, 75651, CZ 

(740) Zachveja & partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Martin Janota, 
28. října 1727/108, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-567046 

(220) 05.10.2020 

(320) 05.10.2020 
(511) 6, 19, 20 

(540)  

 
 

(510) (6) kovová  kování na rakve, kovové podzemní schránky na rakve; (19) 
podzemní schránky na rakve  nekovové; (20) pohřební urny, rakve, ozdoby 

na rakve nekovové. 

(730) Znovuzrození stromem s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 
60200, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-567073 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 
(511) 10, 21, 41, 44 

(540) 3DK 

(510) (10) protetické výrobky a umělé implantáty, zařízení pro zubní lékařství; 

(21) pomůcky ústní hygieny; (41) poskytování pokračujících vzdělávacích 

kurzů v oblasti zubařství, vzdělávací a školicí služby; (44) služby zubního 
lékařství, zubařské konzultace, služby zdravotní péče. 

(730) 3DK s.r.o., U zdravotního ústavu 2213/8, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 
(740) JUDr. Alice Kluzáková, Sokolovská 454/126, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-567074 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 
(511) 10, 21, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (10) protetické výrobky a umělé implantáty, zařízení pro zubní lékařství; 

(21) pomůcky ústní hygieny; (35) reklama a marketing; (41) poskytování 
pokračujících vzdělávacích kurzů v oblasti zubařství, vzdělávací a školicí 

služby; (44) služby zubního lékařství, zubařské konzultace, služby 

zdravotní péče. 
(591) Barevná 

(730) 3DK s.r.o., U zdravotního ústavu 2213/8, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 
(740) JUDr. Alice Kluzáková, Sokolovská 454/126, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-567075 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 

(511) 10, 21, 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (10) protetické výrobky a umělé implantáty, zařízení pro zubní lékařství; 

(21) pomůcky ústní hygieny; (35) reklama a marketing; (41) poskytování 

pokračujících vzdělávacích kurzů v oblasti zubařství, vzdělávací a školicí 
služby; (44) služby zubního lékařství, zubařské konzultace, služby 

zdravotní péče. 

(591) Barevná 

(730) 3DK s.r.o., U zdravotního ústavu 2213/8, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 

(740) JUDr. Alice Kluzáková, Sokolovská 454/126, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-523421 

(540)  

 
 

 15.10.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

382112 382115 382117 382118 382119 382120 382121 382122 382123 382124 382125 382126 

382127 382128 382129 382130 382131 382132 382133 382134 382135 382136 382137 382138 

382139 382140 382141 382142 382143 382144 382145 382146 382147 382148 382149 382150 

382151 382152 382153 382154 382155 382156 382157 382158 382159 382160 382161 382162 

382163 382164 382165 382166 382167 382168 382169 382170 382171 382172 382173 382174 

382175 382176 382177 382178 382179 382180 382181 382182 382183 382184 382185 382186 

382187 382188 382189 382190 382191 382192 382193 382194 382195 382196 382197 382198 

382199 382200 382201 382202 382203 382204 382205 382206 382207 382208 382209 382210 

382211            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 382112 

(220) 24.05.2018 

(320) 24.05.2018 

(442) 15.08.2018 
(151) 21.10.2020 

(730) Trigema a.s., Bucharova 2641/14, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
14700 

(210) O-548170 

(510) (32) nealkoholické nápoje, pivo; (33) víno, alkoholické nápoje mimo piva, 
vinné střiky; (35) propagace, inzerce, reklama, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 32 a 33; (39) služby 

cestovní agentury, včetně zprostředkovatelských služeb v oblasti 
cestovního ruchu, průvodcovské služby, poradenská a konzultační činnost 

v oblasti služeb cestovní kanceláře, vše v rámci třídy; (41) diskotéky, 

plánování a organizování večírků, soutěží, kulturní aktivity, teambuilding 
pro pohoštění; (43) provoz stravovacích zařízení všeho druhu, catering pro 

pohoštění, ubytovací služby. 

(511) 32, 33, 35, 39, 41, 43 

(540) DOG IN DOCK 

 
 

(111) 382115 

(220) 28.03.2019 
(320) 28.03.2019 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Novotná Klára, DiS., Onšovice 61, Čkyně, 38481, CZ 

(210) O-554883 

(510) (18) ohlávky, koňské ohlávky, malá cestovní zavazadla, malá zavazadla, 
náhubky, chrániče a nákoleníky pro koně, textilní nákupní tašky, plátěné 

nákupní tašky, znovu použitelné nákupní tašky, náprsní tašky, obaly na 

koňská sedla, oblečky pro domácí zvířata, oblečky pro psy, psí obojky, 
obojky pro kočky, obojky pro zvířata, obojky pro domácí zvířata, opratě, 

plážové tašky, podložky pod koňská sedla, podsedlové dečky, kožená 

vodítka, tašky cestovní (kožená galanterie), podbradníky kožené, popruhy 
kožené, kožené uzdy, kožené etikety, kožené klapky (chlopně), kožené 

ozdoby na nábytek, kožené řemeny, kožené visačky/štítky, batohy, 

sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata, biče, cestovní soupravy 

(kožené výrobky), jezdecká sedla, kabelky, klíčenky, koňské chomouty, 

postroje, udidla (postroje), uzdy (postroje), otěže (postroje), postraňky 

(postroje), postroje na koně, postroje pro zvířata, klapky na oči (postroje), 
postroje na nošení dětí, udidla pro zvířata (postroje), postroje na nošení dětí 

na těle, nosítka na kojence (popruhy nebo postroje), pouzdra na kravaty, 

klíčenky jako pouzdra, pouzdra na klíče, pouzdra na noty, pouzdra na 
vizitky, přikrývky na koně, přikrývky pro zvířata, kožené sedlářské 

výrobky; (28) deskové hry, panenky (domečky pro -), draci, houpačky, 

houpačky (hračky), hrací deky (pro kojence), hračky pro domácí zvířata, 
hry, chrastítka (hračky), oblečení pro panenky, panenky, hadrové panenky, 

papírové panenky, plyšové panenky, panenky na hraní, kostýmy pro 

panenky, tradičně oděné panenky, plyšové hračky, plyšové hračky s dečkou, 
plyšové hračky s připojenou přikrývkou, plyšoví medvídci, plyšoví 

medvídci na hraní, pokojíčky pro panenky, sběratelské karty (karetní hry), 

společenské hry, stany na hraní, stany na hraní v interiéru, stavebnice 
(hračky), dětské stavebnice, stavebnice modelů (hračky), škrabošky; (40) 

sedlářství, zakázkové krejčovství, barvení, barvení kůže, barvení (tkanin -), 

barvení látek, obuv (barvení -), barvení kožešin, barvení vlny, barvení 
oděvu, barvení textilií, dámské krejčovství, pánské krejčovství, šití a 

dámské krejčovství, konečná úprava papíru, odlévání kovů, stříhání látek, 

tisk, tisk vzorů, tisk vzorů na textilie, textilie (úprava -), úprava látek, úprava 
kožešin, úprava oděvů, úprava papíru, úprava a konečná úprava vlny, 

konečná úprava textilu, vyšívání, zpracování dřeva, zpracování kůže, 
zpracování vlny; (41) divadelní představení, drezúra zvířat, filmové 

projekce, fotografování, gymnastický výcvik, hudební produkce, informace 

o zábavě, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, klubové vzdělávací 
služby, klubové služby (zábava), kulturní aktivity, kulturní služby, 

organizování kulturních výstav, vedení kulturních aktivit, vedení kulturních 

akcí, sportovní aktivity, workshopy ke kulturním účelům, pořádání 
(organizace) kulturních aktivit, pořádání festivalů pro kulturní účely, 

organizování akcí pro kulturní účely, pořádání soutěží pro kulturní účely, 

zábavní aktivity, organizování slavností pro kulturní účely, pořádání 
prezentací pro kulturní účely, organizování zábavních a kulturních akcí, 

organizace představení ke kulturním účelům, organizování kulturních a 
uměleckých akcí, příprava a pořádání kulturních aktivit, organizování 

kulturních a vzdělávacích výstav, poskytování informací o kulturních 

aktivitách, pořádání seminářů zaměřených na kulturní aktivity, pořádání 
předváděcích akcí pro kulturní účely, pořádání konferencí v oblasti 

kulturních aktivit, organizování společných sportovních a kulturních akcí, 

pořádání kulturních aktivit pro letní tábory, měření času na sportovních 
akcích, modelingové služby pro umělce, obrazové zpravodajství, 

organizování zábavních akcí zaměřených na hraní v kostýmech (cosplay), 

plánování a organizace večírků (zábava), pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání zábavných 

soutěží, pořádání sportovních soutěží, pořádání atletických soutěží, 
pořádání (organizace) soutěží, pořádání a vedení soutěží, pořádání soutěží 

prostřednictvím Internetu, pořádání vzdělávacích nebo zábavních soutěží, 

pořádání a vedení atletických soutěží, pořádání soutěží pro školicí účely, 
příprava a pořádání soutěží krásy, pořádání výstav zvířat, pořádání výstav 

pro vzdělávací účely, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 

praktický výcvik, prázdninové tábory (zábava), pronájem dekorací (na 
představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem dekorací pro 

televizní studia, pronájem filmových a televizních dekorací, pronájem 

uměleckých děl, provozování heren, provozování muzeí, provozování 
zoologických zahrad, zábavní veletrhy (provozování -), provozování 

vzdělávacích zařízení, provozování botanických zahrad, provozování 

rekreačních zařízení, provozování prázdninových kempů, provozování 
sportovních táborů, provozování sportovních zařízení, předávání know-how 

(odborné vzdělávání), předvádění živých vystoupení, psaní blogů, psaní 

scénářů, psaní textů (s výjimkou reklamních), psaní filmových scénářů, 
půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování sportovního 

vybavení, s výjimkou vozidel, výuka. 

(511) 18, 28, 40, 41 

(540) KONÍCI NA TYČI 

 
 

(111) 382117 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(210) O-562414 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky pro pohlcování, 
zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, svíčky a knoty na 

svícení; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu 

páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; 
(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (37) stavební služby, instalace a opravy topných 

zařízení, instalace technických sítí na staveništích, důlní těžba, těžba ropy a 
plynu; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, distribuce 

energie a elektřiny; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 4, 11, 35, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382118 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(210) O-562415 

(591) Barevná 
(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 
kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 
konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 
dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 

neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 
bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 

pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 
a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 

obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 
(6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 
skladování nebo přepravu, sejfy; (7) trubky ke kotlům (části strojů), 

obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem poháněná nářadí, 

motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, spojky pro stroje a 
součásti strojních převodů, s výjimkou spojek a součástí převodů pro 

pozemní vozidla, zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů 

a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, výdejní automaty; (8) ruční nářadí 
a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a 

holicí strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 

geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 
přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 

inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 
elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 

nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 
záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 
do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 

chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 
umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 

zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 
péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) 

zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, 
dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (13) střelné 

zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich 

slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 
přístroje; (15) hudební nástroje, stojany na noty a stojany na hudební 

nástroje, dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 
s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 

nezpracované a jako polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a 
pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a 

izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a hadice; (18) kůže a 

imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a 

oblečky pro zvířata; (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, 

neohebné trubky, ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, 
přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, 

velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, 
lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 

nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 

výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 
syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 

sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 
příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 

krajky, lemovky a výšivky, a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní 
háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé 

vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na 

pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne z textilních látek); (28) 
hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 

sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 

výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 
rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřiči prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 
a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 
zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 
přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a 

doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 

kuřáky, zápalky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, instalace a 

opravy topných zařízení, instalace technických sítí na staveništích, důlní 
těžba, těžba ropy a plynu; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení 

a skladování zboží, organizování cest; (40) odstraňování povrchových 

úprav, pokovování, pájení, řezání materiálů, svařování, zpracování ropy, 
recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, 

konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, péče 

o seniory. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382119 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(210) O-562416 
(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 
kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 
inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 

dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 
neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 

bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 
pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 
přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 

a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 
obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 

(6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (7) trubky ke kotlům (části strojů), 
obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem poháněná nářadí, 

motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, spojky pro stroje a 

součásti strojních převodů, s výjimkou spojek a součástí převodů pro 
pozemní vozidla, zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů 

a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, výdejní automaty; (8) ruční nářadí 

a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a 
holicí strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 

geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 

přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 
inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 

elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 
nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 
vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 

do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 
rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 

chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 

umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 
sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 

zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 

péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) 
zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (13) střelné 
zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich 

slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 

přístroje; (15) hudební nástroje, stojany na noty a stojany na hudební 
nástroje, dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 
nezpracované a jako polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a 

pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a 

izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a hadice; (18) kůže a 
imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a 

oblečky pro zvířata; (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, 
neohebné trubky, ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, 

přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, 
rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, 

velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, 

lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 
nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 

výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 
sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 

příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 

krajky, lemovky a výšivky, a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní 

háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé 
vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na 

pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne z textilních látek); (28) 

hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 
sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 
výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 
produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřiči prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 
konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a 
doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 

kuřáky, zápalky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, 
peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, instalace a 

opravy topných zařízení, instalace technických sítí na staveništích, důlní 

těžba, těžba ropy a plynu; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení 
a skladování zboží, organizování cest; (40) odstraňování povrchových 

úprav, pokovování, pájení, řezání materiálů, svařování, zpracování ropy, 

recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, 
konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, péče 
o seniory. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382120 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 
(210) O-562417 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 
přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 
inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 

dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 
neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 

pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 
a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 

obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 
(6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 
skladování nebo přepravu, sejfy; (7) trubky ke kotlům (části strojů), 

obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem poháněná nářadí, 
motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, spojky pro stroje a 

součásti strojních převodů, s výjimkou spojek a součástí převodů pro 

pozemní vozidla, zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů 
a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, výdejní automaty; (8) ruční nářadí 

a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a 

holicí strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 
geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 

přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 

inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 

elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 

nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 
stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 
periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 

do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 
chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 

umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 
zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 

péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) 

zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 
sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (13) střelné 

zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich 
slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 

přístroje; (15) hudební nástroje, stojany na noty a stojany na hudební 

nástroje, dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 

nezpracované a jako polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a 
pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a 

izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a hadice; (18) kůže a 

imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a 

oblečky pro zvířata; (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, 

neohebné trubky, ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, 
přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, 

velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, 
lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 

nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 
výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 
(22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 

sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, 
lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 

příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 
krajky, lemovky a výšivky, a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní 

háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé 

vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na 
pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne z textilních látek); (28) 

hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 

sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 

výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 
rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřiči prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 
a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 
zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a 

doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 
kuřáky, zápalky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, instalace a 
opravy topných zařízení, instalace technických sítí na staveništích, důlní 

těžba, těžba ropy a plynu; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení 

a skladování zboží, organizování cest; (40) odstraňování povrchových 
úprav, pokovování, pájení, řezání materiálů, svařování, zpracování ropy, 

recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, 

konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 
a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 
akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, péče 

o seniory. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382121 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(210) O-562418 

(591) Barevná 
(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 
kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 
konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 
dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 

neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 

bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 
drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 

pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 

a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 
obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 

(6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (7) trubky ke kotlům (části strojů), 
obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem poháněná nářadí, 

motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, spojky pro stroje a 

součásti strojních převodů, s výjimkou spojek a součástí převodů pro 
pozemní vozidla, zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů 

a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, výdejní automaty; (8) ruční nářadí 
a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a 

holicí strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 

geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 
přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 

inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 
elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 

nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 
záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 
do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 

chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 
umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 

zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 
péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) 

zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, 
dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (13) střelné 

zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich 

slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 
přístroje; (15) hudební nástroje, stojany na noty a stojany na hudební 

nástroje, dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 
s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 

nezpracované a jako polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a 

pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a 
izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a hadice; (18) kůže a 

imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a 
oblečky pro zvířata; (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, 

neohebné trubky, ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, 

přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, 
rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, 

velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, 

lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 
nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 

výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 
sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 
příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 

krajky, lemovky a výšivky, a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní 
háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé 

vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na 

pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne z textilních látek); (28) 
hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 

sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 

výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřiči prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 
konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a 
doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 

kuřáky, zápalky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, instalace a 

opravy topných zařízení, instalace technických sítí na staveništích, důlní 
těžba, těžba ropy a plynu; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení 

a skladování zboží, organizování cest; (40) odstraňování povrchových 

úprav, pokovování, pájení, řezání materiálů, svařování, zpracování ropy, 
recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, 

konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, péče 

o seniory. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382122 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(210) O-562419 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 
průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 
inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 

dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 
neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 

bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 
pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 
přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 

a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 
obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 

(6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (7) trubky ke kotlům (části strojů), 

obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem poháněná nářadí, 
motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, spojky pro stroje a 

součásti strojních převodů, s výjimkou spojek a součástí převodů pro 

pozemní vozidla, zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů 
a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, výdejní automaty; (8) ruční nářadí 

a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a 

holicí strojky; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 
geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 

přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 

inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 

elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 
nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 
vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 

do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 
rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 

chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 

umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 
sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 

zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 

péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) 
zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (13) střelné 
zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich 

slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 

přístroje; (15) hudební nástroje, stojany na noty a stojany na hudební 
nástroje, dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 
nezpracované a jako polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a 

pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a 

izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a hadice; (18) kůže a 
imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a 

oblečky pro zvířata; (19) materiály, ne z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, 
neohebné trubky, ne z kovu, pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, 

přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne z kovu; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, 
velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, 

lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 

nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, 
hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 

výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 
(22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 

sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně, s výjimkou papíru, 
lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 

příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 
krajky, lemovky a výšivky, a galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní 

háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé 

vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na 
pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne z textilních látek); (28) 

hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 
sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 
výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 
produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřiči prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 
voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 

a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a náhražky tabáku, cigarety a 

doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 
kuřáky, zápalky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, instalace a 
opravy topných zařízení, instalace technických sítí na staveništích, důlní 

těžba, těžba ropy a plynu; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení 

a skladování zboží, organizování cest; (40) odstraňování povrchových 
úprav, pokovování, pájení, řezání materiálů, svařování, zpracování ropy, 

recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, 
konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, péče 
o seniory. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45 

(540) GridServices 

 
 

(111) 382123 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

(210) O-562420 
(510) (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky pro pohlcování, 

zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, svíčky a knoty na 

svícení; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu 
páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (37) stavební služby, instalace a opravy topných 
zařízení, instalace technických sítí na staveništích, důlní těžba, těžba ropy a 

plynu; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, distribuce 

energie a elektřiny; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 4, 11, 35, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382124 

(220) 16.03.2020 

(320) 16.03.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Pražák Martin Mgr., Krajinská 33/5, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-562474 

(510) (29) hotová (nebo vařená) jídla na bázi zeleniny, ovoce, masa, ryb 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kompoty, ovocné saláty, kandované ovoce, vejce, mléko, sýry, máslo, 

jogurty a jiné mléčné výrobky, zeleninové a ovocné saláty, polévky, jedlé 

oleje a tuky, zpracované mořské plody, upravené houby, upravené 
luštěniny, upravené ořechy, upravená semena; (30) káva, kávové nápoje, 

čaj, kakao, čokoláda, pekařské a cukrářské výrobky, cukrovinky, dorty, 

ledové čaje, zákusky, koláče, pečivo, croissanty, koblihy, pudinky, 
palačinky, zmrzlina, led, mražené jogurty a sorbety, pizzy, tortilly, 

sendviče, bagety, salátové dresinky, salátové zálivky, sirupy (sladidlo) a 

melasa pro potravinářské účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální 
vody, ovocné nápoje, sirupy a nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů, 

nealkoholické nápoje na bázi rýže a sóji, které nejsou náhražkami mléka; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro 
přípravu nápojů, vína, alkoholické cidery, likéry a lihoviny; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve 
třídách 29, 30, 32 a 33, reklamní, inzertní služby všeho druhu, včetně 

inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 
pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 

služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační služby 
(stravování), příprava hotových jídel. 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540) praži cafe 

 
 

(111) 382125 

(220) 18.03.2020 

(320) 18.03.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Spura Filip Mgr., Boženy Němcové 3658/8, Jablonec nad Nisou, Mšeno 

nad Nisou, 46604, CZ 
(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-562532 

(591) Barevná 

(510) (36) investiční služby, investiční poradenství, sjednávání investic, ochrana 
investic, řízení investic, správa investic, investiční makléřství, investiční 

analýzy, investování peněžních prostředků, zprostředkování investic, 

investice do nemovitostí, investice do starožitností, finanční investice a 
poradenství, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 

kapitálové investice v nemovitostech, obchodování s akciemi a dluhopisy, 

obchodování s ceninami. 
(511) 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382126 

(220) 31.03.2020 
(320) 31.03.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) CENTRUM BABYLON, a.s., Nitranská 415/1, Liberec, Liberec III-

Jeřáb, 46007, CZ 

(740) VOLF a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Karel Volf, advokát, 
Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-562788 

(591) Barevná 

(510) (35) event marketing, administrativní řízení hotelů, obchodní management 

hotelů, řízení obchodních činností hotelů, administrativní služby 

poskytované hotely, reklamní služby v oblasti hotelů, poradenství v oblasti 
správy a řízení hotelů, propagace sportovních soutěží a akcí, obchodní 

management sportovních zařízení, obchodní řízení míst pro konání 

sportovních, kulturních nebo zábavních akcí; (41) poskytování 
bowlingových drah, diskotéky, filmové projekce, hudební produkce, služby 

karaoke, klubové služby, kulturní, vzdělávací a zábavní služby, plánování 

večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, 
kongresů, seminářů a workshopů, pořádání sportovních soutěží, pořádání a 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, poskytování informací 

v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování 
informací v oblasti rekreačních aktivit, pronájem sportovišť, provozování 

heren, provozování kasin, provozování rekreačních zařízení, pořádání 
turistických prohlídek s průvodcem, předprodej vstupenek, půjčování 

sportovního vybavení (kromě vozidel), služby zábavních parků, zábavní 

služby poskytované hotely, provozování zábavních prostor v hotelích, 
provozování kinosálů, služby sportovních areálů, poskytování prostor pro 

sportovní rekreaci, poskytování prostor pro sportovní akce, rezervace 

vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související 
rezervační služby, provozování aquaparků, pronájem sportovního vybavení 

a vybavení sloužícího k zábavě a rekreaci, rekreační služby zaměřené na 

turistiku (zábava a sport), provoz sportovních a tělovýchovných zařízení, 
provoz kulturně-výchovných a společenských zařízení, zábava ve formě 

laserových show; (43) bary, bufety, cateringové služby, cestovní informace 

(poskytování informací o možnostech ubytování na cestách), cestovní 
kancelář a rezervační služby (zajištění ubytování), cestovní konzultační a 

informační služby týkající se ubytování, hotely, ubytovny a penziony, 

prázdninové a turistické ubytování, hotelové restaurační služby, jídelny, 
kavárny, pronájem jednacích místností, pronájem přechodného ubytování, 

služby v oblasti pohostinství, restaurace, služby recepce pro přechodné 

ubytování, turistické ubytovny, zajištění stravování, služby ubytovací 
kanceláře. 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382127 

(220) 01.04.2020 

(320) 01.04.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Rodriguez Veronika Mgr., Jirečkova 9, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-562818 

(510) (16) tiskárenské výrobky, knihy, noviny, časopisy, fotografie, fotoalba a 

alba pro sběratele, obrazy, brožury, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, 

plakáty, letáky, nálepky, omalovánky, navštívenky, pohledy, přání, 

sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky 

do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, obaly, 

razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a 

potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na 
gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z 

papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír, potřeby pro knižní vazby, 

samolepky, štočky, tiskařské typy, tištěné instruktážní a výukové materiály; 
(28) hry, hračky a zábavné předměty na večírky a plesy, figurky na hraní, 

plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, 

sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na hraní 
loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných 

tříd, vánoční ozdoby, vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické hry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vybavení pro počítačové hry, herní automaty; (35) propagační činnost, 

reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 

organizování obchodních nebo reklamních akcí, kancelářské práce, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích, marketingové studie, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), předvádění zboží, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, aktualizace a 
distribuce reklamních nebo inzertních materiálů, pronájem reklamních 

ploch, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, 

sekretářské služby, styky s veřejností, zpracování textů; (41) zábava, 
vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, fotografování, služby 

televizního studia, filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty 

prostřednictvím televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová 
distribuce, projekce filmů, pronájem a půjčování filmů, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování a pořádání výstav k 

zábavním účelům, organizování festivalů, organizování her a soutěží, 
poskytování služeb zábavních parků, divadelní představení, služby v oblasti 

elektronických her poskytované prostřednictvím Internetu (bez možnosti 

stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), informace o zábavě. 

(511) 16, 28, 35, 41 

(540) Zvířecí zprávy 

 
 

(111) 382128 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Hrnčíř Petr, Komenského 977/48, Mělník, 27601, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-562863 

(591) Barevná 

(510) (21) květináče, zahradnické potřeby (kompostovací květináč), kompostéry 
nekovové; (31) živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, živá 

zvířata, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, žížaly; 

(35) maloobchodní prodej zahradnických potřeb, maloobchodní služby v 
oblasti zahradnických produktů, maloobchodní služby týkající se živých 

zvířat. 

(511) 21, 31, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382129 

(220) 03.04.2020 
(320) 03.04.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Doan Tuan Hung, Pískařská 2075/7, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, advokát, Brněnská 300/31, 

Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006 
(210) O-562896 

(591) Barevná 

(510) (1) alkohol k průmyslovým účelům, bakteriální přípravky jiné než pro 

lékařské a veterinární použití, čisticí prostředky pro použití ve výrobních 

procesech, etylalkohol, glycerin pro průmyslové účely, průmyslové 
chemické látky, průmyslové přípravky na čištění k použití ve výrobních 

procesech; (3) čisticí prostředky jiné než pro použití ve výrobních procesech 

a pro lékařské účely, čisticí přípravky, chemické čisticí přípravky pro 
použití v domácnosti, mýdla; (5) alkohol pro farmaceutické účely, 

antibakteriální mýdla, antibakteriální prostředky na mytí rukou, dezinfekční 

mýdla, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky, 
farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, 

chemické přípravky pro farmaceutické účely, chemicko-farmaceutické 

přípravky, mýdla s léčivými přísadami, přípravky na sterilizaci, přípravky z 
aloe vera pro farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické 

účely. 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382130 

(220) 09.04.2020 
(320) 09.04.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) NATU s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-563017 

(510) (30) bonbóny, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, chuťové přísady, 

jogurtová zmrzlina, kakao, káva, káva nepražená, kávové náhražky, kávové 
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, 

kávové příchutě, koláče s náplní, koření, ledový čaj, marcipán, marinády, 

medovníky, perníky, nápoje čokoládové, nápoje kakaové, nápoje na bázi 
čaje, oplatky, palačinky, pralinky, prášky na výrobu zmrzliny, příchutě (s 

výjimkou éterických olejů), pudingy, sendviče, sladké pečivo, sušenky, 

těsta, zákusky, koláče, zálivky na saláty, zálivky na ochucení, zmrzlina, 
zmrzlinové poháry; (32) aperitivy nealkoholické, citronády, koktejly 

nealkoholické, minerální vody, mošty, nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, 
pivo, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro 

limonády, sladové nápoje, sladové pivo, soda, stolové vody, ovocné šťávy, 

zeleninové šťávy (nápoje), šumivá voda; (33) alkoholické esence, 
alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové extrakty, aperitivy, destilátované nápoje, digestiva, esence do 

lihovin, extrakty alkoholové, lihoviny, likéry, víno; (43) rychlé občerstvení, 
bary, bufety, hotelové služby, kavárny, restaurace, samoobslužné 

restaurace, zásobování (catering). 

(511) 30, 32, 33, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382131 

(220) 09.04.2020 

(320) 09.04.2020 
(442) 15.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 21.10.2020 

(730) NATU s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(210) O-563018 

(510) (30) bonbóny, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, chuťové přísady, 
jogurtová zmrzlina, kakao, káva, káva nepražená, kávové náhražky, kávové 

náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, 

kávové příchutě, koláče s náplní, koření, ledový čaj, marcipán, marinády, 
medovníky, perníky, nápoje čokoládové, nápoje kakaové, nápoje na bázi 

čaje, oplatky, palačinky, pralinky, prášky na výrobu zmrzliny, příchutě (s 

výjimkou éterických olejů), pudingy, sendviče, sladké pečivo, sušenky, 
těsta, zákusky, koláče, zálivky na saláty, zálivky na ochucení, zmrzlina, 

zmrzlinové poháry; (32) aperitivy nealkoholické, citronády, koktejly 
nealkoholické, minerální vody, mošty, nápoje nealkoholické, ovocné šťávy, 

pivo, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro 

limonády, sladové nápoje, sladové pivo, soda, stolové vody, ovocné šťávy, 
zeleninové šťávy (nápoje), šumivá voda; (33) alkoholické esence, 

alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové extrakty, aperitivy, destilátované nápoje, digestiva, esence do 
lihovin, extrakty alkoholové, lihoviny, likéry, víno; (43) rychlé občerstvení, 

bary, bufety, hotelové služby, kavárny, restaurace, samoobslužné 

restaurace, zásobování (catering). 
(511) 30, 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382132 

(220) 14.04.2020 

(320) 14.04.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) PAŽITKA s.r.o., V. Nezvala 437/64, Třebíč, 67401, CZ 

(740) Tomáš Vostál, Dr. Ant. Hobzy 20/289, Třebíč, 67401 

(210) O-563069 
(591) Barevná 

(510) (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a mycí houby, kartáče, 
ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 

výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; 

(30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
přípravky vyrobené z obilnin, chléb, zákusky a cukrovinky, produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) 
piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (43) stravovací 

služby, přechodné ubytování; (44) zdravotnické služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby. 

(511) 21, 29, 30, 32, 35, 39, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382133 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Matěj Machač Ing., Nádražní 456/73, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(210) O-563165 
(510) (30) káva, mletá káva, zrnková káva, ochucená káva; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, reklama online, bannerová reklama, 

PPC reklama, venkovní reklama, online reklama v počítačové komunikační 

síti, propagace, reklama a marketing prostřednictvím online webových 

stránek; (43) kavárny. 

(511) 30, 35, 43 

(540) Káva do kapsy 

 
 

(111) 382134 

(220) 17.04.2020 
(320) 18.11.2019 

 17.04.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 

Place, London, WC2R 2PG, GB 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(210) O-563196 
(510) (34) cartridge pro elektronické cigarety (priorita od 17.4.2020), cigarety, 

tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli 

pro lékařské účely), doutníky, doutníčky, zapalovače, zápalky, kuřácké 
potřeby, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové filtry, kapesní 

strojky na balení cigaret, ruční stroje pro vkládání tabáku do papírových 

dutinek, elektronické cigarety, kapaliny pro elektronické cigarety, tabákové 
výrobky pro účely zahřívání, zařízení a části pro zařízení pro zahřívání 

tabáku, tabákové náhražky za účelem inhalace, cigarety obsahující tabákové 

náhražky, pouzdra na cigarety, krabičky na cigarety, snus s tabákem, snuff 
s tabákem, snus bez tabáku, snuff bez tabáku, nikotinové sáčky k orálnímu 

použití bez obsahu tabáku (nikoli pro lékařské použití) (priorita od 

18.11.2019). 
(511) 34 

(540) HYPER 

 
 

(111) 382135 

(220) 20.04.2020 

(320) 20.04.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) BPAS.CZ s.r.o., č. p. 14, Habřina, 50303, CZ 

(210) O-563257 
(510) (19) betonové stavební materiály, betonové desky, betonové panely, 

betonové stěny, betonové sochy, betonové tvárnice, betonové podlahy, 

stavební prvky z betonu, povrchové úpravy ze strukturovaného betonu, 
okenní květináče vyrobené z betonu, nádoby z betonu, umělý kámen; (20) 

zahradní stoly, zahradní nábytek; (44) zahradní architektura (služby -), 

návrhy zahrad. 
(511) 19, 20, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382136 

(220) 20.04.2020 
(320) 20.04.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Ahold Delhaize Licensing SARL, Rue Jean-François Bartholoni 4-6, 

Ženeva, 1204, CH 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-563258 

(591) Barevná 

(510) (29) masové výtažky, ryby, drůbež a zvěřina, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, omáčky, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, jedlé oleje a tuky, upravené nebo vařené pokrmy na bázi zeleniny 

a/nebo masa, zeleninové saláty, rajčatové pyré, polévky; (30) těstoviny, 

upravené (nebo vařené) pokrmy na bázi těstovin, rajčatová omáčka; (31) 
surové a nezpracované zemědělské produkty, semena, čerstvé ovoce a 

zelenina, byliny, houby. 

(511) 29, 30, 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382137 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Holíková Marcela, Merhautova 1065/214, Brno, 61300, CZ 
(210) O-563488 

(510) (20) mantinely do dětských postýlek, jiné než ložní prádlo, ložní potřeby 

pro dětské postýlky (jiné než ložní prádlo), lůžkoviny pro dětské postýlky 
(jiné než ložní prádlo), ochranné límce do dětských postýlek, jiné než ložní 

prádlo, válcové polštáře, vycpané polštáře, polštáře (dekorativní), 
těhotenské a kojící polštáře, polštářek pro kojení, podpůrné polštáře pro 

dětské sedáky, podložky na spaní pro děti (polštáře nebo matrace), polštářky 

na oporu hlavy malých dětí; (24) mantinely do dětských postýlek (ložní 
prádlo), ložní pokrývky, nebesa (ložní prádlo), kojenecké ložní prádlo, ložní 

prádlo a přikrývky, ložní prádlo s volány, ložní potahy s volány, ložní 

přikrývky z hedvábí, ložní přikrývky plněné husím peřím, ložní přikrývky 
vyrobené z bavlny, ložní prádlo pro malé děti, kusový textil na výrobu 

ložních pokrývek. 

(511) 20, 24 

(540) Šitíčko pro miminka 

 
 

(111) 382138 

(220) 30.04.2020 

(320) 30.04.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Stratox Enterprises s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 
(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LL.M., 

Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-563523 
(510) (9) počítačový hardware a počítačový software, počítače a programy pro 

počítače, počítačový hardware včetně počítačových periferií, počítačový 

software pro použití v globální počítačové síti, komponenty pro počítače, 
příslušenství a náhradní díly pro počítače, databáze a jiné informační 

produkty, nosiče dat všeho druhu, multimediální aplikace, počítačové 

programy, zejména operační systémové programy pro řízení komunikací, 
pro použití u síťových serverů a pro správu počítačových sítí, zejména 

operační systémové programy, nástroje pro řízení sítě a uživatelské 
programy pro použití pro správce sítí, programy pro napojení sítě na jiný 

počítačový systém, programy pro předávání zpráv pro použití na síťovém 

serveru, počítačový operační systémový software, počítačové programy pro 
pomoc při vytváření jiných počítačových programů, počítačové programy 

pro manipulaci s daty, počítačové programy pro záznam, zpracování, 

příjem, reprodukci, přenos, úpravu, kompresi, dekompresi, vysílání, 
slučování a/nebo vylepšování zvuku, obrazů, grafiky a dat, počítačové 

programy pro návrh webových stránek, počítačové programy pro přístup a 

používání globální počítačové sítě, počítačové programy pro elektronický 
obchod, počítačové programy pro vývojové nástroje, dokumentace a 

instrukční manuály zaznamenané na strojově čitelných médiích a vztahující 

se k počítačům nebo počítačovým programům; (16) tiskoviny, výrobky z 
papíru, a to manuály, informační bulletiny, noviny, brožury, publikace, 

knihy, periodika, informační produkty, plakáty, fotografie, kalendáře, 

příručky, návody na použití a jiné tiskoviny, zejména ve vztahu k 
počítačům, programům pro počítače a výpočetní technice, schémata, 

papírové etikety, papír, newslettery; (35) zastupitelské služby v obchodní 

činnosti, marketing, propagace v oblasti software a hardware, výstavní a 
předváděcí činnost pro obchodní a reklamní účely, zprostředkování nákupu 

počítačových programů v datových sítích; (41) vzdělávací, výchovné a 

školící služby, vydávání publikací, organizování přednášek a kurzů v oblasti 
výpočetní techniky včetně programového vybavení; (42) konzultační 

služby ohledně počítačů, aktualizace počítačového softwaru, vývoj 

počítačového softwaru, pronájem počítačového softwaru, vývoj programů 
pro zpracování dat, pronájem vybavení pro zpracování dat, poradenská 

činnost v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) STRATOX 

 
 

(111) 382139 

(220) 30.04.2020 
(320) 30.04.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Stratox Enterprises s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LL.M., 
Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-563524 

(510) (9) počítačový hardware a počítačový software, počítače a programy pro 
počítače, počítačový hardware včetně počítačových periferií, počítačový 

software pro použití v globální počítačové síti, komponenty pro počítače, 

příslušenství a náhradní díly pro počítače, databáze a jiné informační 
produkty, nosiče dat všeho druhu, multimediální aplikace, počítačové 

programy, zejména operační systémové programy, pro řízení komunikací, 

pro použití u síťových serverů a pro správu počítačových sítí, zejména 
operační systémové programy, nástroje pro řízení sítě a uživatelské 

programy pro použití pro správce sítí, programy pro napojení sítě na jiný 

počítačový systém, programy pro předávání zpráv pro použití na síťovém 
serveru, počítačový operační systémový software, počítačové programy pro 

pomoc při vytváření jiných počítačových programů, počítačové programy 

pro manipulaci s daty, počítačové programy pro záznam, zpracování, 
příjem, reprodukci, přenos, úpravu, kompresi, dekompresi, vysílání, 

slučování a / nebo vylepšování zvuku, obrazů, grafiky a dat, počítačové 

programy pro návrh webových stránek, počítačové programy pro přístup a 
používání globální počítačové sítě, počítačové programy pro elektronický 

obchod, počítačové programy pro vývojové nástroje, dokumentace a 

instrukční manuály zaznamenané na strojově čitelných médiích a vztahující 
se k počítačům nebo počítačovým programům,; (16) tiskoviny, výrobky z 

papíru, a to manuály, informační bulletiny, noviny, brožury, publikace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

knihy, periodika, informační produkty, plakáty, fotografie, kalendáře, 

příručky, návody na použití a jiné tiskoviny, zejména ve vztahu k 

počítačům, programům pro počítače a výpočetní technice, schémata, 
papírové etikety, papír, newslettery; (35) zastupitelské služby v obchodní 

činnosti, marketing, propagace v oblasti software a hardware, výstavní a 

předváděcí činnost pro obchodní a reklamní účely, zprostředkování nákupu 
počítačových programů v datových sítích; (41) vzdělávací, výchovné a 

školící služby, vydávání publikací, organizování přednášek a kurzů v oblasti 

výpočetní techniky včetně programového vybavení; (42) konzultační 
služby ohledně počítačů, aktualizace počítačového softwaru, vývoj 

počítačového softwaru, pronájem počítačového softwaru, vývoj programů 

pro zpracování dat, pronájem vybavení pro zpracování dat, poradenská 
činnost v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) CODENOW 

 
 

(111) 382140 

(220) 30.04.2020 

(320) 30.04.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Kilian Jan, U Stadionu 1337/72, Svitavy, Předměstí, 56802, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-563530 
(591) Barevná 

(510) (17) vlákna polymerové pryskyřice jako polotovar, uhlíková vlákna, skelná 

vlákna a aramidová vlákna, jiná než pro textilní účely, polozpracované 
směsi ze syntetických pryskyřic pro průmyslové účely, směsi pryskyřic s 

plnivy pro použití jako meziprodukty, směsi syntetických pryskyřic 

(polotovary), vše výše uvedené určené pro sport a průmyslové účely (s 
výjimkou podlahových krytin), vrstvené směsi ze syntetických pryskyřic 

pro výrobky určené pro sportovní a průmyslové účely (s výjimkou 

podlahových krytin) zařazené ve třídě 17; (28) hračky, sportovní potřeby a 
vybavení, brusle, lední brusle, inline brusle, kolečkové brusle, nože na lední 

brusle, hole, hůlky a tága zařazené v této třídě, lakrosové hole, golfové hole, 
hokejky, lyžařské hole, hole na nordic walking, hole na hraní stolního 

hokeje, hůlky pro mažoretky, kulečníková tága, lyže, hrany na lyže, pálky 

(sportovní náčiní), rakety (sportovní náčiní), části a příslušenství všech výše 
uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (35) obchodní činnost s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 17 a 28, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, marketingový 
průzkum, nahrávání video nahrávek pro reklamní účely, obchodně-

propagační služby, obchodní informační služby a průzkumy, obchodní 

informační služby poskytované prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, podpora prodeje s využitím audiovizuálních médií, 

prezentace zboží a služeb, příprava a prezentace audiovizuálních ukázek pro 

reklamní účely, příprava a prezentace audiovizuálních předváděcích akcí 
pro reklamní účely, produkce (výroba) reklamních filmů, propagace pro 

třetí strany (podpora prodeje), provádění obchodního ohodnocování, šíření 

reklamních sdělení pro třetí osoby po internetu, výroba reportážních reklam, 
výroba videonahrávek pro reklamní účely, pronájem reklamního prostoru 

na internetu; (37) údržba a opravy sportovního vybavení, opravy sportovní 

výstroje, opravy a montáž výrobků z vrstvených materiálů s uhlíkovými, 
kevlarovými, grafitovými, titanovými a sklolaminátovými vlákny, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě sportovního 

vybavení a výstroje, instalace systémů osvětlení sportovních ploch, 
zprostředkování výše uvedených služeb ve tř. 37; (41) pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), praktický výcvik 

(předvádění), produkce filmů a videa, produkce audiovizuálních prezentací, 
produkce zvukových a video záznamů, publikování multimediálních 

materiálů on-line, produkce filmů ke vzdělávacím účelům, střih filmů, 

pronájem osvětlení pro použití na sportovních plochách, zprostředkování 
výše uvedených služeb ve tř. 41; (42) výzkum, vývoj a navrhování 

uhlíkovým vláknem vyztužených plastových dílců, určených pro sportovní 

vybavení a výstroj, zprostředkování výše uvedených služeb ve tř. 42. 
(511) 17, 28, 35, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382141 

(220) 01.05.2020 

(320) 01.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Zadák Tomáš, K Meteoru 760/26, Hradec Králové, Svobodné Dvory, 

50311, CZ 

(210) O-563553 
(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), balíčky 

integrovaného softwaru, aplikační software, platformy počítačového 
softwaru, nahrané nebo ke stažení, platformy počítačového softwaru, 

nahraný počítačový software, nahrané počítačové programy, middleware, 

kódované programy, interaktivní software, interaktivní počítačové 
programy, interaktivní multimediální počítačové programy, integrovaný 

software, herní software pro použití v počítačích, freeware, adaptivní 

software, animační software, aplikace ke stažení pro použití s mobilními 
zařízeními, aplikace na sportovní sázky, aplikace pro komunikaci mezi 

stroji [M2M], aplikace pro řízení pracovních postupů (workflow), balíky 

počítačového softwaru, aplikační software pro televize, aplikační software 
pro služby cloud computingu, aplikační software pro mobilní zařízení, 

aplikační software pro bezdrátová zařízení, aplikační software ke stažení 

pro chytré telefony, aplikační software pro mobilní telefony, inteligentní 

brány pro analýzu dat v reálném čase, počítačové programy pro poskytování 

pohledu ze všech stran pro vozidla, inteligentní brány pro softwarově 

definované ukládání, počítačový software pro inteligentní domácnost, 
software pro integraci umělé inteligence a strojového učení v oblasti dat 

velkého objemu, software pro strojové učení, software pro strojové učení 

pro oblast financí, software pro strojové učení pro oblast zdravotní péče, 
software pro strojové učení pro účely analýzy, software pro strojové učení 

pro účely sledování, software pro strojové učení pro oblast reklamy, 

software umělé inteligence a strojového učení, software umělé inteligence 
pro automobily bez řidiče, software umělé inteligence pro vozidla, bankovní 

software, mobilní aplikace ke stažení pro objednávání taxi, operační 
software serverů pro přístup k síti, software pro aplikační servery, software 

na simulaci aplikací, software cloudového serveru, software pro webové 

aplikace a servery, počítačový aplikační software k použití v rámci internetu 
věcí [ioT], počítačový aplikační software pro streaming audiovizuálního 

mediálního obsahu prostřednictvím internetu, počítačový software na 

vyhledávání, počítačový software na simulaci automatizované komunikace, 
počítačový software pro přístup k seznamům informací, které lze stáhnout 

z globální počítačové sítě, počítačový software pro elektronické vývěsky, 

počítačový software pro cloud computing, sázkový software, server-side 

software, počítačový software, který umožňuje poskytování elektronických 

médií prostřednictvím komunikačních sítí, počítačový software, který 

umožňuje poskytování informací prostřednictvím komunikačních sítí, 
počítačový software, který umožňuje poskytování elektronických médií 

prostřednictvím internetu, CMS software [systém pro správu obsahu], 

software pro blogy, software pro správu webového obsahu [WCM], 
software pro správu firemního obsahu [ECM], software pro kontrolu 

obsahu, software pro elektronické obchodování a platby, softwarové 

platformy umožňující uživatelům vybírat peníze, software pro 
vyhodnocování chování zákazníka v on-line obchodech, software pro 

provozování on-line obchodu, software pro pronájem reklamního prostoru 

na webových stránkách, software pro zajišťování on-line transakcí, platební 
software, počítačové programy pro elektronické systémy registračních 

pokladen, počítačový software k provozování elektronického obchodu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

který umožňuje svým uživatelům provádět elektronické obchodní transakce 

prostřednictvím globální počítačové sítě, počítačový software pro 

elektronické obchodování, software na umožnění bezpečných transakcí s 
kreditními kartami, software pro optimalizaci placení za kliknutí, 

automatické registrační pokladny, automatické stroje na třídění bankovek, 

automaty platební a na vkládání finančních prostředků, bankomaty [ATM], 
bezpečnostní terminály na elektronické transakce, elektronické prodejní 

terminály, elektronické registrační pokladny, elektronické přístroje na 

zaznamenávání finančních operací, platební terminály, přístroje na 
vydávání a třídění peněz, zařízení a příslušenství na zpracování dat 

(elektrická a mechanická); (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, obchodní poradenské služby a informace pro 

spotřebitele, digitální reklamní služby, digitální marketing, cílený 
marketing, bannerová reklama, asistence pro vedení v obchodních 

podnicích ohledně reklamy, asistence managementu v oblasti podpory 

obchodní činnosti, analýzy veřejné informovanosti o reklamě, analýza 
účinnosti reklamy, analýza reklamy, analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních osobností, 

agentury pro práci s veřejností, aktualizace reklamních informací v 
počítačové databázi, aktualizace reklamních materiálů, konzultace pro styk 

s veřejností, lobování komerční, studie o styku s veřejností, služby v oblasti 

firemní komunikace, provádění studií v oblasti styku s veřejností, 
poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, obchodní 

lobbistické služby, obchodní konzultační a poradenské služby, franšízing 

(obchodní poradenství vztahující se k -), akvizice (poradenství v oblasti -), 
konzultace v oblasti obchodní strategie, poskytování a pronájem prostoru, 

času a médií pro reklamu, pronájem digitálních billboardů, pronájem 

billboardů [reklamních tabulí], poskytování reklamního prostoru, 
poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

celosvětovými informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru v 

periodických publikacích, novinách a časopisech, pronájem reklamního 
prostoru, poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, 

poskytování informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru 

na webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, cílené zasílání 

reklamních materiálů, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), distribuce letáků, brožur, tiskovin 
a vzorků pro reklamní účely, distribuce propagačních materiálů, především 

letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro katalogový zásilkový 

prodej, zahraniční či nikoli, distribuce reklam a komerčních oznámení, 
distribuce reklamní korespondence a reklamních příloh pravidelných 

vydání, distribuce reklamních brožur, distribuce reklamních inzerátů, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 
a propagační činnosti, konzultace v oblasti reklamy v tisku, konzultace 

vztahující se k optimalizaci vyhledávačů, konzultace v oblasti segmentace 

trhu, marketingová asistence, obchodní poradenské služby vztahující se k 
marketingu kampaní ke shromažďování finančních prostředků, obchodní 

poradenské služby vztahující se k marketingu, obchodní poradenské služby 

vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování finančních 
prostředků, obchodní poradenství týkající se reklamy, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], administrativní služby, administrativní 

služby poskytované hotely, administrativní služby pro podnikové 
kanceláře, administrativní služby pro lékařská doporučení, administrativní 

služby spojené s registrací kreditní karty, administrativní služby související 

s doporučením pacientů pro vyšetření v nemocnici, administrativní služby 
v oblasti vyřizování poptávek, obchodní analýzy, obchodní informační 

služby a průzkumy trhu; (38) telekomunikační služby, poskytování a 

pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, služby 
telekomunikačních sítí; (39) rozvoz jídel restauracemi; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, webhostingové služby a software jako služba a pronájem 
softwaru, návrhářské služby pro restaurace; (43) poskytování jídla a nápojů, 

služby restaurace (braserie). 
(511) 9, 35, 38, 39, 42, 43 

(540) Meníčkátor 

 
 

(111) 382142 

(220) 04.05.2020 
(320) 04.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Almma s.r.o., Moskevská 1557/63c, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-563574 
(510) (6) dveře kovové, dveřní kliky kovové, dveřní kování, dveřní rámy kovové, 

klepadla na dveře, výplně pro kovové dveře, okna kovová, vrata kovová, 

brány kovové, žaluzie vnitřní, vnější, okenní, dveřní, vodorovné, svislé, 
sklopné, otáčivé a svinovací, termoizolační žaluzie, rolety, markýzy, 

navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, rolety a markýzy, veškerá stínící 

technika okenní, dveřní a střešní, sítě proti hmyzu - vše kovové; (19) žaluzie 
vnitřní, vnější, okenní, dveřní, vodorovné, svislé, sklopné, otáčivé a 

svinovací, termoizolační žaluzie, rolety, markýzy, navíjecí svinovací 

systémy pro žaluzie, rolety a markýzy, veškerá stínící technika okenní, 
dveřní a střešní, sítě proti hmyzu, dveře, okna, výplně pro okna a dveře - 

vše nekovové; (22) stínící technika - zejména rolety ze syntetických 
materiálů, žaluzie lištové okenní, markýzy všeho druhu textilní i ze 

syntetických materiálů; (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu, provozování internetového obchodu, export - 
import, maloobchod, velkoobchod - vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 6, 19 a 22, reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing; (37) instalace, 
montáž, opravy záruční i jiné a servis výrobků ve výše uvedených třídách 

6, 19 a 22. 

(511) 6, 19, 22, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382143 

(220) 16.05.2020 

(320) 16.05.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Řihák Jiří, Přílepská 140, Lukoveček, 76316, CZ 
(210) O-563712 

(591) Barevná 

(510) (20) průmyslový nábytek, interiérový nábytek, kuchyňský nábytek, 

nábytek, šatní skříně, vestavěné skříně; (35) prodej nábytku velkoobchodní, 

prodej nábytku maloobchodní, maloobchodní služby zaměřené na prodej 
nábytku; (37) montáž nábytku, vybavení interiérů kanceláří. 

(511) 20, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382144 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Řezníček Lukáš, Braniborská 565, Milovice, Mladá, 28924, CZ 
(210) O-563744 

(510) (16) knihy, plakáty, reklamní plakáty, tištěné časopisy a publikace, reklamní 

letáky, letáky, tištěné letáky, tištěné informační letáky; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, marketing, propagační marketing, 

reklama, produktový marketing, obchodní marketing (nikoli prodej), online 

reklamní a marketingové služby, event marketing (získávání zákazníků 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pořádáním akcí), marketing zboží a služeb pro třetí osoby, marketing online 

webových stránek, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím sociálních médií, vyhledávání sponzorů, pronájem 
reklamních ploch, pronájem reklamního materiálu, propagace; (41) 

organizování sportovních soutěží a sportovních událostí, organizování a 

vedení vysokoškolských sportovních soutěží, organizování sportovních 
turnajů, organizování sportovních akcí, organizování rekreačních turnajů, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování turnajů, služby 

v oblasti sportu a fitness, organizování konferencí, výstav a soutěží ke 
kulturním a vzdělávacím účelům, pořádání fotbalových soutěží, produkce 

filmů týkajících se fotbalu, organizování fotbalových soutěží, organizování 

fotbalových zápasů a fotbalových sportovních akcí, zábava ve formě 
fotbalových zápasů, příprava a pořádání fotbalových zápasů, služby pro 

organizování fotbalových akcí. 
(511) 16, 35, 41 

(540) 1vs1 

 
 

(111) 382145 

(220) 13.05.2020 
(320) 13.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) C4P s.r.o., Komenského 946, Zlín - Malenovice, 76302, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(210) O-563806 

(510) (5) doplněk stravy pro zlepšení imunity a vitality a zvýšení odolnosti 

organismu. 
(511) 5 

(540) ESKERI 

 
 

(111) 382146 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Lovás Dávid, Bysterecká 2063/29, Dolný Kubín, SK 

(210) O-563870 

(510) (24) bannery, tkaniny, textilie, textilie a náhražky textilií, textil pro digitální 

tisk, textilní štítky, textilní materiál, ubrusy z textilu, materiál (textilní), 

štítky (látky); (25) dětské oblečení, textilní pásky, sportovní oblečení, rifle 
(oděvy), šaty, gymnastické oděvy, mikiny, mikiny s kapucí, bundy, džíny, 

dámské oblečení, kožené oděvy, pánské oblečení, kalhoty, kraťasy, tepláky, 

plavky, trička,tílka, topy (oděvy), teplákové soupravy, dámské oděvy, 
pánské oděvy, obuv, boty, tenisky, čepice, bundy, dětské oblečení; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní podpora, správa a 

administrativní služby. 
(511) 24, 25, 35 

(540) HOOD HERO 

 
 

(111) 382147 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) FARMACIE CARE s.r.o., Míšovická 458/3, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

(740) Ing. Iva Zezulová, Planinka 316/4, Brno, 62100 

(210) O-563878 

(591) Barevná 

(510) (3) mycí prostředky všeho druhu, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování, kosmetické přípravky, dekorativní kosmetika, přípravky na 

osobní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, mycí prostředky koupelové a 

sprchové přípravky, oleje pro kosmetické účely, mýdla, toaletní přípravky, 
ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, regenerační krémy pro kosmetické 

účely, masážní přípravky (neléčivé), balzámy, jiné než pro léčebné účely, 

přípravky pro péči o pleť, čisticí prostředky na pleť, zubní pasty a zubní 
gely (neléčivé), čisticí prostředky a vonné přípravky; (5) farmaceutické a 

veterinářské přípravky, hygienické výrobky pro léčebné účely, prostředky 

na hubení živočišných škůdců, antiparazitní přípravky, léčebná a 
dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné 

účely, přípravky na léčebné výplachy, léčivé šampony, balzámy pro léčebné 

účely, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné 

účely, léčebné přípravky na hubnutí, léčivé nápoje, minerální potravinové 
doplňky, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky 

neléčebné, potravinové doplňky léčebné, ústní vody pro léčebné účely, 

výživové doplňky, probiotické doplňky, vitamínové nápoje, výživové 
přípravky pro léčebné a lékařské účely, léčebné výživové přípravky pro 

denní doplnění stravy, minerální doplňky stravy, dietní doplňky pro lidskou 

potřebu, vitaminové a minerální doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (35) maloobchod a velkoobchod 

s výrobky uvedenými shora ve třídách 3 a 5, obchodní konzultační a 

poradenské služby, služby řízení obchodní činnosti v oblasti elektronického 
obchodování, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 
cílené zasílání reklamních materiálů, návrh reklamních materiálů, podpora 

prodeje jiných osob, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, 
aranžování výkladů, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

zprostředkování obchodních informací. 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382148 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž, s.r.o., Na Kopečku 1487/10, 

Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-563881 

(510) (16) tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné tištěné propagační 

reklamní a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, etikety, 
jídelní, nápojové a nabídkové lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, 

fotografie, grafická díly, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, úložné 
krabice papírové, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a 

potraviny (kromě papírových kelímků), knihy, sešity, diáře, poznámkové 

bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, zakládací mapy, 
kancelářský papír, obaly na knihy, sešity a na  jiné papírenské a polygrafické 

výrobky, pořadače, papírové praporky a vlaječky, samolepky, upomínkové 

předměty z papíru, obaly a tašky z papíru a umělých hmot v jiné třídě 
nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě na papírovém nosiči; (21) 

kelímky na nápoje (včetně papírových), stolní náčiní (nikoliv z drahých 

kovů), kuchyňské a servírovací nádobí kovové, porcelánové, keramické, 
skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé výrobky určené 

k těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné popřípadě kovové 

obsažené v této třídě, včetně lázeňských pohárků a kelímků, užitné a 
dekorativní výrobky ze skla; (29) lisované ovocné pasty, ovocné želé 

(nikoliv cukrovinky), ovocné šťávy na vaření; (32) sirupy pro přípravu 

limonád, sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje, minerální vody, 

šumivé nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, ovocné 

a zeleninové výtažky nealkoholické, mošty, též hroznové, nealkoholické 

koktejly, nápoje z ovocných šťáv, slazené ovocné nápoje, přípravky ke 
zhotovování nealkoholických nápojů, sorbety spadající do této třídy, piva; 

(33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, lihoviny, likéry, vína všech druhů, 

především jakostní vína, vína přívlastková, archivní vína, šumivá vína, 
sekty, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z ovoce a hroznů, 

mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé destiláty, včetně 
macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné destiláty; (35) obchodní 

provoz vinotéky specializovaného obchodu pro prodej a ochutnávku 

alkoholických nápojů, export, import, maloobchodní, velkoobchodní nebo 
elektronický (internetový) prodej výrobků uvedených výše ve třídách 32 a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

33, obchodní zprostředkování v oblasti prodeje alkoholických nápojů, 

organizování a pořádání prodejních, prezentačních a reklamních akcí a 

výstav, reklamní a marketingové činnosti, předvádění/obchodní prezentace 
produktů, automatizované zpracování a správa obchodních dat, poskytování 

obchodních informací, poradenství v obchodní činnosti v oboru vinařství a 

sommelierství; (39) doprava, rozvážka a skladování vín; (40) vinařství 
(zakázková výroba vína pro jiné osoby); (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

organizování odborných kurzů, školení, lektorská činnost, pořádání a 

organizování degustací vín, kulturní aktivity, informace o možnostech 
rekreace a rozptýlení, informace o výchově a vzdělávání, informace o 

možnostech zábavy, vydávání knih, organizování a vedení konferencí a 

kongresů, korespondenční kurzy, organizování a vedení seminářů, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování představení, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), organizování sportovních soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací, provozování her on-line, provozování heren, 
předprodej vstupenek, vyučování, tělesná výchova, zveřejňování textů 

kromě reklamních, vydávání textů kromě reklamních nebo náborových, 

živá představení, organizování živých vystoupení, zkoušení, přezkoušení; 
(43) provozování pohostinských služeb ve vinných sklepech a vinotékách, 

ochutnávky vín (poskytování nápojů), dočasné ubytovací služby, 

restaurační a hotelové služby, provozování bufetů a rychlých občerstvení. 
(511) 16, 21, 29, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382149 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž, s.r.o., Na Kopečku 1487/10, 
Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-563883 
(510) (16) tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné tištěné propagační 

reklamní a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, etikety, 

jídelní, nápojové a nabídkové lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, 
fotografie, grafická díly, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, úložné 

krabice papírové, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a 

potraviny (kromě papírových kelímků), knihy, sešity, diáře, poznámkové 
bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, zakládací mapy, 

kancelářský papír, obaly na knihy, sešity a na  jiné papírenské a polygrafické 

výrobky, pořadače, papírové praporky a vlaječky, samolepky, upomínkové 
předměty z papíru, obaly a tašky z papíru a umělých hmot v jiné třídě 

nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě na papírovém nosiči; (21) 

kelímky na nápoje (včetně papírových), stolní náčiní (nikoliv z drahých 
kovů), kuchyňské a servírovací nádobí kovové, porcelánové, keramické, 

skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i jednotlivé výrobky určené 

k těmto účelům porcelánové, keramické, skleněné popřípadě kovové 
obsažené v této třídě, včetně lázeňských pohárků a kelímků, užitné a 

dekorativní výrobky ze skla; (29) lisované ovocné pasty, ovocné želé 

(nikoliv cukrovinky), ovocné šťávy na vaření; (32) sirupy pro přípravu 
limonád, sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje, minerální vody, 

šumivé nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, ovocné 

a zeleninové výtažky nealkoholické, mošty, též hroznové, nealkoholické 
koktejly, nápoje z ovocných šťáv, slazené ovocné nápoje, přípravky ke 

zhotovování nealkoholických nápojů, sorbety spadající do této třídy, piva; 

(33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, lihoviny, likéry, vína všech druhů, 
především jakostní vína, vína přívlastková, archivní vína, šumivá vína, 

sekty, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z ovoce a hroznů, 

mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé destiláty, včetně 
macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné destiláty; (35) obchodní 

provoz vinotéky specializovaného obchodu pro prodej a ochutnávku 

alkoholických nápojů, export, import, maloobchodní, velkoobchodní nebo 
elektronický (internetový) prodej výrobků uvedených výše ve třídách 32 a 

33, obchodní zprostředkování v oblasti prodeje alkoholických nápojů, 

organizování a pořádání prodejních, prezentačních a reklamních akcí a 
výstav, reklamní a marketingové činnosti, předvádění/obchodní prezentace 

produktů, automatizované zpracování a správa obchodních dat, poskytování 

obchodních informací, poradenství v obchodní činnosti v oboru vinařství a 
sommelierství; (39) doprava, rozvážka a skladování vín; (40) vinařství 

(zakázková výroba vína pro jiné osoby); (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
organizování odborných kurzů, školení, lektorská činnost, pořádání a 

organizování degustací vín, kulturní aktivity, informace o možnostech 

rekreace a rozptýlení, informace o výchově a vzdělávání, informace o 
možnostech zábavy, vydávání knih, organizování a vedení konferencí a 

kongresů, korespondenční kurzy, organizování a vedení seminářů, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 
organizování představení, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), organizování sportovních soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 
elektronických publikací, provozování her on-line, provozování heren, 

předprodej vstupenek, vyučování, tělesná výchova, zveřejňování textů 

kromě reklamních, vydávání textů kromě reklamních nebo náborových, 
živá představení, organizování živých vystoupení, zkoušení, přezkoušení; 

(43) provozování pohostinských služeb ve vinných sklepech a vinotékách, 

ochutnávky vín (poskytování nápojů), dočasné ubytovací služby, 
restaurační a hotelové služby, provozování bufetů a rychlých občerstvení. 

(511) 16, 21, 29, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382150 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-563889 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 
publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 

poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu 
(plastové tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklamní a 

propagační činnost prostřednictvím všech médií, obchodní marketing, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, reklamní nebo 
inzertní materiály (rozšiřování), sestavování výpisů z účtu, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační média (prezentace 
výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, obchodní 

reklama (pro třetí osoby), automatizované zpracování dat a informací; (36) 

finanční služby, bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování 
vzájemných pohledávek a  závazků - bezhotovostní operace), převody 

(platební) vykonávané elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, 

konzultační služby (finanční), finanční řízení. 
(511) 16, 35, 36 

(540) Plus účet České spořitelny 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 382151 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-563890 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 
publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 

poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu 
(plastové tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklamní a 

propagační činnost prostřednictvím všech médií, obchodní marketing, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, reklamní nebo 
inzertní materiály (rozšiřování), sestavování výpisů z účtu, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační média (prezentace 
výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, obchodní 

reklama (pro třetí osoby), automatizované zpracování dat a informací; (36) 

finanční služby, bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování 
vzájemných pohledávek a  závazků - bezhotovostní operace), převody 

(platební) vykonávané elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, 

konzultační služby (finanční), finanční řízení. 
(511) 16, 35, 36 

(540) Exclusive účet České spořitelny 

 
 

(111) 382152 

(220) 17.05.2020 

(320) 17.05.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, Praha 5, 

Stodůlky, 15500, CZ 
(210) O-563915 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (10) chirurgické, 

lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, 
oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, 

terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním 

postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro péči o 
kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob 
a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby. 

(511) 5, 10, 35, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382153 

(220) 21.05.2020 
(320) 21.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) TJ Unie Hlubina, z.s, Gajdošova 2287/31, Ostrava,Moravská Ostrava a 

Přívoz, 70200, CZ 

(210) O-563989 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama a propagace; (41) zábava, sportovní a kulturní činnost; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382154 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-564033 
(510) (9) telefony, mobilní telefony, komunikační výrobky - v rámci této třídy, 

telekomunikační technika a zařízení, komunikátory, modemy, 

telekomunikační operátory, aparáty a přístroje vědecké, geodetické, 
elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, fotografické, filmové a 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a 

přístroje učební, automatické distributory a mechanismy na mince, 
zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

audiovizuální programy, audio-programy, videokazety nahrané i 
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče informací a záznamů v 

elektronické podobě s výjimkou počítačových programů, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 
časopisy, knihy v elektronické podobě, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy - v rámci této třídy, 

magnetické suporty zvukových záznamů, hardware, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní světelné přístroje, aparáty pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu nebo dat včetně jejich 

jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů ze třídy 9, zařízení pro 
vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem informací pomocí 

elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, zvuku i obrazu nahrané 

i nenahrané, data, databáze, databázové produkty a jiné informace, záznamy 
a informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 

výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní 
sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, 

vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické baterie, 
akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, paměti počítačové, 

počítačové periferie, procesory (centrální procesorové jednotky), nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, přístroje pro 

nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky (audio, 

video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy, marketingu 
a propagace), automaty hudební; (16) výrobky z papíru, lepenky a z 

plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, marketingové a 

propagační účely, kancelářské potřeby pro reklamní, marketingové a 

propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 

obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books 
(knihy s interaktivním obsahem), balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové tašky, umělohmotné 

tašky, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, 
knihy, databázové produkty v papírové formě, informační produkty v 

papírové formě, tiskárenské výrobky, štočky, potřeby pro knižní vazby, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do 
této třídy), učební pomůcky s výjimkou přístrojů, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové 

materiály z plastických hmot, náležící do této třídy, pohledy ilustrované se 
zvukovou nahrávkou; (35) reklama, propagace, pronájem reklamních 

materiálů, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

systematizace informací do počítačových databází, odborné obchodní 

poradenství, obchodní konzultační a zprostředkovatelské služby, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky 
vzorky), vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování 

reklamních textů; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; (37) 

stavebnictví, opravy a montážní služby, zejména zřizování (montáž) 
veřejných, soukromých i účelových telekomunikačních sítí; (38) 

telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 

sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 
informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 

radiotelefonní sítě spadající do této třídy, provoz veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, poskytování telekomunikačních informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, komunikace (telefonní), počítačová 

konzultační činnost z oblasti telekomunikační techniky, elektronická pošta, 
služby připojení k mezinárodní síti internet, služby na Internetu zahrnuté v 

této třídě, a to přístup k síti internet, včetně vysokorychlostního a přenos 

hlasové služby přes internetový protokol, pronájem zařízení pro přenos 
informací, telekomunikace, poradenství v oblasti telekomunikací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 
prostřednictvím počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů, 

poskytování služeb hlasových schránek; (41) poskytování informací o 

možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a kulturních aktivit, 
školicí činnost v oblasti telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba 

elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, 

kulturní, vzdělávací a zábavní činnost, školicí činnost, pořádání kulturních, 
společenských a sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

soutěžní činnost; (42) pronájem počítačového software, pronájem počítačů, 

poradenství v oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti 
informační technologie, analytické a inženýrské práce v oblasti 

telekomunikací, poradenská činnost v oblasti servisu výpočetní techniky v 

rámci této třídy, provozování počítačových center (odborné poradenství), 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a 

elektrotechniky, hosting pro veškeré oblasti informačních technologií 
včetně webových stránek v rámci internetu, extranetu, intranetu. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382155 

(220) 25.05.2020 

(320) 25.05.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Peter Erik, V Korunce 150/28, Ostrava, Heřmanice, 71300, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-564071 

(510) (3) kosmetika a konopná kosmetika, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
vlasové vody, zubní pasty, esenciální oleje a esenciální oleje s obsahem 

průmyslového konopí, aromatické oleje na bázi průmyslového konopí, 

aromatické oleje na bázi kanabidiolu, kosmetické výrobky na bázi 
průmyslového konopí, kosmetické výrobky na bázi kanabidiolu; (9) kryty 

na chytré telefony (smartphony), kryty na tablety, brýle, brýlové obroučky, 

sluneční brýle, šňůrky na krk k brýlím, šňůrky na brýle, gramofonové desky, 

kompaktní disky (audio-video), kompaktní disky (cd rom – pouze pro 

čtení), váhy, disky s nahraným zvukovým záznamem, nosiče záznamů 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče dat a zvukových 
záznamů magnetické, zvukové a obrazové nosiče s vlastní tvorbou, 

záznamové disky, kompaktní disky, dvd a ostatní digitální záznamové 

nosiče, nahrané soubory dat, nahrané pásky, nahrané optické disky, nahrané 
magnetické nosiče dat, nahrané kompaktní disky, nahrané kazety, zařízení 

a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická); (18) batohy, 

sportovní tašky, sportovní vaky, tašky, náprsní tašky, cestovní tašky, 
kabelky, klíčenky, kufry, imitace kůže, ledvinky, peněženky, obaly na 

bankovky, obaly na oděvy (cestovní), kožená pouzdra, slunečníky, dámské 

peněženky, pánské peněženky, univerzální peněženky; (25) oděvy, obuv, 
sportovní oblečení, košile, mikiny, mikiny s kapucí, kravaty, kšiltovky, 

čepice, kukly, oděvy plážové, oděvy pletené, opasky, plavky, pánské 

plavky, pánské spodní prádlo, ponožky, dámské plavky, legíny, pantofle, 

podprsenky, podvazkové pásy, podvazky, dámské kalhotky, dámské spodní 
prádlo, župany, džíny, kalhoty, kraťasy, šortky, tepláky, tílka, potítka, 

kabáty, pyžama, rukavice, saka, sandály, sportovní obuv, sportovní 

oblečení, svetry, sportovní bundy, bundy, šály, šátky, šněrovací boty, boty, 
trička, pásky na hlavu, pásky (kožené); (30) sirupy a melasa, sirupy na 

ochucování, sirupy do potravin, bylinné čaje neléčivé, bylinné přípravky na 

výrobu nápojů; (31) semena rostlin, konopná semena, rostliny, sazenice, 
semena pro pěstování rostlin, sušené rostliny; (35) propagační a reklamní 

činnost spojená s činností hudební skupiny, marketing a propagační činnost 

v oblasti hudby a kultury, reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, 
komerční využití internetu v oblastech internetových médií a vyhledávacích 

služeb, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodování s výrobky výše 
uvedenými ve třídě 9, e-shop s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 9, 18, 

25, 30, 31, maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních 

doplňků, maloobchodní služby zásilkového prodeje oděvů, velkoobchodní 
prodej oblečení, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, marketing, propagace, reklama a inzerce všemi 

druhy sdělovacích prostředků, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, zpracování (administrativní) nákupních 

objednávek, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum trhu, 

reklamační služby (obchod); (41) služby v oblasti zábavy, organizace a 
pořádání koncertů hudební skupiny a hudebních vystoupení, organizování 

a zajištění kulturních a společenských akcí, představení, služby umělecké 

agentury, skládání hudby a textů pro hudební skupinu, nahrávání hudební 
skupiny, agentura hudební skupiny, hudební produkce, účinkování v 

koncertních sálech, nahrávání hudby, výroba zvukových a hudebních 

záznamů, hudební zábava, provozování hudební činnosti, organizace 
společenských událostí, předprodej vstupenek, skládání a aranžování 

hudby, interpretace hudebního umění, výroba audiovizuálních záznamů, 

zvuková produkce a videoprodukce, fotografování, nahrávací studia 
(služby), nahrávání videopásek, zvukové nahrávací zařízení (pronájem), 

živé vystoupení (organizování), hudební nakladatelství a vydavatelství, 

půjčování nahraných zvukových nebo obrazově zvukových záznamů, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl. 

(511) 3, 9, 18, 25, 30, 31, 35, 41 

(540) SKEROCUDA 

 
 

(111) 382156 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-564156 

(510) (5) antibakteriální mýdla, antibakteriální gely, antibakteriální ubrousky, 
antibakteriální přípravky, dezinfekční přípravky, osvěžovače vzduchu ve 

spreji, hygienické přípravky a hygienické výrobky, hygienické sterilizační 

přípravky, hygienická obinadla, dezinfekční prostředky pro hygienické 
účely, čisticí ubrousky napuštěné dezinfekčními přípravky pro hygienické 

účely, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční mýdla, léčebná a 

dezinfekční mýdla a čistící přípravky, bezchlórová dezinfekce; (10) 
aplikátory antibakteriálních přípravků, roušky k lékařskému použití jako 

antibakteriální ochrana, hygienické misky, hygienické masky pro lékařské 

účely; (35) velkoobchodní a maloobchodní služby zaměřené na 
farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej s antibakteriální farmaceutickou, 

antibakteriálními, dezinfekčními a antiseptickými prostředky a 
antibakteriálními a hygienickými pomůckami, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 

s antibakteriální farmaceutickou, antibakteriálními, dezinfekčními a 
antiseptickými prostředky a antibakteriálními a hygienickými pomůckami, 

merchandising, dodavatelské služby pro třetí osoby, administrativní 

zpracování objednávek, zprostředkování obchodních a komerčních 
kontaktů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, marketing, psaní reklamních textů, zpracování textů. 

(511) 5, 10, 35 

(540) deCovid 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 382157 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Tuzar Tomáš Ing., Podbabská 870/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
 Bříza Matouš Mgr., Boženy Hofmeisterové 1430, Praha 5, Zbraslav, 

15600, CZ 

(740) Martin Tuzar, Podbabská 2/870, Praha 6, 16000 
(210) O-564183 

(510) (32) minerální voda, minerální voda (nápoje), ochucená minerální voda, 

minerální voda (neléčivá), sycené minerální vody, perlivé vody, voda 
obohacená o minerály (nápoje), minerální a sycené vody, minerální vody 

(nápoje). 

(511) 32 

(540) EKOLOK 

 
 

(111) 382158 

(220) 29.05.2020 
(320) 29.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) UNICOOLTECH s.r.o., Sukova 2163/1, Boskovice, 68001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-564230 

(510) (12) elektrokoloběžky, náhradní díly a příslušenství pro tyto výrobky, 

kromě duší pro jízdní kola, motocykly, duší pneumatik, automobilových 
řetězů, ráfků pro kola vozidel, pneumatik pro kola vozidel, pneumatik pro 

motorová vozidla, hrotů do pneumatik, plášťů pneumatik, krytů na rezervní 

kola, ráfků jízdních kol, pneumatik (protismykových zařízení), pneumatik, 
pneumatik pro jízdní kola, pneumatik pozemních vozidel, záplat na 

pneumatiky, kol dopravních prostředků, kol pro jízdní kola, motocykly, 

opravářského nářadí na opravu pneumatik, pásků na protektorování 
pneumatik, bezdušových pneumatik (galusek) jízdních kol, motocyklů, 

ventilů pneumatik vozidel, ráfků kol vozidel, pásů pro vozidla, lepicích 

gumových záplat na opravu duší; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, maloobchod a internetový obchod (e-shop) s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 12, propagační činnost, reklama, šíření reklamních 

materiálů (letáků, prospektů, tiskovin, vzorků), vydávání a šíření 

reklamních inzerátů na komunikačních prostředcích všeho druhu, reklama 

on-line v počítačové síti, prezentace výše uvedeného zboží ve tř. 12 na 

výstavách a veletrzích pro obchodní a reklamní účely, všechny dříve 
uvedené služby kromě těch, které jsou spojeny s dušemi pro jízdní kola, 

motocykly, dušemi pneumatik, automobilovými řetězy, ráfky pro kola 

vozidel, pneumatikami pro kola vozidel, pneumatikami pro motorová 
vozidla, hroty do pneumatik, plášti pneumatik, kryty na rezervní kola, ráfky 

jízdních kol, pneumatikami (protismykovými zařízeními), pneumatikami, 

pneumatikami pro jízdní kola, pneumatikami pozemních vozidel, záplatami 
na pneumatiky, koly dopravních prostředků, koly pro jízdní kola, 

motocykly, opravářským nářadím na opravu pneumatik, páskami na 

protektorování pneumatik, bezdušovými pneumatikami (galuskami) 
jízdních kol, motocyklů, ventily pneumatik vozidel, ráfky kol vozidel, pásy 

pro vozidla, lepicími gumovými záplatami na opravu duší; (37) opravy a 

servis elektrokoloběžek, konzultační služby vztahující se k výše uvedeným 
službám ve tř. 37, všechny dříve uvedené služby kromě těch, které jsou 

spojeny s opravou pneumatik, vulkanizací (opravou) pneumatik. 

(511) 12, 35, 37 

(540) ZERO 10X 

 
 

(111) 382159 

(220) 29.05.2020 
(320) 29.05.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) HALALI, všeobecná pojišťovna,a.s., Jungmannova 32/25, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-564232 

(510) (16) tiskoviny, firemní tiskoviny - časopisy, brožury, letáky, knihy, noviny, 

fotografie, plakáty, kalendáře a diáře, firemní papíry, psací potřeby; (35) 
administrativní služby, automatizované zpracování dat, sběr údajů do 

počítačových databází, reklama, marketing, průzkum trhu, předvádění 

zboží, obchodní informace, šíření reklamních materiálů, poradenství v 

oblasti řízení obchodní činnosti, obchodní zprostředkovatelské služby; (36) 
pojišťovací služby, poradenství v oblastí pojištění, informace o pojištění, 

zprostředkování pojištění, finanční poradenství, finanční informace, 

finanční řízení. 
(511) 16, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382160 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 
Place, Londýn, WC2R 2PG, GB 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 
(210) O-564265 

(510) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, nikotinové sáčky k orálnímu 

použití bez obsahu tabáku (nikoli pro lékařské použití), snuff s tabákem, 
snus s tabákem, snuff bez tabáku, snus bez tabáku, tabák k vlastnímu 

ubalení, dýmkový tabák, tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli pro 

lékařské účely), doutníky, doutníčky, zapalovače, zápalky, kuřácké potřeby, 
cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové filtry, kapesní strojky na 

balení cigaret, ruční stroje pro vkládání tabáku do papírových dutinek, 

elektronické cigarety, kapaliny pro elektronické cigarety, tabákové výrobky 
pro účely zahřívání. 

(511) 34 

(540) VELO POLAR MINT 

 
 

(111) 382161 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Farmářský dům s.r.o., Lánovská 633, Vrchlabí, 54301, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 

(210) O-564266 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky všeho druhu, jedlé oleje a tuky, mléčné nápoje; 

(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 
melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, led, obilniny připravené pro osobní konzumaci; (31) zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 
nápoje (s výjimkou piv); (35) reklamní a propagační činnost všemi druhy 

médií, automatické zpracování dat, aranžérství výkladů, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, pomoc při provozu a řízení 
podniku, export-import a maloobchodní a velkoobchodní prodej s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 29, 30, 31, 32 a 33, a to i pomocí 

objednávkových katalogů, elektronických médií, prostřednictvím 
internetových stránek, teleshoppingu a e-shopu, franchising; (40) výroba a 

zpracování potravin, konzervování potravin a nápojů, porážka zvířat, 

zpracování všech druhů masa, včetně ryb, drůbeže a zvěřiny, uzení a 
zmrazování potravin; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

automaty (rychlé občerstvení), bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, 

poskytování a rezervace přechodného ubytování, pronájem přenosných 

staveb, půjčování stanů, židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 
zásobování, hostinská činnost. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382162 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Brilon a.s., Královická 440/51, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(740) Mgr. Lucie Tahotná, advokát, Národní 60/28, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-564271 

(510) (6) kovová potrubí, kovová potrubí pro instalace ústředního topení, kovová 

potrubí pro ventilační a vzduchotechnická zařízení, kovová potrubní kolena, 
kovové komínové nástavce, kovové komínové stříšky, kovové trubky, 

kovové komíny, kovové trubky a potrubí pro instalace ústředních topení, 

kovové vodovodní ventily, kovové vodovodní potrubí; (7) čerpadla, 
čerpadla pro topná zařízení, čerpadla na stlačený vzduch, kompresory, 

kondenzační zařízení, kotle parních strojů, odvzdušňovače napájecí vody, 

ohřívače vody (části strojů), odvaděče kondenzátu, parní motory, trubky ke 
kotlům (části strojů), ventily (součásti strojů), sací čerpadla (stroje); (9) 

termostaty, ukazatele teploty, ukazatele hladiny vody, ukazatele tlaku, 

zařízení k ovládání kotlů; (11) elektrická topná tělesa, chladicí přístroje a 
zařízení, klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, kohouty na potrubí, 

ohřívače vody, plynové hořáky, potrubí (části sanitárních zařízení), přístroje 

a zařízení na ohřívání vzduchu, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 

plynová potrubí, rekuperační výměníky, tepelná čerpadla, tepelné 

akumulátory, termostatické ventily, těsnění do vodovodních kohoutů a 

kohoutků, tlakové nádoby na vodu, topná tělesa, topná zařízení, topné 
články, topné kotle, topné panely, ventilační zařízení, výměníky tepla (ne 

části strojů), výparníky, vysoušecí zařízení, vysoušeče vzduchu, vytápěcí 

desky, vytápěcí zařízení, zapalovače plynu, podlahové topné instalace, 
zařízení pro ohřev vody; (19) komíny, ne kovové, komínové nástavce, ne 

kovové, nekovové kouřovody, potrubí pro ventilační a klimatizační 

zařízení, ne kovová; (35) marketing, obchodní průzkum, propagace, 
reklama; (37) instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a opravy 

topných zařízení; (41) školení. 

(511) 6, 7, 9, 11, 19, 35, 37, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382163 

(220) 01.06.2020 
(320) 01.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) ENDURIA, s.r.o., Ořechovská 265, Prštice, 66446, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-564272 

(510) (9) magnety, magnetické detektory, magnetické senzory, magnetické pásky, 
magnetické spínače, magnetické systémy pro hračky; (28) hračky, 

stavebnice (hračky), sady stavebnic (hračky), stavebnicové kostky (hračky), 

magnetické stavebnicové kostky jako hračky, kuličkové dráhy, kuličky. 

(511) 9, 28 

(540) 8M-Tronic 

 
 

(111) 382164 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Waidi z.s., Chudenická 1059/30, Praha, Hostivař, 10200, CZ 

(210) O-564277 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382165 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564284 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 
lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 5, 35, 44 

(540) Colon Dophilus 

 
 

(111) 382166 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564285 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 
lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 5, 35, 44 

(540) Infants Dophilus Plus 

 
 

(111) 382167 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564286 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 5, 35, 44 

(540) Infants Dophilus s Fruktooligosacharidy 

 
 

(111) 382168 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564288 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 
lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 5, 35, 44 

(540) Seniors Dophilus 

 
 

(111) 382169 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564289 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 
lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 5, 35, 44 

(540) Super Dophilus 

 
 

(111) 382170 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564290 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 
lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 5, 35, 44 

(540) Vagihelp 

 
 

(111) 382171 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) FLOWBOX s.r.o., Rakovnická 576, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 

(210) O-564300 

(591) Barevná 
(510) (9) dálkové ovládání průmyslových procesů (elektrické zařízení pro), 

dálkové zapalování (elektrické zařízení pro), data (přístroje pro zpracování), 

diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, elektrodynamická 
zařízení pro dálkové řízení signalizace, měřicí zařízení (elektřina), měřiče 

množství, kvantoměry, monitorovací přístroje elektrické, operační systémy 

(nahrané programy), počítačové programy (nahrané), počítačové programy 
s možností stažení, počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, 

regulátory elektrické, elektrické regulátory ohřívačů horké vody, regulátory 

světla, reostaty, stmívače (elektrické), regulátory tepelné, rozvodné panely 

(elektřina), rozvodné pulty (elektřina), řídicí, kontrolní panely; (35) 
aktualizace a údržba obchodních dat v počítačových databázích, analýzy 

nákladů, data (vyhledávání) v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování), komerční správa 
licencí na výrobky a služby ostatních, obchodní a průmyslové podniky 

(pomoc při řízení), počítačové databáze (překlad informací do), poradenství 

při vedení podniků, obchodní management, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, prognózy (hospodářské nebo 

ekonomické), provozní audit, sestavování statistiky, systemizace informací 

do počítačových databází; (38) počítačová komunikace, poskytování 
přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování 

telekomunikačních zařízení, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti; 

(42) aktualizace počítačových programů, dálkové sledování počítačových 

systémů, cloudové výpočetní systémy (služby), elektronické ukládání dat, 
energetický audit, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, konzultační 

služby v oblasti počítačových informačních technologií, kopírování 
počítačových programů, počítačové programování, počítačové systémové 

analýzy. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382172 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Brilon a.s., Královická 440/51, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(740) Mgr. Lucie Tahotná, advokát, Národní 60/28, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-564305 
(510) (6) kovová potrubí, kovová potrubí pro ventilační a vzduchotechnická 

zařízení, kovová potrubní kolena, kovové komínové nástavce, kovové 
komínové stříšky, kovové trubky, kovové komíny, kovové trubky a potrubí 

pro instalace ústředních topení, kovové vodovodní ventily, kovová 

vodovodní potrubí; (7) čerpadla, čerpadla pro topná zařízení, čerpadla na 
stlačený vzduch, kompresory, kondenzační zařízení, kotle parních strojů, 

odvzdušňovače napájecí vody, ohřívače vody (části strojů), odvaděče 

kondenzátu, parní motory, trubky ke kotlům (části strojů), ventily (součásti 
strojů), sací čerpadla (stroje); (9) termostaty, ukazatele teploty, ukazatele 

hladiny vody, ukazatele tlaku, zařízení k ovládání kotlů; (11) elektrická 

topná tělesa, chladicí přístroje a zařízení, klimatizační přístroje, 
klimatizační zařízení, kohouty na potrubí, plynové hořáky, potrubí (části 

sanitárních zařízení), přístroje a zařízení na ohřívání vzduchu, regulační a 

bezpečnostní příslušenství pro plynová potrubí, rekuperační výměníky, 
tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, termostatické ventily, těsnění do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, tlakové nádoby na vodu, topná tělesa, 

topná zařízení, topné články, topné kotle, topné panely, ventilační zařízení, 
výměníky tepla (ne části strojů), výparníky, vysoušecí zařízení, vysoušeče 

vzduchu, vytápěcí desky, vytápěcí zařízení, zapalovače plynu, podlahové 

topné instalace, zařízení pro ohřev vody; (19) komíny (nekovové), 

komínové nástavce (nekovové), kouřovody (nekovové), potrubí pro 

ventilační a klimatizační zařízení (nekovová); (35) marketing, obchodní 

průzkum, propagace, reklama; (37) instalace a opravy klimatizačních 
zařízení, instalace a opravy topných zařízení; (41) školení. 

(511) 6, 7, 9, 11, 19, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 382173 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Vintrová Zuzana, Karla Weisse 395, Vimperk, 38501, CZ 
(210) O-564306 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 
reklamní, marketingové a propagační služby, odborné obchodní 

poradenství; (41) publikační činnost, vzdělávací a výuková činnost, 

organizování a pořádání seminářů, konferencí a školení; (45) právní služby, 
právní poradenství včetně zprostředkování právního zastoupení před soudy, 

úřady a orgány státní správy a samosprávy, zejména ve věcech pracovního 

práva, bezpečnosti a zdraví při práci, odborné poradenství v oblasti 
pracovně-právní problematiky, odborné poradenství v oblasti bezpečnosti 

práce a ochrany zdraví při práci. 

(511) 35, 41, 45 

(540) ASOCIACE PENDLERŮ ČESKÉ 

REPUBLIKY 

 
 

(111) 382174 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 08.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Václavík Lukáš, Spojovací 123, Mratín, 25063, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., JUDr. Jakub Kotrba, 

Těšnov 1059/1, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-564326 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382175 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 

Lískovec, 73801, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 
(210) O-564330 

(591) Barevná 

(510) (5) proteinové potravinové doplňky, výživové potravinové doplňky, 
vitamínové přípravky, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

imunostimulanty; (29) snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, cereální 

tyčinky, tyčinky z ořechů nebo semínek, tofu tyčinky, ořechové chuťovky, 
konzervované ořechy, pomazánky na bázi ořechů, sýrové tyčinky, ovocné 

želé, želé, aspiky, rosoly jedlé, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné 

pomazánky, pomazánky z lísko-oříškového krému, konzervované ovoce, 
kandované ovoce, konzervované plody bobulovin, nakládané ovoce, 

marmeláda, džemy, ovoce naložené v medu, ovocné rolky, oříšky 
zpracované, ořechové pasty, mléko, výrobky na bázi mléka, jogurty, 

tvarohové krémy, kondenzované mléko, mléčné dezerty, chuťovky na bázi 

mléka, mléčné nápoje, mléčné pudinky, máslo, máslové krémy; (30) dorty, 
bezlepkové dorty, cukrovinky, oříškové cukrovinky, koláče-zákusky, 

minizákusky (dortíky), eclair (zákusek s polevou plněný krémem), baklava, 

jemné pečivo, chléb, pečivo, pečivo obsahující krémy, perníky, medovníky, 

sušenky, sladké medové pečivo, müsli, čokoláda, výrobky na bázi čokolády, 
nápoje na bázi čokolády, čokoládové pomazánky, ořechy v čokoládě, sladké 

tyčinky, cereální a energetické tyčinky, cereální tyčinky s vysokým 

obsahem proteinů, sladkosti bez cukru, pralinky, cukroví, lízátka, káva, 
nápoje na bázi kávy, kávové náhražky, čaj, instantní čaj, ledový čaj, nápoje 

na bázi čaje, bylinkové čaje neléčivé, zmrzlina, mražené dorty, mražené 

cukrovinky, zmrzlinové dorty, cukr, med, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, 
med s příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, včelí plástve v surovém 

stavu, cereální přípravky s medem, pudinky, pudinky v prášku, instantní 

pudinkové směsi, hotové směsi na pečení, směsi na dorty, směsi na sladké 
polevy a náplně, přípravky k výrobě dortů, polevy na dorty, bonbóny, 

bonbóny (neléčivé) s medem, čokoládové bonbóny; (32) nealkoholické 
nápoje, stolní vody, minerální vody, ovocné šťávy nealkoholické, nápoje z 

ovocných šťáv nealkoholické, nápoje medové nealkoholické, nealkoholické 

nápoje s čajovou příchutí, nealkoholické nápoje obsahující ovoce, 
zeleninové šťávy, nápoje ze zeleninových šťáv nealkoholické, energetické 

nápoje, iontové nápoje, proteinové nápoje; (33) medovina, likéry, vína, 

sekty, míchané alkoholické koktejly, alkoholické nápoje s medem, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce. 

(511) 5, 29, 30, 32, 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382176 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 

Lískovec, 73801, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-564332 

(510) (5) proteinové potravinové doplňky, výživové potravinové doplňky, 
vitamínové přípravky, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

imunostimulanty; (29) snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, cereální 
tyčinky, tyčinky z ořechů nebo semínek, tofu tyčinky, ořechové chuťovky, 

konzervované ořechy, pomazánky na bázi ořechů, sýrové tyčinky, ovocné 

želé, želé, aspiky, rosoly jedlé, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné 
pomazánky, pomazánky z lísko-oříškového krému, konzervované ovoce, 

kandované ovoce, konzervované plody bobulovin, nakládané ovoce, 

marmeláda, džemy, ovoce naložené v medu, ovocné rolky, oříšky 
zpracované, ořechové pasty, mléko, výrobky na bázi mléka, jogurty, 

tvarohové krémy, kondenzované mléko, mléčné dezerty, chuťovky na bázi 

mléka, mléčné nápoje, mléčné pudinky, máslo, máslové krémy; (30) dorty, 
bezlepkové dorty, cukrovinky, oříškové cukrovinky, koláče-zákusky, 

minizákusky (dortíky), eclair (zákusek s polevou plněný krémem), baklava, 

jemné pečivo, chléb, pečivo, pečivo obsahující krémy, perníky, medovníky, 
sušenky, sladké medové pečivo, müsli, čokoláda, výrobky na bázi čokolády, 

nápoje na bázi čokolády, čokoládové pomazánky, ořechy v čokoládě, sladké 

tyčinky, cereální a energetické tyčinky, cereální tyčinky s vysokým 
obsahem proteinů, sladkosti bez cukru, pralinky, cukroví, lízátka, káva, 

nápoje na bázi kávy, kávové náhražky, čaj, instantní čaj, ledový čaj, nápoje 

na bázi čaje, bylinkové čaje neléčivé, zmrzlina, mražené dorty, mražené 
cukrovinky, zmrzlinové dorty, cukr, med, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, 

med s příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, včelí plástve v surovém 

stavu, cereální přípravky s medem, pudinky, pudinky v prášku, instantní 
pudinkové směsi, hotové směsi na pečení, směsi na dorty, směsi na sladké 

polevy a náplně, přípravky k výrobě dortů, polevy na dorty, bonbóny, 

bonbóny (neléčivé) s medem, čokoládové bonbóny; (32) nealkoholické 
nápoje, stolní vody, minerální vody, ovocné šťávy nealkoholické, nápoje z 

ovocných šťáv nealkoholické, nápoje medové nealkoholické, nealkoholické 

nápoje s čajovou příchutí, nealkoholické nápoje obsahující ovoce, 
zeleninové šťávy, nápoje ze zeleninových šťáv nealkoholické, energetické 

nápoje, iontové nápoje, proteinové nápoje; (33) medovina, likéry, vína, 

sekty, míchané alkoholické koktejly, alkoholické nápoje s medem, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce. 

(511) 5, 29, 30, 32, 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ZÁZRAK Z MEDU 

 
 

(111) 382177 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 

Lískovec, 73801, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 
(210) O-564334 

(510) (5) proteinové potravinové doplňky, výživové potravinové doplňky, 

vitamínové přípravky, dietetické potraviny pro léčebné účely, 
imunostimulanty; (29) snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, cereální 

tyčinky, tyčinky z ořechů nebo semínek, tofu tyčinky, ořechové chuťovky, 

konzervované ořechy, pomazánky na bázi ořechů, sýrové tyčinky, ovocné 
želé, želé, aspiky, rosoly jedlé, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné 

pomazánky, pomazánky z lísko-oříškového krému, konzervované ovoce, 

kandované ovoce, konzervované plody bobulovin, nakládané ovoce, 
marmeláda, džemy, ovoce naložené v medu, ovocné rolky, oříšky 

zpracované, ořechové pasty, mléko, výrobky na bázi mléka, jogurty, 

tvarohové krémy, kondenzované mléko, mléčné dezerty, chuťovky na bázi 
mléka, mléčné nápoje, mléčné pudinky, máslo, máslové krémy; (30) dorty, 

bezlepkové dorty, cukrovinky, oříškové cukrovinky, koláče-zákusky, 

minizákusky (dortíky), eclair (zákusek s polevou plněný krémem), baklava, 
jemné pečivo, chléb, pečivo, pečivo obsahující krémy, perníky, medovníky, 

sušenky, sladké medové pečivo, müsli, čokoláda, výrobky na bázi čokolády, 

nápoje na bázi čokolády, čokoládové pomazánky, ořechy v čokoládě, sladké 
tyčinky, cereální a energetické tyčinky, cereální tyčinky s vysokým 

obsahem proteinů, sladkosti bez cukru, pralinky, cukroví, lízátka, káva, 

nápoje na bázi kávy, kávové náhražky, čaj, instantní čaj, ledový čaj, nápoje 
na bázi čaje, bylinkové čaje neléčivé, zmrzlina, mražené dorty, mražené 

cukrovinky, zmrzlinové dorty, cukr, med, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, 

med s příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, včelí plástve v surovém 
stavu, cereální přípravky s medem, pudinky, pudinky v prášku, instantní 

pudinkové směsi, hotové směsi na pečení, směsi na dorty, směsi na sladké 
polevy a náplně, přípravky k výrobě dortů, polevy na dorty, bonbóny, 

bonbóny (neléčivé) s medem, čokoládové bonbóny; (32) nealkoholické 

nápoje, stolní vody, minerální vody, ovocné šťávy nealkoholické, nápoje z 
ovocných šťáv nealkoholické, nápoje medové nealkoholické, nealkoholické 

nápoje s čajovou příchutí, nealkoholické nápoje obsahující ovoce, 

zeleninové šťávy, nápoje ze zeleninových šťáv nealkoholické, energetické 
nápoje, iontové nápoje, proteinové nápoje; (33) medovina, likéry, vína, 

sekty, míchané alkoholické koktejly, alkoholické nápoje s medem, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce. 
(511) 5, 29, 30, 32, 33 

(540) MARLENKA 

 
 

(111) 382178 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Vršanská uhelná a.s., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(210) O-564344 

(510) (16) reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové reklamní tabule, papírové 

reklamní vývěsky, kartonové reklamní tabule, tištěné lepenkové reklamní 

tabule, tištěné papírové reklamní tabule, reklamní tabule z lepenky, 

reklamní tabule z kartonu, reklamní štíty z papíru nebo lepenky, tabule 
reklamní z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky; 

(28) hokejky, hokejky na lední hokej, hokejky na pozemní hokej, florbalové 

hokejky, hokejové branky, hokejové puky, hokejové hry, hokejové hole, 
rukavice na hokej, sítě na lední hokej, chrániče hrudníku (na hokej), brusle 

na lední hokej, chrániče brankáře v ledním hokeji, nahrávače puků pro 

hokejový trénink; (35) reklamní služby, reklamní průzkum, zásilkové 
reklamní služby, reklamní materiály (příprava), služby reklamní agentury, 

reklamní materiály (šíření), reklamní sloupky (příprava), venkovní reklamní 

služby, služby reklamní grafiky, reklamní služby prostřednictvím dvojité 
reklamní tabule, vydávání reklamní literatury, digitální reklamní služby, 

příprava reklamních letáků, pronájem reklamních ploch, výroba reklamních 

filmů, výroba reklamních vstupů, pronájem reklamního materiálu, 

poskytování reklamních informací, distribuce reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, poskytování 
reklamního prostoru, vydávání reklamních materiálů, produkce reklamních 

materiálů, příprava reklamních publikací, rozšiřování reklamních 

prospektů, kopírování reklamního materiálu, aktualizace reklamních 
materiálů, návrh reklamních materiálů, navrhování reklamních letáků, 

navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních log, vývoj 

reklamních kampaní, vyjednávání reklamních smluv, příprava reklamních 
kampaní, pronájem reklamních panelů, vývoj reklamních konceptů, 

reklamní služby rozhlasové a televizní reklamní agentury, reklamní a 

inzertní služby, reklamní a marketingové služby, reklamní služby pro 
květinářství, propagační a reklamní služby, reklamní služby pro architekty, 

reklamní služby pro druhé, distribuce reklamní korespondence a reklamních 
příloh pravidelných vydání, psaní reklamních textů pro reklamní a 

propagační účely, příprava obchodních reklamních textů, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, zajišťování distribuce reklamních 
vzorků, cílené zasílání reklamních materiálů, výroba vizuálních reklamních 

materiálů, publikování reklamních, inzertních textů, rozšiřování 

(distribuce) reklamních vzorků, pronájem billboardů [reklamních tabulí], 
vydávání reklamních materiálů online, výstavy pro reklamní účely 

(pořádání -), reklamní služby v oblasti literatury, reklamní služby v oblasti 

hotelů, průzkum trhu pro reklamní účely, reklamní služby poskytované 
pomocí internetu, reklamní, marketingové a propagační služby, kreslení 

návrhů pro reklamní účely, grafická úprava pro reklamní účely, předvádění 

zboží pro reklamní účely, rozšiřování výrobků pro reklamní účely, výroba 
videonahrávek pro reklamní účely, reklamní služby v oblasti novin, 

pořádání expozic pro reklamní účely, reklamní prostor na internetu 

(pronájem -), reklamní služby v oblasti knih, pořádání prezentací pro 
reklamní účely, pořádání soutěží pro reklamní účely, reklamní služby v 

oblasti nemovitostí, výstavy komerční nebo reklamní (organizování -), 

management personálu pro reklamní účely, reklamní služby v oblasti 
databází, reklamní služby k propagaci nápojů, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím databáze, pořádání veletrhů pro reklamní účely, 

optimalizace vyhledávačů pro reklamní účely, vydávání tiskovin pro 
reklamní účely, psaní scénářů pro reklamní účely, online reklamní a 

marketingové služby, služby hlasatelů pro reklamní účely, vydávání a 

aktualizování reklamních textů, příprava propagačních, reklamních, 
inzertních dokumentů, služby v oblasti reklamního plánování, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí, zajišťování reklamního prostoru v 

novinách, výroba reklamních inzerátů pro rozhlas, rozšiřování reklamních 
materiálů přímo zákazníkům, pořádání a řízení reklamních akcí, šíření 

reklamních a propagačních materiálů, tvorba reklamních předmětů a 

reklam, reklama na elektronických reklamních tabulích, pronájem 
reklamního času v kinech, vydávání reklamních materiálů a textů, 

poskytování reklamních průvodců prohledávatelných online, poskytování a 

pronájem reklamního prostoru, výroba zvukových nahrávek pro reklamní 
účely, reklamní služby prostřednictvím reklamy na balonech, pronájem 

reklamní plochy na železničním zařízení, reklamní služby v oblasti 

automobilového průmyslu, reklamní služby v oblasti finančních služeb, 
obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, reklamní služby v 

oblasti cestovního ruchu, reklamní služby k propagaci elektronického 

obchodu, příprava audiovizuálních prezentací pro reklamní použití, služby 
aranžování výloh pro reklamní účely, reklamní služby v oblasti motorových 

vozidel, reklamní služby v oblasti náboru personálu, reklamní služby v 

oblasti finančních investic, reklamní služby v oblasti poskytování obchodu, 
reklamní služby v oblasti dopravního průmyslu, reklamní služby vztahující 

se k oděvům, elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, 

reklamní služby týkající se prodeje zboží, organizace módních přehlídek k 
reklamním účelům, aktualizace reklamních informací v počítačové 

databázi, služby v oblasti šíření reklamních materiálů, sestavování, výroba 

a šíření reklamních materiálů, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, služby v oblasti vedení reklamního personálu, šíření reklamních 
materiálů na veřejných prostranstvích, zprostředkování reklamních smluv 

pro třetí strany, šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, poskytování reklamního prostoru v elektronických médiích, 
pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, reklamní služby v oblasti 

propagace prodeje nápojů, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, reklamní a propagační služby a související poradenství, reklamní 
služby v oblasti prodeje movitého majetku, reklamní služby prostřednictvím 

textu na televizní obrazovce, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, 
pořádání a vedení expozic pro reklamní účely, reklamní služby související 

s akcemi elektronického sportu, organizování a vedení výstav k reklamním 

účelům, pronájem různých reklamních a marketingových prezentačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

materiálů, sestavování reklamních inzerátů k použití na internetu, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, šíření 

reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), poskytování 
reklamního prostoru na celosvětové počítačové síti, poradenství týkající se 

reklamních a propagačních služeb, vydávání tiskovin pro reklamní účely v 

elektronické podobě, reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím sociálních médií, reklamní a marketingové služby 

poskytované prostřednictvím komunikačních kanálů; (41) filmová 

produkce, jiná než reklamní, psaní textů, s výjimkou reklamních, vydávání 
textů (jiných než reklamních), vydávání tiskovin, s výjimkou reklamních 

textů, úprava textů, s výjimkou reklamních textů, psaní scénářů pro jiné než 

reklamní účely, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 
organizování turnajů, organizování sportovních turnajů, organizování 

rekreačních turnajů, pořádání sportovních turnajů, poskytování prostor ke 
sportovním turnajům, organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních 

turnajů, poskytování on-line zábavy ve formě herních turnajů, zábava ve 

formě hokejových utkání, zábava ve formě zápasů ledního hokeje, 
organizace, příprava a pořádání sportovních soutěží, pořádání soutěží 

[vzdělávacích nebo zábavných], pořádání soutěží pro kulturní účely, 

pořádání soutěží pro zábavní účely. 
(511) 16, 28, 35, 41 

(540) SEV.EN HOCKEY CUP 

 
 

(111) 382179 

(220) 08.06.2020 
(320) 08.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Krejčí Filip, Mahenova 168/7, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-564398 

(510) (41) gymnastický výcvik, kaligrafické služby, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání 

sportovních soutěží, poskytování elektronických publikací online bez 
možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), pronájem sportovišť, 

provozování sportovních zařízení, půjčování sportovního vybavení, s 
výjimkou vozidel, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby posuzování fyzické 

zdatnosti pro tréninkové účely, soukromá výuka, sportovní tábory, školení, 
školení v oblasti sado (školení v oblasti čajového obřadu), tělesná výchova, 

vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba 
rozhlasových a televizních pořadů, výuka, vzdělávací služby, zábava, 

zkoušení (pedagogická činnost); (44) alternativní medicína, aromaterapie, 

fyzioterapie, masáže, terapeutické služby, zotavovny; (45) duchovní 
poradenství, mediace (smírné řešení sporů), pomoc při oblékání kimona, 

poradenství v oblasti zabezpečení fyzické ochrany, půjčování oděvů. 

(511) 41, 44, 45 

(540) AIKISPOT 

 
 

(111) 382180 

(220) 08.06.2020 

(320) 08.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Frulová Dagmar, Jasanová 1084, Třebíč, 67401, CZ 
(210) O-564401 

(510) (25) čepice. 

(511) 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382181 

(220) 08.06.2020 
(320) 08.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) KLEPIERRE CZ s.r.o., Plzeňská 233/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Mgr. David Špaček, Jeřabinová 3252/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-564413 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 
záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 
pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské 
výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské 
štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) bary, bary s 

nabídkou vodní dýmky, bufety, dětské jesle, domovy pro seniory, hotelové 
služby, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, kavárny, 

modelování potravin, motely, penziony, penziony pro zvířata, prázninové 

tábory (ubytování), pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 
přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení, pronájem přechodného 

ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem stanů, pronájem 

zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 
provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného ubytování, 

rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v penzionech, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby osobního 
šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 

příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické 

ubytovny, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zajištění stravování, 
zdobení dortů, zdobení potravin. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 43 

(540) FOOD AVENUE NOVÝ SMÍCHOV 

 
 

(111) 382182 

(220) 08.06.2020 

(320) 08.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) KLEPIERRE CZ s.r.o., Plzeňská 233/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Mgr. David Špaček, Jeřabinová 3252/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-564414 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 
záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 
pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 
potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské 

štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 
balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) bary, bary s 

nabídkou vodní dýmky, bufety, dětské jesle, domovy pro seniory, hotelové 

služby, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, kavárny, 
modelování potravin, motely, penziony, penziony pro zvířata, prázdninové 

tábory (ubytování), pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 

přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení, pronájem přechodného 
ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem stanů, pronájem 

zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného ubytování, 
rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v penzionech, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby osobního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 

příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické 

ubytovny, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zajištění stravování, 
zdobení dortů, zdobení potravin. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382183 

(220) 08.06.2020 

(320) 08.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) KLEPIERRE CZ s.r.o., Plzeňská 233/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. David Špaček, Jeřabinová 3252/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-564416 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 
mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 

pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské 
výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské 
štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) bary, bary s 

nabídkou vodní dýmky, bufety, dětské jesle, domovy pro seniory, hotelové 
služby, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, kavárny, 

modelování potravin, motely, penziony, penziony pro zvířata, prázninové 

tábory (ubytování), pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 
přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení, pronájem přechodného 

ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem stanů, pronájem 

zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 
provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného ubytování, 

rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v penzionech, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby osobního 
šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 

příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické 

ubytovny, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zajištění stravování, 
zdobení dortů, zdobení potravin. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 43 

(540) FOOD AVENUE RESTAURANTS & 

TERRACE 

 
 

(111) 382184 

(220) 08.06.2020 

(320) 08.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) KLEPIERRE CZ s.r.o., Plzeňská 233/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Mgr. David Špaček, Jeřabinová 3252/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-564417 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 
záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 

pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 
programy (software), hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 
domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské 

štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) bary, bary s 

nabídkou vodní dýmky, bufety, dětské jesle, domovy pro seniory, hotelové 

služby, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, kavárny, 
modelování potravin, motely, penziony, penziony pro zvířata, prázdninové 

tábory (ubytování), pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 

přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem přechodného 
ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem stanů, pronájem 

zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného ubytování, 
rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v penzionech, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby osobního 

šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 
příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické 

ubytovny, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zajištění stravování, 

zdobení dortů, zdobení potravin. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382185 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-564438 
(510) (41) výchova, vzdělávání; (44) poradenská činnost v oblasti zdravého 

životního stylu, výživy, diet, stravování, využívání přírodních léčivých 

zdrojů, farmaceutické poradenství, testy stravy, zdravotního stavu a 
životního stylu. 

(511) 41, 44 

(540) TESPRIT -zdraví tělem i duší 

 
 

(111) 382186 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) GS - TECH s.r.o., Mšenská 3935/20, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad 

Nisou, 46604, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-564456 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dezinfekční přípravky, 

dezinfekční prostředky, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro 
zvířata, deodoranty pro oděvy a textil, osvěžovače ovzduší, fungicidy, 

herbicidy; (11) přístroje pro dezinfekci, sanitární zařízení. 

(511) 5, 11 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382187 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) GS - TECH s.r.o., Mšenská 3935/20, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad 

Nisou, 46604, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-564457 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dezinfekční přípravky, 
dezinfekční prostředky, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro 

zvířata, deodoranty pro oděvy a textil, osvěžovače ovzduší, fungicidy, 

herbicidy; (11) přístroje pro desinfekci, sanitární zařízení. 
(511) 5, 11 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382188 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Bouda Pavel PhDr., Sídlištní 1335/1a, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 

(210) O-564459 
(510) (16) tištěná periodika z oblasti cestovního ruchu, tiskoviny; (35) reklama v 

oblasti cestovního ruchu a cestování; (39) služby v oblasti cestovního ruchu, 

služby týkající se informací a průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, 
poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) poskytování 

vzdělávacích kurzů v oblasti cestovního ruchu, příprava a organizace 

vzdělávacích kurzů v oblasti cestovního ruchu. 
(511) 16, 35, 39, 41 

(540) Stříbrný vítr 

 
 

(111) 382189 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Koberce K + K s.r.o., Evropská 329, Příbram, Příbram I, 26101, CZ 

(740) MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Antonín 

Janák, náměstí T. G. Masaryka 142, Příbram, Příbram I, 26101 

(210) O-564465 
(510) (27) podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, koberce, předložky, 

rohožky, mokety (koberce), koberce (textilní), koberce do automobilů, 

koberce na hraní, podložky pod koberce, koberce do koupelny, rámované 
koberce na podlahu, ručně vyrobené vlněné koberce, obklady a krytiny pro 

stěny a stropy; (28) hrací koberce s motivem autodráh (hračky); (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodejní služby zaměřené na koberce, 
obchodní informace a rady pro spotřebitele. 

(511) 27, 28, 35 

(540) Koberce K+K 

 
 

(111) 382190 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) HEATON k.s., Na Pankráci 332/14, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Martin Janák, advokát, Sedláčkova 212/11, Plzeň 3, Vnitřní Město, 

30100 

(210) O-564470 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hormonální antikoncepce, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, výživové doplňky pro lidi a zvířata. 

(511) 5 

(540) TEYLA 

 
 

(111) 382191 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s., José 

Martího 269/31, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Zuzana Ságnerová, Jáchymova 63/3, Praha 1, Josefov, 11000 
(210) O-564473 

(510) (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla jako 

kancelářské nebo domácí potřeby, potřeby pro umělce a malíře, malířské 

štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

ovinování a balení, tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy; (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(511) 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382192 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Bobčiněckij Michail, Dvořákova 432, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(210) O-564490 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (40) tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 

kinematografických filmů, digitální tisk. 

(511) 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382193 

(220) 10.06.2020 
(320) 10.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) CERINDUST s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-564496 

(510) (1) chladicí kapaliny, chladící průmyslové kapaliny pro broušení ocele a 
litin, chladicí kapaliny pro použití v kovozpracujícím průmyslu, chladicí 

přípravky, čisticí prostředky k použití v průmyslových a výrobních 

procesech, odmašťovací činidla (ne k použití v domácnosti), soli pro 
průmyslové účely,  chemické látky, chemické materiály a chemické 

přípravky a přírodní chemické prvky, chemické látky pro použití při 

konečné úpravě a zpracování kovů, chemické výrobky pro ošetření kovů za 
účelem zlepšení odolnosti vůči korozi, lepidla pro průmyslové účely; (4) 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, mazací oleje, kapaliny používané při 

obrábění (řezání) kovů, chladicí kapaliny pro použití v kovoobráběcích 
postupech, kapaliny pro zpracování kovů ve formě olejů; (37) údržbářské a 

opravářské služby pro kovoobrábění, opravy a údržba chladicích přístrojů, 

zařízení a chladících soustav, instalace chladicích přístrojů, odstraňování a 

výměny chladicích kapalin a obráběcích tekutin. 

(511) 1, 4, 37 

(540) C 80 

 
 

(111) 382194 

(220) 10.06.2020 

(320) 10.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-564520 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 
počítačový software, včetně softwaru pro použití při stahování, ukládání, 

vytváření, reprodukci a organizování audia, videa, statických a pohyblivých 

obrázků a dat, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, 
vzdělávací software, elektronické publikace, počítačové hry; (38) 

broadcasting vysílání, poskytování diskuzních místností na internetu, 

poskytování online fór, poskytování přístupu do databází, přenos digitálních 
souborů, přenos podcastů, přenos videa na objednávku, služby 

rozhlasového a televizního vysílání, satelitní vysílání, audio a video 

vysílaní, vysílání rozhlasových a televizních programů, vysílání 
sportovních, vzdělávacích a zábavních pořadů, šíření programů na globální 

počítačové síti, živé přenosy přístupné prostřednictvím domovské stránky 

na internetu, zasílání, přijímání a přeposílání zpráv, streaming dat, televizní 
vysílání, videokonferenční služby, elektronické poštovní služby, 

teletextové a interaktivní vysílání, poradenské a informační služby v rámci 

této třídy; (41) organizování, výroba, uvádění, distribuce, pronájem a 
publikování televizních programů, filmů, zvukových a video nahrávek, 

všechny formy vzdělávání osob, služby, jejichž základním cílem je zábava, 

pobavení, sportovní a kulturní činnosti, služby reportérů, nakladatelství a 
vydavatelství publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích a 

odborných, a to v tištěné i elektronické podobě, včetně zvukových a 

zvukově-obrazových zpráv a informací na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu, ediční a publikační činnost, vč. nahrávání 
zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a 

televizní vysílání, publikování multimediálních materiálů on-line, 

poskytování digitální hudby (bez možnosti stažení) z internetu, informační, 
poradenské, konzultační služby v rámci této třídy. 

(511) 9, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382195 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) KARABIK s.r.o., Kovářská 720/12, Brno, Komárov, 60200, CZ 
(210) O-564526 

(510) (35) maloobchodní prodej oděvů; (40) šití; (41) výuka šití. 

(511) 35, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382196 

(220) 11.06.2020 
(320) 11.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) KARABIK s.r.o., Kovářská 720/12, Brno, Komárov, 60200, CZ 

(210) O-564527 

(510) (35) maloobchodní prodej oděvů; (40) šití; (41) výuka šití. 
(511) 35, 40, 41 

(540) Rebelion ateliér 

 
 

(111) 382197 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Horecký Lukáš, Vladislava Vaculky 995, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68605, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-564533 

(591) Barevná 
(510) (29) mléčné koktejly, dezerty z mléčných výrobků, mléčné nápoje 

obsahující ovoce, mléčné nápoje s kakaem; (30) vafle, moučníky, zákusky, 

dorty a sušenky, brownie (čokoládové pečivo), čerstvé plněné pečivo, 
čokoládové dorty, cupcakes, dorty (cukrářské výrobky), koláče, moučníky, 

muffiny, palačinky (crepes), pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 

zákusky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, bonbony, 
čokoládové tyčinky, cukrovinky, gumové bonbóny, karamel, lízátka, 

mentolky, popcorn, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, mléčná 
zmrzlina, mražené cukrovinky, ovocné zmrzliny, káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, čokoláda, frappé (ledový nápoj), espreso, kakao, káva, kávové 

nápoje, ledový čaj, burritos, čerstvá pizza, hamburgery v chlebové žemli, 
kuřecí sendviče, anglické muffiny, cereálie k přípravě teplé snídaně; (35) 

maloobchodní prodej čokolády, maloobchodní prodej cukrářských 

výrobků, maloobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej zmrzliny, 
maloobchodní služby v oblasti cukrovinek, velkoobchodní prodej čokolády, 

velkoobchodní prodej cukrářských výrobků, velkoobchodní prodej kávy; 

(43) poskytování jídla a nápojů, bufety, dekorace potravin, bary, kavárna, 
podávání jídel a nápojů, služby dodávání nápojů, služby v oblasti přípravy 

jídel, služby zmrzlinových barů. 

(511) 29, 30, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382198 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Raidlová Justine, Zdeňka Štěpánka 427/36, Most, 43401, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-564534 

(510) (14) řetízky (šperky), dámské šperky, náhrdelníky [šperky], prsteny 

(šperky), bižuterie; (25) barety, čelenky (oděvy), čepice, čepice s bambulí, 
čepice s kšiltem, dětské pokrývky hlavy, klobouky, klobouky proti slunci, 

šátky, šály na hlavu, pokrývky hlavy, baletní sukně, bermudy, bikiny, 

blejzry, body [oděvy], bolerka, bombery, bundy, chino kalhoty, dámské 
kabáty, dámské kalhotky, dámské košile, dámské oděvy, dámské plavky, 

dámské šaty, dámské spodní prádlo, dětské kalhoty, dětské oblečení, 

domácí župany, džínové bundy, džínové oděvy, džíny, hedvábné šátky, 

kabáty, kalhoty, kalhoty na jógu, košile, kostýmy, legíny, letní šaty, mikiny, 

minisukně, negližé, nepromokavé pláště, noční košile a pyžama, oděvy pro 

sport, oděvy pro dívky, overaly, pánské spodní prádlo, pásky, plavky, 
plesové šaty, plisované sukně, podprsenky, punčocháče, roláky, saka, boty, 

dámské sandály, dámské kozačky, dámské boty, dětská obuv, domácí obuv, 

lodičky (obuv), pánská obuv, pantofle; (42) návrhy oděvů, design a návrh 
bižuterie a klenotů, módní návrhářství, návrhářské služby. 

(511) 14, 25, 42 

(540) MISE EN SCENE 

 
 

(111) 382199 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) KVĚTNÁ 1794 s.r.o., U háje 507/26, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-564537 

(510) (21) sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované (polotovar) s výjimkou 

stavebního skla, nezpracované sklo, opálové sklo, sklenice [nádoby], 
skleněné výrobky pro domácnost, skleněné nádoby, sochy, figurky, plakety 

a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 

terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, sochy z porcelánu, keramiky, 
kameniny nebo skla,  umělecká díla z porcelánu, keramiky, kameniny nebo 

skla, skleněné vázy, výrobky z křišťálového skla; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 21, 

velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej skleněných výrobků pro 
domácnost, velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej 

porcelánových výrobků a výrobků uvedených výše ve třídě 21, propagační 

a reklamní činnost vztahující se k výrobkům uvedeným výše ve třídě 21; 
(40) fasetování skla, leptání skla, kalení skla, foukání skla, tepelné tvarování 

skla, tónování skla, leštění skla, broušení skla, ošetření skla za účelem 

změny optických vlastností, malování skla, laserové gravírování skla. 
(511) 21, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382200 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) Šméral Petr, Za černým mostem 1522, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 

(210) O-564538 
(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, zpracované 

luštěniny; (40) zpracování potravin a nápojů. 

(511) 29, 40 

(540) Herášek 

 
 

(111) 382201 

(220) 11.06.2020 
(320) 11.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) GENERI BIOTECH s.r.o., Machkova 587/42, Hradec Králové, Třebeš, 

50011, CZ 

(210) O-564539 
(510) (1) diagnostické přípravky, jiné než pro lékařské a veterinární účely, 

diagnostické přípravky k vědeckým účelům, biologické přípravky, jiné než 

pro lékařské a veterinární účely, biologické přípravky k použití v průmyslu, 
biologické přípravky k vědeckému použití, biologické přípravky pro 

buněčné kultury (nikoliv pro lékařské a veterinární účely); (5) diagnostické 

přípravky, diagnostické přípravky pro léčebné účely, diagnostické 
přípravky pro veterinární účely, biologické přípravky pro léčebné účely, 

biologické přípravky pro veterinární účely. 

(511) 1, 5 

(540) LabCard 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 382202 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) Szebestová Zuzana, 1117, Rychvald, 73532, CZ 
(210) O-564540 

(510) (37) opravy nepojízdných vozidel, ošetřování vozidel antikorozním 

nátěrem, služby pneuservisu, údržba a opravy klimatizačních zařízení, 
údržba a opravy motorových vozidel, údržba vozidel, vyvažování 

pneumatik; (39) odtahové služby při poruše vozidla, pronájem vozidel. 

(511) 37, 39 

(540) AUTOCAJK 

 
 

(111) 382203 

(220) 12.06.2020 
(320) 12.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) M. G. C. Trade, s. r. o., Na Habrové 1014/25, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-564541 

(510) (21) porcelán, výrobky z porcelánu, nádobí z porcelánu, šálky z porcelánu, 
dekorativní porcelánové nádobí, porcelánové ozdoby na dorty; (24) látky, 

textilie, potahy a povlaky na nábytek, textilní výrobky a náhradní součásti 

pro textilní výrobky, kuchyňský textil, nástěnné textilie; (30) káva s 
čokoládou, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

čokoládové nápoje, čokoládové krémy, nápoje ochucené čokoládou, kávové 
nápoje; (43) služby kaváren, kavárny, čajovny, poskytování jídla a nápojů, 

gastronomické služby. 

(511) 21, 24, 30, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382204 

(220) 12.06.2020 
(320) 12.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Elefteriadis Marko, Za Parkem 876, Dobřichovice, 25229, CZ 

(210) O-564547 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382205 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) ETIFLEX, s.r.o., Národních hrdinů 388/17, Břeclav, 69002, CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Jan Parma, advokát, Rašínova 103/2, Brno, Brno-město, 

60200 
(210) O-564552 

(510) (32) nealkoholické víno, ječmenné víno (pivo); (33) víno, nízkoalkoholické 

víno, červené víno, bílé víno, svařené víno, šumivé víno, jablečné víno, 
matolínové víno, matolinové víno, hroznové víno, jahodové víno, ovocné 

víno, nápoje obsahující víno (střiky), ostružinové víno, šumivé ovocné víno, 

šumivé hroznové víno; (44) vinohradnictví, poradenství v oboru 
vinohradnictví. 

(511) 32, 33, 44 

(540) To si vypijeme 

 
 

(111) 382206 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) EXNER studio, s.r.o., Na Okrouhlíku 1160/26, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 50002, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Michal Káda, Mgr. Michal Káda, Eliščino 

nábřeží 304/17, Hradec Králové, 50003 
(210) O-564553 

(510) (25) trička s potiskem, trička, ragbyová trička, cyklistická trička, těhotenská 

trička, fotbalová trička, trička na jógu, trička bez rukávů, trička [s krátkým 
rukávem], trička s falešným rolákem, dámská krátká přiléhavá trička, 

sportovní trička odvádějící vlhkost, trička s dlouhým rukávem, sportovní 

trička s krátkým rukávem; (40) potisk triček, potiskování textilií, zakázkový 
potisk látek dekorativními vzory, potisk vlny; (42) navrhování log na trička. 

(511) 25, 40, 42 

(540) iyeska shirt 

 
 

(111) 382207 

(220) 12.06.2020 

(320) 12.06.2020 
(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) EXNER studio, s.r.o., Na Okrouhlíku 1160/26, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 50002, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Michal Káda, Mgr. Michal Káda, Eliščino 

nábřeží 304/17, Hradec Králové, 50003 
(210) O-564554 

(591) Barevná 

(510) (25) trička, ragbyová trička, cyklistická trička, těhotenská trička, fotbalová 
trička, trička na jógu, trička bez rukávů, trička [s krátkým rukávem], trička 

s falešným rolákem, dámská krátká přiléhavá trička, sportovní trička 

odvádějící vlhkost, trička s dlouhým rukávem, sportovní trička s krátkým 
rukávem, trička s potiskem; (40) potisk triček, potisk vlny, potiskování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

textilií, zakázkový potisk látek dekorativními vzory; (42) navrhování log na 

trička. 

(511) 25, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 382208 

(220) 12.06.2020 
(320) 12.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 
(730) Vintrová Zuzana, Karla Weisse 395, Vimperk, 38501, CZ 

(210) O-564555 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, účetní služby, 
management a administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, reklamní, marketingové a propagační služby, odborné 

obchodní poradenství; (41) publikační činnost, vzdělávací a výuková 
činnost, organizování a pořádání seminářů, konferencí a školení; (45) právní 

služby, právní poradenství včetně zprostředkování právního zastoupení 

před soudy, úřady a orgány statní správy a samosprávy, zejména ve věcech 
pracovního práva, bezpečnosti a zdraví při práci, odborné poradenství v 

oblasti pracovně-právní problematiky, odborné poradenství v oblastí 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci. 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 382209 

(220) 15.06.2020 

(320) 15.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) CAISSA CAPITAL GROUP a.s., Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-564584 

(510) (35) analýzy firemního jednání, asistence managementu obchodních firem, 

poradenství ohledně prodeje firem, firemní vedení záznamů, poradenství v 
oblasti firemních fúzí, poradenské služby ohledně firemní struktury 

společností, sjednávání obchodních transakcí pro třetí strany, zajišťování 

obchodních transakcí a obchodních kontaktů, poradenské služby vztahující 

se ke komerčním transakcím, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí 

pro třetí strany, poradenství v oblasti prodeje společností, analýzy a 
oceňování podniků, ekonomické prognózy a analýzy, poradenské služby v 

oblasti obchodní analýzy, poradenské služby v oblasti fúzí a akvizic; (36) 

správa firemních fondů, firemní půjčky, poradenství v oblasti firemních 
financí, konzultační služby vztahující se k firemním financím, služby 

finančních transakcí, finanční převody a transakce a platební služby, služby 

týkající se převodu a transakce investičních fondů, oceňování majetku, 
oceňování pojistných nároků, oceňování základního kapitálu, oceňování 

finančního majetku, oceňování duševního vlastnictví, oceňování a odhady 

(daňové), finanční a realitní oceňování, ekonomické a finanční poradenské 
služby, finanční poradenství zaměřené na nákup a prodej firem, pronájem 

nemovitostí a majetku, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 
budov, služby pro prodej a pronájem firem, prodej podílových fondů, 

daňové poradenství, advokátní úschovy; (45) advokátní a právní služby, 

zakládání obchodních společností (právní služby), právní poradenství v 
oblasti podnikání a obchodu. 

(511) 35, 36, 45 

(540) caissa 

 
 

(111) 382210 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 15.07.2020 
(151) 21.10.2020 

(730) 4AVs.eu s.r.o., Litoměřická 833/19, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

(210) O-564845 
(510) (12) vozidla, pozemní vozidla a dopravní prostředky; (35) reklama, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, propagace; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest. 
(511) 12, 35, 39 

(540) Cargo-Bajkeři 

 
 

(111) 382211 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 

(442) 15.07.2020 

(151) 21.10.2020 

(730) 4AVs.eu s.r.o., Litoměřická 833/19, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

(210) O-564848 
(510) (12) pozemní vozidla a dopravní prostředky; (35) reklama, marketing a 

propagační služby, řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa, 

propagace; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 
(511) 12, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

382113 382114 382116          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 382113 

(220) 30.10.2018 

(320) 30.10.2018 

(442) 30.01.2019 
(151) 21.10.2020 

(540) Majdalenka 

(730) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
aranžované zpracované ovoce, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové 

pomazánky, jogurty, jogurtové dezerty, masové pomazánky, pomazánky z 

ryb a mořských plodů, sýrové pomazánky, pomazánky na chléb obsahující 
tuk, pomazánky sestávající převážně z vajec, marmeláda, dezerty z 

mléčných výrobků, mléčné dezerty, mléčné nápoje, mléčné pudinky, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, ochucené jogurty, ovocné dezerty, 
ovocné konzervy, polévky a vývary, masové výtažky, bramborová kaše, 

bramborová kaše v prášku, bramborové hranolky, bramborové knedlíky, 

bramborové lupínky, bramborové noky, bramborové saláty, plněné 

brambory, vařené brambory, brambory zpracované, konzervovaný česnek, 

konzervovaná cibule, dušená jídla, hotová jídla obsahující převážně maso, 

hotová zeleninová jídla, hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová 
jídla obsahující převážně ryby, hotová jídla obsahující převážně masové 

náhražky, krokety, kysané zelí, kyselé okurky, maso a masné výrobky, 

omáčky (dipy), párky, klobásy, salámy, zpracované maso, masové paštiky, 
zavařené maso, pečené maso, smažené maso, smažené potraviny obalované 

v těstíčku, sýrové výrobky, uzené maso, vařené maso, zpracované masové 

výrobky, luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné); (32) džusy, 
limonády, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje obsahující 

zeleninové šťávy, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

ochucené sycené nápoje, ovocné šťávy, nesycené nealkoholické nápoje, 
pivo, nealkoholické pivo; (39) dodávka jídel, rozvoz jídel restauracemi; (43) 

poskytování jídla a nápojů, restaurace, zásobování (catering), 

gastronomické služby, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
poradenské služby v oblasti přípravy jídel, kavárny, bistra (služby), příprava 

jídel, podávání jídel a nápojů, poskytování jídel a nápojů v restauracích, 
služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, služby týkající se jídel 

na odnos s sebou, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou. 

(511) 29, 32, 39, 43 
(210) O-551504 

 
 

(111) 382114 

(220) 10.12.2018 

(320) 10.12.2018 

(442) 27.02.2019 
(151) 21.10.2020 

(540)  

 
 
(730) Elantis Farma Srl., Str. Ciobanului nr. 133, Zona A, Mogosoaia, RO 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 
melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, led pro osvěžení. 

(591) Barevná 
(511) 30 

(210) O-552402 

 
 

(111) 382116 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(442) 12.02.2020 

(151) 21.10.2020 

(540)  

 
 

(730) AVOJ, s.r.o., Pod Špačkou 237, Červený Újezd, 27351, CZ 
(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky. 

(591) Barevná 

(511) 30 

(210) O-560396 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

302852 ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, 

Opava, Předměstí, 74601, CZ 

ISOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 

74601, CZ 

výhradní 01.01.2020 23.10.2020 

309945 ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, 
Opava, Předměstí, 74601, CZ 

ISOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 
74601, CZ 

výhradní 01.01.2020 23.10.2020 

325626 ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, 

Opava, Předměstí, 74601, CZ 

ISOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 

74601, CZ 

výhradní 01.01.2020 23.10.2020 

368121 BioHealing k.s., Dr. Slabihoudka 6232/11, 

Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní 

Měcholupy, 10200, CZ 

nevýhradní 30.06.2020 23.10.2020 

373684 Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

Nadační fond Českého rozhlasu, Vinohradská 

1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

nevýhradní 25.09.2020 23.10.2020 

373685 Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

Nadační fond Českého rozhlasu, Vinohradská 

1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

nevýhradní 25.09.2020 23.10.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

154521 169355 170383 170462 170463 171634 187092 187093 235330 238652 238887 239383 

239384 240250 240441 241123 242936 243441 243647 247077 251261 280903 317762 317763 

318051 318306 318828 318829 318893 318910 319006 319475 319725 320554 320555 320556 

320564 321388 322402 323291 324731 324732 324844 324845 327724 328860 329796  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 154521 

(220) 24.12.1960 

(151) 15.02.1961 

(540) ACCUTRON 

(730) Citizen Watch Company of America, Inc. d/b/a Bulova, 350 Firth 

Avenue, 29th Floor, New York, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) Hodinové přístroje a zařízení, časoměry, časovací a časoměrné přístroje a 
zařízení, kapesní hodinky, pouzdra na hodinky, stroje do hodinek, ciferníky 

pro hodinky a jejich součástky a příslušenství, včetně hodinových strojků 

na pohon mechanický, elektrický, elektronický a zvukový, pro takové 
přístroje a zařízení, elektrické a elektronické přístroje a zařízení, elektrické 

a elektronické časovací strojky, elektrické obvody a jejich součástky, včetně 

baterií, vědecké, mathematické, měřící a badatelské přístroje, zařízení a 
nástroje, přesné stroje, zvukové a mikrozvukové přístroje a zařízení, zboží 

z drahocených a polodrahocených materiálů a kovů, šperky, náramky, 

hodinkové náramky a pásky. 

(511) 9, 14 

(210) O-23610 

 
 

(111) 169355 

(220) 03.10.1990 
(151) 26.02.1992 

(540)  

 
 
(730) VIPA CZ s.r.o., Kadlická 20, Liberec 15, 46015, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) Měřidlo denzitometr, poradenská a inženýrská činnost v oblasti zásobování 

teplem. 

(511) 9, 42 
(210) O-58795 

 
 

(111) 170383 

(220) 21.03.1991 

(151) 30.06.1992 

(540) HEWLETT PACKARD 

(730) HP Hewlett Packard Group LLC, 10300 Energy Drive, Spring, 77389, 
TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Papír a výrobky z papírů, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, zboží knihařské, fotografie, psací potřeby, 

kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací 

karty, tiskací písmena, štočky; stavebnictví, provádění oprav a instalací; 

činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná; služby pro počítačové, 
elektronické, signalizační, měřící, analytické a medicínské výrobky a pro 

zpracování údajů a podkladů, síť služeb pro plánování a řízení, počítačové 

programy, vzory pro měření a výpočetní systémy, půjčování a leasingové 
služby pro počítače, elektronické, signalizační, měřící, analytické a 

medicínské výrobky a pro zpracovávání údajů a podkladů, poštovní a 

telefonická objednávková služba pro zpracovávání údajů a podkladů, 
medicínských a analytických výrobků a výpočetní techniky. 

(511) 16, 37, 41, 42 

(210) O-60926 

 
 

(111) 170462 

(220) 12.02.1991 

(151) 20.07.1992 

(540) G - SHOCK 

(730) Casio Keisanki Kabushiki Kaisha, 6-2, Hon-machi 1-chome, Shibuya-

ku, Tokyo, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny a zboží z drahých kovů nebo s povlakem z 
drahých kovů, nezahrnuté v jiných třídách, klenoty, drahokamy, hodinářské 

a chronometrické nástroje. 

(511) 14 
(210) O-60421 

 
 

(111) 170463 

(220) 12.02.1991 

(151) 20.07.1992 

(540) CELVIANO 

(730) Casio Keisanki Kabushiki Kaisha, 6-2, Hon-machi 1-chome, Shibuya-
ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (15) hudební nástroje včetně elektronických hudebních nástrojů. 

(511) 15 

(210) O-60415 

 
 

(111) 171634 

(220) 12.02.1991 
(151) 14.12.1992 

(540) DATA BANK 

(730) Casio Keisanki Kabushiki Kaisha, 6-2, Hon-machi 1-chome, Shibuya-

ku, Tokyo, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Vědecké, lodní vyměřovací, elektrické, fotografické, kinematografické, 

optické, navažovací, měřící, signalizační, kontrolní, záchranné a výukové 

přístroje a nástroje, přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, prodejní automaty a 
mechanizmy pro přístroje  na mince, kontrolní pokladny, kalkulační stroje, 

hasicí přístroje; drahé kovy a jejich slitiny a zboží z drahých kovů nebo s 

povlakem z drahých kovů, nezahrnuté v jiných třídách, klenoty, drahokamy, 
hodinářské a chronometrické nástroje. 

(511) 9, 14 

(210) O-60423 

 
 

(111) 187092 

(220) 21.11.1990 
(151) 03.08.1995 

(540)  

 
 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) motorové dopravní prostředky všeho druhu, jejich části a příslušenství; 
(37) automobilové opravárenství a servis. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 12, 37 

(210) O-59400 

 
 

(111) 187093 

(220) 21.11.1990 
(151) 03.08.1995 

(540) LAURIN & KLEMENT 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) motorové dopravní prostředky všeho druhu, jejich části a příslušenství; 
(37) automobilové opravárenství a servis. 

(511) 12, 37 

(210) O-59401 

 
 

(111) 235330 

(220) 28.12.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) EURO MASIV 

(730) EURO MASIV s. r. o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(510) (7) obráběcí stroje, řezací stroje, pily, pilové listy, brusky, brusky 

nástrojové, ostřičky, brusné kotouče, brusné kameny; (8) ruční nářadí a 
nástroje, řezné nástroje, pilové listy, brusné nástroje, brusné kotouče, brusné 

kameny, břity; (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, řídicí a kontrolní panely, měřicí přístroje. 
(511) 7, 8, 9 

(210) O-162754 

 
 

(111) 238652 

(220) 07.11.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) SALTON 

(730) ANTUS agentura, s.r.o., Nám. Práce 2512, Zlín, 76001, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (24) tkaniny, bavlněné látky, textilie, textilní zboží, které není obsaženo v 

jiných třídách, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, nábytkové potahy, 

cestovní přikrývky, plédy, přehozy vlněné, textilní rolety, textilní ručníky, 
spací pytle, vlajkovina, vlaječky; (25) textilní výrobky, oděvy textilní, 

oděvní doplňky, konfekce, kostýmy, obleky, košile, oděvy koupací, 

nepromokavé, oděvy pro cyklisty a motoristy, oděvy tělocvičné apod; (35) 
reklamní a inzertní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

služby a poradenství v obchodní činnosti. 

(511) 24, 25, 35 
(210) O-160782 

 
 

(111) 238887 

(220) 20.12.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) INDUCTOS 

(730) Genetics Institute, LLC, 87 Cambridge Park Drive, Cambridge, MA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro podporu růstu kostních buněk. 

(511) 5 

(210) O-162573 

 
 

(111) 239383 

(220) 23.10.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) METUJE 

(730) Vlček Radek, Luční 521, Město Touškov, 33033, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály; (40) 

zpracování a úprava kovových a nekovových materiálů. 

(511) 6, 19, 40 

(210) O-160303 

 
 

(111) 239384 

(220) 23.10.2000 
(151) 19.12.2001 

(540) DUNAJ 

(730) Vlček Radek, Luční 521, Město Touškov, 33033, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály; (40) 
zpracování a úprava kovových a nekovových materiálů. 

(511) 6, 19, 40 

(210) O-160305 

 
 

(111) 240250 

(220) 27.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 

(730) Petr Vinduška, Dvorská 1005/III, Lanškroun - Žichlínské Předměstí, 

56301, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

(510) (9) brýle, včetně brýlí proti oslnění, brýle ochranné, brýle bezpečnostní, 
dýchací přilby nebo masky, filtry k dýchacím maskám, kombinézy 

ochranné, ochranné clony (štít) na obličej proti pracovním úrazům, 

ochranné azbestové oděvy proti ohni, ochranné masky na obličej, ochranné 
přilby, přilby s dýchacím zařízením - přilby svářečské, respirátory k jiným 

účelům, rukavice azbestové, záchranné pásy, popruhy; (21) bavlna na 

čištění, rukavice pro domácí použití - úklid; (25) boty, boty gumové, boty 
nepromokavé, boty pracovní, chrániče hrudníku, chrániče obuvi, prostředky 

proti smyku obuvi jako součást obuvi, prstové rukavice, pláště ochranné 

proti prachu, zástěry ochranné, zástěry kožené; (37) čištění textilu, praní 
textilních látek; (39) balení zboží, uskladňování zboží, zásilky - dodávání, 

doručování, odeslání. 

(511) 9, 21, 25, 37, 39 
(210) O-161502 

 
 

(111) 240441 

(220) 23.01.2001 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) Caterpillar Inc., 100 N.E. Adams Street, Peoria, IL, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (37) služby pronájmu, zejména pronájem stavebního zařízení, důlního 
zařízení; (39) služby pronájmu, zejména pronájem zařízení pro manipulaci 

s materiály; (40) služby pronájmu, zejména pronájem generátorů; (42) 

služby pronájmu, zejména pronájem zemědělského zařízení. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 37, 39, 40, 42 

(210) O-163452 

 
 

(111) 241123 

(220) 22.12.2000 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) PTÁČEK-velkoobchod, a.s., U Velké ceny 4, Brno, Kohoutovice, 62300, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(510) (6) kovové spojovací součásti pro potrubí zahrnuté do této třídy, např. 

spojovací kolena, rozdělovací kusy pro potrubí, spojky pro potrubí, spojky 
pro trubky, ventily pro potrubí, spojovací kroužky pro trubky, kovové 

trubky pro ústřední topení, kovové potrubí, potrubí vodovodní kovové; (7) 

čerpadla; (9) vodoměry, tlakoměry, teploměry, regulátory ohřívačů horké 
vody, snímače teploty; (11) výrobky tepelné techniky a jejich součásti 

zahrnuté do této třídy, přístroje a zařízení pro topení, výrobu páry, např. 

kotle, kotle pro prádelny a sanitární zařízení, výrobky tepelné techniky, 
např. hořáky, topení teplovodná, topení podlahová, topení pro automobily a 

jeho komponenty, topná tělesa pro topení tuhými, tekutými a plynnými 

palivy, topné články, rozvody topení a jejich součásti, např. topné články, 
hořáky, kohouty a kohouty pro topení, kotlové trubky do vytápěcích 

zařízení, radiátory topení, radiátorové uzávěry, kovové armatury, 

termostatické ventily, tvarovky pro rozvody topeni, úchytky pro trubky, 
výstuže pro potrubí kovové, sanitární rozvody a jejich součásti, např. 

koupelové armatury, vodovodní baterie, potrubí jako součásti hygienických 

zařízení, těsnění vodovodní, armatury pro vany, vodovodní potrubí, 
armatury pro sanitární rozvody, tvarovky pro sanitární rozvody, sanitární 

přístroje a zařízení, topení teplovodní, topení podlahová, dřezy výlevky, 

vany, umyvadla, záchody, záchodová sedátka, vany plastové; (17) 
armatury, potrubí a trubky z umělých hmot, rozvody topení z umělých 

hmot, úchytky pro trubky z umělých hmot, materiály izolační tepelné, 

materiály těsnící a ucpávací gumové a plastové, objímky na potrubí 
nekovové, těsnění potrubí, výstuže pro potrubí nekovové, trubky ohebné 

nekovové, tmely těsnící; (19) trubky vodovodní nekovové, tlakové potrubí 
nekovové, rozvody pro topení nekovové a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, ohebné nekovové hadice, tvarovky 

nekovové, trubky pro drenáže nekovové, roury kameninové, potrubí 
spádové, trubky pevné nekovové, ventily drenážních trubek, obklady, 

dlažba, úchytky pro trubky z umělých hmot; (20) ventily z umělých hmot; 

(42) konzultace, inženýrské práce v oboru tepla, poradenství v oboru 
technického zařízení staveb. 

(511) 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 42 

(210) O-162685 

 
 

(111) 242936 

(220) 23.10.2000 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(730) YOUR SYSTEM, spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4-Chodov, 14900, 
CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické spadající 

do této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto 
nástroje a přístroje, elektronické hry používané výhradně s TV přijímačem, 

telekomunikační zařízení, mobilní telefony, satelity, telefonní ústředny, 

počítače včetně příslušenství a periferních zařízení - tiskárny, klávesnice, 
monitory, plotry, skanery, modemy, servery, kabely k počítačům, myši a 

podložky pod myši, stojany pod monitory, antireflexní filtry, koprocesory a 

jiné příslušenství k počítačům, programové vybavení, přístroje pro záznam, 
přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu - telefony, faxy, kopírky, diktafony 

apod., přístroje a příslušenství sloužící k připojení na internet, nosiče zvuku 

nebo obrazu, nosiče informací, např. kompaktní disky, diskety, elektronické 
karty, audiokazety, videokazety, náhradní díly, součásti a součástky k výše 

uvedenému; (35) propagační činnost, reklama; (36) pronájem nemovitostí, 

bytů a nebytových prostor; (37) opravy telekomunikačních zařízení, 
montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, montáž a opravy 

kancelářské a reprodukční techniky; (38) komunikace prostřednictvím 
počítačů; (42) poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, tvorba a 

poskytování software. 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 42 
(210) O-160328 

 
 

(111) 243441 

(220) 03.05.2001 

(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 

(730) ACER INCORPORATED, 7F.-5, No. 369, Fuxing N. Road, Songshan 
Distr., Taipei City 10541, TW 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) počítače, počítačový software a periferní zařízení počítačů. 

(511) 9 

(210) O-167029 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 243647 

(220) 06.06.2001 

(151) 23.04.2002 

(540) HOZA 

(730) Antonín Hozman, A. Jiráska 1576, Varnsdorf VI, 40747, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (24) tkaniny a textilie pro výrobu oděvů a kusového textilu, bytového 
textilu, ložního prádla, ručníky, utěrky, povlečení, prostěradla, přehozy, 

potahy, závěsy, záclony, ubrusy, prostírání, kapesníky látkové, šatovky, 

nábytkové, ložní a stolní tkaniny; (25) pánské, dámské a dětské prádlo, 
pánské, dámské a dětské oděvy, saka, kalhoty, bundy, košile, obleky, sukně, 

pláště, kostýmy, blůzy, trička, spodní prádlo, pyžama, noční košile, plavky 

a plážové oblečení, zástěry, župany, oděvy pro volný čas, sportovní 
oblečení, pracovní oděvy zařazené ve tř. 25, ponožky, podkolenky, 

punčochy, punčochové kalhoty, klobouky, čepice, čapky, barety, čelenky, 

šály, šátky, vázanky, motýlky; (26) krajky, stuhy, šněrovadla, zipy, 
knoflíky, háčky, očka, poutka a ostatní galanterie, prýmkařské zboží, 

výšivky, nášivky, záplaty, spony a sponky k oděvnímu zboží, kravatám, 

prádlu, kloboučnickému a čepičkářskému zboží, špendlíky, jehly. 
(511) 24, 25, 26 

(210) O-168181 

 
 

(111) 247077 

(220) 23.10.2000 
(151) 24.09.2002 

(540) KERAMON 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství; (2) ochranné prostředky proti rezu; 

(4) mazací oleje, tuky, pasty a spreje, veškerá mazadla spadající do třídy 4. 

(511) 1, 2, 4 
(210) O-160325 

 
 

(111) 251261 

(220) 15.01.2001 

(151) 24.02.2003 

(540) GATEWAY 

(730) ACER INCORPORATED, 7F.-5, No. 369, Fuxing N. Road, Songshan 
Distr., Taipei City 10541, TW 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (9) počítače a periferní zařízení počítačů; (38) telekomunikace, faksimilní 

služby, dálnopisné služby, telefonní služby, přenos telegramů, 

shromažďování zpráv a přenosové služby, služby pro přenášení dat a 
informací elektronicky, počítačově, kabelově, radiově, radiopagingem, 

dálnopisem, dálkovým přenosem dopisů, elektronickou poštou, telefaxem, 

televizí, mikrovlnným přenosem, laserovým paprskem nebo 
komunikačními satelitními prostředky, služby pro přenášení, zajišťování 

nebo zobrazování informací pro obchodní nebo soukromé účely z 

databanky uložené v počítači, služby pro vysílání nebo přenášení 
rozhlasových a televizních programů. 

(511) 9, 38 

(210) O-163219 

 
 

(111) 280903 

(220) 06.03.2001 

(151) 24.05.2006 
(540)  

 
 

(730) OBI GmbH & Co. Deutschland KG, Albert-Einstein-Strasse 7-9, D-
42929 Wermelskirchen, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové, fotografické, zemědělské, zahradní 

a lesní účely, hnojiva, prostředky pro hašení požáru, prostředky pro 

vytvrzování a spájení kovů, lepidla pro průmyslové účely; (2) barvy, 
fermeže, laky, ochranné prostředky na dřevo, konzervační prostředky na 

dřevo, barvicí prostředky, mořidla, kovové folie a kovy v prášku pro malíře, 

dekoratéry, tiskaře a umělce; (5) prostředky k hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (6) stavební materiály z kovu, přenosné stavby z kovu, 

kabely a dráty z kovu (nikoli pro elektrotechnické účely), zámečnické zboží 

a železářské, kovové trubky, pokladničky; (7) motorové nástroje pro 
stavební a modelářské účely, motorové zahradní přístroje, obráběcí stroje, 

stavební stroje, čerpadla; (8) ruční nástroje, ruční přístroje pro zemědělské, 

zahradní a lesní účely zrovna tak jako pro stavební techniku, nožířské zboží; 
(9) elektrické přístroje a nástroje a elektroinstalační materiál (pokud je 

zahrnut ve tř. 9), přístroje na hašení ohně; (11) osvětlovací, topné, parní, 

varné, chladicí, sušicí, ventilační a vodovodní přístroje, jakož i sanitární 
zařízení; (16) papír, lepenka (karton), tiskoviny, materiál pro vázání knih, 

fotografie, psací potřeby, lepidla pro papír a psací potřeby nebo pro domácí 

účely, potřeby pro umělce, štětce, učební a výukové pomůcky (s vyjímkou 
přístrojů), hrací karty; (17) folie z umělých hmot, těsnící, balící a izolační 

materiál, hadice (nekovové); (19) stavební materiály (nikoli z kovu), 

stavební dřevo, okna a dveře (nikoli z kovu), trubky (nikoli z kovu) pro 
stavební účely, asfalt, smola a bitumen, přenosné stavby (nikoli z kovu), 

pomníky (nikoli z kovu); (20) nábytek, zrcadla, rámy, zboží ze dřeva, korku, 

rákosu, sítiny, vrby, rohu, kosti, slonové kosti, kostic, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny nebo z umělých hmot (zahrnuté ve tř. 20); (21) malé 

ruční nástroje a nádoby pro domácnost a kuchyň (nikoli z ušlechtilého kovu 

nebo plátované), houby, kartáče (s výjímkou štětců), čistící potřeby, ocelové 
drátky, surové nebo částečně zpracované sklo (s výjímkou stavebního skla), 

skleněné zboží, porcelán a kamenina; (24) tkaniny a textilní zboží, zejména 
textilní látky, závěsy, záclony, prádlo pro domácnost, stolní a ložní prádlo; 

(27) koberce, žíněnky, rohože, linoleum a další kryty podlah, tapety (pokud 

jsou obsaženy ve tř. 27); (31) zemědělské, zahradní a lesní výrobky, 
zejména semena a jiný rozmnožovací materiál - v rámci této třídy, 

nezpracované dřevo, sazeničky, živé rostliny a rostlé květiny, krmiva. 

(511) 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 27, 31 
(210) O-165023 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317762 

(220) 27.10.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(730) Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 
19000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (25) sportovní oděvy a obuv, spodní prádlo, trička, košile, čelenky, čepice, 
klobouky, barety, sportovní uniformy, obleky, kostýmy, bundy, šály, šátky, 

svetry, nášivky na oděvy, ponožky, potítka, sportovní rukavice pro zimní 

sporty; (26) zažehlovací obtisky; (28) hokejové hole a puky; (35) tvorba a 
systemizace databázových informací o zasloužilých sportovních aktivistech 

zejména v ledním hokeji, reklamní činnost ve vztahu k lednímu hokeji, 

organizace reklamních a komerčních výstav se vztahem k lednímu hokeji, 
tvorba, zveřejňování a vydávání reklamních a propagačních materiálů, 

audiovizuální reklama, pronájem reklamních materiálů, statistické 

informace se vztahem k lednímu hokeji; (41) pořádání a vedení seminářů, 
sympozií, konferencí, kongresů se vztahem k lednímu hokeji, vydávání knih 

s problematikou ledního hokeje, pořádání výstav - v rámci této třídy, tvorba 

audiovizuálního zpravodajství, organizace a pořádání kulturních a 
vzdělávacích akcí, pořádání soutěží, předprodej vstupenek, zakládání a 

provoz sportovních muzeí, pronájem sportovních ploch (stadiónů). 

(511) 25, 26, 28, 35, 41 
(210) O-480569 

 
 

(111) 317763 

(220) 27.10.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(510) (25) sportovní oděvy a obuv, spodní prádlo, trička, košile, čelenky, čepice, 

klobouky, barety, sportovní uniformy, obleky, kostýmy, bundy, šály, šátky, 
svetry, nášivky na oděvy, ponožky, potítka, sportovní rukavice pro zimní 

sporty; (26) zažehlovací obtisky; (28) hokejové hole a puky; (35) tvorba a 

systemizace databázových informací o zasloužilých sportovních aktivistech 

zejména v ledním hokeji, reklamní činnost ve vztahu k lednímu hokeji, 

organizace reklamních a komerčních výstav se vztahem k lednímu hokeji, 

tvorba, zveřejňování a vydávání reklamních a propagačních materiálů, 
audiovizuální reklama, pronájem reklamních materiálů, statistické 

informace se vztahem k lednímu hokeji; (41) pořádání a vedení seminářů, 

sympozií, konferencí, kongresů se vztahem k lednímu hokeji, vydávání knih 
s problematikou ledního hokeje, pořádání výstav - v rámci této třídy, tvorba 

audiovizuálního zpravodajství, organizace a pořádání kulturních a 

vzdělávacích akcí, pořádání soutěží, předprodej vstupenek, zakládání a 
provoz sportovních muzeí, pronájem sportovních ploch (stadiónů). 

(511) 25, 26, 28, 35, 41 

(210) O-480570 

 

 

(111) 318051 

(220) 28.12.2010 
(151) 11.05.2011 

(540)  

 
 
(730) Lounská mlékárna s.r.o., Husova 434, Černčice, 43901, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 
(510) (16) papír voskovaný, výrobky z papíru a kartónu, zejména krabice pro 

ukládání potravin a jídel, papírové a umělohmotné karty, kartotéční lístky, 

obaly (papírnické výrobky), kelímky papírové na mléčné výrobky, 
fotografie, plakáty, tiskoviny, zejména časopisy, brožury a reklamní letáky; 

(29) mléko, mléčné výrobky a nápoje spadající do třídy 29, jogurty, máslo, 

sýry, pomazánky a dezerty spadající do třídy 29, maso, masné výrobky, 
paštiky, uzeniny, zvěřina, ryby, výrobky z ryb, potraviny z masa, ryb, 

drůbeže a zvěřin, paštiky, tukové pomazánky, jedlé oleje a tuky, kaviár, 

vejce, žampiony konzervované, ovocné saláty, kompoty a džemy, džemy, 
mražené ovoce, polévky, saláty zeleninové, konzervované, sušené nebo 

vařené potraviny z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo mléka, konzervy 

masové, rybí, zeleninové, zelenina konzervovaná, nakládaná, sušená a 
vařená, ovoce konzervované a zavařené; (30) chlazené a čerstvé nápoje 

připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, kávovinové, kakaové 

a čokoládové příchuti, obilniny připravené pro osobní konzumaci, 
těstoviny, jemné pečivo, zákusky, dorty, cukroví, muesli, pudinky, sušenky, 

omáčky k ochucení, koření, mražené mléčné výrobky, zmrzlina, žvýkačky; 
(32) nealkoholické nápoje, minerální a stolní vody, pivo, zeleninové a 

ovocné šťávy, sirupy, nápoje iontové, mléko arašídové a mandlové; (33) 

alkoholické nápoje, likéry, aperitivy, víno; (43) rychlé občerstvení, bufety, 
kavárny, restaurace. 

(511) 16, 29, 30, 32, 33, 43 

(210) O-482041 

 
 

(111) 318306 

(220) 27.10.2010 
(151) 01.06.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Štrof Jan Ing., Veselá 722, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

(510) (35) účetní a daňové poradenství, administrativní služby; (36) správa 

nemovitostí, finanční služby, realitní služby; (37) technický servis budov; 

(41) pořádání sportovních akcí - golf. 
(511) 35, 36, 37, 41 

(210) O-480544 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318828 

(220) 14.12.2010 

(151) 22.06.2011 

(540) OFFICE PARK ŠANTOVKA 

(730) Office Park Šantovka s.r.o., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 
(510) (35) zprostředkování obchodu, vše s výrobky ve třídách 1 - 34, inzertní, 

reklamní a obchodní propagační služby, včetně zajišťování reklamních a 

náborových textů a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a analýza trhu, 
včetně zpracování odborných posudků a studií, informační servis v oboru 

obchodu a reklamy, komerční využití Internetu v oblastech komerčních a 

internetových médií a vyhledávacích služeb, včetně systemizace informací 
do počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, poskytování pomoci při 

provozování obchodu, včetně zprostředkování obchodních záležitostí, vše s 
výrobky ve třídách 1- 34, organizování propagačních a/nebo komerčních 

výstav a přehlídek obchodních služeb, odborná informační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání; (36) provozování 

realitní kanceláře, prodej a pronájem nemovitostí, odhady nemovitostí, 

správa nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, 
výrobních a provozních objektů a pozemků, zprostředkování obchodu s 

nemovitostmi, realitami, finanční služby, oceňování nemovitého a 

movitého majetku, poskytování informací v oblasti realit, investic a 
nemovitostí pomocí prostředků globální počítačové sítě, posudková činnost 

v oboru realit, včetně správy a oceňování majetku; (37) zprostředkování 

oprav staveb, generální dodávky staveb, jejich změny a odstraňování, 
kompletní dodávky interiérů, stavební práce, poradenská, konzultační a 

obstaravatelská činnost ve stavebnictví, služby ve stavebnictví, 

zprostředkování služeb souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací 
stavby, údržba nemovitostí, činnost technických poradců v oblasti 

stavebnictví; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, 

pořádání sympozií a konferencí, doprovodných výstav, organizování 
výstav, doprovodných programů, společenských akcí a školení ke 

vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, pořádání 

zábavných soutěží, nakladatelství a vydavatelství periodických a 
neperiodických publikací, zejména v oboru investiční výstavby, realit a 

architektury na papírových nosičích, nebo v elektronické podobě; (42) 
architektonické, projekční, designérské a inženýrské služby, zejména v 

oblasti exteriérů a interiérů, včetně odborného a technického poradenství a 

jejich realizace, tvorba developerských projektů. 
(511) 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-481752 

 
 

(111) 318829 

(220) 14.12.2010 

(151) 22.06.2011 

(540) REZIDENCE ŠANTOVKA 

(730) Rezidence Šantovka s.r.o., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 
(510) (35) zprostředkování obchodu, vše s výrobky ve třídách 1 - 34, inzertní, 

reklamní a obchodní propagační služby, včetně zajišťování reklamních a 

náborových textů a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a analýza trhu, 
včetně zpracování odborných posudků a studií, informační servis v oboru 

obchodu a reklamy, komerční využití Internetu v oblastech komerčních a 

internetových médií a vyhledávacích služeb, včetně systemizace informací 
do počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, poskytování pomoci při 

provozování obchodu, včetně zprostředkování obchodních záležitostí, vše s 
výrobky ve třídách 1- 34, organizování propagačních a/nebo komerčních 

výstav a přehlídek obchodních služeb, odborná informační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání; (36) provozování 

realitní kanceláře, prodej a pronájem nemovitostí, odhady nemovitostí, 
správa nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, 

výrobních a provozních objektů a pozemků, zprostředkování obchodu s 

nemovitostmi, realitami, finanční služby, oceňování nemovitého a 
movitého majetku, poskytování informací v oblasti realit, investic a 

nemovitostí pomocí prostředků globální počítačové sítě, posudková činnost 

v oboru realit, včetně správy a oceňování majetku; (37) zprostředkování 
oprav staveb, generální dodávky staveb, jejich změny a odstraňování, 

kompletní dodávky interiérů, stavební práce, poradenská, konzultační a 

obstaravatelská činnost ve stavebnictví, služby ve stavebnictví, 
zprostředkování služeb souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací 

stavby, údržba nemovitostí, činnost technických poradců v oblasti 

stavebnictví; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, 

pořádání sympozií a konferencí, doprovodných výstav, organizování 

výstav, doprovodných programů, společenských akcí a školení ke 
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, pořádání 

zábavných soutěží, nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací, zejména v oboru investiční výstavby, realit a 
architektury na papírových nosičích, nebo v elektronické podobě; (42) 

architektonické, projekční, designérské a inženýrské služby, zejména v 

oblasti exteriérů a interiérů, včetně odborného a technického poradenství a 
jejich realizace, tvorba developerských projektů. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-481755 

 
 

(111) 318893 

(220) 09.11.2010 

(151) 29.06.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) EDENRED, 14-16 boulevard Garibaldi, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) magnetické karty, karty optické s pamětí nebo elektronickým 
mikroprocesorem kontaktní nebo nekontaktní (rádiové, infračervené 

frekvence a jiné), na jedno použití nebo s možností opětovného dobití, 
použitelné jako předplacené nebo placené později, které mohou obsahovat 

jednu nebo několik elektronických peněženek platných pro všechny typy 

aplikací a především kontrolu fyzického přístupu, kontrola přístupu 
informatickými systémy, kontrola věrnostních karet; (16) tiskopisy, tištěné 

produkty jako časopisy, noviny, prospekty, průvodce, brožury, poukázky, 

ústřižky, lístky, kupony, papírnické a kancelářské potřeby (s výjimkou 
kancelářského nábytku), zahrnuté v této třídě; (36) vydávání, zápočet a 

proplácení poukázek, lístků, kuponů, ústřižků, předplacených karet nebo 

kreditní a debetní karty či jakýchkoli jiných metod platebního styku, 
zejména prostřednictvím informačních sítí nebo mobilních telefonů 

umožňujících vyřizování úhrad za poskytování jídel a potravin a jakékoli 

jiné zboží nebo služby, vydávání, zápočet a proplácení poukázek, lístků, 
kuponů, ústřižků, předplacených karet nebo kreditní a debetní karty či 

jakýchkoli jiných metod platebního styku, zejména prostřednictvím 

informačních sítí nebo mobilních telefonů umožňujících vyřizování úhrad 
za jakékoli zboží a služby, zejména obstarávání paliva, opravy vozidel, 

služby mytí vozidel, vydávání, zápočet a proplácení poukázek, lístků, 

kuponů, ústřižků, předplacených karet nebo kreditní a debetní karty či 
jakýchkoli jiných metod platebního styku, zejména prostřednictvím 

informačních sítí nebo mobilních telefonů umožňujících vyřizování úhrad 

za zajištění ubytovacích služeb, cestovního ruchu, přepravy osob, 
cestovních a turistických zařízení, vydávání, zápočet a proplácení 

poukázek, lístků, kuponů, ústřižků, předplacených karet nebo kreditní a 

debetní karty či jakýchkoli jiných metod platebního styku, zejména 
prostřednictvím informačních sítí nebo mobilních telefonů umožňujících 

vyřizování úhrad za poskytování školního, univerzitního nebo odborného 

vzdělávání a výuky, vydávání, zápočet a proplácení poukázek, lístků, 
kuponů, ústřižků, předplacených karet nebo kreditní a debetní karty či 

jakýchkoli jiných metod platebního styku, zejména prostřednictvím 

informačních sítí nebo mobilních telefonů umožňujících vyřizování úhrad 
za poskytování péče o děti, jesle, školky, služby denních zařízení péče o děti 

a chův, poskytování zdravotních služeb a služeb péče o tělo, vydávání, 

zápočet a proplácení poukázek, lístků, kuponů, ústřižků, předplacených 
karet nebo kreditní a debetní karty či jakýchkoli jiných metod platebního 

styku, zejména prostřednictvím informačních sítí nebo mobilních telefonů 

umožňujících vyřizování úhrad za poskytování krajinných úprav v 
zahradách, finanční služby v souvislosti s držbou věrnostních karet, 

dárkových karet, služby platebního styku prostřednictvím předplacených 

karet, debetních karet, kreditních karet, věrnostních karet a dárkových karet, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

finanční služby v souvislosti s držbou propagačních věrnostních nebo 

dárkových poukázek, služby platebního styku prostřednictvím 

propagačních věrnostních nebo dárkových poukázek. 
(511) 9, 16, 36 

(210) O-480856 

 
 

(111) 318910 

(220) 08.12.2010 
(151) 29.06.2011 

(540) SÚCHOVSKÁ REPUBLIKA 

(730) Obec Suchov, č. p. 63, Suchov, 69671, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých 

součástí a náhradních dílů z této třídy, počítačové hry, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, 

nosiče záznamů, nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audiovizuální 
díla, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů, manuály a návody pro použití software, obaly 

z plastů pro obalovou techniku, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých 

hmot na balení, publikace, brožury, tiskoviny periodické i neperiodické, 
tiskopisy, prospekty, verze, katalogy, pohlednice, grafické reprodukce, 

mapy, mapy zeměpisné apod; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, 
zejména pro sportovní, turistické, motoristické, rybářské a myslivecké 

využití, včetně oděvů, obuvi a kloboučnického zboží z kůže a z imitace 

kůže, oděvy svrchní, oděvy spodní, oděvy koupací, uniformy, zástěry, 
vesty, pokrývky hlavy, rukavice, pláštěnky, šály, vaky na oděvy apod; (32) 

nealkoholické nápoje všeho druhu, ovocné a zeleninové šťávy, 

nealkoholické výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu 
šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro nápoje, přípravky pro výrobu 

likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní voda, 

syrovátkové nápoje; (33) alkoholické nápoje všeho druhu s výjimkou piv, 
alkoholové esence, alkoholové extrakty, aperitivy, brandy, destilované 

nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem, koktejly spadající do tř. 

33, lihoviny, medovina, víno; (35) služby reklamní, inzertní, reklamní a 
propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, správa obchodních zájmů třetích osob, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, organizování výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost 
ve výše uvedených oborech včetně v oblasti nákupu a prodeje zboží, jako 

jsou např. přístroje a nástroje fotografické, filmové, optické, signalizaci, 

přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku 
nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, papír, lepenka 

a výrobky z těchto materiálů, manuály a návody pro použití software, obaly 
z plastů pro obalovou techniku, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých 

hmot na balení, publikace, brožury, tiskoviny periodické i neperiodické, 

tiskopisy, prospekty, katalagy, pohlednice, grafické reprodukce, mapy, 
mapy zeměpisné apod., oděvy, obuv a kloboučnické zboží, zejména pro 

sportovní, turistické, motoristické, rybářské a myslivecké využití, včetně 

obuvi, oděvů a kloboučnického zboží z kůže a z imitace kůže, oděvy 
svrchní, oděvy spodní, oděvy koupací, uniformy, zástěry, vesty, pokrývky 

hlavy, rukavice, pláštěnky, šály, vaky na oděvy apod., nealkoholické nápoje 

všeho druhu, ovocné a zeleninové šťávy, nealkoholické výtažky z ovoce, 
iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a 

přípravky pro nápoje, přípravky pro výrobu likérů, sodová voda, minerálky, 

sirupy, sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové nápoje, alkoholické nápoje 
všeho druhu s výjimkou piv, alkoholové esence, alkoholové extrakty, 

aperitivy, brandy, destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty z 

alkoholem, koktejly sadající do tř. 33, lihoviny, medovina, víno, pronájem 

reklamních ploch a reklamních materiálů, poradenství a pomoc v obchodní 

činnosti, marketingové studie, zprostředkování obchodních záležitostí; (38) 
komunikační služby, zejména služby spočívající v šíření rádiových a 

televizních programů, včetně kabelové televize, služby informační 

kanceláře, pronájem zařízení pro přenos informací; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, silniční motorová doprava osobní i nákladní, autobusová 

doprava, služby cestovní kanceláře, provozování parkovišť, garáží a jiných 

odstavných ploch včetně jejich pronájmu, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, poskytování informací o těchto 

aktivitách, služby pro oddech a rekreaci, elektronické publikování (DTP), 
provozování tělovýchovných zařízení a sportovních zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování 
golfových hřišť, provozování heren, provozování muzeí a galerií, vydávání 

knih, včetně elektronických, vydávání textů, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, vzdělávacích nebo zábavných soutěží, sportovních 

soutěží, provozování a pronájem sportovních zařízení, pronájem stadiónů; 

(43) služby ubytovací, služby zajišťující stravování a nápoje včetně 
rychlého občerstvení, hostinské, restaurační, hotelové a jiné související 

služby pro hosty včetně rezervace ubytování, pronájem přenosných staveb, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených 
činnostech této třídy. 

(511) 9, 16, 25, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43 

(210) O-481615 

 
 

(111) 319006 

(220) 26.10.2010 
(151) 07.07.2011 

(540) NOVADURIT 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(510) (1) chemické prostředky pro průmysl, výrobu a opravárenství, chemické 

přípravky pro zemědělství a lesnictví, jednosložkové anaerobní pryskyřice, 
jednosložkové anaerobní pryskyřice, zejména k usazování ložisek a 

vymezení jejich vůle, jednosložkové anaerobní pryskyřice určené k 

utěsňování a jištění závitových spojů, ložisek, ozubených kol, řemenic na 
hřídel, jištění násuvných, závitových a šroubových spojení proti 

samovolnému povolení, chemické aktivátory, hydroxid amonný pro 

průmyslové účely, syntetické materiály pro absorpci oleje, chemická aditiva 
do olejů, alkalické kovy, plniva pro automobilové karosérie, emulze pro 

řezání závitů, prostředky pro vyjímání výrobků z forem, prostředky pro 

kalení kovů, pojiva pro slévárenství, prostředky proti rzi, rozpouštědla pro 
laky, odbarvovací přípravky pro průmyslové účely, chemikálie pro 

separování olejů, lepidla pro průmyslové účely, roztoky pro odstraňování 

síranů z akumulátorů a baterií, přípravky proti vlhkosti zdiva, s výjimkou 
barev, látky na ochranu zdiva s výjimkou nátěrů a olejů, antistatické 

přípravky s výjimkou přípravků pro domácnost, agrochemikálie s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů; (2) 
antikorozní oleje a přípravky, antikorozní ochranné přípravky, tuky na 

ochranu proti korozi, základní nátěrové barvy, základní ochranný nátěr na 

podvozky vozidel, ochranné nátěry na podvozky vozidel, ochranné 
přípravky na kovy a dřevo, oleje na konzervování dřeva, ředidla pro barvy 

a laky; (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, přípravky pro 

chemické čištění, prostředky pro odstraňování rzi, utěrky napuštěné 
přípravky na čištění; (4) průmyslové oleje a tuky, mazací oleje, olej pro 

barvy, oleje pro odstraňování tavebního bednění, oleje pro ochranu zdiva, 

protiskluzové přípravky pro hnací řemeny, vosky pro hnací řemeny. 
(511) 1, 2, 3, 4 

(210) O-480528 

 
 

(111) 319475 

(220) 14.12.2010 
(151) 27.07.2011 

(540) GALERIE ŠANTOVKA 

(730) Galerie Šantovka a.s., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 

(510) (35) zprostředkování obchodu, vše s výrobky ve třídách 1 - 34, inzertní, 

reklamní a obchodní propagační služby, včetně zajišťování reklamních a 
náborových textů a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a analýza trhu, 

včetně zpracování odborných posudků a studií, informační servis v oboru 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obchodu a reklamy, komerční využití Internetu v oblastech komerčních a 

internetových médií a vyhledávacích služeb, včetně systemizace informací 

do počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní 
zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, poskytování pomoci při 

provozování obchodu, včetně zprostředkování obchodních záležitostí, vše s 

výrobky ve třídách 1- 34, organizování propagačních a/nebo komerčních 
výstav a přehlídek obchodních služeb, odborná informační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání; (36) provozování 
realitní kanceláře, prodej a pronájem nemovitostí, odhady nemovitostí, 

správa nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, 

výrobních a provozních objektů a pozemků, zprostředkování obchodu s 
nemovitostmi, realitami, finanční služby, oceňování nemovitého a 

movitého majetku, poskytování informací v oblasti realit, investic a 
nemovitostí pomocí prostředků globální počítačové sítě, posudková činnost 

v oboru realit, včetně správy a oceňování majetku; (37) zprostředkování 

oprav staveb, generální dodávky staveb, jejich změny a odstraňování, 
kompletní dodávky interiérů, stavební práce, poradenská, konzultační a 

obstaravatelská činnost ve stavebnictví, služby ve stavebnictví, 

zprostředkování služeb souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací 
stavby, údržba nemovitostí, činnost technických poradců v oblasti 

stavebnictví; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, 

pořádání sympozií a konferencí, doprovodných výstav, organizování 
výstav, doprovodných programů, společenských akcí a školení ke 

vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, pořádání 

zábavných soutěží, nakladatelství a vydavatelství periodických a 
neperiodických publikací, zejména v oboru investiční výstavby, realit a 

architektury na papírových nosičích, nebo v elektronické podobě; (42) 

architektonické, projekční, designérské a inženýrské služby, zejména v 
oblasti exteriérů a interiérů, včetně odborného a technického poradenství a 

jejich realizace, tvorba developerských projektů. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42 
(210) O-481754 

 
 

(111) 319725 

(220) 18.02.2011 

(151) 03.08.2011 

(540) Maranell 

(730) Pavel Beran - SUBTROPICKÉ ZAHRADNICTVÍ KRUH, Kruh 209, 
Roztoky u Jilemnice, 51231, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (31) květiny a rostliny živé všeho druhu, rostlinná semena, sadba, sazenice, 

výpěstky, keře, křoví, stromy (jako rostliny), živé rostliny a přírodní 

květiny, květiny a rostliny sušené na ozdobu, trávníky, rašelina, rostlinná a 
živočišná hnojiva; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

rostlinami všeho druhu, i prostřednictvím Internetu, reklama, obchodní 

management, obchodní administrativa; (44) zahradnické služby, 
zahradnictví. 

(511) 31, 35, 44 

(210) O-483355 

 
 

(111) 320554 

(220) 04.01.2011 
(151) 14.09.2011 

(540) RIVER GARDEN OFFICE 

(730) HB REAVIS Slovakia a.s., Mlynské Nivy 16, Bratislava - mestská časť 

Staré Mesto, SK 

(740) Mgr. Štefan Stanko, advokát, Panská 854/2, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, zejména 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, brožury; (35) marketingová činnost 
spojená s pronájmem nemovitého majektu; (36) investiční činnost ve 

stavebnictví, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, 

pronajímání kanceláří, správa nemovitostí, realitní kancelář, poradenství v 
oblasti pronájmu nemovitostí; (37) opravy a úpravy nemovitostí navazující 

na investiční činnost ve stavebnictví; (41) nakladatelská, vydavatelská 

činnost v oboru odborných, reklamních tiskovin, publikací, zpráv a 
informací, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení; (42) inženýrské práce (expertizy). 

(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 
(210) O-482119 

 

 

(111) 320555 

(220) 04.01.2011 
(151) 14.09.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) HB REAVIS Slovakia a.s., Mlynské Nivy 16, Bratislava - mestská časť 

Staré Mesto, SK 
(740) Mgr. Štefan Stanko, advokát, Panská 854/2, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, zejména 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, brožury; (35) marketingová činnost 
spojená s pronájmem nemovitého majektu; (36) investiční činnost ve 

stavebnictví, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, 

pronajímání kanceláří, správa nemovitostí, realitní kancelář, poradenství v 
oblasti pronájmu nemovitostí; (37) opravy a úpravy nemovitostí navazující 

na investiční činnost ve stavebnictví; (41) nakladatelská, vydavatelská 

činnost v oboru odborných, reklamních tiskovin, publikací, zpráv a 
informací, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení; (42) inženýrské práce (expertizy). 

(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 
(210) O-482121 

 
 

(111) 320556 

(220) 04.01.2011 

(151) 14.09.2011 
(540)  

 
 

(730) HB REAVIS Slovakia a.s., Mlynské Nivy 16, Bratislava - mestská časť 
Staré Mesto, SK 

(740) Mgr. Štefan Stanko, advokát, Panská 854/2, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, zejména 
časopisy, noviny, knihy, prospekty, brožury; (35) marketingová činnost 

spojená s pronájmem nemovitého majektu; (36) investiční činnost ve 

stavebnictví, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, 
pronajímání kanceláří, správa nemovitostí, realitní kancelář, poradenství v 

oblasti pronájmu nemovitostí; (37) opravy a úpravy nemovitostí navazující 
na investiční činnost ve stavebnictví; (41) nakladatelská, vydavatelská 

činnost v oboru odborných, reklamních tiskovin, publikací, zpráv a 

informací, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení; (42) inženýrské práce (expertizy). 

(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-482122 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320564 

(220) 18.01.2011 

(151) 14.09.2011 

(540) SPUTOP 

(730) Zoetis Belgium S.A., 1, Rue Laid Burniat, B-1348 Louvain-la-Neuve, BE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) veterinární přípravky. 
(511) 5 

(210) O-482444 

 
 

(111) 321388 

(220) 29.04.2011 
(151) 26.10.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ROBOTERM spol. s r.o., Sokolohradská 645, Chotěboř, 58336, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (7) průmyslové stroje a zařízení (spadající do této třídy), motory a pohony 

pro průmyslové stroje (spadající do této třídy), servisní a opravárenské 

stroje a zařízení, průmyslové stroje pro automobilový průmysl, průmyslové 
stroje pro zpracování a úpravu materiálů, obráběcí stroje, elektrické 

generátory, průmyslové manipulační stroje, průmyslové dopravníky, 

zdvihací zařízení, čerpadla (stroje), hydraulické průmyslové stroje, 
strojírenské technologické celky, robotické stroje, náhradní díly a součásti 

uvedených strojů a zařízení (spadající do této třídy); (9) přístroje pro měření, 

řízení, vážení, kontrolu, a signalizaci, regulátory, měřiče a měřidla všeho 
druhu, bezdotykové měřiče, pyrometry, testery, diagnostické přístroje pro 

měření, testování a kontrolu funkcí strojů, přístrojů, motorů, například pro 

dopravní prostředky, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, induktory, indukční 

cívky, měniče kmitočtu, tyristory, přístroje pro záznam, převod a reprodukci 

zvuku nebo obrazu a jejich součásti, telekomunikační přístroje, přístroje pro 
zpracování informací, počítače a jejich součásti, software, elektronická 

média - nosiče informací, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační 
materiály, elektrické vodiče - kabely, náhradní díly a součásti uvedených 

přístrojů a zařízení (spadající do této třídy); (11) přístroje a zařízení pro 

topení a ohřev, topné zdroje, přístroje a zařízení pro indukční ohřev, 
indukční pece, pece, kompaktní středofrekvenční ohřívače, šetřiče paliv, 

přístroje pro osvětlení, světelné zdroje, přístroje pro chlazení, sušení, 

ventilaci, klimatizaci a vaření, přístroje a zařízení pro distribuci vzduchu, 
plynů, vody a kapalin, sanitární vybavení, náhradní díly a součásti 

uvedených přístrojů a zařízení (spadající do této třídy); (37) servisně - 

montážní činnosti ve strojírenství a elektrotechnice, servis, montáž a opravy 
průmyslových strojů, kompletace průmyslových strojů, servis, montáž a 

opravy indukčních zařízení, servis, montáž a opravy vyhrazených 

elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, opravy motorových 
vozidel, opravy, servis, instalace elektrických strojů a přístrojů, zámečnické 

opravy, poskytování servisních a opravárenských informací, pravidelné 

revize a kontroly průmyslových strojů a elektrických zařízení; (40) 

zpracování a úprava materiálů, povrchová a finální úprava materiálů, 

obrábění, zpracování kovů – kovoobráběčství a zámečnictví, poskytování 

informací v oblasti zpracování a úpravy materiálů; (42) inženýrská, 
konstrukční a projektová činnost ve strojírenství, výzkum a vývoj ve 

strojírenství, odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti 

strojírenství a elektrotechniky, expertizy ve strojírenství, elektrotechnice a 
automobilovém průmyslu, provádění měření a testování ve strojírenství, 

elektroprůmyslu a automobilovém průmyslu, testování motorových vozidel 

na diagnostických přístrojích, kalibrace strojů a přístrojů, programování 
počítačů a průmyslových strojů, počítačová grafika a modelace, 

průmyslový design. 

(511) 7, 9, 11, 37, 40, 42 

(210) O-485304 

 
 

(111) 322402 

(220) 22.03.2011 
(151) 04.01.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) JAZNAK s.r.o., Vinec 26, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

(510) (6) dopravní značení kovové stálé a přenosné, zahrnující dopravní značky, 
dopravní zařízení a doplňková značení - kovové směrovací desky, 

uzavírkové tabule, zábrany, stojany přenosných dopravních značek, vodicí 

desky, podkladní desky, vodicí prahy, zábradlí, ploty, kužele, informační 
tabule, výstražná zařízení, šipky, rampy, signalizační zařízení s výjimkou 

světelných a mechanických; (9) dopravní značení kovové stálé a přenosné 

s reflexní úpravou (světelné nebo mechanické), zahrnující dopravní značky, 
dopravní zařízení a doplňková značení - směrovací desky, uzavírkové 

tabule, zábrany, stojany přenosných dopravních značek, vodicí desky, 

podkladní desky, vodicí prahy, zábradlí, ploty, kužele, informační tabule, 
výstražná světelná zařízení, světelné šipky, světelné rampy, světelně 

signalizační zařízení; (19) reflexní fólie a desky z umělých hmot na značení 

cest, abecedy a číselné řady z reflexní fólie pro informační a dopravně 
bezpečnostní nápisy, dopravní značení nekovové stálé a přenosné, 

zahrnující dopravní značky, dopravní zařízení a doplňková značení - 
směrovací desky, uzavírkové tabule, zábrany, stojany přenosných 

dopravních značek, vodicí desky, podkladní desky, vodicí prahy, zábradlí, 

ploty, kužele, informační tabule, výstražná zařízení, šipky, rampy, 
signalizační zařízení s výjimkou světelných a mechanických; (37) 

komplexní služby v oblasti montáže a údržby dopravního značení, 

dopravních značek, dopravního zařízení a doplňkového značení zahrnující 
dopravně inženýrská opatření, instalaci (montáž), údržbu, opravy, demontáž 

a pronájem výše uvedených zařízení spadající do této třídy, zprostředkování 

výše uvedených služeb. 
(511) 6, 9, 19, 37 

(210) O-484261 

 
 

(111) 323291 

(220) 20.05.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 
(730) Betsys, s.r.o., Sladkovského náměstí 525/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(510) (9) čtecí zařízení (zpracování dat), jednotka disková pro počítače, karty s 

pamětí nebo mikroprocesorem, kompaktní disky (audio-video), kompaktní 
optické disky, laptopy (počítače), magnetické nosiče dat, mechanismus pro 

vkládání disků do počítače, modemy, notebooky (počítače), optické disky 

kompaktní, počítače, počítačové hry (programy -), počítačové paměti, 
počítačové periferie, periferní zařízení počítačů, počítačové programy 

(nahrané -), počítačové programy (s možností stažení), počítačové tiskárny, 

počítačový software (nahraný -), programy (počítačové -) (s možností 
stažení), programy operačních systémů (nahrané -), programy počítačových 

her, telefotografická zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, zábavní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístroje upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem; (42) 

aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting webových 

stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 
počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat (regenerace), počítačové programování, počítačové 

programy (aktualizace), počítačové programy (instalace -), počítačové 
systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba -), počítačový hardware 

(poradenské služby v oblasti -), poradenství v oblasti počítačového 

hardware, poskytování vyhledávačů pro Internet, programování počítačové, 
programy počítačů (údržba -), pronájem počítačového software, pronájem 

počítačů, pronájem webových serverů, převod (konverze) dat a 

počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany (proti 
počítačovým virům), software (pronájem počítačového -), software (tvorba 

-), tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových 
systémů, tvorba software (počítačových programů), údržba počítačových 

programů, vyhledávače (poskytování) pro Internet, webové servery 

(pronájem webových serverů), webové stránky (tvorba a správa -). 
(511) 9, 42 

(210) O-485827 

 
 

(111) 324731 

(220) 25.09.2011 

(151) 09.05.2012 

(540) ACTIVAIR 

(730) Ing. Martin Papula, Olomoucká 2382/93, Opava, 74601, CZ 
(740) Mgr. Jiří Císek, advokát, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (7) motory a jejich součásti, motory elektrické (vyjma motorů pro dopravní 
prostředky), čerpadla všeho druhu spadající do této třídy, zejména vakuová 

čerpadla a jejich součásti, vývěvy (stroje), dmychadla (stroje), kompresory 

všeho druhu, měniče (stroje), strojírenská technologická zařízení, stroje pro 
zpracování, obrábění a úpravu různých materiálů a látek, vše ve třídě 7, 

součásti a náhradní díly k uvedeným přístrojům a zařízením, repasovaná 

strojírenská zařízení, stroje pro výrobu a distribuci vakua, podtlaková 
čerpadla, otočné průchodky pro vakuová zařízení, vakuové manipulátory, 

regulátory tlaku a tlakové ventily jako části strojů, filtry, filtrační vložky, 
filtrační zařízení, směšovače, vzduchové třídiče, odlučovače oleje, 

odlučovače kondenzátu a části výše uvedeného, vše pro použití s 

kompresory, ventilátory, dmychadly, čerpadly a vakuovou technikou; (9) 
přístroje a nástroje vědecké, pro měření, výrobu, signalizaci, kontrolu, 

zařízení ke zpracování dat a počítače, vakuové aparatury, vakuové sušárny, 

vakuové pece, vakuová naprašovací zařízení, vakuové zařízení pro 
polovodičový průmysl, vakuometry, vakuové manometry, hmotnostní 

spektrometry, elektromagnetické regulační ventily a piezoelektrické 

regulační ventily pro hmotnostní průtokoměry a regulátory jako přístroje 
pro měření, nastavení a regulaci procesních plynů ve vakuových systémech, 

iontová sublimační čerpadla, sublimační čerpadla, analytické přístroje 

(vyjma přístrojů pro lékařské účely), elektrické displejové přístroje, 
přístroje na měření tlaku, nástroje pro zkoušku materiálů, diagramy pro 

vědecké přístroje, přesné měřicí přístroje; (35) maloobchod, velkoobchod a 

elektronický obchod se strojírenskými zařízeními a stroji s kompresory, 
ventilátory, dmychadly a vakuovou technologií a jejich součástmi, filtry a 

filtračními zařízeními, obchodní zastoupení zahraničních a tuzemských 

výrobních subjektů, reklamní a marketingové služby, obchodní poradenství 
a zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 7 a 9, 

předvádění výrobků, organizování a pořádání prodejních, obchodních a 

výstavních akcí; (37) instalace, údržba a opravy (servis) elektrických strojů, 
přístrojů a strojírenských zařízení, motorů, kompresorů, ventilátorů, 

dmychadel, čerpadel a strojů/zařízení na bázi vakuových technologií; (42) 

projektová činnost, odborné poradenství ve službách uvedených ve třídě 42, 
provádění výzkumu, hodnocení a posudků v oblastech filtrací, kompresorů, 

ventilátorů, dmychadel, vakuové techniky a úspor energií, výzkum a vývoj 

v oblastech nanotechnologií a materiálových věd. 
(511) 7, 9, 35, 37, 42 

(210) O-488945 

 
 

(111) 324732 

(220) 25.09.2011 

(151) 09.05.2012 
(540)  

 
 

(730) Ing. Martin Papula, Olomoucká 2382/93, Opava, 74601, CZ 
(740) Mgr. Jiří Císek, advokát, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (7) motory a jejich součásti, motory elektrické (vyjma motorů pro dopravní 
prostředky), čerpadla všeho druhu spadající do této třídy, zejména vakuová 

čerpadla a jejich součásti, vývěvy (stroje), dmychadla (stroje), kompresory 

všeho druhu, měniče (stroje), strojírenská technologická zařízení, stroje pro 

zpracování, obrábění a úpravu různých materiálů a látek, vše ve třídě 7, 

součásti a náhradní díly k uvedeným přístrojům a zařízením, repasovaná 
strojírenská zařízení, stroje pro výrobu a distribuci vakua, podtlaková 

čerpadla, otočné průchodky pro vakuová zařízení, vakuové manipulátory, 

regulátory tlaku a tlakové ventily jako části strojů, filtry, filtrační vložky, 
filtrační zařízení, směšovače, vzduchové třídiče, odlučovače oleje, 

odlučovače kondenzátu a části výše uvedeného, vše pro použití s 

kompresory, ventilátory, dmychadly, čerpadly a vakuovou technikou; (9) 
přístroje a nástroje vědecké, pro měření, výrobu, signalizaci, kontrolu, 

zařízení ke zpracování dat a počítače, vakuové aparatury, vakuové sušárny, 

vakuové pece, vakuová naprašovací zařízení, vakuové zařízení pro 
polovodičový průmysl, vakuometry, vakuové manometry, hmotnostní 

spektrometry, elektromagnetické regulační ventily a piezoelektrické 

regulační ventily pro hmotnostní průtokoměry a regulátory jako přístroje 
pro měření, nastavení a regulaci procesních plynů ve vakuových systémech, 

iontová sublimační čerpadla, sublimační čerpadla, analytické přístroje 

(vyjma přístrojů pro lékařské účely), elektrické displejové přístroje, 
přístroje na měření tlaku, nástroje pro zkoušku materiálů, diagramy pro 

vědecké přístroje, přesné měřicí přístroje; (35) maloobchod, velkoobchod a 

elektronický obchod se strojírenskými zařízeními a stroji s kompresory, 

ventilátory, dmychadly a vakuovou technologií a jejich součástmi, filtry a 

filtračními zařízeními, obchodní zastoupení zahraničních a tuzemských 

výrobních subjektů, reklamní a marketingové služby, obchodní poradenství 
a zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 7 a 9, 

předvádění výrobků, organizování a pořádání prodejních, obchodních a 

výstavních akcí; (37) instalace, údržba a opravy (servis) elektrických strojů, 
přístrojů a strojírenských zařízení, motorů, kompresorů, ventilátorů, 

dmychadel, čerpadel a strojů/zařízení na bázi vakuových technologií; (42) 

projektová činnost, odborné poradenství ve službách uvedených ve třídě 42, 
provádění výzkumu, hodnocení a posudků v oblastech filtrací, kompresorů, 

ventilátorů, dmychadel, vakuové techniky a úspor energií, výzkum a vývoj 

v oblastech nanotechnologií a materiálových věd. 
(511) 7, 9, 35, 37, 42 

(210) O-488946 

 
 

(111) 324844 

(220) 11.10.2011 
(151) 16.05.2012 

(540) Betonepox 

(730) Němec s.r.o., V Štíhlách 2031/12, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (19) stavební materiály spadající do této třídy, zejména pro povrchy stěn 

interiérů a exteriérů, stěny, podlahy a stropy staveb, stěrky, zejména stěrky 

do sprchových koutů a koupelen, štuky, protiskluzové podlahy, cement a 
cementové výrobky pro stavební účely, beton a stavební prvky z betonu, 

obkladové desky nekovové, nátěrové hmoty a nekovové obklady pro 

stavebnictví, pláště budov nekovové; (37) stavební činnost, povrchové 
úpravy stěn a podlah interierů a exteriérů, provádění staveb včetně jejich 

změn, udržovacích prací na nich a jejich opravy, restaurování objektů, 

stavebnictví, realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, odborná pomoc při 
vybavování, stavební řemeslné a údržbářské práce, včetně vysoušení staveb 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a kladení podlah, instalace ve stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, 

rekonstrukcích rodinných domů a panelových domů, informace o nových 

trendech v bydlení. 
(511) 19, 37 

(210) O-489342 

 
 

(111) 324845 

(220) 11.10.2011 
(151) 16.05.2012 

(540) Betonepoxfine 

(730) Němec s.r.o., V Štíhlách 2031/12, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (19) stavební materiály spadající do této třídy, zejména pro povrchy stěn 

interiérů a exteriérů, stěny, podlahy a stropy staveb, stěrky, zejména stěrky 

do sprchových koutů a koupelen, štuky, protiskluzové podlahy, cement a 
cementové výrobky pro stavební účely, beton a stavební prvky z betonu, 

obkladové desky nekovové, nátěrové hmoty a nekovové obklady pro 

stavebnictví, pláště budov nekovové; (37) stavební činnost, povrchové 
úpravy stěn a podlah interierů a exteriérů, provádění staveb včetně jejich 

změn, udržovacích prací na nich a jejich opravy, restaurování objektů, 

stavebnictví, realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, odborná pomoc při 
vybavování, stavební řemeslné a údržbářské práce, včetně vysoušení staveb 

a kladení podlah, instalace ve stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, 

rekonstrukcích rodinných domů a panelových domů, informace o nových 
trendech v bydlení. 

(511) 19, 37 

(210) O-489343 

 
 

(111) 327724 

(220) 16.12.2010 

(151) 10.10.2012 

(540)  

 
 

(730) Tomášková Hanna Maria, Polní 226, Srch, 53352, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

(510) (5) farmaceutické výrobky a přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, 

minerální doplňky potravy, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, 
přípravky pro osvěžování a čištění vzduchu, repelenty proti hmyzu, 

osvěžovače vzduchu, vykuřovací tablety a tyčinky, léčivé koupelové soli; 

(21) pohlcovače dýmu,  konvice, konvice na čaj, krabičky na čaj. 

(511) 5, 21 

(210) O-481820 

 
 

(111) 328860 

(220) 21.10.2010 
(151) 19.12.2012 

(540)  

 
 
(730) ERPEKO, a.s., Těšínská 991/3, Havířov, Bludovice, 73601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (29) výrobky studené kuchyně, zejména saláty, aspiky; (30) výrobky 
studené kuchyně, zejména bagety, obložené chleby, chlebíčky, výrobky z 

těst a těstovin, chléb, pečivo, housky, rohlíky, cukrárenské výrobky, hotová 

jídla, polotovary, moučné výrobky a výrobky a přípravky z obilnin; (39) 
rozvoz a distribuce zboží a výrobků, zejména potravin. 

(511) 29, 30, 39 

(210) O-480392 

 
 

(111) 329796 

(220) 29.04.2011 

(151) 20.02.2013 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) DESINSEKTA s.r.o., Lindauerova 140/21, Plzeň, 30100, CZ 
(740) AK Libor Michalec, Mgr. Libor Michalec, Bezručova 29, Plzeň, 30100 

(510) (5) fungicidy, herbicidy, insekticidy, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

dezinfekční přípravky; (37) hubení škodlivých živočichů, rostlin a 
mikroorganismů a potlačování dalších škodlivých činitelů jedy s výjimkou 

pro zemědělské účely. 

(511) 5, 37 
(210) O-485295 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

104241 21619 29.03.2020 

159715 44160 27.03.2020 

167773 57235 29.03.2020 

168082 57222 29.03.2020 

168170 57239 29.03.2020 

227138 153596 27.03.2020 

231455 153705 29.03.2020 

233337 153610 27.03.2020 

233348 153693 29.03.2020 

233349 153694 29.03.2020 

234316 153642 28.03.2020 

234317 153646 28.03.2020 

234323 153718 29.03.2020 

234906 153604 27.03.2020 

234907 153608 27.03.2020 

236589 153716 29.03.2020 

238220 153719 29.03.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

241886 153687 29.03.2020 

244684 153645 28.03.2020 

313578 475439 25.03.2020 

313579 475446 25.03.2020 

313580 475454 26.03.2020 

313581 475475 26.03.2020 

313678 475432 25.03.2020 

313679 475433 25.03.2020 

313680 475450 26.03.2020 

313681 475471 26.03.2020 

313808 475452 26.03.2020 

313809 475453 26.03.2020 

313810 475458 26.03.2020 

313811 475459 26.03.2020 

313923 475429 25.03.2020 

313924 475430 25.03.2020 

313925 475431 25.03.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

313927 475474 26.03.2020 

314051 475421 25.03.2020 

314052 475448 26.03.2020 

314053 475449 26.03.2020 

314183 475468 26.03.2020 

314293 475486 29.03.2020 

314294 475487 29.03.2020 

314295 475488 29.03.2010 

314778 475425 25.03.2020 

314861 475457 26.03.2020 

314862 475460 26.03.2020 

314863 475497 29.03.2020 

315625 475438 25.03.2020 

315626 475451 26.03.2020 

317664 475427 25.03.2020 

361184 475416 25.03.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 372373 

(540) merkell 

(210) O-549626 

(580) s účinností ode dne 02.07.2020/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

228714 DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov 336, Holoubkov, 

33801, CZ 

DCK Holoubkov Bohemia a.s., 336, Holoubkov, 33801, CZ 23.10.2020 

263378 DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov 336, Holoubkov, 

33801, CZ 

DCK Holoubkov Bohemia a.s., 336, Holoubkov, 33801, CZ 23.10.2020 

263422 DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov 336, Holoubkov, 
33801, CZ 

DCK Holoubkov Bohemia a.s., 336, Holoubkov, 33801, CZ 23.10.2020 

265228 DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov 336, Holoubkov, 
33801, CZ 

DCK Holoubkov Bohemia a.s., 336, Holoubkov, 33801, CZ 23.10.2020 

265262 DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov 336, Holoubkov, 

33801, CZ 

DCK Holoubkov Bohemia a.s., 336, Holoubkov, 33801, CZ 23.10.2020 

265904 Stiffer, s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ KOLALOKA s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 23.10.2020 

318306 STYLE HAPPY s.r.o., Luštěnická 724, Praha 9 - Kbely, 19700, 

CZ 

Štrof Jan, Veselá 722, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 23.10.2020 

319475 Galerie Šantovka s.r.o., Washingtonova 1624/5, Praha, 11000, CZ Galerie Šantovka a.s., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 26.10.2020 

323878 DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov 336, Holoubkov, 

33801, CZ 

DCK Holoubkov Bohemia a.s., 336, Holoubkov, 33801, CZ 23.10.2020 

323879 DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov 336, Holoubkov, 

33801, CZ 

DCK Holoubkov Bohemia a.s., 336, Holoubkov, 33801, CZ 23.10.2020 

331667 LAMFER s.r.o., č. p. 103, Pohoří, 51801, CZ FITaFER s.r.o., Rašovice 70, Týniště nad Orlicí, 51721, CZ 23.10.2020 

337319 Energie pro život s.r.o., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, 

11000, CZ 

EPŽ ČR s.r.o., Babická 2387/6, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 26.10.2020 

338487 Stiffer, s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ KOLALOKA s.r.o., Úlehle 2067/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 23.10.2020 

349757 Bartoš Ondřej, Schwaigrova 656/5, Brno, Komárov, 61700, CZ GFF s.r.o., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 22.10.2020 

354956 FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

23.10.2020 

366910 Brother & Duck International s.r.o., Na výšinách 889/14, Praha 7 

- Bubeneč, 17000, CZ 

Kachlíkárna s.r.o., Skalní 494/3, Liberec, Liberec V-Kristiánov, 

46005, CZ 

23.10.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2020 CZ, datum publikace 04.11.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

161887 Kabushiki Kaisha Aidio-Technica, also known as Audio-Technica Corporation, 2-46-1 Nishinaruse, Machida-shi, Tokyo 194-

8666, JP 

23.10.2020 

170383 HP Hewlett Packard Group LLC, 10300 Energy Drive, Spring, 77389, TX, US 26.10.2020 

187092 ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 23.10.2020 

187093 ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 23.10.2020 

243441 ACER INCORPORATED, 7F.-5, No. 369, Fuxing N. Road, Songshan Distr., Taipei City 10541, TW 26.10.2020 

251261 ACER INCORPORATED, 7F.-5, No. 369, Fuxing N. Road, Songshan Distr., Taipei City 10541, TW 26.10.2020 

317762 Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 26.10.2020 

317763 Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 26.10.2020 

318829 Rezidence Šantovka s.r.o., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 26.10.2020 

318893 EDENRED, 14-16 boulevard Garibaldi, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 26.10.2020 

320554 HB REAVIS Slovakia a.s., Mlynské Nivy 16 4, Bratislava - mestská časť Staré Mesto, SK 23.10.2020 

320555 HB REAVIS Slovakia a.s., Mlynské Nivy 16 4, Bratislava - mestská časť Staré Mesto, SK 23.10.2020 

320556 HB REAVIS Slovakia a.s., Mlynské Nivy 16, Bratislava - mestská časť Staré Mesto, SK 23.10.2020 

323291 Betsys, s.r.o., Sladkovského náměstí 525/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 26.10.2020 

323952 K.B. SUPPORT s.r.o., Platanová 2819, Louny, 44001, CZ 22.10.2020 

327724 Tomášková Hanna Maria, Polní 226, Srch, 53352, CZ 23.10.2020 

328860 ERPEKO, a.s., Těšínská 991/3, Havířov, Bludovice, 73601, CZ 21.10.2020 

345117 SANITINO s.r.o., Moravská 1259/1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

365310 Říha Lucie, Jana Zajíce 924/16, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 22.10.2020 

365456 HTC INVESTMENTS a. s., Lamačská cesta 3/B, Bratislava, SK 26.10.2020 

365457 HTC INVESTMENTS a. s., Lamačská cesta 3/B, Bratislava, SK 26.10.2020 

367418 SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

368007 SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

372211 SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

372212 SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

375805 SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

378578 SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

379103 SANITINO s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 22.10.2020 

 


	Obecné informace
General Information
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2020-11-03T23:01:19+0000




